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Ö N S Ö Z  

 

Türk milletinin uzun tarihi boyunca kurduğu devletlerin ve medeniyetlerin zirvesi olarak kabul edilen Osmanlı 

Devleti üzerine ilgi ve araştırmalar her geçen gün artmaktadır. Bu ilginin sebebi, Osmanlı Devleti'nin hakim olduğu geniş 

coğrafyada bulunan birçok etnik ve dini gurubu barış içinde yaşatmasıdır. Hiç bir guruba baskı uygulayarak onların milli 

ve dini kimliklerini değiştirmelerini istememiş, onlara asimile politikaları uygulamamıştır. Osmanlı Devleti'nin yıkılışıyla 

bu bölgelerdeki "Osmanlı barışı" bozulmuş, Ortadoğu ve Balkanlar son yüzyılın en yoğun çatışma alanları haline 

gelmiştir. 

Osmanlı tarihi demek, çok geniş bir coğrafya ve bu coğrafyada kurulan otuz civarında devletin tarihi ile birlikte 

Osmanlı Devleti'nin ilişkide bulunduğu devletlerin tarihi demektir. Osmanlı tarihi yazılmadan, modern dünya ve Türk 

tarihi yazılamaz. Osmanlı'nın tarihteki yerini tesbit için Osmanlı arşivlerine ve otantik kaynaklara ulaşmak gerekir. Arşiv 

belgeleri ve vakayinameler Osmanlı tarihinin başlıca iki temel kaynağını teşkil etmektedir. XVIII. ve XIX. asırlarda kaleme 

alınan Osmanlı tarihine ait eserler, çoğunlukla kronikler, tevarihler, vakayinameler, Bizans kaynakları ve seyahatnameler 

gibi eserlerden faydalanılarak hazırlanmaktaydı. Günümüzde birçok araştırmacı otantik kaynakların yanında arşivleri 

kullanmadan ortaya çıkarılan çalışmaların eksik kaldığını görerek arşivleri kullanmaktadırlar. Bu sayede Osmanlı 

araştırmaları daha kapsamlı ve nitelikli bir hale gelmiştir. 

Osmanlı Devleti'nin merkezi bürokrasisine ait iki yüz milyondan fazla belge koleksiyonu Osmanlı Arşivi'nde 

bulunmaktadır. Bunun dışında Osmanlı bürokrasisinden günümüze intikal eden defter ve belgelerin bir kısmı Topkapı 

Sarayı Müzesi, Milli Kütübhane, Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü Kuyud-ı Kadime Arşivi, İstanbul Müftülüğü, İstanbul 

Belediyesi Atatürk Kitaplığı ile yurt içi ve yurt dışında bulunan bazı arşiv ve kütüphanelerde muhafaza edilmektedir. 

Osmanlı Arşivi, Osmanlı Devleti'nin arşivi olan "Hazine-i Evrak"ın devamıdır. Burada toplanan belgelerin 

korunması, tasnifi ve tanıtımını yapmaktadır. Arşivde bulunan birçok defter ve belge koleksiyonları arasında Tahrir ve 

Mühimme defterleri, fonksiyonları itibarıyla en fazla dikkat çeken ve tarihi araştırmalarda en çok kullanılan serilerdir. 

Mühimme Defterleri günümüzün "Bakanlar Kurulu" karşılığı olan "Divan-ı Hümayun"da alınan kararların biraraya 

getirilmiş şeklidir. Tahrir Defterleri ise Osmanlı ülkesindeki ekonomik kaynaklar ve bu kaynakların kimlere, nerelere tahsis 

edildiğini göstermektedir. Önemlerine binaen her iki defter serisinin yayını 1993 yılından itibaren Devlet Planlama 

Teşkilatı'nın da onayı alınarak devam etmektedir. 

Osmanlı Devleti'nin siyasi, iktisadi, idari, sosyal ve kültürel yapısının araştırılması için gerekli olan temel kaynak ve 

belgelerden olan Tahrir Defterleri Türkiye'de büyük bir kısmı Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü'nde olmak 

üzere, Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü ve İstanbul Belediyesi Atatürk Kitaplığı'nda bulunmaktadır. 

Osmanlı Devleti'nde bir bölge fethedildiğinde, yeni bir padişahın tahta çıkması, göçler, salgın hastalık ve kuraklık 

gibi durumlarda tahrir yapılırdı. Yapılan tahrir sonucu mufassal, icmal, vakıf ve mülk defterleri olarak ayrı ayrı 

hazırlanan bu defterlere "Defter-i Hakani" veya "Tahrir Defterleri" denirdi. Tahrir Defterleri reayanın yanlızca vergi 

yükümlülüğü ve sorumluluğunu değil aynı zamanda haklarını ve statüsünü kayda bağlıyan bir belge idi. Yapılan tahrir 

işlemi ile devletin yanlızca vergi ve gelir kaynakları tesbit edilmez bu gelir kaynaklarının devamının sağlanmasının yolları 

araştırılır, meydana gelen değişiklikler de tesbit edilirdi. 

Kurumumuz tarafından şimdiye kadar 166, 438, 387 ve 998 numaralı Tahrir Defterleri yedi cilt halinde 

yayınlanmıştır. Bu defterlerden Osmanlı Devleti'nin 1530 tarihindeki Anadolu, Rum, Karaman, Diyarbakır, Arab ve 

Zülkadiriyye eyaletlerindeki tüm idari, iktisadi, siyasi ve sosyal düzen için gerekli materyaller ortaya konmuştur. 

Eyaletlerin liva, kaza, nahiye, köy ve mezraaları tesbit edilerek ilim camiasının hizmetine sunulmuştur. Mufassal defterlere 



 

VI 

örnek olması açısından 2000 yılı içerisinde de daha önceki yayınladığımız defterlerde yer almayan Hınıs sancağı ile 998 

numaralı defterde özet olarak verilen Ayntab sancaklarına ait birer adet mufassal defter yayına hazırlanmıştır. 

Yayınlanan bu defterler; Livaya Ait Tahrir Defterleri, Yekun Cetvelleri, Dizin, Harita, Defterin Transkribesi, Fihrist 

ve Tıpkıbasım olmak üzere yedi bölümden oluşmaktadır. Kaynaklar bölümünde yayınlanan sancağa ait Tahrir 

Defterleri'nin yukarıda zikredilen kurumlardaki numara ve evsafı verilmiştir. Yekun cetvellerinde sancağın sahib olduğu 

ekonomik ve kültürel değerlerinin istatistiki verileri hazırlanmıştır. Defterin dizini Şahıs ve Cemaat Adları, Yer Adları ve 

Terimler olarak üç başlık altında verilmiştir. Harita Umum/Genel Müdürlüğü'nün 1: 200 000 ölçekli harita paftalarından 

yer isimleri Tahrir Defterleri'nde tesbit edilen yer isimleriyle karşılaştırılarak sancak haritaları hazırlanmıştır. Defterdeki 

metin, vergi muafiyeti olmayan reaya dışında, bütün bölümleri transkribe edilmiştir. Transkribsiyon yapılırken ayın (‘), 

hemze (’) ve uzatma işaretleri kullanılmış olup, diğer transkripsiyon işaretleri kullanılmamıştır. Fihrist bölümünde 

sancağın idari birimleri ve elde edilen gelirlerin tasarruf şekillerinin yerleri gösterilmiştir. Orijinal metin % 20 

küçültülerek tıpkı-basımı hazırlanmıştır. 

Çalışmamızda bizlerden hiç bir teşvik ve desteği esirgemeyen Başbakanlık Müsteşarı Sayın Ahmet ŞAGAR ve 

Müsteşar yardımcısı Sayın M. Selçuk POLAT'a teşekkürlerimizi sunarız. 

Ayrıca eseri yayına hazırlayan Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Osmanlı Arşivi Daire Başkanlığı personelini de 

tebrik eder çalışmanın ilgililere yararlı olmasını dilerim. 

 

 Dr. Yusuf  SARUNAY 

 Devlet Arşivleri Genel Müdürü 
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G İ R İ Ş  

Ayntab Livasının Coğrafi Yeri ve Tarihçesi 

Osmanlı Devleti'nden miras kalan belge ve kaynaklarda Ayntab diye isimlendirilen, 1921 yılında gazilik ünvanı alan 

Gaziantep, Güneydoğu Anadolu'nun en büyük şehirlerinden birisidir. Şehir Güneydoğu Anadolu bölgesinin en batısında 

yeralan "Gaziantep yaylası" adı verilen ve denizden yüksekliği 900 m. civarında olan dalgalı düzlükler üzerinde 

kurulmuştur. 

İlk çağa ait kaynak ve tetkiklerde Ayntab ismi yer almamakla beraber Ayntab'ın 10 km. kuzeyindeki Dülük ismine 

rastlanmaktadır. Eski çağ ve Orta çağda bölgeye Fırat yolu ile Mezopotamya'dan gelen kervanların bu ırmağın vadisindeki 

Birecik ile Maraş arasında önemli bir konak yeri olarak kabul ettikleri Dülük'ün1 ünü Baal tapınağının dini bir merkez 

olmasından geliyordu. Araplar buraya Daluk adını vermişlerdir. Türkçedeki Dülük adı buradan türemiştir. Ayntab adına ilk 

olarak Haçlı seferlerine ait kroniklerde rastlanır. Ayntab ismi kaynaklarda Hantab, Entab, Hamtab, Hatab gibi isimlerle 

anılmış olup Ayntab şehri ve kalesi için Bizans ile Araplar arasında uzun süren mücadeleler meydana gelmiştir. 

Ayntab şehrinde ilk askeri tesisler Bizans imparatoru Justinianus tarafından yaptırılmıştır2. Ayntab stratejik bakımdan 

Dülük'e oranla daha önemli bir bölgede bulunmasına rağmen, Türkler gelinceye kadar büyük bir dini merkez olan Dülük'ün 

yanında ikinci planda kalmıştır. Türklerin hakimiyetinden ve islamiyetin bölgede yayılmasından sonra Ayntab şehrinin 

Dülük'e nazaran önemi artmıştır. Ayntab ve çevresi uzunca bir süre Emevi, Abbasi ve Müsliman-Türk devletleri ile Bizans 

ve Haçlılar arasında cereyan eden savaş ve mücadelelere sahne olmuştur. 

Halife Hz. Ömer zamanında islam orduları Suriye'nin fethine başlamış, 636 senesinde Ebu Ubeyde'nin kumandasında 

Membic-Dülük (Ayntab) ve Raban islam topraklarına dahil edilmiştir3. Kuzey Suriye bölgesi Bizanslılarla Araplar arasında 

mücadele bölgesi olmakta devam etmiştir. Harun Reşid 782 yılında, içinde Ayntab kalesi de bulunan Kuzey Suriye'deki 

tüm kaleleri islam topraklarına katmıştır4. 

Türklerin Antep bölgesindeki fetih hareketleri, Alpaslan emrindeki Selçuklu Türkmenlerinin bu bölgeye gelişi, yeni 

bir dönemin başlangıcı olmuştur. Alpaslan tarafından görevlendirilen Gümüş Tekin, Afşin ve Ahmedşah adlı kumandanlar 

Türkmen kuvvetleriyle 1066-1067 yıllarında Antep ve Raban’ı ele geçirmişlerdir. Alpaslan'dan sonra fetihlere devam eden 

Süleymanşah 1084 yılında Antakya'yı ele geçirerek Haleb ve civarı ile Ayntab'ı da toprakları içerisine katmıştır5. Haçlılar 

Suriye'ye geldiklerinde Ayntab bölgesi Suriye Selçuklularının idaresinde idi. Haçlı kuvvetlerinin bu bölgeye yerleşmesiyle 

Ayntab, 1098 yılında Urfa kontluğuna daha sonra da Maraş kontluğuna tabi oldu6. 

Haçlı seferleri şiddetini kaybedince Selçuklular Anadolu'ya yeniden hakim olmak için Haçlılara karşı taarruza 

geçtiler. 1150 yılında Sultan Mesud, oğlu Kılıç Arslan ile beraber Haçlıların elinde bulunan Göksun, Behisni, Göynük, 

Raban ve Ayntab şehri ve kalelerini tekrar kendi topraklarına katmıştır. 

Eyyubiler zamanında olsun Memluklüler zamanında olsun Ayntab şehri büyük gelişme göstermiştir. Cami, medrese 

ve köşkler yapılarak şehir kısa sürede bir sanat ve kültür merkezi haline gelmiştir. 1270 yılındaki Moğol istilası bu 

gelişmeye az da olsa sekte vurmuşsa da önemini korumaya devam etmiştir. 1273'te Memluk hükümdarı Baybars tarafından 

Moğolların elinden alınan şehir bundan sonra bir süre Dulkadir oğullarının kendi aralarında yaptıkları mücadelelere sahne 

                                                 
1 Darkot Besim, Ay›ntab, ‹A, C. II, s. 64 
2 Meydan Larousse, Gaziantep maddesi, C. 7, s. 426 
3 Ifl›ltan Fikret, Urfa Bölgesi Tarihi, s. 77, ‹stanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yay›nlar›, ‹stanbul-1960 
4 Özde¤er Hüseyin, TDV. ‹A. Gaziantep maddesi, C. 13, s. 466 
5 Turan Osman, Selçuklular Zaman›nda Türkiye, s. 73, Bo¤aziçi Yay›nlar›, ‹stanbul-1993 
6 Demirkent Ifl›n, Urfa Haçl› Kontlu¤u Tarihi, s. 77, ‹stanbul-1974 
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olmuştur. Daha sonra 1400 yılında Ayntab şehri Timur'un hakimiyetine geçmiştir. Osmanlı-Memluk çekişmesi sırasında bir 

ara Memluklülerin eline geçen Ayntab 12 Haziran 1515 senesinde Turna dağında Hadım Sinan Paşa kumandasındaki 

Osmanlı ordusu ile Dulkadir oğlu Alaüddevle Bey arasında yapılan savaşta Alaüddevle Bey yenilerek esir alınmış ve 

katledilmiştir. Dulkadir Beyliği'ne Şahsuvar Bey'in oğlu Ali Bey tayin edilmekle beraber bu beylik tamamen Osmanlı'ya 

tabi duruma getirilmiştir. Daha sonra 24 Ağustos 1516 Mercidabık ve 23 Ocak 1517 Ridaniye savaşlarını müteakip 

Memluk sultanlığı 13 Nisan 1517'de tarihten silindiğinde Ayntab ile birlikte bütün Memluk toprakları Osmanlı Devleti'nin 

eline geçmiştir7. 

Ayntab Livasının Osmanlı İdari Teşkilatındaki Yeri 

Memluk Sultanlığı topraklarının fethinden sonra Ayntab livası bazı araştırıcılar tarafından Haleb vilayeti dahilinde 

mütalaa edilmiştir. Ancak bu durum tam olarak açıklığa kavuşturulamamıştır8. Ayntab livası 937/1530 tarihinde Arab 

eyaletine bağlı olup, Ayntab, Tel-Başir, Nehrü'l-Cevz ve Dirbesak (Gündüzlü) nahiyelerinden meydana gelmekte idi9. 

1543 ve 1560 yıllarındaki kaynaklardan Ayntab livasının Arab eyaletinden ayrılarak Zülkadiriyye eyaletine bağlandığı 

anlaşılmaktadır10. Bu durumunu XVIII. yüzyıl sonlarına kadar korur. 1818'de kaza haline getirilip Haleb'e bağlanır ve XIX. 

yüzyıl boyunca 1281'e kadar kaza olarak kalır. 1281/1864'de Haleb eyaletine bağlı bir sancak konumundadır11. 1916'da 

Halep vilayetine bağlı olan Ayntab sancağı Rumkale, Menbiç ve Maarratü'n-Numan kazalarından meydana geliyordu12. 

Livaya Ait Tahrir Defterleri 

Ayntab livası ile ilgili Tahrir Defterleri toplam 7 adetdir. Bunlardan 5 tanesi Osmanlı Arşivi Daire Başkanlığında 2 

tanesi de Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü Kuyud-ı Kadime Arşivi'nde bulunmaktadır. 

Memluk Sultanlığı toprakları Osmanlılar tarafından fethedildikten bir müddet sonra, bu bölgenin tahriri yapılarak köy 

ve mezraalarının vergi nüfusu ve kaynakları tesbit edilmiştir. Timar sistemi tesis edilerek idari taksimatının yapıldığı, hicri 

926 tarihli ve BOA. TD 93 numaralı Haleb livası mufassal tahrir defteri ile yine Ayntab livasına tabi olan Nehrü'l-Cevz 

nahiyesinin bir kısım karyelerinin bulunduğu hicri 926 tarihli BOA. MAD 75 numaralı Birecik livası defterinden 

anlaşılmaktadır. 

Osmanlı Arşivinde bulunan Aytab sancağına ait ikinci defter Tapu Tahrir Defterleri Fihristi'inde 186 numara ile 

kayıtlı olup 943/1536 tarihlidir. Bu defter 86 sayfa olup başında Ayntab livası kanunnamesi mevcuttur. Defterin başında 

yeralan liva kanunnamesinden sonra gelen fihristte13 "nefs-i Ayntab, nahiye-i Ayntab, nahiye-i Tel-Başir ve nahiye-i 

Nehrü'l-Cevz" bulunmasına rağmen defter yalnızca Ayntab nahiyesini içermektedir. 950 (1543) tarihli, BOA. TD 373 

numaralı mufassal defter Ayntab, Tel-Başir ve Nehrü'l-Cevz nahiyelerini ihtiva etmektedir. 316 sayfa olan bu defterde 

kanunname yoktur. Başı ve sonu tam olan bu defterin yayının yapılması uygun görülmüştür. Tarihi ve tahririnin kimler 

tarafından yapılmış olduğu üzerinde kaydedilmeyen 373 numaralı bu defterin, 950 (1543) tarihli olduğunu, aynı zamanda 

icmali olan 231 numaralı 950 (1543) tarihli defterdeki karye hasıllarının aynı olmasından anlayabiliyoruz. BOA. TD 231 

numaralı defter ise 373 numaralı 950 (1543) tarihli defterin icmali olup 70 sayfadır. Yine Osmanlı Arşivi'nde TD 488 

numaralı  ve 977 (1569) tarihli 30 sayfalık icmal defteri de mevcuttur. 

                                                 
7 Tekinda¤ M.C. fiehabeddin, Memluk Sultanl›¤› Tarihine Toplu Bir Bak›fl, Tarih Dergisi 25 (1971), s. 34 ve devam› 
8Özde¤er Hüseyin, XVI. As›rda Ay›ntab Livas›, C. 1, s. 15'de fetihden sonra Haleb Eyaletinin teflkil edildi¤i savunulurken; Y›lmaz Ali, XVI. Yüzy›lda Birecik 

Sanca¤› (Bas›lmam›fl doktora tezi) s. 41-42'de Haleb'in bu tarihte eyalet merkezi de¤il sancak statüsünde oldu¤unu söylemektedir. 
9 BOA. TD 998, s. 298 

10 BOA. TD 231, s. 17, BOA. TD 373, s. 106, 203, 231, 232 ve MD 3, Hüküm no:1249 
11 1281 tarihli ‹lmiye Salnamesi 
12 Özde¤er Hüseyin, TDV. ‹A Gaziantep maddesi 
13 BOA. TD 186, s. 6 
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Livanın 964 (1557) tarihli BOA. TD 301 numaralı 36 sayfalık vakıf defteri ile Tapu Kadastro Arşivi'nde bulunan III. 

Murad devrinde tanzim edilen 257-289 sayfaları arasında Ayntab livası vakıflarının bulunduğu 556 numaralı Haleb 

Mufassal Vakıf defteri mevcuttur. Cami, medrese, mescid ve zaviyelerin vakıf muhasebeleri bu defterlerde yer almaktadır. 

Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü Kuyud-ı Kadime Arşivi'nde bulunan 982 (1574) tarihli 161 numaralı mufassal 

defter Ayntab, Nehrü'l-Cevz ve Tel-Başir nahiyelerini ihtiva eder. BOA. TD 373 numaralı mufassal defterin tahrir usulüne 

uygun olup aynı hususiyetleri taşımaktadır. Bu defterlerin baş kısmında kanunnamesi mevcut olup, mukaddimesinde ise 

tahriri yapanların isimleri zikredilmektedir. Ayrıca 161 numaralı Mufassal Defterin icmali olan 313 numaralı 35 sayfalık 

defter de Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü Kuyud-ı Kadime Arşivi'nde bulunmaktadır14. 

Kurumumuz tarafından 1999 yılında yayınlanan "998 Numaralı Muhasebe-i Vilayet-i Diyar-i Bekr ve Arab ve 

Zülkadiriyye Defteri, (937/1530) II" nolu eserde "Yayınlanan Livalara Ait Tahrir Defterleri" bölümüne Ayntab livası 

defterlerine sehven Hınıs livasındaki Ayntab nahiyesinin bulunduğu TK. KKA 70, TK. KKA 231, TK. KKA 397 ve TK. 

KKA 405 numaralı defterler yazılmıştır. Trablus livasına ait olan BOA. TD 68, 372, 380, 421, 513, 548 ve 1017 numaralı 

defterler de livanın "Yayınlanan Livalara Ait Tahrir Defterleri" bölümüne yazılmamıştır. 

Yayına hazırlanan Ayntab Livası Mufassal Tahrir Defteri Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü, Osmanlı 

Arşivi Daire Başkanlığı, Tapu Defterleri Fihristi"nde BOA. TD 373 numarada kayıtlı 950 (1543) tarihli defterdir. Cildi 

zamanla yenilenmiş olup, dış boyutları 47,5x17,5 cm., varak boyutları ise 46x16 cm.'dir. 316 sayfadan meydana gelen 

defterin 2, 3, 4, 5, 6, 48, 303, 314 numaralı sayfaları boştur. Defterin başında liva kanunnamesi yer almamıştır. 7. sayfa ile 

47. sayfa arasında Nefs-i Ayıntab, 50-180 sayfaları arasında Ayntab nahiyesi, köy ve mezraaları; 180-181 sayfalarında ise 

Ayntab kalesi malzemeleri bulunmaktadır. Yine 182-281 sayfaları arasında Tel-Başir nahiyesi köy ve mezraaları, 282-313 

sayfaları arasında Nehrü'l-Cevz nahiyesine bağlı köy ve mezraalar mevcuttur. 315 ve 316. sayfalarda Harar ve Tel-

Başir'deki çeltük nehirlerinin reis, sakka ve kürekçileri kaydedilmiştir. 

Kurumumuzca daha önce yayınlanan Tahrir Defterleri'nde nahiye, kaza, liva ve vilayet bölümlerinin sonunda bu idari 

birimlere istatistiki bilgiler mevcuttur. Yayınladığımız BOA. TD 373 numaralı Ayntab livası Mufassal Tahrir Defteri'nde 

nahiye ve liva yekunları mevcut olmadığı için defterde geçen çift, bennak, mücerred ve muaflar tek tek sayılmış, vergi 

alınan mahsullerden ne mikdar vergi alındığı tekrar hesab edilerek yekun cetvelleri hazırlanmıştır. 

373 Numaralı Deftere Göre Ayntab Livası 

a) Ekonomik ve İktisadi Durumu 

Hazırlanan yekun cetvellerinde Ayntab, Tel-Başir ve Nehrü'l-Cevz nahiyelerindeki mahalle, köy, mezraa, cami, 

zaviye, mescid, hane, çift, bennak, mücerred ve muaflar tek tek sayılarak kontrol edilmiş, hass-ı şahi, hass-ı mir-i miran, 

hass-ı mir-liva, zeamet ve timar ile vakf ve mülk hasılları tekrar hesaplanarak defterdeki rakamların hemen yanına köşeli 

parantez ile doğruları yazılmıştır. 950 (1543) tarihli ve 373 numaralı Ayntab Livası Yekun Cetveli'nde ortaya çıkan tabloya 

göre 30 mahalle, 224 karye, 228 mezraa, 7 cemaat, 11 cami, 5 zaviye ve 40 mescid mevcuttur. Liva genelinde 6.681 [6.919] 

hane, 3.531,5 [3.499] çift, 1.886 [1.924] bennak, 1.762 [1.818] mücerred ile 20 [281] muaf ve gayr ez-avarız tesbit edilmiş 

olup toplam nefer adedi 8.463[9.018]'dir. Liva genelinde 43 kürekçi, 105 imam, 5 müezzin, 5 hatib, 5 imam ve hatib, 17 

sipahi-zade, 3 sipahi; mütekaid, 49 pir-i fani, 5 kethuda, 2 mütevelli, 2 hidmetkari ve 2 şerif vb. olmak üzere 281 muaf ve 

gayr ez-avarız vardır. Tarafımızdan muaf ve gayr ez-avarız olarak tesbit edilen bu 281 neferin bir çoğu bennak ve çift resmi 

vermekte idiler. Ayntab livasının 1543 yılındaki hasılı; hass-ı şahi: 1.087.074 [1.124.392,5], hass-ı mir-i miran: 45.911 

[44.343], hass-ı mir-liva: 249.370 [249.412], timar, zeamet ve timar-ı merdan-ı kala: 619.631 [628.420], vakf ve mülk: 

309.655,5 [311.018,5], hisse-i kürekçiyan: 20.000 akça olmak üzere toplam liva geliri 2.331.641,5 [2.377.586] akçadır. 

Ayntab livasında çift resmi 40 akça olarak belirlenmiştir. Tam veya yarım çitlik tasarruf eden reayanın her sene ziraat 

yaptığı yer için ödemek zorunda olduğu belli miktardaki akçaya çift resmi denilirdi. 1543 tarihli Ayntab livasında toplam 

3.531,5 [3.499] çiftten 141.260 [139.960] akça çift resmi geliri elde edilmiştir. Mücerred, yaşca baliğ olmuş iş görebilir 

                                                 
14 Özde¤er Hüseyin, XVI. As›rda Ay›ntab Livas›, C. 1, s. 12 
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yaşa ve güce erişmiş reaya oğullarına denmektedir. Ayntab livasında mücerredin bir iş yapıp kazanç temin etmesi, 6 akça 

mücerredlik resmini gerektirmektedir. Bu tarihte Ayntab merkezinde 486 mücerred ile Nehrü'l-Cevz nahiyesi Orul köyü 

Ermeniyan mahallesindeki 11 mücerred haricinde liva genelindeki mevcut olan 1.321 mücerredden 7.926 akça resm-i 

mücerred geliri elde edilmiştir. 

Mücerred evlenip ayrı bir hane sahibi olduğu zaman artık bennaklık durumuna girmiş olmaktadır. Genellikle bütün 

çiftten eksik yer tasarruf eden bennaklar ekinlü bennak, hiç toprağı olmayan bennaklar ise kara veya caba bennak olarak 

kabul edilmektedir. Ayntab livasında her bennaktan 12 akça olmak üzere toplam 1.886 [1.924] bennaktan, 22.632 [23.088] 

akça resm-i bennak alınmıştır. 

Ayntab livası karye ve mezraalarında vergiye tabi olan mahsul cinsleri hınta (buğday), şair (arpa), küşne (burçak), 

hımmas (nohud), ades (mercimek), çeltük (kabuklu pirinç), kuncid (susam), penbe (pamuk), badem, bakla, enar, erzen 

(darı), eşcar-ı ceviz, mal-ı sayfi (yazlık sebzeler), kürüm (bağ) ve sumaktır. Ayntab livası topraklarında en fazla tarımı 

yapılan hububat çeşitleri ve fiyatları şunlardı; buğday; kilesi 6 akça, arpa; kilesi 4 akça, küşne; kilesi 4 akça, nohud; kilesi 6 

akça ve mercimek; kilesi 5 akçadır. 

b) Vakıf Eserleri 

Ayntab merkezde Ak-yol, Ali-Neccar, Cami-i Köhne, Hacı-Musa, İbn-i Eyyub, Kadı, İbn-i Yaycı, Neccar, Tahtalu 

camileri ile Nehrü'l-Cevz nahiyesi Orul köyünde Orul camii ve Tel-Başir nahiyesi Rum-evlek-i Tahtani köyünde de 1 cami 

olmak üzere liva genelinde toplam 11 cami; Ayntab merkezde 39 mescid ile Ayntab nahiyesine bağlı Bedir-kendi köyünde 

1 mescid vardı. Ayrıca Ayntab merkezde Demürci, Hacı-Baba, Ardıç-Baba, Şeyh-Muslihuddin zaviyeleri ile Tel-Başir 

nahiyesi Kara-Çomak köyünde Çomak-Baba zaviyesi bulunuyordu. 

Defterde evkaf ve emlak başlığıyla ayrı bir bölüm bulunmayıp mevcut cami, mescid ve zaviyelerin gelirleri hass-ı 

şahi, hass-ı mirliva, zeamet ve timar bölümlerinin bulunduğu sayfalardaki köy ve mezraa hasıllarında "hisse-i vakf", "vakf-ı 

....." şeklinde gösterilmiştir. Ayntab merkezde bulunan 39 mescid ile 9 cami ve 2 zaviyenin vakf gelirlerinin nereden 

karşılandığı belirtilmemiştir. Fakat BOA. TD 301 numaralı defterde bunların Ayntab merkezindeki dükkan, bostan, 

hamam, asiyab ve bağların gelirlerinden meydana geldiği gösterilmiştir. 

c) Cemaatler ve Gayr-ı Müslim Nüfus 

Ayntab bölgesinde yaşayan ve büyük bir kısmı yerleşik hayata geçmiş 7 cemaat vardı. Bunlardan Kara Hamzalu, 

Endişlü, Küçe (?) Hacılu, Küçük Hacılu, Ağca Koyunlu ve Şarkiyan cemaatleri Ayntab nahiyesine bağlı köylerde, Koyunlu 

Alcı cemaati ile 5 hane ve 3 mücerredden meydana gelen Ekrad-ı İzzüddin Bey reayası Nehrü'l-Cevz nahiyesine bağlı 

köylerde bulunuyordu. Ayntab nahiyesine bağlı Mavzud köyünde cemaat-i müteferrika olarak kaydedilen 12 nefer 

bulunmaktadır. Ayrıca 7.000 akça otlak ve yatak resmi veren Türkmenler de mevcuttu. 

Ayntab livasında gayr-i müslim olarak, Ayntab merkezde Ermeni mahallesinde 28 hane ve 6 mücerred Ermeni, 

Nehrü'l-Cevz nahiyesine bağlı Orul köyündeki Ermeniyan mahallesinde 60 hane, 11 mücerred Ermeni ile Kır-oğlu köyünde 

4 gebran hanesi mevcuttur. Bunlardan başka Ayntab livasında gayr-i müslim nüfus yoktur. 

Defterin Hazırlanması ve Yararlanılan Kaynaklar 

Yayına hazırlanan 373 numaralı Mufassal Tahrir Defteri; Kaynaklar, Yekun Cetvelleri, Dizin, Harita, Fihrist, 

Transkribe ve Tıpkıbasım olmak üzere 7 bölümden oluşmaktadır. Daha önce kurumumuzca yayınlanan Tahrir 

Defterleri'nden farklı olarak bu defterin transkripsiyonu ayın (‘), hemze (’) ve uzatma işaretleri konularak yapılmış olup 

muaf ve gayr ez-avarız olan reayanın dışındaki şahıs isimlerinin transkripsiyonu yapılmamıştır. Yine diğer yayınlardan 

farklı olarak dipnot kullanılmıştır. 
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Yayını yapılan bu defterdeki yer isimlerinin okunuşunda İçişleri Bakanlığı tarafından 1946 yılında basımı yapılan 

"Türkiye'de Meskun Yerler Klavuzu", T.C. Dahiliye Vekaleti Nüfus Müdiriyyeti Umumiyye'si tarafından 1928 yılında 

neşredilen "Son Teşkilat-ı Mülkiyyede Köylerimiz", Harita Genel Müdürlüğü tarafından 1947 yılında basılmış 1/200 000 

ölçekli Maraş, Kilis, Münbiç, Akçakale ve Urfa paftaları ile Harita Umum Müdürlüğü Birecik paftası haritası ve İstanbul 

Üniversitesi İktisat Fakültesi Yayınlarından Doç. Dr. Hüseyin Özdeğer'in "XVI. Asırda Ayntab Livası" çalışmasından 

faydalanılmıştır. 
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‘AYNTÀB LİVÀSINA AİT TAHRÌR DEFTERLERİ 

A- DİZİN YAPILIRKEN YARARLANILAN TAHRÌR DEFTERLERİ 

 

MUFASSAL DEFTERLER 

BOA. TD l86 

İdàrì Birimler 
Livà: ‘Ayntàb (s. 3-84) 

Nefs: ‘Ayntàb (s. 7-28) 

Nàhiye: ‘Ayntàb (s. 28-84) 

MAD 75 

İdàrì Birimler 
Livà: ‘Ayntàb (v. 1a-14a)) 

Nàhiye: Tel-Başir (v. 1a-3b), Nehrü'l-Cevz 
(v. 3b-6b) 

6b ile 14a varakları arasındaki mezraalar, 
nahiye sırası takip edilmeksizin yazılmıştır. 

İCMÀL DEFTERLER 

BOA. TD 231 

İdàrì Birimler 

Livà: ‘Ayntàb (s. 1-69) 

Nàhiye: ‘Ayntàb (s. 3-6, s. 10-12, s. 21-37), 
Tel-Başir (s. 6-8, s. 13-14, s. 39-55), Nehrü'l-
Cevz (s. 9, s. 15, s. 57) 

Kal‘a: ‘Ayntàb (s. 59-68) 

BOA. TD 488 

İdàrì Birimler 

Livà: ‘Ayntàb (s. 4-36) 

Nàhiye: ‘Ayntàb (s. 5-16), Tel-Başir  
(s. 17-26), Nehrü'l-Cevz (s. 26-27) 

Kal‘a: ‘Ayntàb (s. 28-31) 

BOA. TD 998 

İdàrì Birimler 

Livà: ‘Ayntàb (s. 298) 

Nàhiye: ‘Ayntàb (s. 298), Tel-Başir  
(s. 298), Nehrü'l-Cevz (s. 298), Derbisak be-
nàm-ı Gündüzlü (s. 298) 

MAD 2228 

İdàrì Birimler 
Livà: ‘Ayntàb (s. 3-4) 

Kal‘a: ‘Ayntàb (s. 3-4) 

EVKÀF DEFTERLERİ 

BOA. TD 301 

İdàrì Birimler 
Livà: ‘Ayntàb (s. 1-36) 

Kazà: ‘Ayntàb (s. 17) 

BOA. TD 963 

İdàrì Birimler 
Livà: ‘Ayntàb (s. 43-44) 

Kazà: ‘Ayntàb (s. 32-33) 

Nàhiye: ‘Ayntàb (s. 43-44), Tel-Başir  
(s. 44) 

TK. KKA 556 

İdàrì Birimler 

İdàrì Birimler 
Livà: ‘Ayntàb (v. 257-289) 

Kazà: ‘Ayntàb (v. 274-289) 

 

 

B- LİVÀYA AİT TAHRÌR DEFTERLERİ 

 

YERİ ESKİ NU. YENİ NU. DURUMU SAYFA, VARAK ÇEŞİDİ HİCRÎ TARİHİ 

BOA. TD 146 186 Tam 84 s. Mufassal 943 

BOA. TD 1002 231 Tam 69 s. İcmàl 950 

BOA. TD 940 301 Tam 36 s. Evkàf 964 

BOA. TD 705 373 Tam 316 s. Mufassal 950 

BOA. TD 96 488 Tam 36 s. İcmàl 977 

BOA. TD 1025 690 Tam 228 s. Çavuşàn 1008 

BOA. TD 908 963 Tam 56 s. Evkàf 1289 

BOA. TD 735 998 Eksik 682 s. Muhàsebe-İcmàl 937 

BOA. MAD — 75 Başı eksik, sonu tam 65 v. Mufassal 926 

BOA. MAD — 2228 Tam 20 s. İcmàl (Mustahfız) A. C. 1102 

TK. KKA 141 161  107 v. Mufassal 982 

TK. KKA 142 313  32 v. İcmàl — 

TK. KKA 143 493  15 v. Derdest — 

TK. KKA 564 556 Tam 376 v. Evkàf 992 
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YEKÙN CEDVELLERİ 
 

‘AYNTÀB LİVÀSI YEKÙNU 
 Nefs 1 
  Ma£alle 30 
  Müslimàn 28 
  Ermeniyàn 2 
 arye 224 
 Mezra‘a 228 
 Càmi‘ 11 
 Zàviye 5 
 Mescid 40 
 Cemà‘at 7 
 Neferan 8.463 [9.018] 
  §àne-i müslim 6.589[6.827] 
  Çift 3.531,5 [3.499] 
  Bennàk 1.886 [1.924] 
  §àne-i gebràn 4 
  §àne-i Ermeniyàn 88 
  Mücerred-i müslim 1.745[1.801] 
  Mücerred-i Ermeniyàn 17 
  Mu‘àf ve πayr ez-‘avàrı∏ 20 [281] 

 ¢ à ± ı l  2.331.641,5 [2.377.586] 
  §à±±-ı şàhì 1.087.074 [1.124.392,5] 
  §à±±-ı mìr-i mìràn 45.911 [44.343] 
  §à±±-ı mìr-livà 249.370 [249.412] 
  Tìmàr ve ze‘àmet ve merdàn-ı  
  ßal‘a 619.631 [628.420] 
  Vaßf ve Mülk 309.655,5 [311.018,5] 
  ¢i±±e-i kürekciyàn 20.000 

Tel-Başir ve Harar nehirlerinde görevli ve çeşitli köylerde bulunan 
43 nefer kürekciden 28 neferi mükerrer kaydedilmiştir. Dolayısıyla 
Ayntab livası 8.435 [8.990] neferden oluşmaktadır. 

‘AYNTÀB NÀ¢İYESİ YEKÙNU 
 Nefs 1 
 Ma£alle 29 
  Müslimàn 28 
  Ermeniyàn 1 

 arye 106 

 Mezra‘a 114 

 Càmi‘ 9 

 Zàviye 4 

 Mescid 40 

 Cemà‘at 6 

 Neferan 4.699 [5.201] 
  §àne 3.683 [3.990] 
  Çift 1534,5 [1476,5] 
  Bennàk 702 [728] 
  Mücerred 1.011 [1.057] 
  Mu‘àf ve πayr ez-‘avàrı∏ 5 [154] 

 ¢ à ± ı l  1.195.125 [1.191.845] 
  §à±±-ı şàhì 579.671 [576.168] 
  §à±±-ı mìr-i mìràn 45.911 [44.343] 
  §à±±-ı mìr-livà 200.291 [201.443] 
  Tìmàr ve ze‘àmet ve merdàn-ı  
  ßal‘a 246.766 [247.728] 

  Vaßf ve Mülk 122.486 [122.163] 

NEFS-İ ‘AYNTÀB 
 Ma£alle 29 
  Müslimàn 28 
  Ermeniyàn 1 
 Zàviye 3 
 Càmi‘ 9 
 Mescid 39 
 Neferan 1.993 [2.391] 
  §àne-i müslim 1.533 [1.771] 
  §àne-i Ermeniyàn 28 
  Mücerred-i müslim 425 [480] 
  Mücerred-i Ermeniyàn 6 
  Mu‘àf ve πayr ez-‘avàrı∏ 1 [106] 

 ¢ à ± ı l  384.280 
  §à±±-ı şàhì 228.280 
  §à±±-ı mìr-livà 156.000 

§à±±hà-i Şàhì 
 arye 34 
 Mescid 1 
 Mezra‘a 63 
 Neferan 952 [973] 
  §àne 758 [764] 
  Çift 577,5 [569,5] 
  Bennàk 219 
  Mücerred 194 [192] 
  [Mu‘àf ve πayr ez-‘avàrı∏ 17] 

 ¢ à ± ı l  351.391 [347.888] 

§à±±hà-i Mìr-i mìràn 
 arye 3 
 Neferan 231 [235] 
  §àne 183 
  Çift 151[129] 
  Bennàk 60 [59] 
  Mücerred 48 
  [Mu‘àf ve πayr ez-‘avàrı∏ 4] 

 ¢ à ± ı l  45.911 [44.343] 

§à±±hà-i Mìr-livà 
 arye 3 
 Neferan 176 [179] 
  §àne 138 [137] 
  Çift 105 [100] 
  Bennàk 61 [62] 
  Mücerred 38 
  [Mu‘àf ve πayr ez-‘avàrı∏ 4] 

 ¢ à ± ı l  44.291 [45.443] 

Ze‘àmet ve Tìmàr ve Merdàn-ı al‘a 
 arye 53 
 Mezra‘a 38 
 Neferan 966 [1.048] 
  §àne 746 [813] 
  Çift 548,5 [529,5] 
  Bennàk 249 [269] 
  Mücerred 219 [221] 
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  Mu‘àf ve πayr ez-‘avàrı∏ 1 [14] 

 ¢ à ± ı l  246.754 [247.728] 

Vaßf ve Mülk 
 arye 13 
 Mezra‘a 13 
 Neferan 379 [375] 
  §àne 297 [294] 
  Çift 152,5 [148,5] 
  Bennàk 113 [119] 
  Mücerred 79 [72] 
  Mu‘àf ve πayr ez-‘avàrı∏ 3 [9] 

 ¢ à ± ı l  122.486 [122.163] 

TEL-BAŞİR NÀ¢İYESİ YEKÙNU 
 arye 99 
 Mezra‘a 83 
 Nehir 2 
 Càmi‘ 1 
 Zàviye 1 
 Neferan 2.815 
  §àne 2.238 [2.178] 
  Çift 1.625,5 [1.648] 
  Bennàk 833 [844] 
  Mücerred 562 [561] 
  Mu‘àf ve πayr ez-‘avàrı∏ 15[76] 

 ¢ à ± ı l  910.830,5 [961.032] 
  §à±±-ı şàhì 397.169 [438.781,5] 
  §à±±-ı mìr-livà 49.079 [47.969] 
  Tìmàr ve ze‘àmet ve merdàn-ı ßal‘a 
   315.319 [322.962] 
  Vaßf ve mülk 129.263,5 [131.319,5] 
  ¢i±±e-i kürekciyàn 20.000 

MİNHÀ 

§à±±hà-i Şàhì 
 arye 27 
 Mezra‘a 38 
 Nehir 2 
 Neferan 957 [958] 
  §àne 752 [722] 
  Çift 565 [572,5] 
  Bennàk 282 [284] 
  Mücerred 203 [201] 
  Mu‘àf ve πayr ez-‘avàrı∏ 2 [35] 

 ¢ à ± ı l  397.169 [438.781,5] 

‘Ìd mezraası mükerrer yazılmıştır. 

§à±±hà-i Mìr-i mìràn 
 arye 3 
 Mezra‘a 1 
 Neferan 234 
  §àne 176 [173] 
  Çift 124,5 [126] 
  Bennàk 63 [67] 
  Mücerred 58 [59] 
  [Mu‘àf ve πayr ez-‘avàrı∏ 2] 

 ¢ à ± ı l  49.079 [47.969] 

Ze‘àmet ve Tìmàr ve Merdàn-ı al‘a 
 arye 52 
 Mezra‘a 39 
 Neferan 1.068 [1.067] 
  §àne 851 [832] 
  Çift 669,5 [681] 
  Bennàk 281 [284] 

  Mücerred 205 [204] 
  Mu‘àf ve πayr ez-‘avàrı∏ 12 [31] 

 ¢ à ± ı l  315.319 [322.962] 

Vaßf ve Mülk 
 arye 17 
 Mezra‘a 4 
 Neferan 556 
  §àne 459 [451] 
  Çift 266,5 [268,5] 
  Bennàk 207 [209) 
  Mücerred 96 [97] 
  Mu‘àf ve πayr ez-‘avàrı∏ 1 [8] 

 ¢ à ± ı l  129.263,5 [131.319,5] 

NEHRÜ'L-CEVZ NÀ¢İYESİ YEKÙNU 
 arye 19 
 Mezra‘a 31 
 Mahalle-i Ermeniyàn 1 
 Càmi‘ 1 
 Cemà‘at 1 
 Neferan 949 [1.002] 
  §àne-i müslim 696 [687] 
  Çift 371,5 [374,5] 
  Bennàk 351 [352] 
  §àne-i gebràn 4 
  §àne-i Ermeniyàn 60 
  Mücerred-i müslim 178[189] 
  Mücerred-i Ermeniyàn 11 
  [Mu‘àf ve πayr ez-‘avàrı∏ 51] 

 ¢ à ± ı l  225.686 [224.775] 
  §à±±-ı şàhì 110.234 [109.443] 
  Tìmàr ve ze‘àmet ve merdàn-ı  
  ßal‘a 57.546 [57.730] 
  Vaßf ve mülk 57.906 [57.536] 

MİNHÀ 

§à±±hà-i Şàhì 
 arye 7 
 Mezra‘a 22 
 Mahalle-i Ermeniyàn 1 
 Neferan 253 [256] 
  §àne-i müslim 131 [130] 
  Çift 96 [102,5] 
  Bennàk 72 [73] 
  §àne-i Ermeniyàn 60 
  Mücerred-i müslim 51[ 52] 
  Mücerred-i Ermeniyàn 11 
  [Mu‘àf ve πayr ez-‘avàrı∏ 3] 

 ¢ à ± ı l  110.234 [109.443] 

Ze‘àmet ve Tìmàr ve Merdàn-ı al‘a 
 arye 8 
 Mezra‘a 9 
 Neferan 200 [250] 
  §àne-i müslim 168 [167] 
  Çift 97 [92] 
  Bennàk 68 
  §àne-i gebràn 4 
  Mücerred 28 [34] 
  [Mu‘àf ve πayr ez-‘avàrı∏ 45] 

 ¢ à ± ı l  57.546 [57.730] 

Vaßf ve Mülk 
 arye 4 
 Neferan 496 
  §àne 397 [390] 
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  Çift 178,5 [180] 
  Bennàk 211 
  Mücerred 99 [103] 
  [Mu‘àf ve πayr ez-‘avàrı∏ 3] 

 ¢ à ± ı l  57.906 [57.536] 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DİZİNLER 
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KİŞİ VE CEMÀ‘AT ADLARI DİZİNİ 

 

‘Abdì veled-i Ahmed, imàm: 142 

‘Abdu'l-‘Azìz veled-i Hüseyn-i Erzincanì, 
[Hàcì-Mùsà-] càmi‘i mü’ezzini: 27 

‘Abdu'l-Halìm veled-i O (Hàcì Mehmed), 
[Càmi‘-i Köhne-] imàmı: 14 

‘Abdu'l-Kàdir veled-i Hamza, [İbn-i Yaycı-] 
càmi‘i hatìbi ve Yahnici mescidi imàmı: 
29 

‘Abdu'l-Kàdir veled-i Kàsım, [‘Alì-Neccàr-] 
càmi‘i hatìbi: 42 

‘Abdu'l-Kàdir veled-i Velì, imàm: 258 

‘Abdu'l-Kerìm Fakìh veled-i Hamza, imàm: 
185 

‘Abdu'r-Rahìm veled-i Mehmed, [‘Alì-
Neccàr-] càmi‘i imàmı: 42 

‘Abdullàh veled-i Receb, imàm: 44 

‘Acem Hüsàm Halìfe, ehl-i kisve, sàlih ve 
mütedeyyin: 15 

Ağca Koyunlu cemà‘ati, ‘Ayntàb [n.]: 89 

Ahmed bin Hàcì Kàsım bin [Hàcì Mehmed 
bin] Ahì Mü’min, eş-şehìr bi-İbni 
Demürci: 297 

Ahmed bin Hàcì Kàsım bin Hàcì Mehmed bin 
Ahì Mü’min, eş-şehìr Demürci: 70, 176, 
192, 201, 297, 306 

Ahmed bin Hàcì Kàsım bin Hàcì Mehmed bin 
Ahì Mü’min, eş-şehìr bi-İbni Demürci: 
176 

Ahmed bin Hàcì Kàsım bin Hàcì Mehmed 
[bin Ahì Mü’min], eş-şehìr bi-İbni 
Demürci: 98, 306 

Ahmed bin Hàcì Kàsım [bin Hàcì Mehmed 
bin Ahì Mü’min], eş-şehìr bi-İbni 
Demürci, [mülk sàhibi]: 82 

Ahmed bin [-Hàcì] Kàsım bin Hàcì Mehmed 
bin Ahì Mü’min, eş-şehìr bi-İbni Demürci: 
229 

Ahmed Çelebi bin Şeyh ‘Osmàn bin Şeyh 
Evliyà: 68 

Ahmed Fakìh: 14 

Ahmed Fakìh veled-i ‘Alì Hoca, pìr-i fànì: 
111 

Ahmed Fakìh veled-i Halìl, imàm: 109 

Ahmed Fakìh veled-i Yuvacılıca, imàm: 89 

Ahmed-i Çerkes, sipàhì: 156 

Ahmed, sipàhì: 154 

Ahmed veled-i ‘Alì, imàm: 223 

Ahmed veled-i Bekir, pìr-i fànì: 200 

Ahmed veled-i Hamza, sipàhì-zàde-i ümerà-i 
Zü'l-Kàdiriyye: 23 

Ahmed veled-i İsmà‘ìl, kethudà: 239 

Ahmed veled-i İsmà‘ìl, mü’ezzin: 56 

Ahmed veled-i Kassàb, imàm: 200 

Ahmed veled-i Koşdu, kışlakcı: 26 

Ahmed veled-i Mehmed, pìr-i fànì: 14 

Ahmed veled-i O (Seydì Ahmed), kethudà: 58 

Ahmed veled-i Seydì Fakìh, imàm: 235 

Ahmed veled-i Tatar, a‘mà ve pìr-i fànì ve 
fakr: 210 

Ahmed veled-i Tur ‘Alì, pìr-i fànì: 122 

Ahmed veled-i Üveys Bey, za‘ìm: 242 

Ak Bolak bin ‘Abdullàh el-Eşrefì [Ak Polad 
bin ‘Abdullàh el-Eşrefì]: 197 

Ak Bolak el-Eşrefì bin ‘Abdullàh [Ak Polad 
el-Eşrefì bin ‘Abdullàh]: 203 

Ak Koyunlu: 92 

Ak Koyunlu beyleri: 29 

[Ak Polad bin ‘Abdullàh el-Eşrefì], bk. Ak 
Bolak bin ‘Abdullàh el-Eşrefì 

[Ak Polad el-Eşrefì bin ‘Abdullàh], bk. Ak 
Bolak el-Eşrefì bin ‘Abdullàh 

Akca Alcı [Koyunlu Alcı] cemà‘ati: 311 

‘Alà’ü'd-devle: 89 

‘Alà’ü'd-dìn ‘Alì bin Ahmed Şeybànì: 285 

‘Alà’ü'd-dìn bin ‘Alì bin Ahmed bin Şeybànì: 
285 

‘Alà’ü'd-dìn veled-i Ya‘kùb, imàm: 11 

‘Alì bin Sa‘ìd bin Timur: 131 

‘Alì Fakìh veled-i Enbiyà, imàm: 256 

‘Alì Fakìh veled-i Mehmed, imàm: 59 

‘Alì Fakìh veled-i Mehmed, imàm: 12 

‘Alì Fakìh veled-i Mehmed, imàm: 210 

‘Alì Kethudà veled-i Hàcì Ahmed, Tel-Başir 
çeltük nehri görevlisi: 315 

‘Alì Kethudà veled-i Yùsuf, Harar çeltük 
nehri kürekcisi: 316 

‘Alì [-Kethudà] veled-i Yùsuf, [Harar çeltük 
nehri-] kürekcisi: 206 

‘Alì Neccàr: 42 

‘Alì veled-i ‘Abdullàh, pìr-i fànì: 44 

‘Alì veled-i Ahmed, kışlakcı: 26 

‘Alì veled-i Hàcì Nezìr, pìr-i fànì: 215 

‘Alì veled-i İbràhìm, imàm: 308 

‘Alì veled-i Mahmùd, mü’ezzin: 123 

‘Alì veled-i Mehmed, pìr-i fànì: 36 

‘Alì veled-i Mehmed[-i diğer], pìr-i fànì: 36 

‘Alì veled-i Süleymàn, Safvàne imàmı : 16 

‘Alì veled-i Şerefì, pìr-i fànì: 170 

‘Alìyyü'd-dìn [‘Aynü’d-dìn] veled-i Muzaffer 
‘Alìyyü'd-dìn [Muzaffer ‘Abdü'd-dìn], 
[mülk sàhibi]: 105 

Arakì veled-i Budak, Tel-Başir çeltük nehri 
kürekcisi: 315 

[Ardıc Baba], bk. Azdıc 

‘Àsì, bk. Nàsırì Mehmed bin Şihàbü'd-dìn 

‘Atàyì veled-i Ahmed, imàm: 112 

Aydoğmuş: 163 

‘Aynü'd-dìn veled-i Muzaffer ‘Abdü'd-dìn, 
[mülk sàhibi]: 187 

[‘Aynü’d-dìn veled-i Muzaffer ‘Abdü'd-dìn], 
bk. ‘Alìyyü'd-dìn veled-i Muzaffer 
‘Alìyyü'd-dìn 

Ayvad veled-i Emìr, imàm: 12 

Ayvad veled-i Mùsà, sipàhì-zàde-i ümerà-i 
Zü'l-Kàdiriyye: 23 

Azdıc [Ardıc Baba]: 173 

Baba Hasan, sipàhì: 254 

Bàlì: 38 

[Bàlì], bk. Bàlìce, sipàhì 

Bàlìce [Bàlì], sipàhì: 130 

Bayram veled-i Kara Fakìh, Kara-Fakìh 
mescidi imàmı: 23 

Bekir veled-i ‘Ömer, pìr-i fànì: 42 

Beşìr Fakìh veled-i Salman, imàm: 77 

Budak Kethudà veled-i Ahmed, Tel-Başir 
çeltük nehri kürekcisi: 315 

Càn Ahmed veled-i Kürd, Harar çeltük nehri 
kürekcisi: 316 

[Cebe Yùsuf], bk. Cubi Yùsuf 

Cemàlü'd-dìn Yùsuf bin Şihàbü'd-dìn Ahmed 
bin Tìn: 51 

Cerìd [-tà’ifesi], Zü'l-Kàdiriyye'den: 77 

Cubi Yùsuf [Cebe Yùsuf]: 260 

Çavuş Mehmed, sipàhì: 273 

Çeràkise: 242, 265 

Çomak Baba: 261 

Demür Diğin: 204 

Demürci, bk. Ahmed bin Hàcì Kàsım bin 
Hàcì Mehmed bin Ahì Mü’min 

Dìvàne İlyàs veled-i Kara Hızır, Tel-Başir 
çeltük nehri görevlisi: 315 

Dul ‘Ìsà: 93 

Durak veled-i Hàtim, Harar çeltük nehri 
kürekcisi: 207, 316 

Durak veled-i Ümmet, sipàhì-zàde-i ümerà-i 
Zü'l-Kàdiriyye: 23 

Dülük Baba: 60, 65, 80, 90, 175, 176 

Ebù ‘Alì veled-i O (Şeyh ‘Alì), kışlakcı: 26 

Ebu'l-Çıkdı [Ebu'l-Hüdà]: 16 

[Ebu'l-Hüdà], bk. Ebu'l-Çıkdı 

Ekràd: 224 

Ekràd-ı ‘İzzü'd-dìn Bey re‘àyàsı, Turlu k., 
Nehrü'l-Cevz [n.]: 299 

Emìr ‘Alà’ü'd-dìn bin Yùsuf bin Hasan bin 
Haydar: 188 

Emìr Doğan: 296 

Emìr Ferruh bin Nàsırì Mehmed bin Sàrımì 
İbràhìm bin Kàşànì: 280 

Emìr Hàcì Zeydü'd-dìn [ Emìr Hàcì Zeynü'd-
dìn] bin ‘Ömer bin Ebù Bekir bin [Hàcì] 
Ahmed, el-meşhùr bi-İbni Cekcük: 199 
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[Emìr Hàcì Zeynü'd-dìn bin ‘Ömer bin Ebù 
Bekir bin Ahmed, el-meşhùr bi-İbni 
Cekcük], bk. Emìr Hàcì Zeydü'd-dìn bin 
‘Ömer bin Ebù Bekir bin Ahmed, el-
meşhùr bi-İbni Cekcük 

Emìr Hàcì Zeynü'd-dìn [bin]‘Ömer bin Ebù 
Bekir [bin] Hàcì Ahmed, eş-şehìr bi-İbni 
Cekcük: 51 

Emìr Mehmed bin Nàsır bin Cemàlü'd-dìn bin 
Nefìs: 102, 124 

Endişli cemà‘ati, ‘Ayntàb [n.]: 76 

Ermeniyàn: 44, 289 

Eşref: 94, 258 

Evliyà Fakìh [veled-i] Hamìd, imàm: 182 

Eymir Koca veled-i Hasan, kötürüm: 235 

[Fakìh Kureyş], bk. Fakìh Kuruş 

Fakìh Kuruş [Fakìh Kureyş]: 23 

Fàtıma, Mehmed Bey bin Gavrì'nin kızı: 61, 
183, 195 

Ferhàd veled-i Hamza, Harar çeltük nehri 
kürekcisi: 207, 316 

Fethullàh bin ‘Abdu'l-Kerìm: 54, 67, 88, 94, 
153, 160, 172, 197 

Gavrì, bk. Sultàn Gavrì 

Gökce ‘Alì veled-i ‘Alì, pìr-i fànì: 34 

Gülàbì veled-i İbràhìm, mütevellì, bà-beràt: 
16 

Güzel veled-i Hamza, pìr-i fànì: 43 

Habìb Fakìh: 28 

Hàbil: 28 

Hàcì ‘Abdullàh veled-i Mustafà, imàm: 29 

Hàcì Ahmed veled-i ‘Abdullàh, pìr-i fànì: 73 

Hàcì Ahmed veled-i Hàcì ‘Abdu'r-Rahmàn, 
imàm: 24 

Hàcì Ahmed veled-i Hàcì ‘Alì, pìr-i fànì: 12 

Hàcì Ahmed veled-i Hàcì Sadaka, Çinçin 
mescidi imàmı: 9 

Hàcì Ahmed veled-i Halìl, şehir kethudàsı, 
bà-beràt: 37 

Hàcì Ahmed veled-i Ramazàn, Nakkàş 
mescidi imàmı: 18 

Hàcì ‘Alì: 8 

Hàcì ‘Alì bin Mehmed bin Hüseyin bin Emìr 
‘Alì, eş-şehìr bi-İbni el-Lebsudì (?): 222 

Hàcì ‘Alì bin Mehmed el-Lepsudì (?), eş-
şehìr bi-İbni'l-Lepsudì (?): 249 

Hàcì ‘Alì veled-i İlyàs, imàm: 109 

Hàcì Baba: 171 

Hàcì Bekir: 175 

Hàcì Bekir veled-i Mehmed, imàm: 10 

Hàcì Halìl [veled-i] Hàcì, [Hüsàmü'd dìn-] 
mescidi imàmı: 23 

Hàcì Mahmùd veled-i Hàcì Mehmed, imàm: 
12 

Hàcì Mehmed bin Hüseyin bin ‘Arab 
[‘Ömer], el-ma‘rùf bi-İbni Sakarca, [mülk 
sàhibi]: 85 

Hàcì Mehmed bin Hüseyin bin ‘Ömer, el-
ma‘rùf bi-İbni Sakarca, [mülk sàhibi]: 174 

Hàcì Mehmed bin Hüseyin [bin ‘Ömer], el-
ma‘rùf bi-İbni Sakarca, [mülk sàhibi]: 204 

Hàcì Mehmed Fakìh veled-i ‘Alì Fakìh, 
imàm: 8 

Hàcì Mehmed, sipàhì: 280 

Hàcì Mehmed [veled-i] Dàvud, pìr-i fànì: 159 

Hàcì Mehmed veled-i Hàcì Ahmed, imàm: 12 

Hàcì Mehmed [veled-i] Hàcì İsmà‘ìl, hatìb: 
14 

Hàcì Mehmed [veled-i] Halìl, imàm: 57 

Hàcì Mezìd veled-i İbràhìm, Tahtalu càmi‘i 
hatìbi ve Çukurlu mescidi imàmı, bà-
beràt: 20 

Hàcì Mùsà: 26 

Hàcì Mustafà: 229 

Hàcì Mustafà veled-i Hàcì Ahmed, Ahmed-
Fakìh mescidi imàmı: 14 

Hàcì Mustafà veled-i Pìrì, Sùfìler mahallesi 
mescidi imàmı, bà-beràt: 35 

Hàcì ‘Ömer veled-i Hamza, pìr-i fànì: 233 

Hàcì Şemsü'd-dìn bin Mehmed bin Yùsuf, eş-
şehìr bi-İbni Cekcül [Cekcük], [mülk 
sàhibi]: 199 

Hàcì, sipàhì: 133 

Hàcì veled-i Ya‘kùb, pìr-i fànì: 239 

Hàcì Yùsuf veled-i Hàcì Mehmed, [İbn-i 
Eyyùb-] càmi‘i imàm ve hatìbi, bà-beràt: 
21 

Hàcì Zekeriyyà veled-i Mehmed, imàm: 12 

Halid veled-i Eşref (?), pìr-i fànì: 37 

Halìl Fakìh veled-i Ümmet, imàm: 78 

Halìl veled-i Hasan, Tel-Başir çeltük nehri 
kürekcisi: 315 

Halìl veled-i İbràhìm, pìr-i fànì: 9 

Halìl veled-i İbràhìm, Tel-Başir çeltük nehri 
sakkàsı: 182, 315 

Hallàc veled-i Mahmùd, imàm: 236 

[Hammàli Beğili], bk. Hammàlun Baliki, 
imàm 

Hammàlun Baliki [Hammàli Beğili], imàm: 
16 

Hamza Fakìh: 41 

Hamza Fakìh veled-i Hüseyin, imàm: 55 

Hamza Fakìh veled-i İshàk, mü’ezzin: 114 

Hamza veled-i Ahmed, a‘mà: 17 

Hamza veled-i Çeçelü, Harar çeltük nehri 
kürekcisi: 316 

Hamza veled-i Çimelü, [Harar çeltük nehri-] 
kürekcisi: 207 

Hamza veled-i Kara Hasan, Tel-Başir çeltük 
nehri görevlisi: 315 

Hamza veled-i Kuşcu, mütekà‘id sipàhì, bà-
beràt: 27 

Hamza veled-i Mahmùd, pìr-i fànì: 235 

Hamza veled-i Pepe ‘Alì, Tel-Başir çeltük 
nehri kürekcisi: 315 

Hasan bin Nàsır, [mülk sàhibi]: 299 

Hasan, ‘Ayntàb kal‘ası dizdàrı: 277 

Hasan Fakìh veled-i Mustafà, Mehmed-i 
Dıràz mescidi imàmı: 18 

Hasan veled-i Ahmed, pìr-i fànì: 288 

Hasan veled-i ‘Alì, imàm: 232 

Hasan veled-i Ayvad, kışlakcı: 26 

Hasan veled-i ‘Ìsà, pìr-i fànì: 55 

Hazìnedàr Yùsuf bin ‘Abdullàh, [mülk 
sàhibi]: 189 

Hızır Fakìh veled-i Hasan, imàm: 252 

Hızır Fakìh veled-i İmàm, Orul càmi‘i imàm 
ve hatìbi: 287 

Hızır Fakìh veled-i Mehmed, imàm: 292 

Hoca Bahà’ü'd-dìn, [mülk sàhibi]: 199 

Hoca Mehmed veled-i Halìl, Tahtalu càmi‘i 
mütevellisi, bà-beràt: 37 

Hoca Mehmed veled-i Menteş Bey, sipàhì-
zàde: 11 

Hoca Nùru'd-dìn, [mülk sàhibi]: 214, 281 

Hudàvirdi biràder-i O (Kara Hüseyin), Harar 
çeltük nehri kürekcisi: 207, 316 

Hudàvirdi veled-i Mehmed, pìr-i fànì: 75 

Hüsàm Fakìh veled-i Mehmed, Hoş-kadem 
mescidi imàmı, bà-beràt: 18 

Hüsàmü'd-dìn: 23 

Hüseyin Bey, Zü'l-Kàdiriyye vilàyeti tìmàr 
defterdàrı: 236, 237, 238, 239, 240 

Hüseyin biràder-i O (‘Ìsà), [Harar çeltük 
nehri-] kürekcisi: 206 

Hüseyin Fakìh veled-i ‘Abdullàh, imàm: 62 

Hüseyin veled-i ‘Abacı Mehmed, Tel-Başir 
çeltük nehri kürekcisi: 315 

Hüseyin veled-i Hasan, Harar çeltük nehri 
kürekcisi: 316 

Hüseyin veled-i İbràhìm, imàm: 119 

Hüseyinçi veled-i İbràhìm, pìr-i fànì: 41 

Hüseyinçi veled-i ‘Osmàn, sipàhì-zàde: 39 

İbn-i ‘Acem: 14 

İbn-i ‘Attàr: 12 

İbn-i Cekcük, bk. Emìr Hàcì Zeydü'd-dìn 
[Zeynü'd-dìn] bin ‘Ömer bin Ebù Bekir 
bin [-Hàcì] Ahmed 

İbn-i Cekcük, bk. Emìr Hàcì Zeynü'd-dìn 
‘Ömer bin Ebù Bekir [bin] Hàcì Ahmed 

İbn-i Cekcük, bk. Hàcì Şemsü'd-dìn bin 
Mehmed bin Yùsuf 

İbn-i Demürci, bk. Ahmed bin Hàcì Kàsım 
[bin Hàcì Mehmed bin Ahì Mü’min] 

İbn-i Demürci, bk. Ahmed bin Hàcì Kàsım 
[bin Hàcì Mehmed] bin Ahì Mü’min 

İbn-i Demürci, bk. Ahmed bin Hàcì Kàsım 
bin Hàcì Mehmed [bin Ahì Mü’min] 

İbn-i Demürci, bk. Ahmed bin Hàcì Kàsım 
bin Hàcì Mehmed bin Ahì Mü’min 

İbn-i Demürci, bk. Ahmed bin [-Hàcì] Kàsım 
bin Hàcì Mehmed bin Ahì Mü’min 

İbn-i el-Lebsudì (?), bk. Hàcì ‘Alì bin 
Mehmed bin Hüseyin bin Emìr ‘Alì 

İbn-i el-Lepsudì (?), bk. Hàcì ‘Alì bin 
Mehmed [bin Hüseyin bin Emìr ‘Alì] 
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İbn-i Eyyùb: 21 

İbn-i Haràmì, bk. Nàsırì Mehmed bin Sarı 
[Sàrımì] İbràhìm bin Bektaş 

İbn-i Hüsàm: 12 

İbn-i Kàşànì, bk. Zeynì Ferruh bin ‘Alà’ì ‘Alà 

İbn-i Kàşànì, bk. Zeynì Ferec [Ferruh] bin 
‘Alà’ü'd-dìn 

İbn-i Kaysarì: 37 

İbn-i Keygeldi, bk. İsmà‘ìl İbràhìm bin 
Ahmed 

İbn-i Nàrince: 35 

İbn-i Sakarca, bk. Hàcì Mehmed bin Hüseyin 
[bin ‘Ömer] 

İbn-i Sakarca, bk. Hàcì Mehmed bin Hüseyin 
bin ‘Arab [‘Ömer] 

İbn-i Sakarca, bk. Hàcì Mehmed bin Hüseyin 
bin ‘Ömer 

İbn-i Siñek, bk. Nàsırì Mehmed bin el-
Hüsàmì 

İbn-i Siñek, bk. Nàsırì Mehmed bin Hüsàm[ì] 

İbn-i Şeker: 11 

İbn-i Yaycı: 29 

İbnü'l-Haràmì, bk. Nàsırì Mehmed bin Sàrımì 
İbràhìm [bin] Bektaş 

İbràhìm [bin] Beytimur bin ‘Abdullàh eş-
Şücà‘: 229 

İbràhìm Fakìh veled-i Halìl, imàm: 165 

İbràhìm veled-i ‘Alì, imàm: 226 

İbràhìm veled-i Kara Sùfì, Sùfìler mescidi 
imàmı: 14 

İbràhìm veled-i Mehmed Fakìh, pìr-i fànì ve 
fakr: 271 

İbràhìm veled-i Mehmed, pìr-i fànì: 22 

İbràhìm veled-i O (Mehmed), imàm: 60 

İbràhìm veled-i Yaramış, pìr-i fànì: 26 

İlyàs Fakìh veled-i Halìl, imàm: 237 

İnal veled-i İskender, imàm: 207 

‘Ìsà veled-i Hasan, Harar çeltük nehri 
kürekcisi: 206, 316 

İshàk veled-i Ahmed, pìr-i fànì: 108 

İshàk veled-i Hàcì Làle, Ebu'l-Hüdà mescidi 
imàmı: 16 

İskender Kethudà, sipàhì: 278 

İskender, ‘Ayntàb kal‘ası kethudàsı: 168 

İskender veled-i Mehmed, imàm: 66 

İsmà‘ìl İbràhìm bin Ahmed, eş-şehìr bi-İbni 
Keygeldi: 196 

İsmà‘ìl veled-i Durmuş, kışlakcı: 26 

‘İzzü'd-dìn Bey: 299 

Kàdì: 33, 216 

Kàmil veled-i ‘Abdullàh, pìr-i fànì: 9 

Kara Deli: 280 

Kara Fakìh: 21, 23 

Kara Fakìh veled-i Hoca Hüseyin, imàm: 264 

Kara Hamzalu cemà‘ati, ‘Ayntàb [n.]: 74 

Kara Hüseyin veled-i Mehmed, Harar çeltük 
nehri kürekcisi: 207, 316 

Kara Mehmed veled-i Kara Hasan, [Tel-Başir 
çeltük nehri-] kürekcisi: 182 

Kara Mihmàd: 177 

Kara Mùsà veled-i Kara Hamza, Tel-Başir 
çeltük nehri kürekcisi: 315 

Kara Rasùl: 167 

Kara Sakal: 18 

Kara Uğurlu veled-i Kürd, Tel-Başir çeltük 
nehri kürekcisi: 315 

Kàsım Fakìh veled-i Mehmed, Kesehàn-oğlu 
(?) mescidi imàmı: 8 

Kàsım veled-i Mehmed, imàm: 33 

Kàsım veled-i Mehmed, sipàhì-zàde-i ümerà-i 
Şark: 17 

Kàsım veled-i Mustafà, imàm: 148 

Kàsım veled-i Muzaffer ‘Abdü'd-dìn, [mülk 
sàhibi]: 187 

[Kàsım veled-i Muzaffer ‘Abdü'd-dìn], bk. 
Kàsım veled-i Muzaffer ‘Alìyyü'd-dìn 

Kàsım veled-i Muzaffer ‘Alìyyü'd-dìn 
[Muzaffer ‘Abdü'd-dìn], [mülk sàhibi]: 
105 

Kasırga Hüseyin veled-i Ümmet, [Tel-Başir 
çeltük nehri kürekcisi]: 197 

[Kasırga Hüseyin veled-i Ümmet], bk. 
Nàsırga Hasan veled-i Ümmet, Tel-Başir 
çeltük nehri kürekcisi 

Kàtib Mehmed, sipàhì: 160 

Keler biràder-i O (Eyyùb), imàm: 217 

Kemàl bin Kàdì-i Şàfi‘ì: 222 

Kesehàn-oğlu (?): 8 

Kız-oğlu: 102 

Kızıl veled-i Bayram Hoca, Tel-Başir çeltük 
nehri kürekcisi: 315 

[Koyunlu Alcı], bk. Akca Alcı cemà‘ati 

Kulu Fakìh veled-i Eymirze, imàm: 262 

Kutlu Bey ‘Alà’ì ‘Alà bin Kutlu Bey, [mülk 
sàhibi]: 199 

Küçe (?) Hàcìlu cemà‘ati, Cerìd tà’ifesinden, 
Zü'l-Kàdiriyye'den, ‘Ayntàb [n.]: 77 

Küçük Abdàl biràder-i O (Melik Abdàl), 
Çomak-Baba zàviyesi hidmetkàrı: 261 

Küçük Hàcìlu cemà‘ati, ‘Ayntàb [n.]: 78 

Kürd ‘Àyişe: 164 

Kürd Fakìh veled-i Muràd, imàm: 216 

Latìf Fakìh veled-i Hamza Fakìh, imàm: 144 

Mahmùd Bey, ‘Ayntàb mìr-àlàyı: 240, 241 

Mahmùd biràder-i O (Hüseyin), Harar çeltük 
nehri kürekcisi: 316 

Mahmùd Fakìh veled-i Halìl, [Habìb-Fakìh-] 
mahallesi mescidi imàmı: 28 

Mahmùd Fakìh veled-i Hoca, imàm: 225 

Mahmùd Fakìh veled-i Ya‘kùb, imàm: 12 

Mahmùd Fakìh veled-i Ya‘kùb, pìr-i fànì: 29 

Mahmùd veled-i Kara Hamza, Tel-Başir 
çeltük nehri kürekcisi: 257, 315 

Mahmùd [veled-i] Mehmed, pìr-i fànì: 182 

Mahmùd veled-i Mehmed, Harar çeltük nehri 
kürekcisi: 214, 316 

Mahmùd veled-i Ümmet, Tel-Başir çeltük 
nehri kürekcisi: 315 

Mahmùd veled-i Ümmet, imàm: 117 

Mahmùd veled-i Ya‘kùb, pìr-i fànì: 37 

Mahmùdud (?) veled-i Ya‘kùb, Tel-Başir 
çeltük nehri kürekcisi: 315 

Maksùd veled-i ‘Alì, Hàbil mahallesi imàmı: 
28 

Mansùr biràder-i O (Mevlànà Budak), mu‘àf: 
29 

Mehmed: 188 

Mehmed Bey bin Gavrì, [mülk sàhibi]: 61, 
183, 185, 195 

Mehmed Bey [bin] Gavrì, [mülk sàhibi]: 185 

Mehmed bin ‘Abdì, sipàhì: 243 

Mehmed bin Ahmed bin İshàk, [mülk sàhibi]: 
168 

Mehmed bin Celàl: 88 

Mehmed biràder-i O (Ayvad), dìvàne: 63 

Mehmed biràder-i O (‘Ìsà), [Harar çeltük 
nehri-] kürekcisi: 206 

Mehmed Fakìh veled-i ‘Alì, Hàcì-‘Alì 
mescidi imàmı: 8 

Mehmed Fakìh veled-i Fìrùz, [Ak-yol  
càmi‘i-] hatìbi, bà-beràt: 16 

Mehmed Fakìh veled-i Hàcì Hüseyin, imàm 
ve hatìb, bà-beràt: 270 

Mehmed Fakìh veled-i Hasan, imàm: 261 

Mehmed Fakìh veled-i Hüseyin, imàm: 111 

Mehmed Fakìh [veled-i] Mahmùd, imàm: 106 

Mehmed Fakìh veled-i Şeyh Mustafà, [Hàcì-
Mùsà-] càmi‘i imàm ve hatìbi : 26 

Mehmed Fakìh veled-i Ya‘kùb, imàm: 196 

Mehmed Fakìh veled-i Ya‘kùb, [Nakkàş-] 
mescidi imàmı: 39 

Mehmed Fakìh veled-i Yùsuf, Mağara 
mescidi imàmı: 38 

Mehmed veled-i ‘Abdu'r-Rahmàn, pìr-i fànì: 
37 

Mehmed veled-i Göcek, Nev mescidi imàmı: 
29 

Mehmed veled-i Hàcì Ahmed, kışlakcı: 26 

Mehmed veled-i Hàcì Mehmed, imàm: 131 

Mehmed veled-i Hüseyin, Balaban mescidi 
imàmı, bà-beràt: 20 

Mehmed veled-i İlyàs, sipàhì-zàde-i ümerà-i 
Zü'l-Kàdiriyye: 23 

Mehmed veled-i Kara Yùsuf, imàm: 144 

Mehmed veled-i Mahmùd, pìr-i fànì: 35 

Mehmed veled-i Mustafà, pìr-i fànì: 34 

Mehmed veled-i O (Hamza), mütekà‘id 
sipàhì: 27 

Mehmed veled-i ‘Ömer, sipàhì-zàde: 39 

Mehmed veled-i Şàtır ‘Alì, Tel-Başir çeltük 
nehri kürekcisi: 197, 315 

Mehmed veled-i Yùsuf, kethudà: 235 

Mehmed-i Dıràz, bk. Uzun Mehmed 

Melik Abdàl veled-i Sadaka, Çomak-Baba 
zàviyesi hidmetkàrı: 261 

Mevlànà ‘Abdu'r-Rahmàn veled-i Mehmed, 
[Kàdì-] càmi‘i mütevellisi: 33 

Mevlànà Budak veled-i İsmà‘ìl, mu‘àf: 29 

Mevlànà İshàk, Başı-büyük mescidi imàmı: 
14 

Mevlànà Muhyi'd-dìn bin Şeyh ‘Abdu'r-
Rahmàn el-Erzincanì: 178 

Mevlànà Muhyi'd-dìn bin Şeyh ‘Abdu'r-
Rahmàn [el-Erzincanì]: 180 



 

17 

Mevlànà Muhyi'd-dìn bin Şeyh ‘Abdu'r-
Rahmàn li[el]-Erzincanì: 180 

Mevlànà Şeyh Muhyi'd-dìn bin Şeyh ‘Abdu'r-
Rahmàn el-Erzincanì: 178 

Minnet, sipàhì: 273 

Monlà Mehmed veled-i Mehmed, Fakìh-
Kureyş mescidi imàmı: 23 

Muhsin veled-i Salur, pìr-i fànì: 30 

Mukbil bin ‘Abdullàh: 65 

Mukbil Hoca veled-i Dündar, pìr-i fànì, fakr: 
193 

Muràd veled-i Mehmed, imàm: 169 

Muràd veled-i Şeker Mehmed, Harar çeltük 
nehri kürekcisi: 207, 316 

Mùsà veled-i Kara Hamza, kürekci: 257 

Mùsà veled-i O (Hàcì Mustafà), İbn-i Nàrince 
mescidi imàmı: 35 

Mùsà veled-i Şeyhì, Harar çeltük nehri 
kürekcisi: 316 

Mùsà veled-i Şeyhà [Şeyhì], [Harar çeltük 
nehri-] kürekcisi: 207 

Mùsà veled-i Yùsuf, Bàlì mescidi imàmı: 38 

Mustafà Bey, tìmàr kethudàsı : 234 

Mustafà Fakìh veled-i ‘Abdì, imàm: 69 

Mustafà, sipàhì: 268 

Mustafà veled-i Eminlik, Harar çeltük nehri 
kürekcisi: 207, 316 

Mustafà veled-i Halìl, imàm: 183 

Mustafà veled-i ‘Ìsà, pìr-i fànì: 20 

Mustafà veled-i Mahmùd, Tabak-hàne  
[-càmi‘i] hatìbi : 35 

Mustafà veled-i Mehmed, Harar çeltük nehri 
kürekcisi: 207, 316 

Mustafà veled-i Mehmed, imàm: 246 

Mustafà veled-i Mehmed, [Kızılca-i diğer 
mahallesi-] mescidi imàmı: 25 

Mustafà veled-i Mùsà, pìr-i fànì: 59 

Mustafà veled-i Şeyh Hasan, biràder-i 
Mevlànà Şeyh Muslihü'd-dìn bin Şeyh 
‘Abdu'r-Rahmàn el-Erzincanì, imàm: 178 

Nàsırga Hasan [Kasırga Hüseyin] veled-i 
Ümmet, Tel-Başir çeltük nehri kürekcisi: 
315 

Nàsırì Mehmed bin ‘Abdu's-Selàm Sa‘dü'd-
dìn Sa‘ìd: 142 

Nàsırì Mehmed bin el-Hüsàmì, el-ma‘rùf bi-
İbni Siñek: 91, 201, 295 

Nàsırì Mehmed bin Hüsàm, el-ma‘rùf bi-İbni 
Siñek: 124 

Nàsırì Mehmed bin Sarı [Sàrımì] İbràhìm bin 
Bektaş, eş-şehìr bi-İbni Haran [Haràmì]: 
88 

Nàsırì Mehmed bin Sàrımì İbràhìm [bin] 
Bektaş, eş-şehìr bi-İbni'l-Haràmì: 75 

Nàsırì Mehmed bin Şihàbü'd-dìn, eş-şehìr bi'l-
‘Àsì: 168 

Nàsırì Mehmed bin Tu‘ma, [mülk sàhibi]: 
196, 225 

Nazar Fakìh veled-i ‘Alì, imàm: 127 

Nùru'd-dìn veled-i Mustafà, [Kàdì mahallesi 
càmi‘i-] imàmı: 33 

‘Osmàn Fakìh: 21, 23 

‘Osmàn veled-i ‘Alì, sipàhì-zàde: 43 

‘Ömer veled-i ‘Osmàn, pìr-i fànì: 35 

‘Ömer veled-i Sadaka, sipàhì-zàde: 39 

Pìr Hasan bin Nàsır, [mülk sàhibi]: 301 

Pìr Mùsà: 311 

Pìrì veled-i Başlamış, Harar çeltük nehri 
kürekcisi: 206, 316 

Ramazàn veled-i İshàk, Harar çeltük nehri 
kürekcisi: 207, 316 

Ramazàn veled-i O (Mehmed), imàm: 307 

Rasùl veled-i ‘Abdullàh, pìr-i fànì: 34 

Sa‘dullàh veled-i ‘Abdullàh, imàm: 12 

Sa‘ìd, ‘atìk-i Ramazàn: 108 

Salàh veled-i Koca Mustafà, serràc: 147 

Sàlih: 276 

Sàlih veled-i Dàvud, mü’ezzin, pìr-i fànì: 44 

Sarı İbràhìm ‘Alà’ì ‘Alà İbnü'l-Kàşànì: 229 

Sàrım bin ‘Alì, [mülk sàhibi]: 281 

Saru Velì veled-i ‘Alì, Tel-Başir çeltük nehri 
kürekcisi: 197, 315 

Satılmış veled-i Hüseyin, Tel-Başir çeltük 
nehri kürekcisi: 315 

Satılmış veled-i Hüseyin, imàm: 297 

Seydì Ahmed: 12 

Seydì Ahmed bin ‘Alà’ü'd-dìn bin Mehmed 
bin İbràhìm bin Hüseyin Boyacı, [mülk 
sàhibi]: 225 

Seydì Ahmed veled-i Mehmed, pìr-i fànì: 58 

Seydì veled-i Muktifì, sipàhì-zàde-i ümerà-i 
Zü'l-Kàdiriyye: 23 

Seyyid ‘Alì veled-i Neccàr Mahmùd, imàm: 
165 

Sultàn Gavrì: 99, 173, 176, 192, 201 

Sultàn Kayıtbay: 186 

Sultàn Selìm Hàn: 178, 180 

Sübhànvirdi veled-i O (Hudàvirdi), [Harar 
çeltük nehri-] kürekcisi: 207 

Sübhànvirdi veled-i Hudàvirdi, Harar çeltük 
nehri kürekcisi: 316 

Süleymàn Fakìh veled-i Ahmed, imàm: 215 

Süleymàn veled-i Hamza, Harar çeltük nehri 
kürekcisi: 207, 316 

Şàh ‘Alì veled-i Yùsuf, Tel-Başir çeltük nehri 
kürekcisi: 315 

Şàh Velì bin Süleymàn, sipàhì: 248 

Şàh Velì veled-i Mahmùd, imàm: 287 

Şàhvirdi veled-i İlyàs, Tel-Başir çeltük nehri 
kürekcisi: 197, 315 

Şarkiyàn cemà‘ati, Ak Koyunlu'dan, Dülük k., 
‘Ayntàb [n.]: 92 

Şemsü'd-dìn Fakìh veled-i Dilek (?), Develü 
[-oğlu] mescidi imàmı: 14 

Şerefì Yahyà bin Tàcü'd-dìn bin ‘Abdu'l-
Vehhàb bin Sıbt bin Aca: 84 

Şerefì Yahyà bin Tàcü'd-dìn bin ‘Abdu'l-
Vehhàb bin [-Sıbt bin] Aca: 193 

Şeyh ‘Alì: 91 

Şeyh ‘Alì veled-i Hasan, kışlakcı: 26 

Şeyh Hàn veled-i Kàsım, pìr-i fànì: 16 

Şeyh Kàsım Fakìh: 34 

Şeyh Mahmùd veled-i Kàsım, [Şeyh-Kàsım-
Fakìh mahallesi mescidi-] imàmı: 34 

Şeyh Muslihü'd-dìn: 186 

Şeyhì Fakìh veled-i Ahmed Fakìh, ‘Osmàn-
Fakìh mescidi imàmı: 23 

Şihàbì Ahmed bin Süleymàn bin Eyyùb: 224 

Şu‘ayb veled-i Mehmed, pìr-i fànì: 54 

Tan Ahmed veled-i Kürd, [Harar çeltük  
nehri-] kürekcisi: 207 

Tañrıvirdi, sipàhì: 118 

Tañrıvirdi veled-i O (Mehmed), a‘mà: 20 

Taş-oğlu: 285 

Tuman bin Hüsàmì bin Tumanì bin Hasan bin 
Tuman bin Enfal (?): 78 

Türkmànàn: 46 

Uğurlu veled-i Hamza, Tel-Başir çeltük nehri 
kürekcisi: 315 

Uzun Mehmed: 18 

Uzun Yùsuf veled-i Pìr ‘Alì, Harar çeltük 
nehri sakkàsı: 315 

Ümmet veled-i Hasan, kışlakcı: 26 

Veled-i Muràd Fakìh, imàm: 72 

Velì veled-i Kılıç, sipàhì-zàde-i ümerà-i Zü'l-
Kàdiriyye: 23 

Velì veled-i Tañrıvirdi, a‘mà, pìr-i fànì: 65 

Yahyà bin Mehmed bin İne Hàcì bin ‘Arab, 
[mülk sàhibi]: 65 

Yahyà bin Mehmed bin İne Hoca bin 
Sàrımü'd-dìn bin ‘Arab, [mülk sàhibi]: 54, 
171 

Yahyà Fakìh veled-i Ahmed, [Kürtünci 
mahallesi mescidi-] imàmı: 40 

Ya‘kùb, ‘atìk-i Hàcì Hamza: 73 

Ya‘kùb Fakìh veled-i Mehmed, imàm: 62 

Ya‘kùb Fakìh veled-i Yùsuf, Neccàr mescidi 
imàmı: 16 

Ya‘kùb veled-i Hasan, a‘mà: 29 

Ya‘kùb veled-i İsmà‘ìl, pìr-i fànì: 293 

Yar Budak veled-i Şamarlı, Tel-Başir çeltük 
nehri kürekcisi: 315 

Yùnus bin ‘Abdullàh, ‘atìk-i ‘Alà’ü'd-devle, 
[mülk sàhibi]: 89 

Yùsuf, sipàhì: 128, 309, 310 

Yùsuf veled-i ‘Abdullàh, imàm: 189 

Yùsuf veled-i O (Halìl), mecnùn: 33 

Zeynì Ferec [Ferruh ] bin ‘Alà’ü'd-dìn, bi-İbni 
Kàşànì: 296 

Zeynì Ferruh bin ‘Alà’ì ‘Alà, eş-şehìr bi-İbni 
Kàşànì: 285, 294 

Zeynì Sadaka bin Ahmed bin Aca bin 
‘Osmàn: 219 

Zeynìşàh Nifir (?) bin Hüseyin bin Süleymàn, 
[mülk sàhibi]: 222 

Zü'l-Kàdiriyye: 77 

Zü'l-Kàdiriyye ümeràsı: 23 

Zü'l-Kàdiriyye re‘àyàsı: 142 

*  *  * 
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Azman-burc mz., ‘Ayntàb [n.]: 167 

Babikli k., ‘Ayntàb [n.]: 142 

Babikli [k.], ‘Ayntàb [n.]: 163 

Bademlüce k., ‘Ayntàb [n.]: 135 

Bağavir k., Tel-Başir [n.]: 196 

Bağdadcık mz., Tel-Başir [n.]: 189 

Bahà’ü'd-dìn-burcu k., Nehrü'l-Cevz [n.]: 297 

Bakuda k., Tel-Başir [n.]: 220 

Bakuda [k.], Tel-Başir [n.]: 221 

Balaban md., [‘Ayntàb nf.]: 20 

Bàlì md., [‘Ayntàb nf.]: 38 

Barak mz., Tel-Başir [n.]: 264 

Barna k., Tel-Başir [n.]: 222 

Baş-kendi k., ‘Ayntàb [n.]: 80 

Başı-büyük md., [‘Ayntàb nf.]: 14 

Battàl-öyüğü k., Nehrü'l-Cevz [n.]: 306 

Bayda k., Tel-Başir [n.]: 213 

Bayda mz., Tel-Başir [n.]: 221 

Bedir-kendi k., ‘Ayntàb [n.]: 57, 58 

Bedir-kendi [k.], ‘Ayntàb [n.]: 88 

Bedir-kendi-köyü md., ‘Ayntàb [n.]: 58 

Bedriyye mz., Tel-Başir [n.]: 206 

Behre k., Tel-Başir [n.]: 256 

Bekir-Köği-yi Yaban-koz [Bekir-köy, der-
nezd-i Yalan-koz] mz., ‘Ayntàb [n.]: 175 

[Bekir-köy, der-nezd-i Yalan-koz], bk. Bekir-
Köği-yi Yaban-koz mz., ‘Ayntàb [n.] 

Beküt k., Tel-Başir [n.]: 279 
 

Bel-seküsi [Bey-sekisi] mz., ‘Ayntàb [n.]: 176 

Bel-viran mz., Tel-Başir [n.]: 240 

Belan-kendi k., ‘Ayntàb [n.]: 74 

Beredin k., Tel-Başir [n.]: 258, 259 

Beş-eşme mz., ‘Ayntàb [n.]: 104 

[Bey-sekisi mz..], bk. Bel-seküsi mz., ‘Ayntàb 
[n.] 

Bey-yurdu mz., Nehrü'l-Cevz [n.]: 298 

Beyler-beyi k., ‘Ayntàb [n.]: 50 

Bil-Fahrü'd-dìn [k.], ‘Ayntàb [n.]: 58 

Bil-Fahrü'd-dìn k., ‘Ayntàb [n.]: 89 

Bilàl-kendi [Mülk-kendi], ‘Ayntàb [n.]: 170 

Bileyl[i] mz., Tel-Başir [n.]: 243 

Birekin mz., ‘Ayntàb [n.]: 151 

Birin mz., ‘Ayntàb [n.]: 96 

Bolak mz., ‘Ayntàb [n.]: 97 

Bostàncı k., Tel-Başir [n.]: 276 

Bostàncık k., Tel-Başir [n.]: 253 

Boyaluca mz., [‘Ayntàb n.]: 176 

Boz-Mihmàd[lu] mz., bk. Kàdì mz., Tel-Başir 
[n.] 

Böğrü-delük mz., bk. Gemrük mz., ‘Ayntàb 
[n.] 

Bucak-der[e] mz., ‘Ayntàb [n.]: 174 

Bulgur-viranı mz., ‘Ayntàb [n.]: 104 

Burc k., ‘Ayntàb [n.]: 133 

Burc-ı Resàs k., ‘Ayntàb [n.]: 113 

Burc-ı Resàs [k.], ‘Ayntàb [n.]: 167 

Burhàn k., Tel-Başir [n.]: 271, 273 

[Burnaz mz.], bk. Kurnaz mz., ‘Ayntàb [n.] 

Burucak mz., ‘Ayntàb [n.]: 164 

Buveyzà-Tüzel k., Tel-Başir [n.]: 212 

[Buzağa ve Kara-öyük], bk. Tozağa-i Kara-
öyük, ‘Ayntàb [n.] 

Büğdüğin mz., ‘Ayntàb [n.]: 88 

Büğdüz mz., bk. Istağan mz., Tel-Başir [n.] 

Büksuncık [Göksuncık k.], ‘Ayntàb [n.]: 88 

Cabrun k., ‘Ayntàb [n.]: 68 

Cadad [Cided] k., Nehrü'l-Cevz [n.]: 308, 309 

Cağud k., Nehrü'l-Cevz [n.]: 310 

Càmi‘-i Ak-yol ve Mescid-i Neccàr ve 
Mescid-i Ebu'l-Çıkdı [Ebu'l-Hüdà] m., 
[‘Ayntàb nf.]: 16 

Càmi‘-i ‘Alì-Neccàr m., [‘Ayntàb nf.]: 42 

Càmi‘-i Hàcì-Mùsà m., [‘Ayntàb nf.]: 26 

Càmi‘-i İbn-i Eyyùb ve Mescid-i Kuruş 
[Kureyş] ve Mescid-i ‘Osmàn-Fakìh ve 
Mescid-i Kara-Fakìh m., [‘Ayntàb nf.]: 21 

Càmi‘-i İbn-i Yaycı ve Mescid-i Nesìmì 
[Mescid-i Yahnici] ve Mescid-Nev nàm-ı 
diğer Şehre-küstü m., ‘Ayntàb nf.: 29 

Càmi‘-i Kàdì m., [‘Ayntàb nf.]: 33 

Càmi‘-i Köhne ve Mescid-i Sùfìler ve 
Mescid-i Develü ve Mescid-i Başı-büyük 
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ve Mescid-i Ahmed-Fakìh ve Mescid-i 
İbn-i ‘Acem m., [‘Ayntàb nf.]: 14 

Càmi‘[-i Köhne, ‘Ayntàb nf.]: 14 

Càmi‘-i Tahtalu m., ‘Ayntàb nf.: 8 

Cànsùz mz., ‘Ayntàb [n.]: 160 

[Cebe-Yùsuf mz.], bk. Cubi-Yùsuf mz., Tel-
Başir [n.] 

Cebel-i Sof, bk. Sof cebeli, ‘Ayntàb [n.] 

Cedlü [Cided k.], Nehrü'l-Cevz [n.]: 305 

Ceğde k., ‘Ayntàb [n.]: 117 

[Cıncılık mz.], bk. Kanlıcık mz., ‘Ayntàb [n.] 

Cibrìlì mz., ‘Ayntàb [n.]: 98 

Cidad [Cided k.], Nehrü'l-Cevz [n.]: 313 

[Cided k.], bk. Cadad k., Nehrü'l-Cevz [n.] 

[Cided k.], bk. Cedlü [k.], Nehrü'l-Cevz [n.] 

[Cided k.], bk. Cidad [k.], Nehrü'l-Cevz [n.] 

Cuba k., ‘Ayntàb [n.]: 119, 121 

Cuba [k.], ‘Ayntàb [n.]: 130 

Cubakir k., ‘Ayntàb [n.]: 128 

Cubi-Yùsuf [Cebe-Yùsuf] mz., Tel-Başir  
[n.]: 260 

Cüdeydi k., Tel-Başir [n.]: 247 

Çağırgan k., ‘Ayntàb [n.]: 64, 92 

Çağırgan mz., ‘Ayntàb [n.]: 92 

Çağlayık mz., Tel-Başir [n.]: 259 

Çakal k., bk. Ağca-burc k., ‘Ayntàb [n.] 

Çakmak [mz.], ‘Ayntàb [n.]: 95 

Çakmak mz., Tel-Başir [n.]: 228, 281 

Çakrakin k., Tel-Başir [n.]: 183 

Çam-deresi mz., ‘Ayntàb [n.]: 97 

Çanakcı k., Nehrü'l-Cevz [n.]: 301 

Çapalu k., Tel-Başir [n.]: 231 

Çàr-til k., ‘Ayntàb [n.]: 148 

Çavlı k., ‘Ayntàb [n.]: 138 

Çay-kuyu mz., ‘Ayntàb [n.]: 96 

Çeşme-dere mz., ‘Ayntàb [n.]: 176 

Çinçin md., [‘Ayntàb nf.]: 9 

Çinçun mz., bk. Şınsun mz., ‘Ayntàb [n.] 

Çomak-Baba zv.: 261 

Çor-Muràd k., bk. Eğrice k., ‘Ayntàb [n.] 

Çöblüce mz., ‘Ayntàb [n.]: 180 

Çubuk k., ‘Ayntàb [n.]: 93 

Çukurlu md., [‘Ayntàb nf.]: 20 

Dahni k., Tel-Başir [n.]: 215 

Dànişmend-kendi mz., ‘Ayntàb [n.]: 153 

Darin k., Tel-Başir [n.]: 187 

Dede-öyüğü [Deve-öyüğü], ‘Ayntàb [n.]: 174 

[Dehebiyye k.], bk. Dehneli k., [Tel-Başir n.] 

Dehebiyye k., Tel-Başir [n.]: 196 

Dehneli [Dehebiyye] k., [Tel-Başir n.]: 315 

Delüklü-taş mz., ‘Ayntàb [n.]: 162 

Demür-Diğin mz., Tel-Başir [n.]: 204 

Demürci zv., [‘Ayntàb nf.]: 297 

Demürci zv., ‘Ayntàb [nf.]: 99, 176, 192, 201 

[Demürci zv.], bk. Dermürci zv., ‘Ayntàb 
[nf.] 

Depe-ardı mz., Nehrü'l-Cevz [n.]: 286 

Derbil k., Nehrü'l-Cevz [n.]: 298 

Dermürci [Demürci] zv., ‘Ayntàb [nf.]: 306 

[Deve-öyüğü], bk. Dede-öyüğü, ‘Ayntàb [n.] 

Develü [-oğlu] md., [‘Ayntàb nf.]: 14 

Deyri-Küştem k., Nehrü'l-Cevz [n.]: 300 

Deyri-Mağara mz., ‘Ayntàb [n.]: 162 

Deyri-Recìm mz., Nehrü'l-Cevz [n.]: 295 

Deyri-Salà mz., Tel-Başir [n.]: 275 

Dibil [Arıl k.], ‘Ayntàb [n.]: 135 

Diki mz., Tel-Başir [n.]: 269 

Dikme-taş mz., Tel-Başir [n.]: 196 

Direklüce mz., Tel-Başir [n.]: 274 

Doğancı k., Tel-Başir [n.]: 194 

Dokurcın mz., Tel-Başir [n.]: 250 

Dolucak mz., Nehrü'l-Cevz [n.]: 304 

Dul-‘Ìsà mz., ‘Ayntàb [n.]: 93 

Durnalık mz., ‘Ayntàb [n.]: 167 

Dükül [Dülük] k., ‘Ayntàb [n.]: 168 

Dülük k., ‘Ayntàb [n.]: 92, 107, 163, 171 

Dülük [k.], ‘Ayntàb [n.]: 175 

Dülük [k., ‘Ayntàb n.]: 176 

[Dülük k.], bk. Dükül k., ‘Ayntàb [n.] 

Ebu'l-Çıkdı [Ebu'l-Hüdà] md., [‘Ayntàb nf.]: 
16 

[Ebu'l-Hüdà md.], bk. Ebu'l-Çıkdı md., 
[‘Ayntàb nf.] 

Edebeni [k.], ‘Ayntàb [n.]: 167 

[Edebeni k.], bk. Akbini k., ‘Ayntàb [n.] 

Efendi'l-mülk mz., ‘Ayntàb [n.]: 88 

Eğri-dere cebeli, Nehrü'l-Cevz [n.]: 291 

Eğrice k., ‘Ayntàb [n.]: 69 

[Ekele mz.], bk. Ekeler mz., Tel-Başir [n.] 

Ekeler [Ekele] mz., Tel-Başir [n.]: 194 

Ekràd m., Haleb: 224 

[Elìm-pıñarı mz.], bk. Rim-pıñar mz., Cebel[-
i Sof], ‘Ayntàb [n.] 

Elmalu k., bk. Darin k., Tel-Başir [n.] 

Emìr-Doğan mz., Nehrü'l-Cevz [n.]: 296 

Engizek mz., bk. Ovacık mz., ‘Ayntàb [n.] 

Er-büken mz., Tel-Başir [n.]: 238, 280 

Erabna mz., Nehrü'l-Cevz [n.]: 301 

Erikce mz., ‘Ayntàb [n.]: 175 

Eriklüce mz., ‘Ayntàb [n.]: 173 

Erkavin k., Tel-Başir [n.]: 185, 250 

Ermeniyàn m., ‘Ayntàb nf.: 44 

Ermeniyàn m., [Orul k., Nehrü'l-Cevz n.]: 289 

Ernebi k., Nehrü'l-Cevz [n.]: 286, 302, 304 

Eşger [Apışge] mz., bk. Ağzı-Likce [Ağzı-
Kikce] mz., ‘Ayntàb [n.] 

Eşref mz., ‘Ayntàb [n.]: 94 

Eşref mz., Tel-Başir [n.]: 258 

Eşrefiyye mz., bk. Dikme-taş mz., Tel-Başir 
[n.] 

Evliyàcık mz., Mavzud k., ‘Ayntàb [n.]: 162 

[Fakìh-Kureyş md.], bk. Fakìh-Kuruş md., 
[‘Ayntàb nf.] 

Fakìh-Kuruş [Fakìh-Kureyş] md., [‘Ayntàb 
nf.]: 23 

Felaskin mz., Tel-Başir [n.]: 219 

Fenk k., ‘Ayntàb [n.]: 87 

Fenk [mz.], Nehrü'l-Cevz [n.]: 298 

Fenk mz., Nehrü'l-Cevz [n.]: 305, 313 

Gavur-öyüğü mz., Nehrü'l-Cevz [n.]: 302 

Gebe k., Tel-Başir [n.]: 256 

Gelbulasın k., Tel-Başir [n.]: 246 

Gemrük mz., ‘Ayntàb [n.]: 95, 98 

Geneyik k., ‘Ayntàb [n.]: 98, 138 

Gercayin k., ‘Ayntàb [n.]: 69 

Geyiklik mz., Tel-Başir [n.]: 277 

Göç-beyi [mz.], Tel-Başir [n.]: 194 

Göç-beyi mz., Tel-Başir [n.]: 260 

Göksuncık k., ‘Ayntàb [n.]: 121, 163, 171 

Göksuncık [k.], ‘Ayntàb [n.]: 118 

[Göksuncık k.], bk. Büksuncık [k.], ‘Ayntàb 
[n.] 

Göl-viran mz., Tel-Başir [n.]: 201 

Göz mz., Nehrü'l-Cevz [n.]: 309 

Gücüge k., ‘Ayntàb [n.]: 55 

Gücüge [k.], ‘Ayntàb [n.]: 88, 135, 171, 180 

[Güdevir k.], bk. Güdeyir k., Tel-Başir [n.] 

Güdeyir [Güdevir] k., Tel-Başir [n.]: 250 

Güllüce k., ‘Ayntàb [n.]: 135, 162, 168, 169 

Güllüce mz., bk. Lohan mz., ‘Ayntàb [n.] 

Güneyse [k.], Tel-Başir [n.]: 190 

Güneysi k., ‘Ayntàb [n.]: 130 

Güneysi k., Tel-Başir [n.]: 192 

Güneysi mz., Tel-Başir [n.]: 277 

Güngürge k., ‘Ayntàb [n.]: 95 

Güngürge [k.], ‘Ayntàb [n.]: 96 

[Güngürge k.], bk. Güngürne k., ‘Ayntàb [n.] 

[Güngürge k.], bk. Gürüngüge k., ‘Ayntàb 
[n.] 

Güngürne [Güngürge] k., ‘Ayntàb [n.]: 96 

Gürenüz k., Tel-Başir [n.]: 245 

Güreşci [Kürtünci] md., [‘Ayntàb nf.]: 40 

Gürüngüge [Güngürge] k., ‘Ayntàb [n.]: 111 

Güvecci k., ‘Ayntàb [n.]: 137 

[Güvecci k.], bk. Livacıcı k., ‘Ayntàb [n.] 

Hàbil m., [‘Ayntàb nf.]: 28 

Habişge mz., ‘Ayntàb [n.]: 52 

Hacar k., Tel-Başir [n.]: 232 

Hàcì-‘Alì md., [‘Ayntàb nf.]: 8 

Hàcì-Baba zv., [‘Ayntàb nf.]: 171 

Hàcì-Bekir mz., ‘Ayntàb [n.]: 175 

Hàcì-köprü mz., Tel-Başir [n.]: 186, 193 

Hàcì-Mùsà c., [‘Ayntàb nf.]: 26, 27 

Hakìr-viranı [Hızır-viranı] mz., Nehrü'l-Cevz 
[n.]: 296 

Haleb: 211, 213, 224 
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Hamìdiyye mz., bk. Soygunì [Soybunì] mz., 
Tel-Başir [n.] 

el-Hamìra mz., ‘Ayntàb [n.]: 105 

Hamza-Fakìh md., [‘Ayntàb nf.]: 41 

Hangirman k., Tel-Başir [n.]: 251 

Haràb-Milan mz., bk. Tekfùr-viranı mz., 
Nehrü'l-Cevz [n.] 

Harar k., Tel-Başir [n.]: 206 

Harar k., [Tel-Başir n.]: 316 

Harar nehri, [Tel-Başir n.]: 315 

Harnuba mz., Tel-Başir [n.]: 263 

Harpuştil k., Tel-Başir [n.]: 249 

Hatibe [Sàlihiye] mz., ‘Ayntàb [n.]: 52 

Hàtùniyye k., Tel-Başir [n.]: 275 

Haydarek mz., Tel-Başir [n.]: 280 

Hayyàm k., Nehrü'l-Cevz [n.]: 282, 285, 286 

Hayyàm mz., Nehrü'l-Cevz [n.]: 286 

Hemedànì mz., Tel-Başir [n.]: 214 

Hezek k., ‘Ayntàb [n.]: 136 

[Hezigi mz.], bk. Higi mz., ‘Ayntàb [n.] 

[Hızır-viranı mz.], bk. Hakìr-viranı mz., 
Nehrü'l-Cevz [n.] 

Higi [Hezigi] mz., ‘Ayntàb [n.]: 90 

Hine mz., bk. Re’s-i Sacur [Sacur-başı] mz., 
‘Ayntàb [n.] 

Hoş-kadem md., [‘Ayntàb nf.]: 18 

Humayrì k., Nehrü'l-Cevz [n.]: 307 

Humeyrì k., Tel-Başir [n.]: 239, 243 

Hülümen k., Tel-Başir [n.]: 281 

Hünük mz., Nehrü'l-Cevz [n.]: 295 

Hüsàm-viranı mz., Nehrü'l-Cevz [n.]: 305 

Hüsàmì k., Tel-Başir [n.]: 223, 269, 275 

Hüsàmü'd-dìn md., [‘Ayntàb nf.]: 23 

‘Ìd mz., Tel-Başir [n.]: 212 

[Ilı-su mz.], bk. İl-su mz., ‘Ayntàb [n.] 

Istağan mz., Tel-Başir [n.]: 228 

‘Itàkıyye k., Tel-Başir [n.]: 205, 206 

İbn-i ‘Acem md., [‘Ayntàb nf.]: 14 

İbn-i ‘Attàr md., [‘Ayntàb nf.]: 12 

İbn-i Eyyùb c., [‘Ayntàb nf.]: 21 

İbn-i Hüsàm md., [‘Ayntàb nf.]: 12 

İbn-i Kaysarì md., [‘Ayntàb nf.]: 37 

İbn-i Nàrince md., [‘Ayntàb nf.]: 35 

İbn-i Yaycı c., [‘Ayntàb nf.]: 29 

İbràhìmì k., ‘Ayntàb [n.]: 131, 177 

İğdelüce k., ‘Ayntàb [n.]: 172 

İki-àhùr k., ‘Ayntàb [n.]: 160 

İki-àhùr mz., Nehrü'l-Cevz [n.]: 304 

İkiz-el mz., bk. Ovacık mz., Kelbin k., 
‘Ayntàb [n.] 

İkiz-kuyu k., bk. Marhaman k., Tel-Başir [n.] 

İkizce k., ‘Ayntàb [n.]: 54, 152 

İkizce mz., ‘Ayntàb [n.]: 91, 101, 174 

İkizce-kuyu k., Tel-Başir [n.]: 245 

İl-su [Ilı-su] mz., ‘Ayntàb [n.]: 153 

İnce-su k., ‘Ayntàb [n.]: 171 

İncirlü [k.], ‘Ayntàb [n.]: 89 

İncirlü mz., ‘Ayntàb [n.]: 103 

İncirlü mz., Tel-Başir [n.]: 278 

İspaturun k., ‘Ayntàb [n.]: 109 

İstanbul: 316 

Kaba-karlı mz., Tel-Başir [n.]: 272 

Kabcuğaz k., Tel-Başir [n.]: 221 

Kàdì c., [‘Ayntàb nf.]: 33 

Kàdì mz., Tel-Başir [n.]: 216 

Kàfir-kendi mz., ‘Ayntàb [n.]: 173 

Kàfircik [mz.], Tel-Başir [n.]: 229 

Kakerkin [Kekersin] k., ‘Ayntàb [n.]: 89 

Kakersin [Kekersin] k., ‘Ayntàb [n.]: 172 

Kanber-alañı mz., Tel-Başir [n.]: 189 

Kandevir k., Tel-Başir [n.]: 269 

Kanlıcık [Cıncılık] mz., ‘Ayntàb [n.]: 89 

Kantara k., Tel-Başir [n.]: 277 

Kantara mz., ‘Ayntàb [n.]: 95, 152, 155, 176 

Kara-ağıl mz., bk. Akca-ziyàret mz., Tel-
Başir [n.] 

Kara-burc k., ‘Ayntàb [n.]: 124 

Kara-çomak k., Tel-Başir [n.]: 261 

Kara-çomak mz., Tel-Başir [n.]: 273 

Kara-Deli mz., Tel-Başir [n.]: 280 

Kara-Diñak k., ‘Ayntàb [n.]: 140 

Kara-Fakìh md., [‘Ayntàb nf.]: 21, 23 

Kara-göl mz., Nehrü'l-Cevz [n.]: 297 

Kara-kilise mz., Eğri-dere cebeli, Nehrü'l-
Cevz [n.]: 291 

Kara-kuyu k., ‘Ayntàb [n.]: 58, 82 

Kara-kuyu k., [‘Ayntàb n.]: 176 

Kara-mezra‘a k., Tel-Başir [n.]: 203 

Kara-Mihmàd mz., ‘Ayntàb [n.]: 177 

Kara-öyük k., ‘Ayntàb [n.]: 53 

Kara-Rasùl mz., ‘Ayntàb [n.]: 167 

Kara-Sakal k., ‘Ayntàb [n.]: 100 

Kara-Sakal md., [‘Ayntàb nf.]: 18 

Kara-taş k., Tel-Başir [n.]: 255 

Kara-viran mz., ‘Ayntàb [n.]: 88 

Karaca-burc k., bk. Güngürge k., ‘Ayntàb [n.] 

Karaca-burc mz., ‘Ayntàb [n.]: 163 

Karaca-burc mz., bk. Birin mz., ‘Ayntàb [n.] 

Karaca-diñak mz., ‘Ayntàb [n.]: 95 

Karaca-viran k., ‘Ayntàb [n.]: 118, 157 

Karaca-viran k., Tel-Başir [n.]: 245, 278 

Karak-pıñar [Kırk-pıñar] mz., ‘Ayntàb [n.]: 
89 

Karamancık k., Tel-Başir [n.]: 205 

Karamanì mz., Tel-Başir [n.]: 229 

Kargüdan mz., ‘Ayntàb [n.]: 98 

Karu-Kızıl-hisàr [Kızıl-hisàr-ı Fevkànì k.], 
‘Ayntàb [n.]: 89 

Kastal md., [‘Ayntàb nf.]: 36 

Katanì mz., Tel-Başir [n.]: 239 

Kaya-kendi k., ‘Ayntàb [n.]: 86 

Kaya-pıñarı k., ‘Ayntàb [n.]: 77 

Kayacı m., bk. Kızılca-Mescid m., [‘Ayntàb 
nf.] 

Kayacık k., Tel-Başir [n.]: 266 

Kefer-bostàn k., Nehrü'l-Cevz [n.]: 311 

Kefer-bostàn [k.], Nehrü'l-Cevz [n.]: 298, 313 

Kefer-cebel k., Nehrü'l-Cevz [n.]: 305 

Kefer-cebel [k.], Nehrü'l-Cevz [n.]: 298 

[Kekersin k.], bk. Kakerkin k., ‘Ayntàb [n.] 

[Kekersin k.], bk. Kakersin k., ‘Ayntàb [n.] 

Keklicek k., Tel-Başir [n.]: 209, 248 

Kelbin k., ‘Ayntàb [n.]: 122, 152, 153 

Kelbin [k.], ‘Ayntàb [n.]: 89 

Kemàliyye k., bk. Karaca-viran k., Tel-Başir 
[n.] 

Kemnun k., Tel-Başir [n.]: 213 

Kerar k., Tel-Başir [n.]: 262 

Kere-in mz., Tel-Başir [n.]: 272 

Keret [Kerrat] k., [Nehrü'l-Cevz n.]: 176 

[Kerrat k.], bk. Keret k., [Nehrü'l-Cevz n.] 

Kerrat k., Nehrü'l-Cevz [n.]: 291, 295, 296, 
297 

Kerrat [k.], Nehrü'l-Cevz [n.]: 305 

[Kerrat k.], bk. Kirret k., Nehrü'l-Cevz [n.] 

Kersen-taş mz., Tel-Başir [n.]: 220 

Kersencik mz., Tel-Başir [n.]: 276 

Kertin k., bk. Kabcuğaz k., Tel-Başir [n.] 

Kertüşe k., Nehrü'l-Cevz [n.]: 300 

Kerüz mz., Nehrü'l-Cevz [n.]: 286 

Kerüz mz., Tel-Başir [n.]: 228 

Kesehàn-oğlu (?) md., [‘Ayntàb nf.]: 8 

Kılcan k., Tel-Başir [n.]: 273, 274 

Kınnab k., Tel-Başir [n.]: 241 

Kır-oğlu k., Nehrü'l-Cevz [n.]: 309 

[Kırk-pıñar mz.], bk Karak-pıñar mz., 
‘Ayntàb [n.] 

[Kırın mz.], bk. Mirin mz., Tel-Başir [n.] 

Kız-ağıl k., ‘Ayntàb [n.]: 99 

Kız-oğlu mz., ‘Ayntàb [n.]: 102 

Kızıl-hisàr k., ‘Ayntàb [n.]: 97 

Kızıl-hisàr [k.], ‘Ayntàb [n.]: 97 

Kızıl-hisàr k., Tel-Başir [n.]: 219, 280 

Kızıl-hisàr-ı Fevkànì k., ‘Ayntàb [n.]: 72 

[Kızıl-hisàr-ı Fevkànì k.], bk. Karu-Kızıl-
hisàr [k.], ‘Ayntàb [n.] 

Kızıl-hisàr-ı Tahtànì k., Tel-Başir [n.]: 216, 
274, 276 

[Kızıl-hisàr-ı Tahtànì k.], bk. Tahtànì k., Tel-
Başir [n.] 

Kızıl-hisàr-ı Tahtànì [k.], Tel-Başir [n.]: 254 

Kızıl-kırı k., Nehrü'l-Cevz [n.]: 302 

Kızılca-burc mz., ‘Ayntàb [n.]: 88 

Kızılca(-i diğer)-mahallesi md., [‘Ayntàb nf.]: 
25 

Kızılca-kend k., ‘Ayntàb [n.]: 67, 94 

Kızılca-kend k., bk. Humayrì k., Nehrü'l-Cevz 
[n.] 

Kızılca-kend [k.], Nehrü'l-Cevz [n.]: 305, 313 
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Kızılca-kend mz., ‘Ayntàb [n.]: 168 

Kızılca-kuyu mz., Nehrü'l-Cevz [n.]: 298 

Kızılca-mescid m., [‘Ayntàb nf.]: 24 

Kızılca-mescid(-i diğer) m., [‘Ayntàb nf.]: 25 

Kiçi-kuyu mz., Nehrü'l-Cevz [n.]: 313 

Kiçi-öyük mz., Nehrü'l-Cevz [n.]: 298 

Kilise-deresi mz., Nehrü'l-Cevz [n.]: 285 

Kilise-evci mz., ‘Ayntàb [n.]: 89 

Kilisecik k., ‘Ayntàb [n.]: 133, 169 

Kilisecik k., bk. Güneysi k., ‘Ayntàb [n.] 

Kilisecik mz., bk. Deyri-Recìm mz., Nehrü'l-
Cevz [n.] 

Kirret [Kerrat] k., Nehrü'l-Cevz [n.]: 295 

Koca-kendi mz., ‘Ayntàb [n.]: 90 

Konurcik [Tennurcik] mz., ‘Ayntàb [n.]: 104 

Kovanluca k., ‘Ayntàb [n.]: 82, 167 

Koz-kendi mz., Cebel-i Sof, ‘Ayntàb [n.]: 103 

Kozcuğaz mz., ‘Ayntàb [n.]: 161 

Kozluca mz., Tel-Başir [n.]: 238 

Körkün k., Tel-Başir [n.]: 238, 263 

Kulağuz k., bk. ‘Itàkiyye k., Tel-Başir [n.] 

Kulu mz., Tel-Başir [n.]: 229 

Kumbus k., Tel-Başir [n.]: 210, 277 

Kumru k., Tel-Başir [n.]: 278 

Kumru-civàn mz., Tel-Başir [n.]: 253 

Kumru-i Berrànı k., Tel-Başir [n.]: 211, 212 

Kumru-i Berrànı [k.], Tel-Başir [n.]: 209, 210 

[Kureyş md.], bk. Kuruş md., [‘Ayntàb nf.] 

Kurnaz [Burnaz] mz., ‘Ayntàb [n.]: 90 

Kurtulmuş k., Tel-Başir [n.]: 279 

Kuruş [Kureyş] md., [‘Ayntàb nf.]: 21 

Küçük-Küştem k., Nehrü'l-Cevz [n.]: 300 

Küçük-Maksara mz., Tel-Başir [n.]: 187 

Küllük k., Tel-Başir [n.]: 202 

Kürd-‘Àyişe mz., ‘Ayntàb [n.]: 164 

Kürd-kendi k., bk., Kumbus k., Tel-Başir [n.] 

[Kürtünci md.], bk. Güreşci md., [‘Ayntàb 
nf.] 

Layim-öyüğü mz., Sayluca k., ‘Ayntàb [n.]: 
90 

Leylicik [Leylüncük] k., ‘Ayntàb [n.]: 165 

[Leylüncük k.], bk. Leylicik k., ‘Ayntàb [n.] 

Livacıcı [Güvecci] k., ‘Ayntàb [n.]: 97 

Lohan k., ‘Ayntàb [n.]: 146 

Lohan mz., ‘Ayntàb [n.]: 164 

Madi-göz k., ‘Ayntàb [n.]: 81 

Mağara [m., ‘Ayntàb nf.]: 31 

Mağara md., [‘Ayntàb nf.]: 38 
Mağara-deresi mz., Nehrü'l-Cevz [n.]: 300 
Mağara-deresi mz., Tel-Başir [n.]: 190 
Mağaracık mz., ‘Ayntàb [n.]: 92 

Mağaracık mz., bk. Sahrınc mz., Tel-Başir 
[n.] 

Mahmùdì mz., Tel-Başir [n.]: 229 

Maksaratu's-Suğra mz., bk. Küçük-Maksara 
mz., Tel-Başir [n.] 

Mamalan mz., Nehrü'l-Cevz [n.]: 295 

Marhaman k., ‘Ayntàb [n.]: 83 

Marhaman k., Tel-Başir [n.]: 236 

Marhaman [k.], Tel-Başir [n.]: 192 

Mavzud k., ‘Ayntàb [n.]: 99, 141, 142, 162 

Mazlùmca mz., Nehrü'l-Cevz [n.]: 310 

Mazmahor k., ‘Ayntàb [n.]: 65 

Mazranì k., Tel-Başir [n.]: 265 

Medìne-deresi mz., ‘Ayntàb [n.]: 173 

Medìne-i Münevvere: 173, 189 

Mehmed mz., Tel-Başir [n.]: 188 

Mehmed-i Dıràz md., bk. Uzun-Mehmed md., 
[‘Ayntàb nf.] 

Menge [Merdemengi] k., ‘Ayntàb [n.]: 158 

Merc-i Dülük mz., ‘Ayntàb [n.]: 91 

Mercmaklı [Merkıklı] mz., ‘Ayntàb [n.]: 175 

Merdemengi k., ‘Ayntàb [n.]: 58, 101, 158 

[Merdemengi k.], bk. Menge k., ‘Ayntàb [n.] 

[Merdemengi k.], bk. Merdemeni [k.], 
‘Ayntàb [n.] 

Merdemeni [Merdemengi k.], ‘Ayntàb [n.]: 
91 

Merdümìn mz., ‘Ayntàb [n.]: 163 

[Merkıklı mz.], bk. Mercmaklı mz., ‘Ayntàb 
[n.] 

Mescid-i Bàlì ve Mescid-i Mağara m., 
[‘Ayntàb nf.]: 38 

Mescid-i Çukur m., [‘Ayntàb nf.]: 20 

Mescid-i Güreşci [Mescid-i Kürtünci] m., 
[‘Ayntàb nf.]: 40 

Mescid-i Habìb-Fakìh m., [‘Ayntàb nf.]: 28 

Mescid-i Hamza-Fakìh m., [‘Ayntàb nf.]: 41 

Mescid-i Hoş-kadem ve Mescid-i Kara-Sakal 
ve Mescid-i Uzun-Mehmed ve Mescid-i 
Nakkàş m., [‘Ayntàb nf.]: 18 

Mescid-i Hüsàmü'd-dìn m., [‘Ayntàb nf.]: 23 

Mescid-i İbn-i ‘Attàr ve Mescid-i İbn-i 
Hüsàm ve Mescid-i Seydì-Ahmed m., 
[‘Ayntàb nf.]: 12 

Mescid-i İbn-i Kaysarì m., [‘Ayntàb nf.]: 37 

Mescid-i İbn-i Şeker m., ‘Ayntàb nf.: 11 

Mescid-i Kastal m., [‘Ayntàb nf.]: 36 

Mescid-i Kettàncı m., ‘Ayntàb nf.: 10 

Mescid-i Kozluca m., [‘Ayntàb nf.]: 31 

[Mescid-i Kürtünci m.], bk. Mescid-i Güreşci 
m., [‘Ayntàb nf.] 

Mescid-i Nakkàş m., [‘Ayntàb nf.]: 39 

Mescid-i Sùfìler ve Mescid-i İbn-i Nàrince 
m., [‘Ayntàb nf.]: 35 

Mescid-i Şeyh-Kàsım-Fakìh m., [‘Ayntàb 
nf.]: 34 

Mezra‘a-i Çakır k., bk. Til-Sevàd k., Tel-
Başir [n.] 

Mezra‘a-i Sam k., ‘Ayntàb [n.]: 60 

Mezra‘a-i Sarud k., Tel-Başir [n.]: 186 

Mezra‘a-i Taşlar-eğirni mz., Cebel-i Sof, 
‘Ayntàb [n.]: 102 

Mezra‘a-i Yùsuf k., ‘Ayntàb [n.]: 75 

Mezra‘a-i Zü'l-Kàdirlü k., bk. Mezra‘a-i Sam 
k., ‘Ayntàb [n.] 

Mirin [Kırın] mz., Tel-Başir [n.]: 229 

Mizmiz k., ‘Ayntàb [n.]: 144 

Muktifì m., bk. Mescid-i Çukur m., [‘Ayntàb 
nf.] 

Muktifì mz., Tel-Başir [n.]: 247 

Muktifiyye mz., Tel-Başir [n.]: 206 

Murd-alañı mz., ‘Ayntàb [n.]: 168 

Murvana k., ‘Ayntàb [n.]: 62, 161 

Murvana k., Tel-Başir [n.]: 280 

Mübàreke-i Kemnun mz., Tel-Başir [n.]: 276 

Mülk k., bk. Til-Cedìd k., Tel-Başir [n.] 

[Mülk-kendi], bk. Bilàl-kendi, ‘Ayntàb [n.] 

Mülkì mz., Tel-Başir [n.]: 204 

Nafah [Nafak] k., Tel-Başir [n.]: 207 

[Nafak k.], bk. Nafah k., Tel-Başir [n.] 

Nakkàş md., [‘Ayntàb nf.]: 18, 39 

Nàrluca k., ‘Ayntàb [n.]: 133, 134 

Neccàr c., [‘Ayntàb nf.]: 88 

Neccàr md., [‘Ayntàb nf.]: 16 

Nehrü'l-Cevz n.: 282 

Nehrü'l-Cevz [n.]: 282, 285, 286, 287, 291, 
295, 296, 297, 298, 299, 300, 301, 302, 
304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 
312, 313 

Nesimi [Yahnici] md., [‘Ayntàb nf.]: 29 

Nev md., [‘Ayntàb nf.]: 29 

Notan mz., Tel-Başir [n.]: 194 

Okcu-oğlu-öreni mz., [‘Ayntàb n.]: 176 

Oruc-Gàzì k., Nehrü'l-Cevz [n.]: 304 

Orul c., [Orul k., Nehrü'l-Cevz n.]: 287 

Orul k., ‘Ayntàb [n.]: 176 

Orul k., Nehrü'l-Cevz [n.]: 287, 302 

‘Osmàn-Fakìh md., [‘Ayntàb nf.]: 21, 23 

Ovacık mz., ‘Ayntàb [n.]: 124 

Ovacık mz., Kelbin k., ‘Ayntàb [n.]: 153 

Oyum-söğüd k., ‘Ayntàb [n.]: 100, 127 

Ozan[-kendi] mz., ‘Ayntàb [n.]: 158 

Öyücek k., ‘Ayntàb [n.]: 147, 164 

Öyücek k., Tel-Başir [n.]: 264 

Öyücek mz., ‘Ayntàb [n.]: 89 

Öz-Fenk-depesi, ‘Ayntàb [n.]: 102 

Pancarlu mz., ‘Ayntàb [n.]: 90 

Panik mz., ‘Ayntàb [n.]: 171 

Pavirge [k.], ‘Ayntàb [n.]: 164 

Pavirge k., ‘Ayntàb [n.]: 51 

Pehlivàn-çukuru k., Tel-Başir [n.]: 264 

Pincirge mz., Tel-Başir [n.]: 204 

Pìr-Mùsà mz., Nehrü'l-Cevz [n.]: 311 

Pirin [Tiril] mz., Tel-Başir [n.]: 229 

Pişge mz., Nehrü'l-Cevz [n.]: 295 

Poryıs mz., ‘Ayntàb [n.]: 176 

Purtu k., ‘Ayntàb [n.]: 78 

Pütürge mz., Cebel[-i Sof], ‘Ayntàb [n.]: 101 

Re’ìs mz., bk. Erabna mz., Nehrü'l-Cevz [n.] 
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Re’s-i Sacur [Sacur-başı] mz., ‘Ayntàb [n.]: 
99 

Rim-pıñar [Elìm-pıñarı] mz., Cebel[-i Sof], 
‘Ayntàb [n.]: 101 

Rùm-evlek k., ‘Ayntàb [n.]: 79, 98, 169 

Rùm-evlek k., Tel-Başir [n.]: 204 

Rùm-evlek-i Tahtànì k., Tel-Başir [n.]: 270, 
272 

Rùm-til k., ‘Ayntàb [n.]: 78 

Runcuk mz., ‘Ayntàb [n.]: 88 

[Sacur-başı mz.], bk. Re’s-i Sacur mz., 
‘Ayntàb [n.] 

Sahrınc mz., Tel-Başir [n.]: 188 

Sahrunc mz., Tel-Başir [n.]: 280 

[Sàkinàn, der-Mağara], bk. Şarkiyàn m., der-
Mağara, [‘Ayntàb nf.] 

Sàlih mz., Tel-Başir [n.]: 276 

[Sàlihiye mz.], bk. Hatibe mz., ‘Ayntàb [n.] 

Sam k., [‘Ayntàb n.]: 178 

Sam [k.], ‘Ayntàb [n.]: 180 

Saru-boğasak k., ‘Ayntàb [n.]: 90, 156 

Saru-boğasak [k.], ‘Ayntàb [n.]: 90 

Saru-kaya k., Tel-Başir [n.]: 254 

Sarud k., Tel-Başir [n.]: 240 

Sarumiyye k., Tel-Başir [n.]: 188, 268, 278 

Sarumiyye [k.], Tel-Başir [n.]: 188 

Sarut k., ‘Ayntàb [n.]: 176 

Sayfì mz., Tel-Başir [n.]: 192 

Sayluca k., ‘Ayntàb [n.]: 90, 153, 154, 155, 
163 

Sazgun k., Tel-Başir [n.]: 234, 272 

Sazlı[-kendi] k., Tel-Başir [n.]: 201 

Seğer k., ‘Ayntàb [n.]: 145 

Seğerbàn k., Tel-Başir [n.]: 254 

Seğersun mz., Nehrü'l-Cevz [n.]: 313 

es-Sehmìn mz., ‘Ayntàb [n.]: 174 

Sekizce k., bk. Buveyzà-Tüzel k., Tel-Başir 
[n.] 

Seksen-viran k., Tel-Başir [n.]: 211 

Senemgird [Zemgir] mz., ‘Ayntàb [n.]: 90 

Sevindi k., Tel-Başir [n.]: 266 

Seydì-Ahmed md., [‘Ayntàb nf.]: 12 

Seylàn k., Tel-Başir [n.]: 199, 201 

Sıraca-in mz., Tel-Başir [n.]: 281 

Sibkeli k., ‘Ayntàb [n.]: 76 

Simavin k., ‘Ayntàb [n.]: 84 

Simavinü'l-Cebel mz., bk. Koz-kendi mz., 
Cebel-i Sof, ‘Ayntàb [n.] 

Simavun-ı Sakallı k., Tel-Başir [n.]: 274 

Sinad [Sittì] mz., Tel-Başir [n.]: 183 

Sinàn k., ‘Ayntàb [n.]: 87 

Sinàn k., Tel-Başir [n.]: 244 

Sinàncık k., Tel-Başir [n.]: 246 

[Sirkelik mz.], bk. Siryelik mz., ‘Ayntàb [n.] 

Sirkenos mz., ‘Ayntàb [n.]: 171 

Sirsi-öyüğü k., bk. Kakerkin [Kekersin] k., 
‘Ayntàb [n.] 

Siryelik [Sirkelik] mz., ‘Ayntàb [n.]: 176 

[Sittì mz.], bk. Sinad mz., Tel-Başir [n.] 

Sivek [Siverek] mz., Tel-Başir [n.]: 201 

[Siverek mz.], bk. Sivek mz., Tel-Başir [n.] 

Sof cebeli, ‘Ayntàb [n.]: 101, 102, 103, 176 

[Soybunì mz.], bk. Soygunì mz., Tel-Başir 
[n.] 

Soygunì [Soybunì] mz., Tel-Başir [n.]: 274 

Söğüdlüce k., ‘Ayntàb [n.]: 173, 177 

Su-boğazı k., ‘Ayntàb [n.]: 88, 106 

Su-boğazı [k.], ‘Ayntàb [n.]: 67, 88, 93 

[Su-boğazı k.], bk. Su-bozgayı k., ‘Ayntàb 
[n.] 

Su-bozgayı [Su-boğazı] k., ‘Ayntàb [n.]: 167 

Sucan mz., ‘Ayntàb [n.]: 98 

Sùfìler md., [‘Ayntàb nf.]: 14, 35 

Sultàniyye c., Haleb: 211 

Sultàniyye ms., Haleb: 211 

Sumakì mz., Tel-Başir [n.]: 244 

Summàkiyye mz., Tel-Başir [n.]: 281 

Sundul mz., ‘Ayntàb [n.]: 170 

Sunkuriyye buk‘ası, ‘Ayntàb nf.: 202, 249 

Süleymàniyye k., Tel-Başir [n.]: 214, 274 

Süleymàniyye [k., Tel-Başir n.]: 316 

Sülüklü mz., ‘Ayntàb [n.]: 158 

Şàh-Melik k., ‘Ayntàb [n.]: 158 

Şàh-Melik [k.], ‘Ayntàb [n.]: 168 

Şarkiyàn m., der-Mağara [Sàkinàn, der-
Mağara], [‘Ayntàb nf.]: 31 

Şehr-i ‘Ayntàb nf.: 46 

Şehre-küstü md., bk. Nev md., [‘Ayntàb nf.] 

Şeyh-‘Alì mz., ‘Ayntàb [n.]: 91 

Şeyh-Kàsım-Fakìh md., [‘Ayntàb nf.]: 34 

Şeyh-Muslihü'd-dìn zv., ‘Ayntàb [nf.]: 186 

Şınsun mz., ‘Ayntàb [n.]: 102 

Şifidin k., Tel-Başir [n.]: 267 

Şöhme k., ‘Ayntàb [n.]: 159 

Tabak-hàne [c., ‘Ayntàb nf.]: 35 

Tahtalu c., [‘Ayntàb nf.]: 20, 37 

Tahtànì [Kızıl-hisàr-ı Tahtànì] k., Tel-Başir 
[n.]: 240 

Taş-oğlu hamamı: 285 

Taşguncık k., ‘Ayntàb [n.]: 125 

Taşkun mz., ‘Ayntàb [n.]: 100 

Taşluca k., ‘Ayntàb [n.]: 94 

Taşluca mz., ‘Ayntàb [n.]: 93 

Taylı k., bk. Belan-kendi k., ‘Ayntàb [n.] 

Taylu mz., ‘Ayntàb [n.]: 88 

Tekfur-viranı k., ‘Ayntàb [n.]: 152 

Tekfur-viranı mz., Nehrü'l-Cevz [n.]: 297 

Tel-Başir k., Tel-Başir n.: 182 

Tel-Başir k., Tel-Başir [n.]: 183, 281, 315 

Tel-Başir n.: 182 

Tel-Başir [n.]: 183, 185, 186, 187, 188, 189, 
190, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 
199, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 

209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 
219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 228, 
229, 230, 231, 232, 234, 236, 237, 238, 
239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 
247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 
255, 256, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 
264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 
272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 
280, 281 

Tel-Başir nehri: 315 

Tel-Fikàr k., ‘Ayntàb [n.]: 141 

[Tennurcik mz.], bk. Konurcik mz., ‘Ayntàb 
[n.] 

Tevbe m., bk. Mescid-i İbn-i Şeker m., 
‘Ayntàb nf. 

Tevceğin mz., ‘Ayntàb [n.]: 152 

Tıhnatan [k.], ‘Ayntàb [n.]: 149 

[Tıhnatan k.], bk. Tıhyan k., ‘Ayntàb [n.] 

Tıhyan [Tıhnatan] k., ‘Ayntàb [n.]: 112 

Tırtar k., ‘Ayntàb [n.]: 151 

Til-Cedìd k., Tel-Başir [n.]: 203 

Til-Dàvud mz., Tel-Başir [n.]: 259 

Til-Fàre k., Tel-Başir [n.]: 189, 256 

Til-Hàlid k., Tel-Başir [n.]: 198 

Til-Hàlid [k.], Tel-Başir [n.]: 280 

Til-Harnub k., Tel-Başir [n.]: 197 

Til-Hums k., ‘Ayntàb [n.]: 134 

Til-Kıvàm k., Tel-Başir [n.]: 268 

Til-Secik mz., Tel-Başir [n.]: 228 

Til-Sevàd k., Tel-Başir [n.]: 224, 229 

Tilek mz., ‘Ayntàb [n.]: 97 

[Tiril mz.], bk. Pirin mz., Tel-Başir [n.] 

Tozağa-i Kara-öyük [Buzağa ve Kara-öyük], 
‘Ayntàb [n.]: 153 

Tozlu-burc mz., ‘Ayntàb [n.]: 163 

Tufeyni k., Tel-Başir [n.]: 190 

Turlu k., Nehrü'l-Cevz [n.]: 299 

Tutluca k., ‘Ayntàb [n.]: 132 

Tutluca mz., ‘Ayntàb [n.]: 168 
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mescid: 8, 14, 16, 18, 20, 23, 25, 29, 35, 
38, 39 

k. (bennàk): 54, 55, 58, 59, 62, 66, 69, 73, 75, 
77, 78, 106, 108, 109, 111, 112, 114, 117, 
122, 127, 142, 144, 159, 169, 170, 182, 
189, 193, 200, 207, 210, 215, 216, 223, 
225, 226, 232, 233, 235, 236, 237, 239, 
246, 256, 258, 261, 262, 271, 288, 292, 
293, 297, 307 

k. (keyl): 107, 179, 180 

ßaçπun: 46 

ßà°ì: 316 

ßal‘a: 131, 168, 180, 277, 281, 312 

ßalıb; —baßır: 181; —sürb: 181 

ßapan; —‘asel: 46; —erz: 46; —revπan-ı 
sàde: 46; —zeyt: 46 

ßarye* 

ßa±±àb-•àne: 291 

ßa±±àbàn: 47 

ßav±: 181; —cedìd: 180; —köhne, bì-‘amel: 
180; —köhne, ma‘mùr: 180 

ßazma: 181 

ßazma-i balta: 180 

kenìzek: 46 

ket•udà: 58, 235, 236, 239, 271; —ßal‘a: 168; 
—şehr, bà-beràt: 37; —tìmàr: 234 

keyl: 7, 50, 51, 52, 53, 54, 57, 58, 60, 61, 62, 
64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 74, 75, 76, 
77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 
88, 89, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 
100, 101, 102, 103, 104, 105, 107, 109, 
110, 111, 112, 115, 116, 118, 119, 120, 
121, 122, 123, 124, 125, 126, 128, 129, 
130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 
138, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 
147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 155, 
156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 
164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 
172, 173, 177, 183, 185, 186, 187, 188, 
189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 
197, 198, 199, 201, 202, 203, 204, 205, 
206, 207, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 
215, 216, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 

225, 227, 228, 231, 234, 236, 237, 238, 
239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 
247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 
255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 
263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 
271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 
279, 280, 281, 285, 286, 287, 291, 294, 
295, 296, 297, 298, 299, 300, 301, 302, 
304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 
312, 313, 315 

ßışlaßcı: 26, 46 

ßışlaßcıyàn, bk. ßışlaßcı 

kile: 181; —İstanbul: 316 

kiriş-•àne: 46 

kiriş-i ßavs: 181 

kìse: 181; —fınduß: 180 

kisve: 15 

kötürüm: 235 

ßul bahàsı: 46 

kuncid/sisàm: 46, 183, 190, 206, 207, 211, 
231, 238, 268 

ßuru üzüm: 46 

küb-i sirke: 181 

küfe; —cedìd: 180; —•aràb: 180; —ma‘mùr: 
180 

külünk; —àhen: 181; —kebìr: 181 

[külünk], bk. tülin 

kürek; —àhen: 181; —‘an-çùb: 180 

kürekci: 206, 207, 214, 257, 315, 316; —
∑à’ifesi: 316 

kürekciyàn, bk. kürekci 

kürkürt: 181 

kürùm: 50, 51, 52, 53, 54, 57, 58, 60, 61, 62, 
64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 74, 75, 79, 
80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 88, 89, 92, 94, 
95, 97, 98, 99, 100, 102, 107, 109, 110, 
111, 112, 115, 116, 118, 120, 122, 123, 
124, 125, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 
134, 135, 136, 137, 138, 140, 142, 143, 
144, 145, 147, 148, 152, 153, 155, 156, 
157, 158, 159, 160, 161, 163, 164, 165, 
166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 
177, 179, 185, 188, 198, 201, 202, 203, 
204, 207, 209, 211, 225, 227, 234, 236, 
237, 238, 240, 241, 243, 244, 246, 247, 
249, 250, 252, 253, 255, 257, 258, 260, 
261, 262, 263, 265, 271, 272, 276, 278, 
280, 281, 285, 286, 287, 291, 294, 295, 
296, 297, 298, 299, 300, 301, 304, 306, 
307, 308, 310, 311, 312, 313 

küski-i àhen: 181 

küşne: 7, 50, 51, 52, 54, 57, 58, 60, 62, 65, 
66, 67, 74, 77, 78, 81, 84, 86, 107, 109, 
112, 134, 144, 148, 158, 185, 191, 192, 
193, 195, 199, 224, 225, 231, 285, 294 

küvàre: 47, 50, 51, 52, 53, 54, 57, 58, 60, 64, 
65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 74, 75, 77, 78, 
79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 89, 107, 109, 
111, 112, 115, 116, 118, 122, 124, 125, 
126, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 
135, 136, 137, 140, 141, 142, 143, 144, 
145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 156, 
157, 158, 159, 160, 165, 166, 169, 170, 

172, 177, 179, 183, 185, 186, 187, 188, 
189, 191, 192, 193, 195, 196, 197, 199, 
201, 202, 206, 207, 212, 214, 216, 219, 
221, 222, 223, 224, 225, 227, 234, 236, 
237, 238, 240, 241, 242, 244, 247, 248, 
249, 251, 253, 254, 262, 263, 264, 265, 
266, 270, 271, 273, 277, 279, 280, 285, 
287, 291, 294, 297, 301, 304, 306, 307, 
309, 310, 312, 313 

livà: 8, 46, 47, 119 

ma£alle: 8, 10, 11, 12, 14, 16, 18, 20, 21, 23, 
24, 25, 26, 28, 29, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 
38, 39, 40, 41, 42, 44, 224, 289 

ma£±ùl*; —bekmez: 46; —boya-•àne: 291; 
—£ınnà: 46; —i£tisàb: 46; —ßapan-ı 
‘asel: 46; —ßapan-ı erz: 46; —ßapan-ı 
revπan-ı sàde: 46; —ßapan-ı zeyt: 46; —
ßa±±àb-•àne: 291; —ßuru üzüm: 46; —
mey-•àne: 291; —nemek: 46; —penìr: 46; 
—ser-‘asesàn: 47; —şàb: 46 

ma£±ùl-ı àlet-i bàr [ma£±ùl-ı àlet-i bahàr]: 46 

ma£±ùl-ı asil [ma£±ùl-ı àhen]: 46 

[ma£±ùl-ı àhen], bk. ma£±ùl-ı asil 

[ma£±ùl-ı àlet-i bahàr], bk. ma£±ùl-ı àlet-i 
bàr  

ma•zen: 180 

màl-ı maß±ùd [màl-ı mefßùd]: 46 

[màl-ı medfùn], bk. màl-ı medyùn 

màl-ı medyùn [màl-ı medfùn]: 46 

[màl-ı mefßùd], bk. màl-ı maß±ùd 

màl; —πà’ib: 46; —±ayfì: 75, 79, 94, 110, 
115, 118, 134, 137, 140, 144, 147, 149, 
156, 160, 165, 169, 170, 172, 183, 186, 
187, 188, 192, 193, 195, 196, 197, 198, 
199, 201, 202, 203, 206, 207, 209, 210, 
211, 212, 213, 214, 215, 219, 220, 221, 
222, 223, 227, 231, 234, 236, 237, 238, 
239, 241, 242, 248, 250, 251, 253, 254, 
256, 257, 258, 260, 261, 263, 264, 265, 
266, 267, 268, 269, 272, 273, 275, 277, 
279, 280, 285, 291, 294, 295, 299, 300, 
301, 306, 308, 309, 312, 313 

mancılıß: 181 

ma‘±ara: 47, 50, 51, 53, 54, 57, 58, 60, 61, 
62, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 74, 80, 
81, 84, 85, 92, 94, 95, 97, 98, 99, 100, 
107, 109, 111, 112, 115, 116, 122, 123, 
124, 127, 128, 129, 132, 135, 136, 138, 
140, 142, 143, 145, 147, 148, 152, 153, 
158, 160, 163, 165, 166, 167, 169, 170, 
172, 177, 179, 180, 185, 188, 201, 209, 
219, 224, 225, 227, 234, 236, 241, 243, 
244, 246, 250, 253, 255, 257, 258, 271, 
272, 276, 281, 285, 291, 294, 295, 296, 
299, 306, 307, 308, 309, 312, 313; —
revπan-ı kuncid: 46 

mecnùn: 33 

medrese: 211, 213 

mektùb-ı ümerà: 27 

menn: 53, 54, 57, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 76, 
77, 80, 81, 107, 109, 134, 189, 190, 191, 
201, 262 

menn, sàfì (?): 7 

mercümek, bk. ‘ades 
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merdàn-ı ßal‘a: 131, 281, 312 

merkeb: 46 

mescid: 8, 9, 14, 16, 18, 20, 21, 23, 25, 29, 
35, 38, 39, 58 

mey-•àne: 47, 291 

meyve: 47, 61, 71, 112, 132, 135, 138, 183, 
201; —tàze: 46 

mezra‘a: 52, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 
96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 
105, 118, 121, 124, 134, 151, 152, 153, 
155, 157, 158, 160, 161, 162, 163, 164, 
167, 168, 170, 171, 173, 174, 175, 176, 
177, 180, 183, 186, 187, 188, 189, 190, 
192, 193, 194, 196, 201, 204, 206, 212, 
214, 216, 219, 220, 221, 228, 229, 231, 
238, 239, 240, 241, 243, 244, 247, 248, 
249, 250, 253, 258, 259, 260, 263, 264, 
269, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 
280, 281, 285, 286, 291, 295, 296, 297, 
298, 300, 301, 302, 304, 305, 309, 310, 
311, 313 

mìr-àlày: 119, 240, 241 

mìr-livà: 47, 111, 112, 113 

mìr-i mìràn: 106, 107, 230, 231, 232 

mìrì: 315, 316 

mismàr; —kebìr: 181; —şayßa: 181 

mu‘àf: 180; —temessük: 29 

mußà∑a‘a; —£ammàm: 285; —mey-•àne: 47 

mücerred* 

mü’e~~in: 44, 56, 114, 123; —càmi‘: 27 

mülk: 54, 61, 64, 65, 82, 85, 89, 105, 168, 
171, 174, 183, 185, 187, 189, 195, 196, 
199, 204, 212, 213, 214, 222, 225, 281, 
299, 301 

müteßà‘id sipàhì, bk. sipàhì; —müteßà‘id 

mütevellì; —bà-beràt: 16; —càmi‘: 33, 37 

nà£iye: 50, 182, 282 

nefs: 8, 44, 47, 168, 173, 202, 249; —şehr: 
46, 47 

neft: 181 

nehr: 315, 316 

nemek: 46, 181 

nìm [-çift]: 252 

niyàbet: 47 

no•ud, bk. £ımma± 

nu£às: 181 

‘O≥mànì [-aßça]: 7 

ot (barut): 181 

otlaß: 46, 97 

ölçmek: 316 

‘örfiyye: 180 

‘öşr: 299; —‘ades: 222; —badem: 134, 138, 
145, 177; —bàπ: 51; —bàπçe: 62, 112; —
baßla: 237; —bostàn: 47, 50, 52, 57, 60, 
61, 62, 66, 69, 71, 77, 80, 84, 86, 107, 
109, 111, 112, 115, 116, 117, 118, 122, 
126, 128, 134, 143, 144, 145, 148, 155, 
156, 169, 172, 173, 179, 186, 188, 189, 
191, 192, 195, 196, 197, 198, 199, 201, 
202, 203, 206, 207, 209, 210, 212, 214, 
215, 220, 222, 223, 225, 231, 238, 242, 
245, 249, 251, 255, 256, 268, 269, 270, 
275, 277, 279, 280, 287, 299, 304, 308, 

310; —ceviz: 51, 61, 84, 134, 143, 144, 
145; —çeltük: 183; —enàr: 183, 201; —
erzen: 236; —eşcàr: 71, 92; —eşcàr-ı 
badem: 57; —eşcàr-ı ceviz: 53, 57, 62, 
107, 109, 111, 138, 163; —eşcàr-ı sögüd: 
163; —eşcàr-ı yalan-ßoz: 163; —πallàt: 
47; —kuncid: 238, 268; —küşne: 112, 
134, 144, 158, 199, 285; —küvàre: 112, 
130, 136; —mercümek: 237; —meyve: 
61, 71, 112, 135, 138, 183, 201; —no•ud: 
112, 155, 158, 195; —sìsàm: 183, 190, 
231; —sumaß: 166 

‘öşr-i besàtìn, bk. ‘öşr-i bostàn 

[‘öşr-i bostàn], bk. ‘öşr-i borstàn 

‘öşr-i borstàn [‘öşr-i bostàn]: 125 

‘öşrü'l-kürùm: 51 

pàdişàh: 47, 180 

para: 46 

[para], bk. bab 

pàre-i àhen-i •urde: 181 

penbe: 7, 53, 54, 57, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 
76, 77, 80, 81, 107, 109, 134, 189, 190, 
191, 201, 262 

penìr: 46 

pìr-i fànì: 9, 12, 14, 16, 20, 22, 26, 29, 30, 34, 
35, 36, 37, 41, 42, 43, 44, 54, 55, 58, 59, 
65, 73, 75, 108, 111, 122, 159, 170, 182, 
193, 200, 210, 215, 233, 234, 235, 236, 
239, 246, 247, 271, 288, 293 

pranπı; —enikli: 180; —siper: 180 

re‘àyà: 46, 316—Ekràd: 299; —‡ü'l-àdiriyye: 
142 

re’ìs: 316 

resm: 50, 51, 54, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 
75, 76, 79, 81, 83, 84, 85, 88, 89, 93, 94, 
99, 102, 124, 131, 142, 143, 153, 160, 
168, 172, 178, 180, 185, 187, 188, 189, 
192, 193, 195, 196, 197, 199, 201, 202, 
203, 204, 212, 213, 214, 219, 222, 224, 
225, 227, 249, 281, 285, 294, 295, 297, 
299, 301, 307; —aπnàm-ı şehirlüyàn: 47; 
—‘arùs: 47, 50, 124; —àsiyàb: 47, 201; 
—bennàk: 249; —bostàn: 89, 132, 140, 
157, 247, 249, 309, 310; —cibàyet: 177; 
—çift: 47, 99, 124, 249; —dekàkìn: 46; 
—deştbànì: 75; —du•àn-ı ßışlaßcıyàn: 46; 
—•aràcü'l-kürùm: 249; —£i±àr (?), •àlì: 
285; —kiriş-•àne: 46; —küvàre: 47, 50, 
51, 52, 53, 54, 57, 58, 60, 64, 65, 66, 67, 
68, 69, 70, 71, 74, 75, 77, 78, 79, 80, 81, 
82, 83, 84, 85, 89, 107, 109, 111, 112, 
115, 116, 118, 122, 124, 125, 126, 128, 
129, 131, 132, 133, 134, 135, 137, 140, 
141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 
149, 150, 151, 156, 157, 158, 159, 160, 
165, 166, 169, 170, 172, 177, 179, 183, 
185, 186, 187, 188, 189, 191, 192, 193, 
195, 196, 197, 199, 201, 202, 206, 207, 
212, 214, 216, 219, 221, 222, 223, 224, 
225, 227, 234, 236, 237, 238, 240, 241, 
242, 244, 247, 248, 249, 251, 253, 254, 
262, 263, 264, 265, 266, 270, 271, 273, 
277, 279, 280, 285, 287, 291, 294, 297, 
301, 304, 306, 307, 309, 310, 312, 313; 
—ma‘±ara: 47, 50, 51, 53, 54, 57, 58, 60, 

61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 74, 80, 
81, 85, 92, 94, 95, 97, 98, 99, 100, 107, 
109, 111, 112, 115, 116, 122, 123, 124, 
127, 128, 129, 132, 135, 136, 138, 140, 
142, 143, 145, 147, 148, 152, 153, 158, 
160, 163, 165, 166, 167, 169, 170, 172, 
177, 179, 180, 185, 188, 201, 209, 219, 
224, 225, 227, 234, 236, 241, 243, 244, 
246, 250, 253, 255, 257, 258, 271, 272, 
276, 285, 291, 294, 295, 296, 299, 306, 
307, 308, 309, 312, 313; —ma‘±ara-i 
revπan-ı kuncid: 46; —meyve: 47, 132; —
mücerred: 124, 249; —no•ud: 192; —
otlaß: 46, 97; —‘örfiyye: 180; —∑abaß-
•àne: 46; —∑à•ùn: 51, 99; —∑apu-yı 
zemìn: 70, 203, 213, 249; —yataß: 46; —
yonca: 47; —zemìn: 68; —zemìn-i ∑apu: 
71 

revπan; —kuncid: 46; —sàde: 46; —zeyt: 
181 

revzen: 181 

rüsùm, bk. resm 

rüsùm-ı ‘örfiyye, bk. resm-i ‘örfiyye 

±à£ib-i ar¡ (yer sahibi): 299 

saßßà: 315, 316; —nehr: 315 

±àli£ ve mütedeyyin: 15 

[±andùß-ı tìr], bk. fınduß-ı tìr 

senk-i ∑op: 181 

ser-‘asesàn: 47 

serràc: 147 

sınur-ı ßarye: 231 

sırıß-ı àhen: 181 

sipàhì; —müteßà‘id: 271; —müteßà‘id, bà-
beràt: 27; —müteßà‘id, mektùb-ı ümerà: 
27 

sipàhì-zàde: 11, 17, 39, 43, 258; —Çeràkise: 
242, 265; —ümerà-i ‡ü'l-àdiriyye: 23 

siper: 180 

sirke: 181 

sìsàm, bk. kuncid 

sögüd: 163 

su•re: 180 

±umaß: 166 

≥ümün: 50, 51, 52, 53, 54, 58, 60, 61, 62, 64, 
65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 74, 75, 76, 77, 
78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 
89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 
100, 101, 102, 103, 104, 105, 107, 109, 
110, 111, 112, 115, 116, 118, 121, 122, 
123, 124, 125, 126, 128, 129, 130, 131, 
132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 140, 
141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 
149, 150, 151, 152, 153, 155, 156, 157, 
158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 
166, 169, 170, 171, 172, 173, 177, 183, 
185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 
194, 195, 197, 198, 199, 201, 202, 203, 
204, 205, 206, 207, 209, 210, 211, 212, 
213, 214, 215, 216, 219, 220, 221, 222, 
223, 224, 225, 227, 228, 229, 231, 234, 
236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 
244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 
252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 260, 
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261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 
269, 270, 272, 273, 275, 277, 278, 279, 
280, 281, 285, 287, 291, 294, 295, 297, 
298, 299, 300, 301, 302, 304, 305, 306, 
307, 308, 309, 310, 311, 313 

sürb: 181 

şàb: 46 

şàhì: 46, 50, 51, 53, 54, 55, 57, 58, 60, 61, 
62, 64, 65, 67, 68, 69, 70, 72, 75, 76, 78, 
79, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 
91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 
101, 102, 103, 104, 105, 174, 182, 183, 
185, 186, 187, 188, 189, 190, 192, 193, 
194, 195, 196, 197, 198, 199, 201, 202, 
203, 204, 205, 206, 207, 209, 210, 211, 
212, 213, 214, 215, 216, 219, 220, 221, 
222, 223, 224, 225, 227, 228, 229, 277, 
281, 282, 285, 286, 287, 291, 294, 295, 
296, 297, 298, 299, 300, 301, 302, 313 

şa‘ìr: 7, 50, 51, 52, 53, 54, 57, 58, 60, 61, 62, 
64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 74, 75, 76, 
77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 
88, 89, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 
100, 101, 102, 103, 104, 105, 107, 109, 
110, 111, 112, 115, 116, 118, 119, 120, 
121, 122, 123, 124, 125, 126, 128, 129, 
130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 
138, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 
147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 155, 
156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 
164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 
172, 173, 177, 179, 180, 183, 185, 186, 
187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 
195, 196, 197, 198, 199, 201, 202, 203, 
204, 205, 206, 207, 209, 210, 211, 212, 
213, 214, 215, 216, 219, 220, 221, 222, 
223, 224, 225, 227, 228, 231, 234, 236, 
237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 
245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 
253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 
261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 
269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 
277, 278, 279, 280, 281, 285, 286, 287, 
291, 294, 295, 296, 297, 298, 299, 300, 

301, 302, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 
310, 311, 312, 313 

şayßa: 181 

şehirlüyàn: 47 

şehr: 37, 46, 47 

şekvà: 316 

şerìf: 202 

şer‘iyye: 180 

şey•: 178 

şütür: 46 

∑. (ßırà∑): 51, 54, 65, 67, 70, 75, 76, 84, 85, 
88, 89, 91, 94, 98, 102, 105, 124, 153, 
160, 168, 172, 174, 185, 187, 188, 189, 
193, 195, 196, 197, 199, 201, 202, 204, 
214, 219, 222, 224, 225, 229, 249, 285, 
294, 295, 296, 299, 301 

∑abaß-•àne: 46, 77, 135 

ta•ta-i bàb, ‘an-àhen: 181 

∑à•ùn: 51, 99, 285; —•aràb: 291 

∑à’ife: 316 

∑apu: 71; —zemìn: 70, 203, 213, 249 

∑araß-ı cedìd: 181 

tekàlìf-i ‘örfiyye: 180 

temessük: 29 

tìmàr: 87, 118, 121, 122, 124, 125, 127, 128, 
129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 
137, 138, 143, 153, 154, 156, 160, 168, 
169, 171, 172, 234, 239, 243, 244, 245, 
246, 247, 248, 249, 250, 251, 253, 254, 
255, 256, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 
264, 265, 268, 271, 273, 277, 278, 279, 
280, 305, 308, 309, 310; —defterdàr: 304; 
—merdàn-ı ßal‘a: 131, 281, 312; —
serbest: 47; —vilàyet: 236, 237, 238, 239, 
240, 304 

tìr: 180, 181 

to•m: 315, 316 

tolπa; —cedìd: 180; —toyπun, ‘an-çußa: 180 

∑op-ı cedìd: 180 

tüfenk: 180, 181; —àhen: 181; —nu£às: 181 

tüffà£: 58 

tülin [külünk]: 181 

ulaß: 180 

ümerà: 23, 27; —Şarß: 17 

üserà, bk. esìr 

üzüm: 46 

vaßf: 51, 54, 60, 64, 65, 67, 68, 69, 70, 75, 
78, 80, 84, 88, 90, 91, 94, 98, 99, 102, 
124, 131, 142, 160, 168, 172, 173, 175, 
176, 178, 180, 183, 185, 186, 188, 192, 
193, 195, 196, 197, 199, 201, 202, 203, 
219, 222, 224, 229, 249, 280, 285, 294, 
295, 297, 306; —càmi‘: 211; —Medìne-i 
Münevvere: 173, 189; —medrese: 211, 
213; —mescid: 58; —zàviye: 171 

vaßf-nàme-i pàdişàhì: 180 

varye-i àhen: 181 

vezne-i tüfenk: 180 

vilàyet: 236, 237, 238, 239, 240, 304, 316 

yalan-ßoz: 163 

yaraß-ı ßal‘a: 180 

yataß: 46 

yava: 46 

yonca: 47 

zàviye: 70, 98, 99, 171, 173, 176, 186, 192, 
201, 229, 261, 296, 297, 306 

ze‘àmet: 172, 234, 236, 237, 238, 239, 240, 
241, 242, 307; —defterdàr: 116; —mìr-
àlày: 119 

zemìn: 68, 70, 203, 213, 249; —∑apu: 71 

zencìr-i àhen: 181 

zeyt: 46, 181 

zirà‘at itmek: 46, 280 

zu‘amà: 47 

* Bu terimler indekse alınmamıştır. 

*  *  * 
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(7) Hàne15 6.600 

Gendüm, keyl fì 6 ‘Osmànì 

Şa‘ìr, keyl fì 4 ‘Osmànì 

Penbe-i sàfì, menn fì 15 ‘Osmànì 

Küşne ve mercümek ve nohud fì 5 ‘Osmànì 

Bàğ, beher 1.000 çubuk fì 40 ‘Osmànì 

(8) DEFTER-İ MUFASSAL-I LİVÀ-İ ‘AYNTÀB 

NEFS-İ ‘AYNTÀB 

Mahalle-i Càmi‘-i Tahtalu 

Hàcì Mehmed Fakìh veled-i ‘Alì Fakìh, imàm 

‘Alì veled-i O (Hàcì Sàlih), dìvàne 

Mehmed Fakìh veled-i ‘Alì, imàm-ı mescid-i Hàcì-‘Alì 

Kàsım Fakìh veled-i Mehmed, imàm-ı mescid-i Kesehan-oğlu (?) 

(9) Halìl veled-i İbràhìm, pìr-i fànì 

Kàmil veled-i ‘Abdullàh, pìr-i fànì 

Hàcì Ahmed veled-i Hàcì Sadaka, imàm, der-mescid-i Çinçin 

Neferan 131 

 Hàne 102 

 Mücerred 22 

 [İmàm 4] 

 [Pìr-i fànì 2] 

 [Dìvàne 1] 

(10) Mahalle-i Mescid-i Kettàncı, tàbi‘-i m. 

Hàcì Bekir veled-i Mehmed, imàm 

Neferan 61 
 Hàne 45 
 Mücerred 15 
 [İmàm 1] 

(11) Mahalle-i Mescid-i İbn-i Şeker, nàm-ı diğer Tevbe 

‘Alà’ü'd-dìn veled-i Ya‘kùb, m. (mücerred), imàm 

Hoca Mehmed veled-i Menteş Bey, sipàhì-zàde 

(12) Mahmùd Fakìh veled-i Ya‘kùb, imàm 

Ayvad veled-i Emìr, imàm 

Sa‘dullàh veled-i ‘Abdullàh, imàm 

Hàcì Zekeriyyà veled-i Mehmed, imàm 

Neferan 121 
 Hàne 91 
 Mücerred 24 
 [İmàm 5] 
 [Sipàhì-zàde 1] 

Mahalle-i Mescid-i İbn-i ‘Attàr ve Mescid-i İbn-i Hüsàm ve 
Mescid-i Seydì-Ahmed 

Hàcì Mehmed veled-i Hàcì Ahmed, imàm 

Hàcì Mahmùd veled-i Hàcì Mehmed, imàm 

‘Alì Fakìh veled-i Mehmed, imàm 

                                                 
15 Liva genelinde hane say›s› 6.600 verilmesine ra¤men taraf›m›zdan 

yap›lan say›m sonucunda 6.919 hane tesbit edilmifltir. 

Hàcì Ahmed veled-i Hàcì ‘Alì, pìr-i fànì 

(13) Hàcì Hasan Bey veled-i Usta, càbì 

(14) Neferan 108 

 Hàne 84 

 Mücerred 19 

 [İmàm 3] 

 [Pìr-i fànì 1] 

 [Càbì 1] 

Mahalle-i Càmi‘-i Köhne ve Mescid-i Sùfìler ve Mescid-i 
Develü ve Mescid-i Başı-Büyük ve Mescid-i Ahmed-Fakìh ve 
Mescid-i İbn-i ‘Acem16 

Hàcì Mehmed [veled-i] Hàcì İsmà‘ìl, hatìb 

‘Abdu'l-Halìm veled-i O (Hàcì Mehmed), imàm, càmi‘-i m. 

İbràhìm veled-i Kara Sùfì, imàm-ı mescid-i Sùfìler 

Şemsü'd-dìn Fakìh veled-i Dilek (?), imàm-ı mescid-i Develü  
[-oğlu]17 

Hàcì Mustafà veled-i Hàcì Mehmed, imàm-ı mescid-i Ahmed-
Fakìh 

Mevlànà İshàk, imàm-ı mescid-i Başı-büyük 

Ahmed veled-i Mehmed, pìr-i fànì 

(15) ‘Acem Hüsàm Halìfe, ehl-i kisve, sàlih ve mütedeyyin 

(16) Şeyh Hàn veled-i Kàsım, pìr-i fànì 

Hammàlun Baliki [Hammàlì Beğili]18, imàm 

Gülàbì veled-i İbràhìm, mütevellì, bà-beràt 

‘Alì veled-i Süleymàn, imàm-ı Safvàne 

Neferan 144 

 Hàne 109 

 Mücerred 25 

 [Hatìb 1] 

 [İmàm 6] 

 [Ehl-i kisve, sàlih ve mütedeyyin 1] 

 [Pìr-i fànì 2] 

Mahalle-i Càmi‘-i Ak-yol ve Mescid-i Neccàr ve Mescid-i 
Ebu'l-Çıkdı [Ebu'l-Hüdà]19 

Mehmed Fakìh veled-i Fìrùz, hatìb, bà-beràt, der càmi‘-i mezbùre 

İshàk veled-i Hàcì Làle, imàm-ı mescid-i Ebu'l-Çıkdı [Ebu'l-Hüda] 

Ya‘kùb Fakìh veled-i Yùsuf, imàm-ı mescid-i Neccar 

(17) Hamza veled-i Ahmed, a‘mà 

Kàsım veled-i Mehmed, sipàhì-zàde-i ümerà-i Şark 

Neferan 94 

 [Hàne 73] 

 [Mücerred 16] 

 [Hatìb 1] 

 [A‘mà 1] 

 [Sipàhì-zàde-i ümerà-i Şark 1] 

 [İmàm 2] 

                                                 
16 BOA. TD 186, s. 17, 18 
17 BOA. TD 301, s. 9 
18 BOA. TD 186, s. 17 
19 BOA. TD 301, s. 6; TK. KKA 556, v. 263 
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(18) Mahalle-i Mescid-i Hoş-kadem ve Mescid-i Kara-Sakal ve 
Mescid-i Uzun-Mehmed ve Mescid-i Nakkàş 
Hüsàm Fakìh veled-i Mehmed, imàm-ı mescid-i Hoş-kadem,  
bà-beràt 

Hasan Fakìh veled-i Mustafà, imàm-ı mescid-i Mehmed-i Dıràz 

Hàcì Ahmed veled-i Ramazàn, imàm-ı mescid-i Nakkàş 

(19) Boş sayfa 

(20) Mehmed veled-i Hüseyin, imàm-ı mescid-i Balaban, bà-beràt 

Neferan 152 
 Hàne 124 
 Mücerred 24 
 [İmàm 4] 

Mahalle-i Mescid-i Çukur, nàm-ı diğer Muktifì20  
Hàcì Mezìd veled-i İbràhìm, hatìb, der-càmi‘-i Tahtalu ve imàm-ı 
mescid-i Çukurlu, bà-beràt 

Tanrıvirdi veled-i O (Mehmed), a‘mà 

Mustafà veled-i ‘Ìsà, pìr-i fànì 

(21) Neferan 91 
 Hàne 70 
 Mücerred 18 
 [İmàm ve hatìb 1] 
 [A‘mà 1] 
 [Pir-i fànì 1] 

Mahalle-i Càmi‘-i İbn-i Eyyùb ve Mescid-i Kuruş [Kureyş]21 
ve Mescid-i ‘Osmàn-Fakìh ve Mescid-i Kara-Fakìh 

Hàcì Yùsuf veled-i Hàcì Mehmed, imàm ve hatìb-i càmi‘-i 
mezbùre, bà-beràt 

(22) İbràhìm veled-i Mehmed, pìr-i fànì 

(23) Şeyhì Fakìh veled-i Ahmed Fakìh, imàm-ı mescid-i ‘Osmàn-Fakìh 

Monlà Mehmed veled-i Mehmed, imàm-ı mescid-i Fakìh-Kuruş 
[Fakìh-Kureyş] 

Bayram veled-i Kara Fakìh, imàm-ı mescid-i Kara-Fakìh 

Mehmed veled-i İlyàs, sipàhì-zàde-i ümerà-i Zü’l-Kàdiriyye 

Velì veled-i Kılıç, mislühü 

Ayvad veled-i Mùsà, mislühü 

Durak veled-i Ümmet, mislühü 

Ahmed veled-i Hamza, mislühü 

Seydì veled-i Muktifì, mislühü 

Neferan 142 
 Hàne 98 
 Mücerred 33 
 [İmàm 3] 
 [İmàm ve hatìb 1] 
 [Pìr-i fànì 1] 
 [Sipàhì-zàde ve ümerà-i Zü'l-Kàdiriyye 6] 

Mahalle-i Mescid-i Hüsàmü’d-dìn 

Hàcì Halìl [veled-i] Hàcì, imàm-ı mescid-i mezbùre 

(24) Neferan 68 
 [Hàne 52] 
 [Mücerred 15] 
 [İmàm 1] 

                                                 
20 BOA. TD 301, s. 12 
21 BOA. TD 301, s. 12 

Mahalle-i Kızılca-Mescid, nàm-ı diğer Kayacı 

Hàcì Ahmed veled-i Hàcì ‘Abdu’r-Rahmàn, imàm 

(25) Neferan 45 
 Hàne 37 
 Mücerred 7 
 [İmàm 1] 

Mahalle-i Kızılca-Mescid(-i diğer) 

Mustafà veled-i Mehmed, imàm-ı mescid-i mezbùre 

(26) İbràhìm veled-i Yaramış, pìr-i fànì 

Mehmed veled-i Hàcì Ahmed, kışlakcı 

Ahmed veled-i Koşdu, kışlakcı 

Ümmet veled-i Hasan, kezàlik 

Şeyh ‘Alì veled-i Hasan, mislühü 

Ebù ‘Alì veled-i O (Şeyh ‘Alì), m. (mislühü) 

‘Alì veled-i Ahmed, m. (mislühü) 

İsmà‘ìl veled-i Durmuş, m. (mislühü) 

Hasan veled-i Ayvad, mislühü 

Neferan 43 
 Hàne 35 

  [Kışlakcı22 8] 
 Mücerred 6 
 [İmàm 1] 
 [Pìr-i fànì 1] 

Mahalle-i Càmi‘-i Hàcì-Mùsà 

Mehmed Fakìh veled-i Şeyh Mustafà, hatìb ve imàm-ı càmi‘-i 
mezbùre 

(27) ‘Abdu'l-‘Azìz veled-i Hüseyn-i Erzincanì, mü’ezzin-i càmi‘-i m. 

Hamza veled-i Kuşcu, mütekà‘id sipàhì, bà-beràt 

Mehmed veled-i O (Hamza), mütekà‘id sipàhì, mektùb-ı ümerà 

Neferan 100 
 Hàne 82 
 Mücerred 14 
 [İmàm ve hatìb 1] 
 [Mü’ezzin 1] 
 [Sipàhì, mütekà‘id 2] 

(28) Mahalle-i Hàbil 

Maksùd veled-i ‘Alì, imàm-ı mahalle-i m. 

Neferan 22 
 Hàne 14 
 Mücerred 7 
 [İmàm 1] 

Mahalle-i Mescid-i Habìb-Fakìh 

Mahmùd Fakìh veled-i Halìl, imàm-ı mahalle-i m. 

(29) Neferan 52 
 Hàne 40 
 Mücerred 11 
 İmàm 1 

Mahalle-i Càmi‘-i İbn-i Yaycı ve Mescid-i Nesìmì [Mescid-i 
Yahnici]23 ve Mescid-i Nev, nàm-ı diğer Şehre-küstü 

‘Abdu’l-Kàdir veled-i Hamza, hatìb-i càmi‘-i mezbùre ve imàm-ı 
mescid-i Nesìmì [Yahnici] 

                                                 
22 K›fllakc›lar muaflara dahil edilmemifltir. 
23 BOA. TD 301, s. 13 
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Hàcì ‘Abdullàh veled-i Mustafà, imàm-ı càmi‘-i mezbùre 

Mehmed veled-i Göcek, imàm-ı mescid-i Nev 

Mevlànà Budak veled-i İsmà‘ìl, m. (mücerred), Ak Koyunlu 
beylerinden elinde mu‘àf temessükleri var 

Mansùr biràder-i O (Mevlànà Budak), mislühü 

Mahmùd Fakìh veled-i Ya‘kùb, pìr-i fànì 

Ya‘kùb veled-i Hasan, a‘mà 

(30) Muhsin veled-i Salur, pìr-i fànì 

(31) Neferan 126 
 [Hàne 90] 
 [Mücerred 28] 
 [İmàm 2] 
 [İmàm ve hatìb 1] 
 [Pìr-i fànì 2] 
 [A‘mà 1] 
 [Mu‘àf 2] 

Mahalle-i Şarkiyàn, der-Mağara [Sakinàn, der-Mağara]24 

Neferan 30 
 Hàne 24 
 Mücerred 6 

Mahalle-i Mescid-i Kozluca 

(33) Neferan 100 
 Hàne 81 
 Mücerred 19 

Mahalle-i Càmi‘-i Kàdì 

Nùru'd-dìn veled-i Mustafà, imàm-ı mahalle-i m. 

Mevlànà ‘Abdu'r-Rahmàn veled-i Mehmed, mütevelli-yi càmi‘-i 
mezbùre 

Kàsım veled-i Mehmed, imàm 

Yùsuf veled-i O (Halìl), mecnùn 

(34) Neferan 64 
 Hàne 42 
 Mücerred 18 
 [İmàm 2] 
 [Mütevellì 1] 
 [Mecnùn 1] 

Mahalle-i Mescid-i Şeyh-Kàsım-Fakìh 

Şeyh Mahmùd veled-i Kàsım, imàm-ı mahalle-i mezbùre 

Rasùl veled-i ‘Abdullàh, pìr-i fànì 

Gökce ‘Alì veled-i ‘Alì, pìr-i fànì 

Mehmed veled-i Mustafà, pìr-i fànì 

(35) Neferan 58 
 Hàne 44 
 Mücerred 10 
 [İmàm 1] 
 [Pìr-i fànì 3] 

Mahalle-i Mescid-i Sùfìler ve Mescid-i İbn-i Nàrince 

Hàcì Mustafà veled-i Pìrì, imàm-ı mahalle, bà-beràt 

Mùsà veled-i O (Hàcì Mustafà), imàm-ı mescid-i İbn-i Nàrince 

Mustafà veled-i Mahmùd, hatìb-i [càmi‘-i]25 Tabàk-hàne 

                                                 
24 BOA. TD 186, s. 14, 19, 25 
25 TK. KKA, v. 256a 

Mehmed veled-i Mahmùd, pìr-i fànì 

‘Ömer veled-i ‘Osmàn, pìr-i fànì 

(36) ‘Alì veled-i Mehmed, pìr-i fànì 

‘Alì veled-i Mehmed[-i diğer], pìr-i fànì 

Neferan 96 

 Hàne 62 

 Mücerred 27 

 [İmàm 2] 

 [Hatìb 1] 

 [Pìr-i fànì 4] 

Mahalle-i Mescid-i Kastal26 

(37) Mehmed veled-i ‘Abdu'r-Rahmàn, pìr-i fànì 

Neferan 42 

 Hàne 31 [32] 

 Mücerred 9 

 [Pìr-i fànì 1] 

Mahalle-i Mescid-i İbn-i Kaysarì 

Hàcì Ahmed veled-i Halìl, kethudà-i şehr, bà-beràt 

Hoca Mehmed veled-i Halìl, mütevelli-yi càmi‘-i Tahtalu, bà-beràt 

Mahmùd veled-i Ya‘kùb, pìr-i fànì 

Hàlid veled-i Eşref (?), pìr-i fànì 

Neferan 33 
 Hàne 24 
 Mücerred 5 
 [Kethudà 1] 
 [Mütevellì 1] 
 [Pìr-i fànì 2] 

(38) Mahalle-i Mescid-i Bàlì ve Mescid-i Mağara 

Mùsà veled-i Yùsuf, imàm-ı mescid-i Bàlì 

Mehmed Fakìh veled-i Yùsuf, imàm-ı mescid-i Mağara 

(39) ‘Ömer veled-i Sadaka, sipàhì-zàde 

Hüseyinçi veled-i ‘Osmàn, sipàhì-zàde 

Mehmed veled-i ‘Ömer, sipàhì-zàde 

Neferan 79 
 Hàne 35 [53] 
 Mücerred 21 
 [İmàm 2] 
 [Sipàhì-zàde 3] 

Mahalle-i Mescid-i Nakkàş 

Mehmed Fakìh veled-i Ya‘kùb, imàm-ı mescid-i m. 

(40) Neferan 74 

 Hàne 54 

 Mücerred 19 

 [İmàm 1] 

Mahalle-i Mescid-i Güreşci [Kürtünci]27 

Yahyà Fakìh veled-i Ahmed, imàm-ı mahalle-i m. 

(41) Neferan 62 
 Hàne 44 [45] 
 Mücerred 17 [16] 

                                                 
26 BOA. TD 186, s. 22 
27 BOA. TD 186, s. 14 
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 [İmàm 1] 

Mahalle-i Mescid-i Hamza-Fakìh 

Hüseyinçi veled-i İbràhìm, pìr-i fànì 

(42) Neferan 64 
 Hàne 50 [51] 
 Mücerred 13 [12] 
 [Pìr-i fànì 1] 

Mahalle-i Càmi‘-i ‘Alì-Neccàr 

‘Abdu'l-Kàdir veled-i Kàsım, hatìb-i càmi‘-i mezbùre 

‘Abdu'r-Rahìm veled-i Mehmed, imàm-ı càmi‘-i mezbùre 

Bekir veled-i ‘Ömer, pìr-i fànì 

(43) Güzel veled-i Hamza, pìr-i fànì 

‘Osmàn veled-i ‘Alì, sipàhì-zàde 

(44) ‘Abdullàh veled-i Receb, imàm 

‘Alì veled-i ‘Abdullàh, pìr-i fànì 

Sàlih veled-i Dàvud, mü’ezzin, pìr-i fànì 

Neferan 155 
 Hàne 111 [113] 
 Mücerred 36 [34] 
 [Hatìb 1] 
 [İmàm 2] 
 [Pìr-i fànì 3] 
 [Sipàhì-zàde 1] 
 [Mü’ezzin, pìr-i fànì 1] 

Mahalle-i Ermeniyàn, der-Nefs-i ‘Ayntàb 

(45) Neferan 34 
 Hàne 28 
 Mücerred 6 

(46) Mahsùl-ı kapan-ı revgan-ı sàde ve ‘asel ve erz ve zeyt ve àsil 
[àhen] ve hınnà ve àlet-i bàr [àlet-i bahàr] ve bekmez ve penìr ve 
kuru üzüm ve nemek ve şàb gayr ez-meyvehà-i tàze, hàss-ı şàhì,  
fì-sene 33.000 

‘Àdet-i dellàliyye-i bezzàzistàn, hàss-ı şàhì, fì-sene 1.220 

Beytü’l-màl ve màl-ı gà’ib ve màl-ı maksùd [màl-ı mefkùd] ve 
màl-ı medyùn [màl-ı medfùn] ve yava ve kaçgun ve ‘abd-ı àbık ve 
kenizek ve müddeti temàm olub bey‘ olunan kul ve càriye bahàları 
ki sàhibi zàhir olmaya, der-livà-i mezbùre, hàss-ı şàhì,  
fì-sene 5.000 

Cizye-i gebràn, nefs-i şehr-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì, fì-sene 2.040 

‘Àdet-i resm-i duhàn-ı kışlakcıyàn-ı re‘àyà-yı hàric ki zirà‘at 
itmeyeler, hàss-ı şàhì, fì-sene 10.000 

Resm-i otlak ve yatak, ‘an-Türkmànàn, der-livà-i mezbùre, hàss-ı 
şàhì, fì-sene 7.000 

‘Àdet-i ağnàm-ı livà-i mezbùre, hàss-ı şàhì, fì-sene 9.000 

Resm-i dekàkìn, gayr ez-boya-hàne, hàss-ı şàhì, fì-sene 2.400 

Resm-i kiriş-hàne-i nefs-i şehr, hàss-ı şàhì, fì-sene 6.000 

Bàc-ı bàzàr-ı siyàh ve ‘àdet-i bàzàr-ı arsa ve mahsùl-ı ihtisàb,  
hàss-ı şàhì, fì-sene 136.000 

Bàc-ı bàzàr-ı esb ve şütür ve ester ve gàv ve càmùs ve merkeb, 
hàss-ı şàhì, fì-sene 6.000 

Bàc-ı bàzàr-ı üserà, her satılan esirden dört bab [para] alınub, iki 
para satandan ve iki para alandan alına, hàss-ı şàhì, fì-sene 1.500 

Resm-i ma‘sara-i revgan-ı kuncid, hàss-ı şàhì, fì-sene 1.200 

Resm-i dekàkìn-i i‘tà-i kuru üzüm, hàss-ı şàhì, fì-sene 1.920 

Resm-i tabak-hàne-i şehr, hàss-ı şàhì, fì-sene 6.000 

(47) ‘Öşr-i gallàt ve besàtìn ve resm-i çift ve meyve ve yonca ve resm-i 
àsiyàb [ve] küvàre ve haràcü'l-kürm-i nefs-i şehr, hàss-ı mìr-livà, fì-
sene 13.000 

Resm-i ağnàm-ı şehirlüyàn ve resm-i ma‘sara, hàss-ı mìr-livà,  
fì-sene 2.000 

Niyàbet ve cürm-i cinàyet ve resm-i ‘arùs ma‘a mahsùl-ı  
ser-‘asesàn-ı nefs-i şehr, hàss-ı mìr-livà, fì-sene 17.000 

Bàc-ı ağnàm-ı kassàbàn ve bàc-ı ayak, hàss-ı mìr-livà,  
fì-sene 80.000 

Mukàta‘a-i mey-hànehà, hàss-ı mìr-livà, fì-sene 32.000 

Nısf bàdhavà-i livà-i mezbùre gayr ez nefs-i ‘Ayntàb ve hàsshà-i 
pàdişàh-ı ‘àlem-penàh ve zu‘amà ve tìmàrhà-i serbest, hàss-ı  
mìr-livà, fì-sene 12.000 

(48) Boş sayfa 

(49) Boş sayfa 

(50) NÀHİYE-İ ‘AYNTÀB 

Karye-i Beyler-beyi, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

[Neferan 32] 
 Hàne 32 [31] 
 Mücerred 1 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 
ma‘a rüsùm 18.138 [18.098] 

Hınta, 755 keyl, fì 6 4.530 

Şa‘ìr, 200 keyl, fì 4 800 

Çift, 29,5 [28,5], fì 40 1.180 [1.140] 

Bennàk, 6, fì 16 [12] 72 

Mücerred, 1, fì 6 6 

Resm-i ma‘sara, 4 bàb, fì 12 28 [48] 

Resm-i küvàre 100 

‘Öşr-i bostàn 200 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Bàdhavà ve resm-i ‘arùs 142 

Haràcü'l-kürùm 11.000 

Küşne, 10 keyl 40 

(51) Karye-i Ata-Bey28, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

[Neferan 22] 
 Hàne 17 
 Mücerred 4 [5] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 17.736 

Hınta, 1.839 keyl 11.034 

Şa‘ìr, 1.000 keyl 4.000 

Küşne, 5 keyl 20 

Nohud, 5 keyl 30 

‘Öşrü'l-kürùm 2.500 

‘Öşr-i bàğ ve ceviz 152 

Hisse-i vakf-ı Emìr Hàcì Zeynü’d-dìn ‘Ömer bin  
Ebù Bekir bin Hàcì Ahmed, eş-şehìr bi-İbni  
Cekcük, 3 t.29 2.317 [2.217] 

                                                 
28 TMYK ve HGM'nün Marafl paftas› ve STMKA II. cilt, s. 741 "Etebek" 

fleklinde yaz›lm›flt›r. 
29

 t. (K›rat), BOA. TD 963, s. 2 
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Hisse-i vakf-ı Cemàlü’d-dìn Yùsuf bin Şihàbü’d-dìn Ahmed  
bin Tìn, 6 t 4.434 

Hisse-i hàss-ı şàhì, 15 t 11.085 

Çift 12 480 

Bennàk 5 60 

Mücerred 5 30 

Resm-i küvàre 103 

Resm-i ma‘sara, 1 bàb 12 

Resm-i tàhùn, 2 bàb 60 

Bàdhavà 170 

Yekùn-ı hisse-i hàss-ı şàhì ma‘a rüsùm 12.000 

Karye-i Pavirge, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

(52) [Neferan 26] 
 Hàne 21 [22] 
 Mücerred 4 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 7.116 [7.236] 

Hınta, 320 keyl 1.920 

Şa‘ìr, 200 keyl 800 

Küşne, 47 keyl 188 

Haràcü'l-kürùm 3.000 

Çift 14,5 [17,5] 580 [700] 

Bennàk 6 [7] 72 [84] 

Mücerred 4 24 

Bàdhavà 150 

‘Öşr-i bostàn 100 

Resm-i küvàre 150 

‘Àdet-i deştbànì 120 

Mezra‘a-i Habişge, der-nezd-i Ata-Bey, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

Hàsıl 4.050 

Gendüm, 100 keyl 600 

Şa‘ìr, 100 keyl 400 

Haràcü'l-kürùm 3.000 

‘Àdet-i deştbànì 50 

Mezra‘a-i Hàtìbe [Sàlihiye]30, der-nezd-i Ata-Bey, tàbi‘-i 
‘Ayntàb 

Hàsıl 4.550 

Gendüm, 361 keyl 2.766 

Şa‘ìr, 300 keyl 1.200 

Haràcü'l-kürùm 500 

‘Àdet-i deştbànì 84 

(53) Karye-i Kara-öyük, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

[Neferan 22] 
 [Hàne 19] 
 [Mücerred 3] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 7.864 [7.964] 

Hınta, 556 keyl 3.336 

Şa‘ìr, 250 keyl 1.000 

Haràcü'l-kürùm 1.600 

Penbe, 45 menn 675 

                                                 
30 BOA. TD 231, s. 11 

Resm-i ma‘sara, 2 bàb 24 

Resm-i küvàre 135 

Àsiyàb, 1 bàb 30 

‘Öşr-i eşcàr-ı ceviz 250 

‘Àdet-i deştbànì 24 

Bàdhavà 100 

Çift 15 600 

Bennàk 6 172 

Mücerred 3 18 

(54) Karye-i İkizce, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

Şu‘ayb veled-i Mehmed, k. (bennàk), pìr-i fànì 

[Neferan 20] 
 Hàne 17 [16] 
 Mücerred 3 
 [Pìr-i fànì 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.656 

Hınta, 120 keyl 720 

Şa‘ìr, 50 keyl 200 

Penbe, 2 menn 30 

Küşne, 20 keyl 80 

‘Ades, 10 keyl 40 

Haràcü'l-kürùm 586 
Hisse-i mülk-i Yahyà bin Mehmed bin İne Hàcì bin 
Sàrımü'd-dìn bin ‘Arab 18 t. 1.242 

Hisse-i vakf-ı Fethullàh bin ‘Abdu'l-Kerìm 6 t. 414 

Çift 14 560 

Bennàk 3 36 

Mücerred 3 18 

Resm-i ma‘sara, 1 bàb 12 

Resm-i küvàre 100 

‘Àdet-i deştbànì 99 

Yekùn-ı hisse-i şàhì, ‘an-rüsùm 825 

(55) Karye-i Gücüge31, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

Hamza Fakìh veled-i Hüseyin, 1 çift, imàm 

Hasan veled-i ‘Ìsà, k. (bennàk), pìr-i fànì 

(56) Ahmed veled-i İsmà‘ìl, 1 çift, mü’ezzin 

[Neferan 138] 
 Hàne 106 [103] 
 Mücerred 32 
 [İmàm 1] 
 [Pìr-i fànì 1] 
 [Mü’ezzin 1] 

(57) Hàsıl-ı kısm m. 20.837 [20.581] 

Hınta, 946 keyl 5.676 

Şa‘ìr, 350 keyl 1.400 

Penbe, 10 menn 150 

Küşne, 10 keyl 150 

Çift 80,5 3.220 

Bennàk 26 [25] 312 [300] 

Mücerred 32 [33] 192 [198] 

Resm-i küvàre 600 

                                                 
31 TMYK'nda "Güce¤i", HGM'nün Marafl paftas›nda "Gücege" fleklinde 

yaz›lm›flt›r. 
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Resm-i ma‘sara, 15 bàb 180 

Haràcü'l-kürùm 7.752 

‘Öşr-i bostàn 200 

‘Öşr-i eşcàr-ı ceviz ve badem 235 

‘Àdet-i deştbànì 120 

Bàdhavà 400 

Karye-i Bedir-kendi32, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

Hàcì Mehmed [veled-i] Halìl, 1 çift, imàm 

(58) [Neferan 59] 
 Hàne 44 [43] 
 Mücerred 15 
 [İmàm 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 16.214 [16.166] 

Hınta, 300 keyl 1.800 

Şa‘ìr, 100 keyl 400 

Küşne ve hımmas, 80 keyl 850 

Haràcü'l-kürùm 11.110 

Çift 30 [28,5] 1.200 [1.140] 

Bennàk 15 90 [180] 

Mücerred 15 90 

Resm-i ma‘sara, 8 bàb 96 

Àsiyàb, 1 bàb 60 

‘Àdet-i deştbànì ve bàdhavà ve resm-i küvàre 440 

Kıt[a]-i arz, der-karye-i mezbùre, vakf-ı mescid-i karye-i mezbùre, 
hàsıl ma‘a haràc-ı [eşcàr-ı]33 tüffàh 400, ber-mùceb-i defter-i ‘atìk 

Karye-i Kara-kuyu, der-nezd-i Bil-Fahrü’d-dìn, tàbi‘-i 
‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

[Neferan 17] 
 Hàne 14 
 Mücerred 3 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.500 [2.440] 

Hınta, 100 keyl 600 

Şa‘ìr, 110 keyl 440 

Penbe, 10 menn 150 

Küşne, 20 keyl 80 

Haràcü'l-kürùm 450 

Çift 13 520 

Bennàk 1 12 

Mücerred 3 18 

Resm-i küvàre 120 

‘Àdet-i deştbànì 50 

Karye-i Merdemengi34, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

Seydì Ahmed veled-i Mehmed, k. (bennàk), pìr-i fànì 

Ahmed veled-i O (Seydì Ahmed), 1 çift, kethudà 

(59) Mustafà veled-i Mùsà, k. (bennàk), pìr-i fànì 

‘Alì Fakìh veled-i Mehmed, 1 çift, imàm 

                                                 
32 TMYK ve HGM'nün Marafl paftas›nda "Bedirköy", STMKA C. II, s. 

741 "Bedirköz" fleklindedir. 
33 BOA. TD 186, s.32 
34 TMYK'nda "Mertemenge", HGM'nün Marafl paftas›nda ve STMKA C. 

II, s. 743'de "Mertmenge" fleklinde yaz›lm›flt›r. 

(60) [Neferan 96] 
 Hàne 81 [78] 
 Mücerred 14 
 [İmàm 1] 
 [Kethudà 1] 
 [Pìr-i fànì 2] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 17.972 [23.780] 

Hınta, 1.200 keyl 7.200 

Şa‘ìr, 500 keyl 2.000 

Penbe, 20 menn 300 

Nohud, 200 keyl 1.000 

Küşne, 50 keyl 250 

Haràcü'l-kürùm 9.500 

Çift 66 [64,5] 2.240 [2.580] 

Bennàk 15 180 

Mücerred 14 84 

Resm-i küvàre 150 

‘Öşr-i besàtìn 500 

Bàdhavà 300 

Resm-i ma‘sara, 3 bàb 36 

Karye-i Mezra‘a-i Sam, nàm-ı diğer Mezra‘a-i  
Zü'l-Kàdirlü tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì, vakf-ı Dülük Baba, 
temàmen 

İbràhìm veled-i O (Mehmed), 1 çift, imàm 

(61) [Neferan 30] 
 Hàne 23 [22] 

 Mücerred 7 

 [İmàm 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 5.185 [5.589] 

Hınta, 150 keyl 900 

Şa‘ìr, 150 keyl 600 

Haràcü'l-kürùm 3.941 

Resm-i ma‘sara, 4 bàb 48 

‘Öşr-i meyve ma‘a ceviz 100 

Çift 11 440 

Bennàk 12 144 

Mücerred 7 42 

Bàdhavà 120 

‘Öşr-i besàtìn 40 

Yekùn-ı hàss-ı şàhì, ‘an-rüsùm 794 [786] 

Karye-i Ahmanuş, mülk-i Mehmed Bey bin Gavrì, temàmen, 
tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì, hàliyà mezkùr Mehmed Bey fevt 
olub kızı Fàtıma tasarrufundadır. 

(62) Hüseyin Fakìh veled-i ‘Abdullàh, k. (bennàk), imàm 

[Neferan 22] 

 Hàne 16 [15] 

 Mücerred 8 [6] 

 [İmàm 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 6.050 

Hınta, 400 keyl 2.400 

Şa‘ìr, 70 keyl 280 

Küşne, 30 keyl 120 

Penbe, 50 menn 750 
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Haràcü'l-kürùm 2.000 

‘Öşr-i bàğçe ve bostàn ve eşcàr-ı ceviz 500 

Çift 13 [11] 560 [440] 

Bennàk 5 [6] 60 [72] 

Mücerred 8 [6] 48 [36] 

Resm-i ma‘sara, 1 bàb 12 

Àsiyàb, 1 bàb 60 

Bàdhavà 100 

‘Àdet-i deştbànì 120 

Yekùn-ı hàss-ı şàhì, ‘an-rüsùm 960 [840] 

Karye-i Murvana35, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

Ya‘kùb Fakìh veled-i Mehmed, k. (bennàk), imàm 

(63) Mehmed biràder-i O (Ayvad), m. (mücerred), dìvàne 

(64) [Neferan 96] 
 Hàne 74 [73] 
 Mücerred 22 [21] 
 [İmàm 1] 
 [Dìvàne 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 25.136 [22.236] 

Hınta, 1.000 keyl 6.000 

Şa‘ìr, 616 keyl 2.464 

Penbe, 200 menn 1.300 [3.000] 

‘Ades, 200 keyl 1.000 

Haràcü'l-kürùm ma‘a eşcàr-ı sà’ire 6.000 

Çift 58,5 [53,5] 2.340 [2.140] 

Bennàk 16 192 

Mücerred 22 132 

Ma‘sara, 4 bàb 48 

Resm-i küvàre 450 

‘Àdet-i deştbànì 150 

Bàdhavà 600 

Àsiyàb, 1 bàb 60 

Karye-i Çağırgan, vakf ve mülk temàmen, tàbi‘-i ‘Ayntàb, 
hàss-ı şàhì 

(65) Velì veled-i Tanrıvirdi, 1 çift, a‘mà, pìr-i fànì 

[Neferan 12] 
 Hàne 9 
 Mücerred 2 
 [A‘mà, pìr-i fànì 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.424 

Hınta, 58 keyl 348 

Şa‘ìr, 59 keyl 236 

Küşne, 10 keyl 40 

Haràcü'l-kürùm 1.800 

Hisse-i mülk-i Yahyà bin Mehmed bin 
İne Hàcì bin ‘Arab, 18 t. 1.818 

Hisse-i vakf-ı Dülük Baba, 6 t. 660 [606] 

Çift 10 40 [400] 

Mücerred 2 12 

Resm-i ma‘sara, 2 bàb 24 

‘Àdet-i deştbànì 80 
                                                 
35 HGM'nün Marafl paftas›nda ve TMYK'nda "Nurgana" , STMKA C.II, 

s. 743'de "Nurvana" fleklinde yaz›lm›flt›r. 

Resm-i küvàre 130 

Bàdhavà 180 

Yekùn-ı hàss-ı şàhì, ‘an-rüsùm 826 

Karye-i Mazmahor, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì,  
vakf-ı Mukbil bin ‘Abdullàh, temàmen 

(66) İskender veled-i Mehmed, k. (bennàk), imàm 

[Neferan 47] 
 Hàne 42 [41] 
 Mücerred 5 
 [İmàm 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 11.650 

Hınta, 800 keyl 4.800 

Şa‘ìr, 300 keyl 1.200 

Penbe, 20 menn 300 

Küşne, 50keyl 200 

Haràcü'l-kürùm 5.000 

‘Öşr-i bostàn 150 

Çift 27,5 [25,5] 1.100 [1.020] 

Bennàk 19 [20] 228 [240] 

Mücerred 5 30 

Resm-i küvàre 100 

‘Àdet-i deştbànì 50 

Resm-i ma‘sara, 2 bàb 24 

Bàdhavà 178 

Yekùn-ı hàss-ı şàhì, ‘an-rüsùm 1.710 [1.642] 

(67) Karye-i Kızılca-kend, der-nezd-i Su-boğazı, tàbi‘-i ‘Ayntàb, 
hàss-ı şàhì 

[Neferan 23] 
 Hàne 18 
 Mücerred 5 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 4.080 

Hınta, 300 keyl 1.800 

Şa‘ìr, 150 keyl 600 

Küşne, 30 keyl 120 

Haràcü'l-kürùm 1.560 

Hisse-i vakf-ı Fethullàh bin ‘Abdu'l-Kerìm, 7 t. 1.190 

Hisse-i şàhì, 17 t. 2.890 

Çift 14,5 580 

Bennàk 3 36 

Mücerred 5 30 

Resm-i küvàre 20 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Resm-i ma‘sara, 2 bàb 24 

Bàdhavà 186 

Yekùn-ı hisse-i şàhì ma‘a-rüsùm 3.786 

(68) Karye-i Cabrun36, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 
Vakf-ı Ahmed Çelebi bin Şeyh ‘Osmàn bin Şeyh Evliyà, temàmen 

[Neferan 30] 
 Hàne 19 [21] 
 Mücerred 11 [9] 

                                                 
36 TMYK, STMKA C.II, s. 742'de ve HGM'nün Marafl paftas›nda 

"Çarp›n" fleklinde yaz›lm›flt›r. 
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Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 3.350 

Hınta, 300 keyl 1.800 

Şa‘ìr, 100 keyl 400 

Penbe, 30 menn 450 

Haràcü'l-kürùm ve eşcàr-ı sà’ire 700 

Çift 10 [11] 400 [440] 

Bennàk 9 [10] 108 [120] 

Mücerred 11 [9] 66 [54] 

Resm-i ma‘sara, 3 bàb 36 

Resm-i küvàre 115 

‘Àdet-i deştbànì 120 

Bàdhavà 100 

Resm-i zemìn 79 

Yekùn-ı rüsùm, hàss-ı şàhì  1.024 [1.064] 

(69) Karye-i Eğrice, el-ma‘rùf Çor-Muràd, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı 
şàhì 

[Neferan 6] 
 Hàne 5 
 Mücerred 1 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 3.580 [3.608] 

Hınta, 150 keyl 900 

Şa‘ìr, 100 keyl 400 

Haràcü'l-kürùm 2.016 

‘Öşr-i bostàn 50 

Çift 2 [3] 80 [120] 

Bennàk 3 [2] 36 [24] 

Mücerred 1 6 

Resm-i ma‘sara, 1 bàb 12 

Resm-i küvàre 20 

‘Àdet-i deştbànì 30 

Bàdhavà 30 

Karye-i Gercayin37, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì, vakf 

Mustafà Fakìh veled-i ‘Abdì, k. (bennàk), imàm 

[Neferan 11] 
 Hàne 8 [7] 
 Mücerred 3 
 [İmàm 1] 

(70) Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 10.430 

Hınta, 400 keyl 2.400 

Şa‘ìr, 550 keyl 2.200 

Haràcü'l-kürùm 5.830 

Resm-i ma‘sara, 3 bàb 36 

Resm-i küvàre 150 

Resm-i tapu-yı zemìn 150 

‘Àdet-i deştbànì 120 

Hisse-i şàhì, 12 t. 5.215 

Hisse-i vakf-ı Ahmed bin Hàcì Kàsım bin Hàcì Mehmed bin Ahì 
Mü’min, eş-şehìr Demürci, ‘alà-zàviye, 12 t.  5.215 

Çift 7 280 

                                                 
37 TMYK, STMKA C. II, s. 743'de ve HGM'nün Marafl paftas›nda 

"Gercigin" fleklinde yaz›lm›flt›r. 

Bennàk 2 24 

Mücerred 3 18 

Yekùn-ı hisse-i şàhì ma‘a-rüsùm 5.993 

Karye-i ‘Arabgin, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

(71) [Neferan 74] 
 Hàne 58 
 Mücerred 16 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 20.358 

Hınta, 1.100 keyl 6.600 

Şa‘ìr, 500 keyl 2.000 

Çift 46 1.840 

Bennàk 17 204 

Mücerred 16 96 

Haràcü'l-kürùm 8.574 

Resm-i ma‘sara, 2 bàb 24 

Resm-i küvàre 200 

‘Öşr-i eşcàr ve meyve 200 

‘Öşr-i bostàn 200 

Resm-i zemìn-i tapu 300 

‘Àdet-i deştbànì 120 

(72) Karye-i Kızıl-Hisàr-ı Fevkànì38, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

Veled-i Muràd Fakìh, 1 çift, imàm 

(73) Hàcì Ahmed veled-i ‘Abdullàh, k. (bennàk), pìr-i fànì 

Ya‘kùb, ‘atìk-i Hàcì Hamza, k. (bennàk) 

[Neferan 134] 

 Hàne 97 [99] 

 Mücerred 37 [33] 

 [İmàm 1] 

 [Pìr-i fànì 1] 

(74) Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 25.264 [25.188] 

Hınta, 1.100 keyl 6.600 

Şa‘ìr, 600 keyl 2.400 

Çift 69,5 [68] 2.760 [2.720] 

Bennàk 40 [38] 480 [456] 

Mücerred 35 [33] 210 [198] 

Haràcü'l-kürùm 11.400 

Resm-i ma‘sara, 6 bàb 72 

Resm-i küvàre 82 

Bàdhavà 600 

Küşne 500 

Nohud 160 

Karye-i Belan-kendi39, nàm-ı diğer Taylı, ‘an-cemà‘at-ı Kara 
Hamzalu, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss 

[Neferan 7] 

 Hàne 5 

 Mücerred [2] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.272 

Hınta, 120 keyl 720 

Şa‘ìr, 80 keyl 320 

                                                 
38 TMYK, STMKA C. II, s. 743'de ve HGM'nün Marafl paftas›nda 

"Küçük-K›z›l-hisar" fleklinde yaz›lm›flt›r. 
39 TMYK'nda "Belenköy" ve STMKA C.II, s. 742'de "Bilanköy" fleklinde 

yaz›lm›flt›r. 
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Çift 5 200 

Mücerred 2 12 

‘Àdet-i deştbànì 20 

(75) Karye-i Vahna, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

Hudàvirdi veled-i Mehmed, k. (bennàk), pìr-i fànì 

[Neferan 13] 

 Hàne 11 [10] 

 Mücerred 2 

 [Pìr-i fànì 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.620 

Hınta, 200 keyl 1.200 

Şa‘ìr, 100 keyl 400 

Çift 6 [5] 240 [200] 

Bennàk 6 [7] 72 [84] 

Mücerred 2 12 

Haràcü'l-kürùm 520 

Resm-i küvàre 25 

Resm-i deştbànì 25 

Bàdhavà 20 

Màl-ı sayfì 500 

Hisse-i vakf-ı Nàsırì Mehmed bin Sàrımì İbràhìm 

[bin]40 Bektàş, eş-şehìr bi-İbni'l-Haràmì, 12 t. 1.310 

Hisse-i şàhì, 12 t. 1.310 

Yekùn-ı hisse-i şàhì ma‘a rüsùm 1.704 [1.676] 

Karye-i Mezra‘a-i Yùsuf, der-nezd-i karye-i Vahna, tàbi‘-i 
‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

(76) [Neferan 8] 
 Hàne 7 

 Mücerred 1 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.986 

Hınta, 201 keyl 1.206 

Şa‘ìr, 120 keyl 480 

Penbe, 20 menn 300 

Çift 4 160 

Bennàk 2 24 

Mücerred 1 6 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Àsiyàb, 2 bàb 12 

Hisse, 12 t. 993 

Hisse-i hàss-ı şàhì, 12 t. 993 

Yekùn-ı hisse-i hàss-ı şàhì ma‘a rüsùm 1.342 [1.215] 

Karye-i Sibkeli, ‘an-cemà‘at-ı Endişli, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı 
şàhì 

[Neferan 9] 

 Hàne 8 

 Mücerred 1 

(77) Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.298 

Hınta, 268 keyl 1.608 

Şa‘ìr, 100 keyl 400 

Çift 3 120 

                                                 
40 BOA. TD 186, s. 39 

Bennàk 5 60 

Mücerred 1 6 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Resm-i küvàre 20 

‘Öşr-i bostàn 24 

Bàdhavà 40 

Karye-i Kaya-pıñarı, ‘an-cemà‘at-ı Küçe (?) Hàcìlu, ‘an-
Cerìd, ‘an-Zü'l-Kàdiriyye, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

Beşìr Fakìh veled-i Salman, k. (bennàk), imàm 

[Neferan 12] 
 Hàne 9 [8] 
 Mücerred 3 
 [İmàm 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 5.767 [5.739] 

Hınta, 500 keyl 300 [3.000] 

Şa‘ìr, 350 keyl 1.400 

Penbe, 25 menn 375 

‘Öşr-i bostàn 150 

Çift 5 [4] 200 [160] 

Bennàk 4 [5] 48 [60] 

Mücerred 3 18 

Àsiyàb, 2 bàb 120 

‘Àdet-i deştbànì 25 

Resm-i küvàre 131 

Küşne, 50 keyl 250 

Bàdhavà 50 

(78) Karye-i Purtu, ‘an-cemà‘at-ı Küçük Hàcìlu, tàbi‘-i ‘Ayntàb, 
hàss-ı şàhì 

Halìl Fakìh veled-i Ümmet, k. (bennàk), imàm 

[Neferan 13] 
 Hàne 10 [9] 
 Mücerred 3 
 [İmàm 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.778 

Hınta, 172 keyl 1.032 

Şa‘ìr, 100 keyl 400 

Küşne, 10 keyl 50 

Çift 2 80 

Bennàk 8 96 

Mücerred 3 18 

Bàdhavà 52 

‘Àdet-i deştbànì 30 

Resm-i küvàre 20 

Karye-i Rùm-til, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì, vakf-ı Tuman bin 
Hüsàmì bin Tumanì bin Hasan bin Tuman [bin] Enfàl (?) 

(79) [Neferan 10] 
 Hàne 8 [7] 
 Mücerred 2 [3] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.650 

Hınta, 200 keyl 1.200 

Şa‘ìr, 50 keyl 200 

Haràcü'l-kürùm 150 
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Màl-ı sayfì 100 

Çift 5 200 

Bennàk 2 24 

Mücerred 3 18 

Àsiyàb, 1 bàb 60 

‘Àdet-i deştbànì 70 

Resm-i küvàre 99 

Bàdhavà 35 

Yekùn-ı hàss-ı şàhì, ‘an-rüsùm 506 

Karye-i Rùm-evlek41, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

(80) [Neferan 41] 
 Hàne 37 
 Mücerred 4 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 10.725 [10.389] 

Hınta, 700 keyl 4.200 

Şa‘ìr, 300 keyl 1.200 

Penbe, 50 menn 750 

Haràcü'l-kürùm 2.800 

Çift 24 [19,5] 460 [780] 

Bennàk 15 [17] 180 [204] 

Mücerred 4 24 

Resm-i ma‘sara, 1 bàb 12 

Resm-i küvàre 125 

‘Àdet-i deştbànì 120 

‘Öşr-i bostàn 20 

Bàdhavà 154 

Karye-i Baş-kendi, tàbi‘-i ‘Ayntàb, vakf-ı Dülük Baba, 
temàmen 

(81) [Neferan 6] 
 Hàne 5 
 Mücerred 1 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 3.010 

Hınta, 180 keyl 1.080 

Şa‘ìr, 70 keyl 280 

Penbe, — menn 100 

Haràcü'l-kürùm 1.100 

Çift 3 120 

Bennàk 2 24 

Mücerred 1 6 

Küşne, 20 keyl 100 

Nohud, 70 keyl 350 

Resm-i ma‘sara, 1 bàb 12 

Resm-i küvàre 10 

‘Àdet-i deştbànì 10 

Bàdhavà 12 

Yekùn-ı hàss-ı şàhì, ‘an-rüsùm 196 [194] 

Karye-i Madi-göz42, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

                                                 
41 HGM'nün Marafl paftas›nda "Urumelek" , STMKA C. II, s. 742'de 

"Rumevlek" fleklinde yaz›lm›flt›r. 

[Neferan 5] 
 Hàne 4 
 Mücerred 1 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.798 

Hınta, 160 keyl 960 

Şa‘ìr, 115 keyl 460 

Çift 3 [4] 120 [160] 

Mücerred 1 6 

‘Àdet-i deştbànì 140 

Bàdhavà 12 

Resm-i küvàre 60 

(82) Karye-i Kovanluca, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

[Neferan 10] 
 Hàne 9 
 Mücerred 1 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 3.317 [3.337] 

Hınta, 200 keyl 1.200 

Şa‘ìr, 60 keyl 240 

Haràcü'l-kürùm 1.439 

Çift 7,5 [8] 300 [320] 

Bennàk 1 12 

Mücerred 1 6 

Resm-i küvàre 70 

‘Àdet-i deştbànì 40 

Bàdhavà 10 

Karye-i Kara-kuyu, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì, mülk-i Ahmed 
bin Hàcì Kàsım, eş-şehìr bi-İbni Demürci, temàmen 

(83) [Neferan 23] 
 Hàne 17 [18] 
 Mücerred 6 [5] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.950 

Hınta, 300 keyl 1.800 

Şa‘ìr, 150 keyl 600 

Haràcü'l-kürùm 550 

Çift 11,5 [10,5] 460 [420] 

Bennàk 8 [9] 96 [108] 

Mücerred 5 30 

Resm-i küvàre 130 

‘Àdet-i deştbànì 120 

Bàdhavà 200 

Yekùn-ı rüsùm, hàss-ı şàhì 1.036 [1.008] 

Karye-i Marhaman43, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

[Neferan 10] 
 Hàne 8 
 Mücerred 2 

(84) Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 8.400 

Hınta, 250 keyl 1.500 

Şa‘ìr, 100 keyl 400 

                                                                                           
42 TMYK, HGM'nün Marafl paftas›nda ve STMKA C.II, s. 743'de 

"Medegöz" fleklinde yaz›lm›flt›r. 
43 TMYK "Mahrama", STMKA C. II, s. 743'de ve HGM'nün Marafl 

paftas›nda "Mahraman" fleklinde yaz›lm›flt›r. 
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Haràcü'l-kürùm 6.500 

Nohud, 20 keyl 100 

Çift, 110 keyl [Çift 11] 440 

Bennàk 1 [—] 12 [—] 

Mücerred 2 12 

‘Öşr-i bostàn 100 

‘Öşr-i ceviz 100 

Küşne, 50 keyl 250 

Hisse-i vakf-ı Şerefì Yahyà bin Tàcü'd-dìn bin 
‘Abdu'l-Vehhàb bin Sıbt bin Aca44, 10,5 t. 3.675 

Hisse-i hàss-ı şàhì, 13,5 t. 4.725 

Ma‘sara, 3 bàb 36 

Bàdhavà 150 

Resm-i küvàre 100 

‘Àdet-i deştbànì 150 

Yekùn-ı hisse-i şàhì ma‘a rüsùm 5.658 [6.163] 

Karye-i Simavin, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

[Neferan 16] 
 Hàne 14 [13] 
 Mücerred 2 [3] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 8.032 [7.206] 

Hınta, 500 keyl 3.000 

Şa‘ìr, 200 keyl 800 

Küşne, 50 keyl 250 

Haràcü'l-kürùm ma‘a eşcàr-ı sà’ire 2.214 

Çift 8 320 

Bennàk 6 [5] 72 [60] 

Mücerred 2 [3] 12 [18] 

Ma‘sara, 2 bàb 24 

Àsiyàb, 2 bàb 120 

‘Àdet-i deştbànì ve bàdhavà ve resm-i küvàre 400 

(85) Karye-i Ala-yundlu, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

[Neferan 19] 

 Hàne 14 

 Mücerred 5 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.880 

Hınta, 150 keyl 900 

Şa‘ìr, 100 keyl 400 

Haràcü'l-kürùm 1.580 

Çift 14 560 

Mücerred 5 30 

Resm-i ma‘sara, 1 bàb 12 

Resm-i küvàre 20 

‘Àdet-i deştbànì 30 

Hisse-i mülk-i Hàcì Mehmed bin Hüseyin bin 

 ‘Arab [‘Ömer]45, el-ma‘rùf bi-İbni Sakarca, 4 t. 480 

Hisse-i hàss-ı şàhì, 20 t. 2.400 

Yekùn-ı hisse-i şàhì ma‘a rüsùm 2.955 [3.052] 

(86) Karye-i Akbini [Edebeni]46 tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

                                                 
44 BOA. TD 301, s. 22 
45 BOA. TD 186, s. 30 

[Neferan 10] 

 Hàne 8 

 Mücerred 2 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.613 [2.641] 

Hınta, 180 keyl 1.080 

Şa‘ìr, 100 keyl 400 

Küşne, 20 keyl 100 

Nohud, 70 keyl 350 

‘Ades, 10 keyl 50 

Haràcü'l-kürùm 320 

Çift 5 [6] 200 [240] 

Bennàk 3 [2] 36 [24] 

Mücerred 2 12 

Bàdhavà 50 

‘Öşr-i bostàn 15 

Karye-i Kaya-kendi, ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

[Neferan 2] 

 Hàne 2 

(87) Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 744 

Hınta, 100 keyl 600 

Şa‘ìr, 20 keyl 80 

Çift 1 40 

Bennàk 1 12 

‘Àdet-i deştbànì 12 

Karye-i Sinàn, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 560 

Hınta, 8 [80] keyl 480 

Şa‘ìr, 20 keyl 80 

Karye-i Yağlıca, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 760 

Hınta, 100 keyl 600 

Şa‘ìr, 40 keyl 160 

Karye-i Fenk, tàbi‘-i ‘Ayntàb, tìmàr, hàss-ı şàhì 

[Neferan 17] 

 Hàne 16 

 Mücerred 1 

Hàsıl 531 [551] 

(88) Hınta, 32 keyl 192 

Şa‘ìr, 9 keyl 36 

Çift 6 [6,5] 240 [260] 

Bennàk 4 48 

Mücerred 1 6 

‘Àdet-i deştbànì 9 

Mezra‘a-i Kızılca-burc, der-nezd-i Gücüge ve Büksuncuk 
[Göksuncik]47, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

Hàsıl 2.736 [1.752] 

Hınta, 200 keyl 1.200 

                                                                                           
46 BOA. TD 231, s. 4 
47 BOA. TD 186, s. 48 
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Şa‘ìr, 100 keyl 400 

Haràcü'l-kürùm 152 

‘Àdet-i deştbànì 58 

Hisse-i vakf-ı Fethullàh bin ‘Abdu'l-Kerìm, 6 t.684 [438] 

Hisse-i hàss-ı şàhì, 18 t. 2.052 [1.314] 

Yekùn-ı hisse-i şàhì ma‘a rüsùm 2.110 [1.372] 

Mezra‘a-i Kara-viran, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

Hàsıl 270 

Hınta, 30 keyl 180 

Şa‘ìr, 20 keyl 80 

‘Àdet-i deştbànì 10 

Mezra‘a-i Efendi'l-mülk, der-nezd-i Bedir-kendi ve Su-boğazı, 
tàbi‘-i ‘Ayntàb 

Hàsıl ‘ani'l-galle ve haràc 2.790 
Hisse-i vakf-ı Mehmed bin Celàl, ‘alà-càmi‘-i  
 Neccàr48, 12 t. 1.395 

Hisse-i hàss-ı şàhì, 12 t. 1.395 

Mezra‘a-i Büğdüğin, der-nezd-i Su-boğazı, tàbi‘-i ‘Ayntàb, 
hàss-ı şàhì 

Hàsıl 2.780 

Hınta, 350 keyl 2.100 

Şa‘ìr, 150 keyl 600 

‘Àdet-i deştbànì 80 

Mezra‘a-i Taylu, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

Hàsıl 1.032 

Hisse-i Nàsırì Mehmed bin Sarı [Sàrımì]49 İbràhìm bin 
Bektàş, eş-şehìr bi-İbni Haràn [Haràmì]50, 12 t. 516 

Hisse-i hàss-ı şàhì, 12 t. 516 

Mezra‘a-i Runcuk, der-nezd-i karye-i Su-boğazı, tàbi‘-i 
‘Ayntàb 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 4.820 [2.120] 

Hınta, 210 keyl 1.260 

Şa‘ìr, 110 keyl 440 

Haràcü'l-kürùm 300 

‘Àdet-i deştbànì 120 

(89) Mezra‘a-i Kanlıcık [Cıncılık]51, der-nezd-i Kelbin, tàbi‘-i 
‘Ayntàb, hàss 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 850 

Hınta, 100 keyl 600 

Şa‘ìr, 50 keyl 200 

‘Àdet-i deştbànì 50 

Mezra‘a-i Öyücek, der-nezd-i Kakerkin [Kekersin]52, nàm-ı 
diğer Sirsi-öyüğü, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

Hàsıl 640 

Hınta, 80 keyl 480 

Şa‘ìr, 20 keyl 80 

                                                 
48 BOA. TD 186, s. 47; TK. KKA, v. 257 
49 BOA. TD 186, s. 49 
50 BOA. TD 186, s. 49 
51 BOA. TD 186, s. 11 
52 BOA. TD 488, s. 57, 83 

‘Àdet-i deştbànì 80 

Mezra‘a-i Kilise-evci, tàbi‘-i ‘Ayntàb, der-nezd-i Karu-Kızıl-
hisàr [Kızıl-hisàr-ı Fevkànì]53, hàss-ı şàhì 

Hàsıl mine'l-galle 292 

Mezra‘a-i Karak-pıñar [Kırk-pıñar]54, der-nezd-i İncirlü, 
tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

H à s ı l  2.020 

Karye-i Bil-Fahrü’d-dìn, ‘an-cemà‘at-ı Ağca Koyunlu, tàbi‘-i 
‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

Ahmed Fakìh veled-i Yuvacılıca, 1 çift, imàm 

[Neferan 10] 
 Hàne 9 [8] 
 Mücerred 1 
 [İmàm 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 5.000 

el-Galle ma‘a haràcü'l-kürùm 5.000 

Çift 7 [9] 280 [360] 

Bennàk 2 [—] 24 [—] 

Mücerred 1 6 

Resm-i küvàre ve bostàn ve bàdhavà 300 
Hisse-i mülk-i Yùnus bin ‘Abdullàh,  
 ‘atìk-i ‘Alà’ü’d-devle, 12 t. 2.500 

Hisse-i şàhì, 12t.  2.500 

Yekùn-ı hisse-i hàss-ı şàhì ma‘a rüsùm 3.110 [3.166] 

(90) Mezra‘a-i Layim-öyüğü, der-nezd-i Sayluca,  
der-karye-i Sayluca 

Hàsıl ‘ani'l galle 1.670 

Mezra‘a-i Koca-kendi, der-nezd-i Saru-boğasak,  
tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

Hisse-i vakf-ı Dülük Baba, nısf 845 

Hisse-i şàhì, nısf 845 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.690 

Mezra‘a-i Kurnaz [Burnaz]55, der-nezd-i karye-i  
Saru-boğasak, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

‘ani’l-galle 530 

‘an-‘àdet-i deştbànì 30 

H à s ı l  560 

Mezra‘a-i Senemgird [Zemgir]56, der-nezd-i  
Saru-boğasak, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

‘ani’l-galle 840 

‘an-‘àdet-i deştbànì 60 

H à s ı l  900 

Mezra‘a-i Higi [Hezigi]57, der-nezd-i karye-i  
Saru-boğasak, el-mezbùr, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 200 

Mezra‘a-i Pancarlu, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

‘ani’l-galle 800 

‘an-‘àdet-i deştbànì 30 

                                                 
53 BOA. TD 231, s. 4 
54 BOA. TD 186, s. 66 
55 BOA. TD 186, s. 47 
56 BOA. TD 186, s. 47 
57 BOA. TD 186, s. 79 
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Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 830 

(91) Mezra‘a-i İkizce, der-nezd-i Merdemeni [Merdemengi]58, 
tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.110 

Hınta, 130 keyl 780 

Şa‘ìr, 70 keyl 280 

‘Àdet-i deştbànì 50 

Mezra‘a-i Şeyh-‘Alì, der-nezd-i Merdemeni [Merdemengi]59, 
tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 610 

Hınta, 80 keyl 480 

Şa‘ìr, 20 keyl 80 

‘an-‘Àdet-i deştbànì 50 

Mezra‘a-i Merc-i Dülük, der-nezd-i karye-i mezbùre, tàbi‘-i 
‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.920 [2.040] 

Hınta, 240 keyl 1.440 

Şa‘ìr, 150 keyl 520 [600] 

Hisse-i vakf-ı Nàsırì Mehmed bin el-Hüsàmì, el-ma‘rùf  
 bi-İbni Siñek, 12 t. 960 [1.020] 

Hisse-i hàss-ı şàhì. 12 t. 960 [1.020] 

(92) Mezra‘a-i Çağırgan, der-nezd-i karye-i Çağırgan, tàbi‘-i 
‘Ayntàb, hàss 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.984 

Hınta, 100 keyl 600 

Şa‘ìr, 40 keyl 160 

Haràcü'l-kürùm 2.000 

Resm-i ma‘sara 24 

‘Öşr-i eşcàr60 20 

Mezra‘a-i Mağaracık, der-nezd-i karye-i, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss 

Hàsıl 2.100 

Hınta, 22[220] keyl 1.320 

Şa‘ìr, 120 keyl 480 

Haràcü'l-kürùm 200 

‘Àdet-i deştbànì 100 

Cemà‘at-ı Şarkiyàn, ‘an-Ak Koyunlu, der-karye-i Dülük, 
tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

[Neferan 5] 
 [Hàne 4] 
  [Bennàk 4] 
 [Mücerred 1] 

(93) Hàsıl ‘an-rüsùm 150 

Mezra‘a-i Dul-‘Ìsà, der-nezd-i karye-i Çubuk, tàbi‘-i ‘Ayntàb, 
hàss 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 820 

Hınta, 100 keyl 600 

Şa‘ìr, 50 keyl 200 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Mezra‘a-i Taşluca, der-nezd-i Su-boğazı, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-
ı şàhì 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.200 

                                                 
58 BOA. TD 186, s. 45 
59 BOA. TD 186, s.45 
60 Öflr-i eflcar 200 akça olmal›d›r. 

(94) Mezra‘a-i Eşref, der-nezd-i karye-i, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 3.730 [3.830] 

Hınta, 450 keyl 2.600 [2.700] 

Şa‘ìr, 250 keyl 1.000 

‘Àdet-i deştbànì 130 

Karye-i Taşluca, der-nezd-i karye-i Kızılca-kend, tàbi‘-i 
‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

[Neferan 2] 
 Hàne 2 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 6.960 

Hınta, 500 keyl 3.000 

Şa‘ìr, 200 keyl 800 

Haràcü'l-kürùm 2.800 

Màl-ı sayfì61 750 

Resm-i ma‘sara, 3 bàb 36 

Àsiyàb, 1 bàb 60 

‘Àdet-i deştbànì 50 

Çift 2 80 

Hisse-i vakf-ı Fethullàh bin ‘Abdu'l-Kerìm, 21 t. 6.090 

Hisse-i hàss-ı şàhì, 3 t. 870 

Yekùn-ı hisse-i hàss-ı şàhì ma‘a rüsùm 1.096 

(95) Mezra‘a-i Gemrük, der-nezd-i karye-i, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı 
şàhì 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 6.782 

Hınta, 320 keyl 1.920 

Şa‘ìr, 30 [300] keyl 1.200 

Haràcü'l-kürùm 3.550 

Resm-i ma‘sara, 1 bàb 12 

‘Àdet-i deştbànì 100 

Mezra‘a-i Kantara, der-nezd-i Çakmak, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı 
şàhì 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 4.400 

Hınta, 300 keyl 1.800 

Şa‘ìr, 150 keyl 600 

Haràcü'l-kürùm 2.000 

Mezra‘a-i Karaca-diñak, der-nezd-i karye-i Güngürge, nàm-ı 
diğer Karaca-burc, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.390 

Hınta, 130 keyl 780 

Şa‘ìr, 70 keyl 280 

Haràcü'l-kürùm 300 

‘Àdet-i deştbànì 30 

(96) Mezra‘a-i Birin, el-ma‘rùf Karaca-burc, der nezd-i karye-i 
Güngürne [Güngürge], tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.100 [1.080] 

Hınta, 130 keyl 780 

Şa‘ìr, 70 keyl 280 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Mezra‘a-i Uluca, [der-nezd-i] Güngürge, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-
ı şàhì 

                                                 
61 Mal-›sayfi 360 akça olmal›d›r. 
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Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 850 

Hınta, 100 keyl 600 

Şa‘ìr, 50 keyl 200 

‘Àdet-i deştbànì 50 

Mezra‘a-i Çay-kuyu, der-nezd-i Güngürge, tàbi‘-i ‘Ayntàb, 
hàss-ı şàhì 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 600 

Hınta, 80 keyl 480 

Şa‘ìr, 20 keyl 80 

‘Àdet-i deştbànì 40 

(97) Mezra‘a-i Tilek, der-nezd-i Kızıl-hisàr, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.400 

Hınta, 150 keyl 900 

Şa‘ìr, 70 keyl 280 

Resm-i otlak 200 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Mezra‘a-i Bolak, der-nezd-i karye-i Kızıl-hisàr,  
tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.156 

Hınta, 170 keyl 1.020 

Şa‘ìr, 80 keyl 320 

Haràcü'l-kürùm 750 

Resm-i ma‘sara, 3 bàb 36 

‘Àdet-i deştbànì 30 

Mezra‘a-i Çam-deresi, der-nezd-i karye-i Livacıcı [Güvecci]62, 
tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 710 

Hınta, 100 keyl 600 

Şa‘ìr, 20 keyl 80 

‘Àdet-i deştbànì 30 

Mezra‘a-i Ulu-çukur, der-nezd-i karye-i, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-
ı şàhì 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.150 

Hınta, 150 keyl 900 

Şa‘ìr, 50 keyl 200 

‘Àdet-i deştbànì 50 

(98) Mezra‘a-i Gemrük, nàm-ı diğer Böğrü-delük, der-nezd-i 
karye-i Rùm-evlek, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.140 

Hınta, 100 keyl 600 

Şa‘ìr, 60 keyl 240 

Haràcü'l-kürùm 1.300 

Mezra‘a-i Cibrìlì63, der-nezd-i karye-i Ala-boz [Ala-yund]64, 
tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.720 [2.726] 

Hınta, 75 keyl 450 

                                                 
62 BOA. TD 186, s. 48 
63 BOA. TD 186, s. 47; BOA. TD 231, s. 11 
64 BOA. TD 231, s. 11 

Şa‘ìr, 25 keyl 100 

Haràcü'l-kürùm 2.120 

Resm-i ma‘sara 36 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Mezra‘a-i Kargüdan, der-nezd-i karye-i Geneyik, tàbi‘-i 
‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 3.116 

Hınta, 110 keyl 660 

Şa‘ìr, 20 [70] keyl 280 

Haràcü'l-kürùm 2.176 

Hisse-i vakf-ı Ahmed bin Hàcì Kàsım bin Hàcì Mehmed, eş-şehìr 
bi-İbni Demürci, ‘alà-zàviye, der-‘Ayntàb, 12 t. 1.558 

Hisse-i hàss-ı şàhì, 12 t. 1.558 

Mezra‘a-i Sucan, der-nezd-i karye-i Zemgin, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 580 

(99) Hınta, 80 keyl 480 

Şa‘ìr, 20 keyl 80 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Mezra‘a-i Re’s-i Sacur [Sacur-başı]65, nàm-ı diğer Hine66, 
tàbi‘-i ‘Ayntàb 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 4.400 

Hınta, 300 keyl 1.800 

Şa‘ìr, 150 keyl 600 

Haràcü'l-kürùm 2.000 

Resm-i ma‘sara, 1 bàb 12 

Resm-i tàhùn 60 

Yekùn-ı rüsùm, hàssa 72 

Mezra‘a-i Yağluca, der-nezd-i karye-i Mavzud67, tàbi‘-i 
‘Ayntàb, hàss-ı şàhì, vakf-ı Sultàn Gavrì, ‘alà-zàviye-i 
Demürci, der-‘Ayntàb 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.120 

Hınta, 150 keyl 900 

Şa‘ìr, 50 keyl 200 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Karye-i Kız-ağıl, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

[Neferan 4] 
 Hàne 4 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.290 

Hınta, 151 keyl 906 

Şa‘ìr, 50 keyl 200 

‘Àdet-i deştbànì 24 

Resm-i çift 4 160 

(100) Karye-i Kara-Sakal, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

                                                 
65 BOA. MAD. 75, v. 12b'de Sacur-bafl› fleklinde yaz›lan bu mezraa 

yapt›¤›m›z haritada Sac›r p›nar›'n›n yerine konulmufltur. 
66 BOA. TD 186, s. 51 
67 BOA. TD 231, s. 12 ve 27; BOA. TD 186, s. 66, 73 ve 74; BOA. TD 

488, s. 8; BOA. TD 1076, s. 168; BOA. TD 450, s.637 ve 671; BOA. 
TD 69, s. 337 ve 450'de "Mudud" fleklinde "dal" ile yaz›lan bu köy 
BOA. TD 998, s. 369'da "t›" ve s. 381'de "dad" ile yaz›lm›flt›r. 
TMYK'unda "Mavzid", HUM'nün Birecik paftas›nda "Mavzot" 
fleklinde yaz›lan bu köyün BOA. TD 998'de ki yaz›l›fllar› ve bugünki 
kullan›m› göz önüne al›narak "Mavzud" fleklinde okunmas› uygun 
görülmüfltür. 
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[Neferan 5] 
 Hàne 4 
 Mücerred 1 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.110 

Hınta, 113 keyl 678 

Şa‘ìr, 60 keyl 240 

‘Àdet-i deştbànì 26 

Çift 4 160 

Mücerred 1 6 

Mezra‘a-i Taşkun, der-nezd-i karye-i Oyum-söğüd, tàbi‘-i 
‘Ayntàb 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 6.928 

Hınta, 100 keyl 600 

Şa‘ìr, 30 keyl 120 

Haràcü'l-kürùm68 600 

Resm-i ma‘sara, 1 bàb 188 

‘Àdet-i deştbànì 20 

(101) Mezra‘a-i Rim-pıñar [Elim-pıñarı]69, der-Cebel, tàbi‘-i 
‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 800 

Hınta, 100 keyl 600 

Şa‘ìr, 50 keyl 200 

Mezra‘a-i Pütürge, der-Cebel-i Sof, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 540 

Hınta, 50 keyl 300 

Şa‘ìr, 50 keyl 200 

‘Àdet-i deştbànì 40 

Mezra‘a-i İkizce, der-nezd-i karye-i Atana ve Merdemengi, 
tàbi‘-i ‘Ayntàb 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.100 

Hınta, 140 keyl 840 

Şa‘ìr, 60 keyl 240 

‘Àdet-i deştbànì 20 

(102) Mezra‘a-i Kız-oğlu70, der-nezd-i Öz-Fenk-depesi, tàbi‘-i 
‘Ayntàb 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 300 

Hınta, 35 keyl 210 

Şa‘ìr, 22 keyl 88 

‘Àdet-i deştbànì 2 

Mezra‘a-i Şınsun, nàm-ı diğer Çinçun, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 8.200 

Hınta, 250 keyl 1.500 

Şa‘ìr, 50 keyl 200 

Haràcü'l-kürùm71 650 

‘Àdet-i deştbànì 120 

Hisse-i vakf-ı Emìr Mehmed bin Nàsır bin Cemàlü'd-dìn bin Nefìs, 
12 t. 4.100 
                                                 
68 Haracü'l-kürüm 6.000 akça olmal›d›r. 
69 BOA. TD 231, s. 12 
70 BOA. TD 186, s. 48 
71 Haracü'l-kürüm 6.500 akça olmal›d›r. 

Hisse-i şàhì, 12 t. 410 [4.100] 

Yekùn-ı hisse-i şàhì ma‘a resm 4.220 

Mezra‘a-i Taşlar-eğirni72, der-cebel-i Sof, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.460 

(103) Hınta, 200 keyl 1.200 

Şa‘ìr, 60 keyl 240 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Mezra‘a-i Koz-kendi, nàm-ı diğer Simavinü'l-Cebel, der-
Cebel-i Sof, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.220 

Hınta, 300 keyl 1.800 

Şa‘ìr, 100 keyl 400 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Mezra‘a-i İncirlü, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.100 

Hınta, 140 keyl 840 

Şa‘ìr, 60 keyl 240 

‘Àdet-i deştbànì 20 

(104) Mezra‘a-i Beş-eşme, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 800 

Hınta, 100 keyl 600 

Şa‘ìr, 45 keyl 180 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Mezra‘a-i Bulgur-viranı, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.420 

Hınta, 300 keyl 1.800 

Şa‘ìr, 150 keyl 600 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Mezra‘a-i Konurcik [Tennurcik]73, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 560 

Hınta, 80 keyl 480 

Şa‘ìr, 20 keyl 80 

(105) Mezra‘a-i el-Hamìra, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.184 [2.200] 

Hınta, 300 keyl 1.800 

Şa‘ìr, 100 keyl 400 

‘Àdet-i deştbànì 56 

Hisse-i mülk-i Kàsım ve ‘Aliyyü'd-dìn [‘Aynü’d-dìn]74  
veledàn-ı Muzaffer ‘Aliyü’d-dìn  
[Muzaffer ‘Abdü’d-dìn], 8 t. 728 [733] 

Hisse-i hàss-ı şàhì, 16 t. 1.456 [1.466] 

Yekùn-ı hisse-i şàhì 1.512 [1.522] 

(106) Karye-i Su-boğazı, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàssa-i mìr-i mìràn-ı Zü'l-
Kàdiriyye 

Mehmed Fakìh [veled-i] Mahmùd, k. (bennàk), imàm 

(107) [Neferan 69] 
 Hàne 61 [60] 

                                                 
72 BOA. TD 231, s. 5 
73 BOA. TD 186, s. 48 
74 BOA. TD 186, s. 48 
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 Mücerred 8 
 [İmàm 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 18.300 [17.822] 

Hınta, 500 keyl 3.000 

Şa‘ìr, 400 keyl 160 [1.600] 

Haràcü'l-kürùm 10.065 

Penbe, 35 menn 525 

Küşne, 20 keyl 100 

Nohud, 10 k. [keyl] 50 

‘Öşr-i eşcàr-ı ceviz ve sà’ire 100 

‘Öşr-i bostàn 100 

Çift 46,5 [38,5] 1.840 [1.540] 

Bennàk 22 264 

Mücerred 8 48 

‘Àdet-i deştbànì 10 

Resm-i küvàre 100 

Bàdhavà 200 

Resm-i ma‘sara, 10 bàb 120 

Karye-i Dülük, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı mìr-i mìràn 

(108) İshàk veled-i Ahmed, k. (bennàk), pìr-i fànì 

Sa‘ìd, ‘atìk-i Ramazàn, k. (bennàk) 

(109) Ahmed Fakìh veled-i Halìl, k. (bennàk), imàm 

[Neferan 109] 
 Hàne 82 [80] 
 Mücerred 27 
 [Pìr-i fànì 1] 
 [İmàm 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 14.339 [13.379] 

Hınta, 500 keyl 3.000 

Şa‘ìr, 200 keyl 800 

Haràcü'l-kürùm 5.000 

Penbe, 50 menn 750 

‘Öşr-i eşcàr-ı ceviz ve sà’ire 100 

‘Öşr-i bostàn 100 

Resm-i ma‘sara, 5 bàb 60 

Çift 75 [61] 3.300 [2.440] 

Bennàk 23 [22] 264 

Mücerred 27 162 

Resm-i küvàre 100 

Nohud, 30 keyl 150 

Küşne, 20 keyl 100 

‘Àdet-i deştbànì 50 

Bàdhavà 303 

Karye-i İsbaturun75, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

Hàcì ‘Alì veled-i İlyàs, 1 çift, imàm 

(110) [Neferan 57] 
 Hàne 44 [43] 
 Mücerred 13 
 [İmàm 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 13.272 [13.147] 

                                                 
75 TMYK ve HGM'nün Marafl paftas›nda "‹spatrin" fleklinde yaz›lm›flt›r. 

Hınta, 600 keyl 3.600 

Şa‘ìr, 500 keyl 2.000 

Haràcü'l-kürùm 5.000 

Màl-ı sayfì 400 

(111) ‘Öşr-i eşcàr-ı ceviz ma‘a sà’ire 400 

Resm-i küvàre 15 

Resm-i ma‘sara, 4 bàb 48 

Çift 29,5 1.160 [1.180] 

Bennàk 15 175 

Mücerred 13 78 

‘Àdet-i deştbànì 50 

Bàdhavà 201 

Karye-i Gürüngüge [Güngürge]76, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı mìr-
livà-i mezbùre 

Mehmed Fakìh veled-i Hüseyin, k. (bennàk), imàm 

Ahmed Fakìh veled-i ‘Alì Hoca, k. (bennàk), pìr-i fànì 

[Neferan 24] 
 Hàne 19 [17] 
 Mücerred 5 
 [İmàm 1] 
 [Pìr-i fànì 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 8.298 [8.312] 

Hınta, 554 keyl 3.324 

Şa‘ìr, 250 keyl 1.000 

Haràcü'l-kürùm 2.100 

‘Öşr-i bostàn 60 

(112) Resm-i ma‘sara, 1 bàb 12 

Resm-i küvàre 120 

‘Àdet-i deştbànì 50 

‘Öşr-i küşne, 100 keyl 500 

‘Öşr-i nohud, 100 keyl 500 

Çift 12 480 

Bennàk 6 [8] 42 [96] 

Mücerred 5 30 

Bàdhavà 40 

Karye-i Tıhyan [Tıhnatan]77, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı mìr-livà 

‘Atàyì veled-i Ahmed, k. (bennàk), imàm 

[Neferan 20] 
 Hàne 17 [16] 
 Mücerred 3 
 [İmàm 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 9.368 [10.730] 

Hınta, 436 keyl 2.616 

Şa‘ìr, 200 keyl 800 

Haràcü'l-kürùm 4.000 

‘Öşr-i bostàn ve meyve ve bàğçe 500 

‘Öşr-i küşne, 100 keyl 500 

‘Öşr-i nohud, 300 keyl 1.500 

Resm-i ma‘sara, 3 bàb 36 

                                                 
76 BOA. TD 186, s. 55 ve TMYK'nda "Güngürge" fleklinde yaz›lm›flt›r. 
77 BOA. TD 186, s. 55 ve HGM'nün Marafl paftas›nda "T›hnatan" 

fleklinde yaz›lm›flt›r. 
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‘Öşr-i küvàre 50 

(113) ‘Àdet-i deştbànì 80 

Çift 13 520 

Bennàk 5 [6] 60 [72] 

Mücerred 3 18 

Bàdhavà 38 

Karye-i Burc-ı Resàs, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı mìr-livà 

(114) Hamza Fakìh veled-i İshàk, k. (bennàk), mü’ezzin 

(115) [Neferan 135] 
 Hàne 102 [104] 
 Mücerred 32 [30] 
 [Mü’ezzin 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 26.625 [26.401] 

Hınta, 700 keyl 4.200 

Şa‘ìr, 400 keyl 1.600 

Haràcü'l-kürùm ma‘a sà’ire 13.100 

‘Öşr-i bostàn 281 

Resm-i küvàre 244 

Resm-i ma‘sara, 10 bàb 120 

Màl-ı sayfì 2.500 

‘Àdet-i deştbànì 100 

Çift 80 [75] 3.200 [3.000] 

Bennàk 50 [48] 600 [576] 

Mücerred 30 180 

Bàdhavà 500 

(116) Karye-i Ak-pıñar, tàbi‘-i ‘Ayntàb, ze‘àmet-i  
defterdàr-ı Zü'l-Kàdiriyye 

[Neferan 22] 
 Hàne 18 
 Mücerred 4 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 7.536 [7.508] 

Hınta, 350 keyl 2.100 

Şa‘ìr, 100 keyl 400 

Haràcü'l-kürùm ma‘a sà’ire 4.250 

‘Öşr-i bostàn 100 

Resm-i ma‘sara, 3 bàb 36 

Resm-i küvàre 20 

‘Àdet-i deştbànì 50 

Çift 10 [9] 400 [360] 

Bennàk 8 [9] 96 [108] 

Mücerred 4 24 

Bàdhavà 60 

(117) Karye-i Ceğde, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

Mahmùd veled-i Ümmet, k. (bennàk), imàm 

[Neferan 62] 
 [Hàne  47] 
 [Mücerred 14] 
 [İmàm 1] 

(118) Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 7.618 [7.496] 

Hınta, 300 keyl 1.800 

Şa‘ìr, 100 keyl 400 

Haràcü'l-kürùm ma‘a sà’ire 3.000 

Màl-ı sayfì 160 

Resm-i küvàre 100 

‘Öşr-i bostàn 20 

‘Àdet-i deştbànì 40 

Çift 38,5 [35] 1.540 [1.400] 

Bennàk 16 192 

Mücerred 11 [14] 66 [84] 

Bàdhavà 300 

Karye-i Karaca-viran, der-nezd-i Göksuncık, tàbi‘-i ‘Ayntàb, 
tìmàr-ı Tañrıvirdi, zikr olan karye evvel mezra‘a imiş, hàliyà 
karye kayd olundu. 
 Hàne 3 

(119) Hàsıl 820 [860] 

Hınta, 85 keyl 470 [510] 

Şa‘ìr, 52 keyl 208 

‘Àdet-i deştbànì 15 

Çift 3 12 [120] 

Nısf bàdhavà 7 

Karye-i Cuba, tàbi‘-i ‘Ayntàb, ze‘àmet-i mìr-àlày-ı livà-i 
‘Ayntàb 

Hüseyin veled-i İbràhìm, imàm 

(120) [Neferan 63] 
 Hàne 51 
 Mücerred 12 [11] 
 [İmàm 1] 

Hàsıl [2.804] 

Hınta, 50 keyl 300 

Şa‘ìr, 40 keyl 160 

Haràcü'l-kürùm ma‘a sà’ire 414 

Çift 40 1.600 

Bennàk 11 [12] 132 [144] 

Mücerred 10 [11] 60 [66] 

Bàdhavà 120 

(121) Mezra‘a-i Ağzı-likce [Ağzı-kikce], nàm-ı diğer Eşger 
[Apışge]78, der-nezd-i karye-i Cuba el-mezbùr, tàbi‘-i ‘Ayntàb, 
hàss 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.100 

Hınta, 130 keyl 780 

Şa‘ìr, 70 keyl 280 

‘Àdet-i deştbànì 40 

Karye-i Göksuncik, tàbi‘-i ‘Ayntàb, tìmàr 
[Neferan 29] Hàne
 21 [22] 
 Mücerred 8 [7] 

(122) Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 8.800 [8.794] 

Hınta, 591 keyl 2.546 [3.546] 

Şa‘ìr, 300 keyl 1.200 

Haràcü'l-kürùm 2.870 

‘Öşr-i bostàn 200 

Resm-i küvàre 100 

Resm-i ma‘sara, 4 bàb 48 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Çift 15,5 620 

Bennàk 4 48 
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Mücerred 8 [7] 48 [42] 

Bàdhavà 100 

Karye-i Kelbin, tàbi‘-i ‘Ayntàb, tìmàr 

Ahmed veled-i Tur ‘Alì, k. (bennàk), pìr-i fànì 

(123) ‘Alì veled-i Mahmùd, 1 çift, mü’ezzin 

[Neferan 88] 
 Hàne 69 [67] 
 Mücerred 19 
 [Pìr-i fànì 1] 
 [Mü’ezzin 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 5.280 

Hınta, 200 keyl 1.200 

Şa‘ìr, 300 keyl 1.200 

Haràcü'l-kürùm 2.880 

Resm-i ma‘sara, 3 bàb 36 

(124) Resm-i çift 49 [51] 1.960 [2.040] 

Bennàk 22 264 

Resm-i mücerred 19 114 

Resm-i küvàre 46 

‘Àdet-i deştbànì 46 

Nısf bàdhavà ve resm-i ‘arùs 50 
Hisse-i vakf-ı Emìr Mehmed bin Nàsırì bin Cemàlü'd-dìn  
 bin Nefìs, 4 t. 880 
Hisse-i vakf-ı Nàsırì Mehmed bin Hüsàm, el-ma‘rùf  
 bi-İbni Siñek, 4 t. 880 

Hisse-i tìmàr 16 t. 3.520 

Yekùn-ı hisse-i tìmàr ma‘a rüsùm 6.000 [6.116] 

Mezra‘a-i Ovacık, nàm-ı diğer Engizek, der-nezd 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.872 

Hınta, 80 keyl 480 

Şa‘ìr, 50 keyl 200 

Haràcü'l-kürùm 1.000 

Resm-i ma‘sara 72 

‘Àdet-i deştbànì 120 

Karye-i Kara-burc, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

(125) [Neferan 27] 
 Hàne 21 
 Mücerred 6 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.488 

Hınta, 200 keyl 1.200 

Şa‘ìr, 130 keyl 520 

Haràcü'l-kürùm 25 

‘Öşr-i borstàn [‘öşr-i bostàn] 90 

Resm-i küvàre 25 

Çift 9 360 

Bennàk 11 132 

Mücerred 6 36 

Bàdhavà 100 

Karye-i Taşguncık, tàbi‘-i ‘Ayntàb, tìmàr 

(126) [Neferan 66] 
 Hàne 51 
 Mücerred 15 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 3.000 [3.762] 

Hınta, 100 keyl 600 

Şa‘ìr, 50 keyl 200 

‘Öşr-i bostàn 100 

Resm-i küvàre 50 

(127) ‘Àdet-i deştbànì 50 

Resm-i ma‘sara, 2 bàb 24 

Çift 9 [22,5] 360 [900] 

Bennàk 11 [25] 132 [300] 

Mücerred 6 [15] 36 [90] 

Bàdhavà 150 

Haràcü'l-kürùm 1.298 

Karye-i Oyum-söğüd, tàbi‘-i ‘Ayntàb, tìmàr 

Nazar Fakìh veled-i ‘Alì, k. (bennàk), imàm 

[Neferan 25] 
 Hàne 19 [18] 
 Mücerred 6 
 [İmàm 1] 

(128) Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 4.000 [3.932] 

Hınta, 200 keyl 1.200 

Şa‘ìr, 200 keyl 800 

Haràcü'l-kürùm 1.136 

‘Öşr-i bostàn 30 

Resm-i küvàre 24 

Resm-i ma‘sara, 3 bàb 36 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Çift 14 [12] 560 [480] 

Bennàk 10 120 

Mücerred 4 [6] 24 [36] 

Nısf bàdhavà 50 

Karye-i Cubakir79, tàbi‘-i ‘Ayntàb, tìmàr-ı Yùsuf 

[Neferan 11] 
 Hàne 7 
 Mücerred 4 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.200 [2.214] 

Hınta, 100 keyl 600 

Şa‘ìr, 100 keyl 400 

Haràcü'l-kürùm 856 

‘Öşr-i bostàn 30 

Resm-i ma‘sara, 1 bàb 12 

‘Àdet-i deştbànì 10 

Çift 5 [5,5] 200 [220] 

Bennàk 1 12 

(129) Mücerred 5 [4] 30 [24] 

Nısf bàdhavà 50 

Karye-i Akca-kend, tàbi‘-i ‘Ayntàb, tìmàr 

[Nefer 6] 
 Hàne 6 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 4.000 [4.020] 

Hınta, 200 keyl 1.200 

Şa‘ìr, 200 keyl 800 
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Haràcü'l-kürùm 1.692 

Resm-i küvàre 10 

Resm-i ma‘sara, 8 bàb 96 

Çift 4,5 [5] 180 [200] 

Bennàk 1 12 

Nısf bàdhavà 10 

(130) Karye-i Ağca-burc, der-nezd-i Cuba, tàbi‘-i ‘Ayntàb, tìmàr-ı 
Bàlìce [Bàlì]80 

[Neferan 12] 
 Hàne 9 
 Mücerred 3 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.946 

Hınta, 150 keyl 900 

Şa‘ìr, 75 keyl 300 

Haràcü'l-kürùm 366 

‘Öşr-i küvàre 20 

Çift 8 320 

Bennàk 1 12 

Mücerred 3 18 

Nısf bàdhavà 10 

Karye-i Güneysi, el-ma‘rùf Kilisecik, tàbi‘-i ‘Ayntàb, tìmàr 

Neferan 3 
 Hàne [3] 

(131) Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 3.000 

Hınta, 170 keyl 1.020 

Şa‘ìr, 90 keyl 360 

Resm-i küvàre 51 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Çift 4 160 

Nısf bàdhavà 15 

Haràcü'l-kürùm 1.620 

Hisse-i vakf-ı ‘Alì bin Sa‘ìd bin Timur li-tealtüfi (?) 
 ‘alà-medrese, rub‘ 750 

Hisse-i tìmàr 3 rub‘ 2.250 

Yekùn-ı hisse-i tìmàr ma‘a rüsùm 2.506 [2.496] 

Karye-i İbràhìmì, tàbi‘-i ‘Ayntàb, tìmàr-ı merdàn-ı kal‘a 

Mehmed veled-i Hàcì Mehmed, çift, imàm 

[Neferan 28] 
 Hàne 20 [19] 
 Mücerred 8 
 [İmàm 1] 

(132) Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 5.699 [5.659] 

Hınta, 120 keyl 720 

Şa‘ìr, 80 keyl 320 

Haràcü'l-kürùm ma‘a sà’ire 3.750 

Resm-i ma‘sara, 3 bàb 36 

Resm-i küvàre 20 

Çift 13 [12] 520 [480] 

Bennàk 9 108 

Mücerred 8 48 

‘Àdet-i deştbànì 120 

                                                 
80 BOA. TD 231, s. 31 

Nısf bàdhavà 57 

Karye-i Tutluca, tàbi‘-i ‘Ayntàb, tìmàr 

[Neferan 8] 

 Hàne 6 

 Mücerred 2 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.900 [2.928] 

Hınta, 150 keyl 900 

Şa‘ìr, 200 keyl 800 

Haràc[-ü'l-kürùm]81 8.110 [811] 

Resm-i ma‘sara, 2 bàb 24 

Resm-i küvàre 15 

Resm-i bostàn ve meyve 50 

‘Àdet-i deştbànì 80 

Çift 3 [4] 120 [160] 

Bennàk 4 [3] 48 [36] 

Mücerred 2 12 

Nısf bàdhavà 40 

(133) Karye-i Kilisecik, der-nezd-i karye-i Burc, tàbi‘-i ‘Ayntàb, 
tìmàr-ı Hàcì 

[Neferan 5] 

 Hàne 4 

 Mücerred 1 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 640 

Hınta, 43 keyl 258 

Şa‘ìr, 41 keyl 164 

Resm-i küvàre 12 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Çift 4 160 

Mücerred 1 6 

Nısf bàdhavà 20 

Karye-i Nàrluca, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

[Neferan 5] 

 Hàne 3 [4] 

 Mücerred 2 [1] 

(134) Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.419 

Hınta, 150 keyl 900 

Şa‘ìr, 32 keyl 128 

‘Öşr-i küşne, 30 keyl 150 

Màl-ı sayfì 600 

Resm-i küvàre 25 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Çift 5 200 

Mücerred 1 6 

Nısf bàdhavà 20 

Haràcü'l-kürùm 370 

Mezra‘a-i Zeytùncık, der-nezd-i karye-i Nàrluca  
el-mezbùr, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 580 

Hınta, 56 keyl 336 

Şa‘ìr, 55 keyl 220 
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‘Àdet-i deştbànì 24 

Karye-i Til-Hums, tàbi‘-i ‘Ayntàb, tìmàr 

[Neferan 3] 
 Hàne 3 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 4.050 

Hınta, 300 keyl 1.800 

Şa‘ìr, 150 keyl 600 

Penbe, 86 menn 1.290 

Resm-i küvàre 25 

‘Àdet-i deştbànì 30 

‘Öşr-i bostàn 50 

Çift 3 120 

Nısf bàdhavà 15 

‘Öşr-i ceviz ve badem 120 

(135) Karye-i Güllüce, der-nezd-i Dibil [Arıl]82, tàbi‘-i ‘Ayntàb, 
tìmàr 

[Neferan 21] 
 Hàne 16 
 Mücerred 5 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 4.682 

Hınta, 312 keyl 1.872 

Şa‘ìr, 203 keyl 812 

Haràcü'l-kürùm 1.014 

‘Öşr-i meyve 250 

Resm-i küvàre 50 

Resm-i ma‘sara, 2 bàb 24 

‘Àdet-i deştbànì 25 

Çift 11 440 

Bennàk 5 60 

Mücerred 5 30 

Nısf bàdhavà 105 

Karye-i Bademlüce, der-nezd-i Gücüge, tàbi‘-i ‘Ayntàb, tìmàr 

[Neferan 9] 
 Hàne 8 
 Mücerred 1 

(136) Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 4.689 

Hınta, 301 keyl 1.806 

Şa‘ìr, 222 keyl 888 

Haràcü'l-kürùm 1.567 

Resm-i ma‘sara, 1 bàb 12 

‘Àdet-i deştbànì 35 

‘Öşr-i küvàre 35 

Çift 8 320 

Mücerred 1 6 

Nısf bàdhavà 20 

Karye-i Hezek, tàbi‘-i ‘Ayntàb, tìmàr 

[Neferan 11] 
 Hàne 7 
 Mücerred 4 

(137) Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 4.753 [4.782] 

                                                 
82 BOA. TD 231, s. 30 ve TMYK'nda "Ar›l" fleklinde yaz›lm›flt›r. 

Hınta, 300 keyl 1.800 

Şa‘ìr, 200 keyl 800 

Haràcü'l-kürùm 1.729 

Màl-ı sayfì 150 

Resm-i küvàre 20 

‘Àdet-i deştbànì 15 

Çift 4 [5] 160 [200] 

Bennàk 2 24 

Mücerred [4] 30 [24] 

Nısf bàdhavà 20 

Karye-i Güvecci, tàbi‘-i ‘Ayntàb, tìmàr 

[Neferan 3] 
 Hàne 3 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 3.900 [3.940] 

Hınta, 450 keyl 2.700 

Şa‘ìr, 273 keyl 1.092 

‘Àdet-i deştbànì 21 

Resm-i küvàre 20 

Çift 1 [2] 40 [80] 

Bennàk 1 12 

Nısf bàdhavà 15 

(138) Karye-i Çavlı, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

[Neferan 15] 
 Hàne 13 
 Mücerred 2 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 5.245 

Hınta, 362 keyl 2.172 

Şa‘ìr, 215 keyl 860 

Haràcü'l-kürùm 1.543 

Resm-i ma‘sara, 5 bàb 60 

‘Öşr-i eşcàr-ı ceviz ve badem ve meyve-i sà’ire 195 

Çift 8 320 

Bennàk 4 48 

Mücerred 2 12 

Nısf bàdhavà 35 

Karye-i Geneyik, tàbi‘-i ‘Ayntàb, tìmàr 

(139) Boş sayfa 

(140) Neferan 79 
 Hàne 61 
 Mücerred 19 [18] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 10.722 [10.742] 

Hınta, 533 keyl 3.198 

Şa‘ìr, 350 keyl 1.400 

Màl-ı sayfì 798 

Resm-i ma‘sara, 1 12 

Resm-i küvàre 100 

‘Àdet-i deştbànì 102 

Çift 38,5 [39] 1.540 [1.560] 

Bennàk 22 264 

Mücerred 18 108 

Nısf bàdhavà 200 
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Haràcü'l-kürùm 3.000 

Karye-i Kara-Diñak, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

[Neferan 5] 
 Hàne 4 
 Mücerred 1 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.612 [1.559] 

Hınta, 140 keyl 840 

Şa‘ìr, 142 keyl 568 

Resm-i bostàn 22 

Resm-i küvàre 6 

(141) Çift 2 80 

Bennàk 2 24 

Mücerred 1 6 

Nısf bàdhavà 13 

Karye-i Tel-Fikàr, nàm-ı diğer Zü'l-Fikàr, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

[Neferan 14] 
 Hàne 11 
 Mücerred 3 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.200 [1.212] 

Hınta, 101 keyl 606 

Şa‘ìr, 26,5 keyl 106 

Çift 8 [6] 320 [240] 

Bennàk 2 [5] 24 [60] 

Mücerred 2 [3] 12 [18] 

Resm-i küvàre 102 

‘Àdet-i deştbànì 45 

Nısf bàdhavà 35 

Karye-i Mavzud, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

(142) [Neferan 28] 
 Hàne 21 
 Mücerred 7 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 3.440 [3.460] 

Hınta, 200 keyl 1.200 

Şa‘ìr, 100 keyl 400 

Haràcü'l-kürùm 966 

Resm-i ma‘sara, 2 bàb 24 

‘Àdet-i deştbànì 175 

Resm-i küvàre 30 

Çift 10,5 [11] 420 [440] 

Bennàk 9 108 

Mücerred 7 42 

Nısf bàdhavà 75 

Cemà‘at-ı müteferrika, ‘an-re‘àyà-yı Zü'l-Kàdiriyye, der-
karye-i Mavzud, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

Hàsıl ‘an-rüsùm 302 

[Çift 4] 

[Bennàk 5] 

[Mücerred 3] 

Karye-i Babikli83, tàbi‘-i ‘Ayntàb, vakf-ı Nàsırì Mehmed bin 
‘Abdu's-Selàm Sa‘dü'd-dìn Sa‘ìd, temàmen 

‘Abdì veled-i Ahmed, k. (bennàk), imàm 

                                                 
83 TMYK'nda "Babilge" ve HUM'nün Birecik paftas›nda "Babirge" 

fleklinde yaz›lm›flt›r. 

(143) [Neferan 52] 
 [Hàne 40] 
 [Mücerred 11] 
 [İmàm 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 4.400 

Hınta, 350 keyl 2.100 

Şa‘ìr, 100 keyl 400 

‘Öşr-i bostàn 50 

‘Öşr-i ceviz 100 

Haràcü'l-kürùm 1.750 

Àsiyàb, 1 bàb 60 

Resm-i ma‘sara, 1 bàb 12 

Resm-i küvàre 26 

Çift 25,5 [22,5] 1.020 [900] 

Bennàk 18 [20] 216 [240] 

Mücerred 11 66 

Nısf bàdhavà 200 

Yekùn-ı tìmàr, ‘an-rüsùm 1.600 [1.498] 

Karye-i Zemgin84, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

(144) Mehmed veled-i Kara Yùsuf, k. (bennàk), imàm 

[Neferan 9] 
 Hàne 7 [8] 
 [İmàm 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 4.750 [4.730] 

Hınta, 256 keyl 1.536 

Şa‘ìr, 159 keyl 636 

Haràcü'l-kürùm 1.880 

‘Öşr-i küşne, 60 keyl 300 

‘Öşr-i bostàn 60 

Resm-i küvàre 25 

Çift 5 200 

Bennàk 4 48 

Nısf bàdhavà 45 

Karye-i Mizmiz, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

Latìf Fakìh veled-i Hamza Fakìh, k. (bennàk), imàm 

[Neferan 33] 
 Hàne 27 [26] 
 Mücerred 6 
 [İmàm 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 6.128 [6.020] 

Hınta, 301 keyl 1.806 

Şa‘ìr, 215 keyl 860 

Haràcü'l-kürùm 1.496 

‘Öşr-i bostàn 150 

‘Öşr-i ceviz ma‘a sà’ire 246 

Àsiyàb, 1 bàb 60 

Resm-i küvàre 60 

‘Àdet-i deştbànì 70 

Çift 18 [15] 720 [600] 

Bennàk 12 [13] 144 [156] 
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Mücerred 6 36 

Màl-ı sayfì 375 

Nısf bàdhavà 105 

Karye-i Ağca-burc, nàm-ı diğer Çakal, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

(145) [Neferan 16] 
 Hàne 12 
 Mücerred 4 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 5.000 [4.960] 

Hınta, 250 keyl 1.500 

Şa‘ìr, 175 keyl 700 

Haràcü'l-kürùm 1.930 

Resm-i ma‘sara, 2 bàb 24 

‘Öşr-i bostàn 150 

‘Öşr-i ceviz ve badem 50 

Resm-i küvàre 25 

‘Àdet-i deştbànì 65 

Çift 12 [11] 480 [440] 

Bennàk 1 12 

Mücerred 4 24 

Nısf bàdhavà 40 

Karye-i Seğer, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

(146) [Neferan 14] 
 Hàne 11 
 Mücerred 3 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.090 

Hınta, 85 keyl 510 

Şa‘ìr, 56 keyl 274 [224] 

Resm-i küvàre 24 

‘Àdet-i deştbànì 23 

Çift 4 160 

Bennàk 8 96 

Mücerred 2 [3] 12 [18] 

Nısf bàdhavà 35 

Karye-i Lohan85, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

[Neferan 17] 
 Hàne 15 
 Mücerred 2 

(147) Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.950 [2.870] 

Hınta, 125 keyl 750 

Şa‘ìr, 100 keyl 400 

Màl-ı sayfì 365 

Haràcü'l-kürùm 751 

Resm-i ma‘sara, 1 bàb 12 

Resm-i küvàre 20 

‘Àdet-i deştbànì 60 

Çift 12 [10]| 480 [400] 

Bennàk 5 60 

Mücerred 2 12 

Nısf bàdhavà 40 

Karye-i Öyücek, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

Salàh veled-i Koca Mustafà, 1 çift, serràc 

                                                 
85 TMYK'nda "Lohan", HGM'nün Kilis paftas›nda "Lolan" fleklinde 

yaz›lm›flt›r. 

[Neferan 6] 
 Hàne 4 
 Mücerred 2 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.296 

Hınta, 120 keyl 720 

Şa‘ìr, 81 keyl 324 

Resm-i küvàre 20 

‘Àdet-i deştbànì 45 

Çift 4 160 

Mücerred 2 12 

Nısf bàdhavà 15 

(148) Karye-i Çàr-til86, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

Kàsım veled-i Mustafà, 1 çift, imàm 

[Neferan 37] 
 Hàne 29 [28] 
 Mücerred 8 
 [İmàm 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 6.225 [6.219] 

Hınta, 160 keyl 960 

Şa‘ìr, 78 keyl 312 

Küşne, 20 keyl 100 

Resm-i ma‘sara, 5 bàb 60 

‘Öşr-i bostàn 60 

Resm-i küvàre 20 

‘Àdet-i deştbànì 52 

Haràcü'l-kürùm 3.253 

Çift 28 1.120 

Bennàk 5 60 

Mücerred 8 [7] 48 [42] 

Bàdhavà 180 

(149) Karye-i Yaylacık, der-nezd-i Tıhnatan, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

[Neferan 8] 
 Hàne 3 [7] 
 [Mücerred 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.999 [3.137] 

Hınta, 275 keyl 1.650 

Şa‘ìr, 143 keyl 572 

Màl-ı sayfì 620 

Resm-i küvàre 25 

Çift 3 [6] 120 [240] 

[Bennàk 1 12] 

[Mücerred 1 6] 

Nısf bàdhavà 12 

(150) Karye-i Üç-kilise, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

[Neferan 10] 
 Hàne 7 
 Mücerred 3 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.772 

Hınta, 130 keyl 750 [780] 

Şa‘ìr, 137 keyl 548 

Resm-i küvàre 42 
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58 

‘Àdet-i deştbànì 80 

Çift 7 280 

Mücerred 3 18 

Nısf bàdhavà 24 

(151) Karye-i Tırtar, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

[Neferan 7] 
 Hàne 6 
 Mücerred 1 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.300 [2.322] 

Hınta, 250 keyl 1.500 

Şa‘ìr, 126 keyl 516 [504] 

‘Àdet-i deştbànì 50 

Resm-i küvàre 60 

Çift 3 [4] 120 [160] 

Bennàk 2 24 

Mücerred 2 [1] 12 [6] 

Nısf bàdhavà 18 

Mezra‘a-i Birekin87, der-yed-i ahàlì-i karye 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.000 

Hınta, 120 keyl 720 

Şa‘ìr, 62 keyl 248 

‘Àdet-i deştbànì 32 

(152) Mezra‘a-i Tevceğin, der-nezd-i karye-i Ata-Bey,  
tàbi‘-i ‘Ayntàb 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.363 

Hınta, 110 keyl 660 

Şa‘ìr, 80 keyl 320 

Haràcü'l-kürùm 351 

Resm-i ma‘sara, 1 bàb 12 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Mezra‘a-i Kantara, der-nezd-i karye-i İkizce, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 500 

Hınta, 53 keyl 318 

Şa‘ìr, 40 keyl 160 

Resm-i ma‘sara, 1 bàb 12 

‘Àdet-i deştbànì 10 

Karye-i Tekfur-viranı, der-nezd-i karye-i Kelbin, tàbi‘-i 
‘Ayntàb 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.053 

Hınta, 102 [keyl] 612 

Şa‘ìr, 91 keyl 364 

‘Àdet-i deştbànì 77 

(153) Mezra‘a-i Ovacık88, nàm-ı diğer İkiz-el, der-karye-i Kelbin, 
tàbi‘-i ‘Ayntàb 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.872 [1.812] 

Hınta, 201 keyl 1.206 

Şa‘ìr, 50 keyl 200 

Haràcü'l-kürùm 370 

Resm-i ma‘sara, 3 bàb 36 

                                                 
87 TMYK ve HGM'nün Kilis paftas›nda "Bereke" fleklinde yaz›lm›flt›r. 
88 TMYK'nda Ufac›k, HGM'nün Marafl paftas›nda "Ovac›k (Ufac›k)" 

fleklinde yaz›lm›flt›r. 

Mezra‘a-i İl-su [Ilı-su]89, der-nezd-i Tozağa-i Kara-öyük 
[Buzağa ve Kara-öyük]90, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.000 

Hınta, 100 keyl 600 

Şa‘ìr, 50 keyl 200 

Haràcü'l-kürùm 200 

Mezra‘a-i Dànişmend-kendi, der-nezd-i karye-i Sayluca, tàbi‘-
i ‘Ayntàb 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.704 

Hınta, 250 keyl 1.500 

Şa‘ìr, 51 keyl 204 

‘Àdet-i deştbànì 14 

Hisse-i Fethullàh bin ‘Abdu'l-Kerìm, 6 t. 426 

Hisse-i tìmàr, 18 t. 1.278 

Yekùn-ı hisse-i tìmàr ma‘a resm 1.292 

(154) Karye-i Sayluca, tàbi‘-i ‘Ayntàb, tìmàr-ı Ahmed 

[Neferan 28] 
 Hàne 22 
 Mücerred 6 

(155) Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 5.000 

Hınta, 200 keyl 1.200 

Şa‘ìr, 190 keyl 760 

‘Öşr-i nohud, 80 keyl 400 

‘Àdet-i deştbànì 25 

Haràcü'l-kürùm 1.480 

‘Öşr-i bostàn 100 

Çift 22,5 900 

Bennàk 2 24 

Mücerred 6 36 

Nısf bàdhavà 75 

Mezra‘a-i Kantara, der-nezd-i karye-i Sayluca el-mezbùr, 
tàbi‘-i ‘Ayntàb 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 737 

Hınta, 84 keyl 504 

Şa‘ìr, 49 keyl 196 

‘Àdet-i deştbànì 37 

(156) Karye-i Saru-boğasak, tàbi‘-i ‘Ayntàb, tìmàr-ı Ahmed-i Çerkes 

[Neferan 5] 
 Hàne 5 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.707 

Hınta, 100 keyl 600 

Şa‘ìr, 150 keyl 600 

Màl-ı sayfì 128 

Haràcü'l-kürùm 120 

‘Öşr-i bostàn 50 

‘Àdet-i deştbànì 27 

Çift 4 160 

Bennàk 1 12 

Nısf bàdhavà 10 

Karye-i Yalan-koz, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

[Neferan 9] 
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 Hàne 8 
 Mücerred 1 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 450 [472] 

Hınta, 12 keyl 72 

Şa‘ìr, 10 keyl 40 

Haràcü'l-kürùm 54 

Resm-i küvàre 10 

Çift 5 [6] 200 [240] 

Bennàk 3 [2] 36 [24] 

Mücerred 1 6 

Nısf bàdhavà 26 

(157) Karye-i Karaca-viran, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

[Neferan 14] 
 [Hàne 10] 
 [Mücerred 4] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 842 

Hınta, 36 keyl 216 

Şa‘ìr, 36 keyl 144 

Resm-i bostàn 42 

Resm-i küvàre 75 

‘Àdet-i deştbànì 46 

Çift 5 200 

Bennàk 5 60 

Mücerred 4 24 

Nısf bàdhavà 35 

Mezra‘a-i Ak-Gavur, der-nezd-i karye-i Yalan-koz, tàbi‘-i 
‘Ayntàb 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 400 

Hınta, 20 keyl 120 

Şa‘ìr, 20 keyl 80 

Haràcü'l-kürùm 175 

‘Àdet-i deştbànì 25 

(158) Mezra‘a-i Ozan[-kendi]91, der-nezd-i karye-i Merdemengi, 
tàbi‘-i ‘Ayntàb 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.999 

Hınta, 350 keyl 2.100 

Şa‘ìr, 150 keyl 600 

‘Öşr-i nohud, 25 keyl 150 

‘Öşr-i küşne, 23 [keyl] 115 

‘Àdet-i deştbànì 34 

Mezra‘a-i Sülüklü, der-nezd-i karye-i Menge [Merdemengi]92, 
tàbi‘-i ‘Ayntàb 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.400 

Hınta, 200 keyl 1.200 

Şa‘ìr, 45 keyl 180 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Karye-i Şàh-Melik93, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

[Neferan 7] 
 Hàne 7 

                                                 
91 BOA. TD 186, s. 59 
92 BOA. TD 186, s. 62 
93 HUM'nün Birecik paftas›nda "fiahmelek" fleklinde yaz›lm›flt›r. 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.200 

Hınta, 150 keyl 900 

Şa‘ìr, 100 keyl 400 

Haràcü'l-kürùm 598 

Resm-i ma‘sara, 2 bàb 24 

‘Àdet-i deştbànì 50 

Resm-i küvàre 15 

Çift 4 160 

Bennàk 3 36 

Nısf bàdhavà 17 

(159) Karye-i Atana, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

[Neferan 5] 
 Hàne 4 
 Mücerred 1 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.000 

Hınta, 170 keyl 1.020 

Şa‘ìr, 120 keyl 480 

Haràcü'l-kürùm 305 

Resm-i küvàre 25 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Çift 3 120 

Bennàk 1 12 

Mücerred 1 6 

Nısf bàdhavà 12 

Karye-i Şöhme, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

Hàcì Mehmed [veled-i] Dàvud, k. (bennàk), pìr-i fànì 

[Neferan 14] 
 Hàne 10 
 Mücerred 3 
 [Pìr-i fànì 1] 

(160) Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 3.666 [3.678] 

Hınta, 154 keyl 924 

Şa‘ìr, 116 keyl 464 

Haràcü'l-kürùm 1.706 

Resm-i ma‘sara, 2 bàb 24 

‘Àdet-i deştbànì 75 

Resm-i küvàre 50 

Çift 9 360 

Bennàk 1 [2] 12 [24] 

Mücerred 3 18 

Nısf bàdhavà 33 

Karye-i İki-àhùr, tàbi‘-i ‘Ayntàb, tìmàr-ı Kàtib Mehmed 

[Neferan 3] 
 Hàne 2 
 Mücerred [1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.400 

Hınta, 150 keyl 900 

Şa‘ìr, 120 keyl 480 

Màl-ı sayfì 300 

Haràcü'l-kürùm 720 

Çift 1,5 60 

Mücerred 1 6 
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Resm-i ma‘sara, 1 bàb 12 

Resm-i küvàre 95 

‘Àdet-i deştbànì 22 

Nısf bàdhavà 5 

Hisse-i vakf-ı Fethullàh bin ‘Abdu'l-Kerìm, 21 t. 2.100 

Hisse-i tìmàr, 3 t. 300 

Yekùn-ı hisse-i tìmàr ma‘a rüsùm 500 

Mezra‘a-i Cànsùz, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

Hàsıl 2.350 

Hınta, 150 keyl 900 

Şa‘ìr, 100 keyl 400 

Haràcü'l-kürùm 1.050 

(161) Mezra‘a-i Vàdì-yi Zağ, der-nezd-i karye-i Murvana 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.610 

Hınta, 100 keyl 600 

Şa‘ìr, 90 keyl 360 

Haràcü'l-kürùm 625 

‘Àdet-i deştbànì 25 

Mezra‘a-i Kozcuğaz, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.410 

Hınta, 200 keyl 1.200 

Şa‘ìr, 52 keyl 208 

‘Àdet-i deştbànì 2 

(162) Mezra‘a-i Delüklü-taş, der-nezd-i karye-i Güllüce, tàbi‘-i 
‘Ayntàb 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 575 

Hınta, 80 keyl 480 

Şa‘ìr, 20 keyl 80 

‘Àdet-i deştbànì 15 

Mezra‘a-i Deyri-Mağara, der-nezd-i ‘Azìz-i Fevkànì, tàbi‘-i 
‘Ayntàb 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 830 

Hınta, 100 keyl 600 

Şa‘ìr, 52 keyl 208 

‘Àdet-i deştbànì 22 

Mezra‘a-i Evliyàcık, der-karye-i Mavzud, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 860 

Hınta, 100 keyl 600 

Şa‘ìr, 60 keyl 240 

‘Àdet-i deştbànì 20 

(163) Mezra‘a-i Merdümin94, der-nezd-i Babikli, tàbi‘-i ‘Ayntàb 
Hàsıl-ı kısm mine's-sümün ma‘a ‘öşr-i eşcàr-ı yalan-koz 
ve söğüd ve ceviz 2.200 

Mezra‘a-i Tozlu-burc, der-nezd-i karye-i Dülük ve Göksuncik 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.412 

Haràcü'l-kürùm 2.351 

Resm-i ma‘sara, 3 bàb 36 

‘Àdet-i deştbànì 25 

Mezra‘a-i Aydoğmuş, der-nezd-i Karaca-burc, der-nezd-i 
karye-i Sayluca, tàbi‘ 

                                                 
94 BOA. TD 186, s. 34 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 882 [922] 

Hınta, 90 keyl 540 

Şa‘ìr, 85 keyl 340 

‘Àdet-i deştbànì 42 

(164) Mezra‘a-i Kürd-‘Àyişe, der-nezd-i karye-i Uğrıca ve Öyücek, 
tàbi‘-i ‘Ayntàb 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 840 

Hınta, 100 keyl 600 

Şa‘ìr, 52 keyl 208 

‘Àdet-i deştbànì 32 

Mezra‘a-i Lohan, nàm-ı diğer Güllüce, der-nezd-i karye-i 
mezbùre, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 340 

Hınta, 22 keyl 132 

Şa‘ìr, 20 keyl 80 

Haràcü'l-kürùm 108 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Mezra‘a-i Burucak, der-nezd-i Pavirge, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 200 

Hınta, 25 keyl 150 

Şa‘ìr, 10 keyl 40 

‘Àdet-i deştbànì 10 

(165) Karye-i ‘Azìz-i Fevkànì, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

Seyyid ‘Alì veled-i Neccàr Mahmùd, 1 çift, imàm 

[Neferan 17] 
 Hàne 13 [12] 
 Mücerred 4 
 [İmàm 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 3.690 

Hınta, 210 keyl 1.260 

Şa‘ìr, 105 keyl 420 

Haràcü'l-kürùm 1.193 

Màl-ı sayfì 300 

Resm-i ma‘sara, 1 bàb 12 

Resm-i küvàre 25 

‘Àdet-i deştbànì 36 

Çift 8 320 

Bennàk 5 60 

Mücerred 4 24 

Nısf bàdhavà 40 

Karye-i Leylicik [Leylüncük]95, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

İbràhìm Fakìh veled-i Halìl, 1 çift, imàm 

(166) [Neferan 39] 
 Hàne 29 [28] 
 Mücerred 10 
 [İmàm 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 7.400 

Hınta, 389 keyl 2.334 

Şa‘ìr, 116 keyl 464 

Haràcü'l-kürùm ma‘a eşcàr-ı sà’ire 3.113 

                                                 
95 BOA. TD 186, s. 81 
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‘Öşr-i sumak 150 

Resm-i küvàre 100 

‘Àdet-i deştbànì 67 

Resm-i ma‘sara, 1 bàb 12 

Çift 23,5 940 

Bennàk 5 60 

Mücerred 10 60 

Nısf bàdhavà 100 

(167) Mezra‘a-i Durnalık, der-nezd-i karye-i Kovanluca, tàbi‘-i 
‘Ayntàb 

Hàsıl 511 [691] 

Hınta, 78 keyl, kıymet 288 [468] 

Şa‘ìr, 50 keyl, kıymet 200  

‘Àdet-i deştbànì 23 

Mezra‘a-i Üzkürd [Zevkür]96, der-nezd-i Burc-ı Resàs, tàbi‘-i 
‘Ayntàb 

Hàsıl 6.854 

Hınta, 350 keyl, kıymet 2.100 

Şa‘ìr, 300 keyl, kıymet 1.200 

Haràcü'l-kürùm 3.500 

Resm-i ma‘sara, 2 bàb 24 

‘Àdet-i deştbànì 30 

Mezra‘a-i Kara-Rasùl, der-nezd-i Edebeni, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

Hàsıl 1.852 

Hınta, 110 keyl, kıymet 660 

Şa‘ìr, 100 keyl, kıymet 400 

Haràcü'l-kürùm 740 

Resm-i ma‘sara, 1 bàb 12 

‘Àdet-i deştbànì 40 
 

Mezra‘a-i Azman-burc, der-nezd-i karye-i Su-bozgayı [Su-
boğazı]97, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

Hàsıl 1.225 

Hınta, 140 keyl, kıymet 840 

Şa‘ìr, 90 keyl, kıymet 360 

‘Àdet-i deştbànì 25 

(168) Mezra‘a-i Kızılca-kend, der-nezd-i nefs-i ‘Ayntàb 

Hàsıl 2.114 

Hınta, 250 keyl, kıymet 1.500 

Şa‘ìr, 100 keyl, kıymet 400 

Haràcü'l-kürùm 204 

‘Àdet-i deştbànì 10 

Hisse-i mülk-i Mehmed bin 

Ahmed bin İshàk, 12 t. 1.052 [1.057] 
Hisse-i vakf-ı Nàsırì Mehmed bin Şihàbü'd-dìn,  
eş-şehìr bi'l-‘Àsì98, 2 t. 174 [176] 

Hisse-i tìmàr, 10 t. 880 [881] 

Yekùn-ı hisse-i tìmàr ma‘a resm 892 

                                                 
96 BOA. TD 186, s. 73 
97 BOA. TD 186, s. 66 
98 BOA. TD 301, s. 22 

Mezra‘a-i Tutluca, der-nezd-i karye-i Dükül [Dülük]99, tàbi‘-i 
‘Ayntàb 

Hàsıl 290 

Hınta, 30 keyl, kıymet 180 

Şa‘ìr, 22 keyl, kıymet 88 

‘Àdet-i deştbànì 22 

Mezra‘a-i Yayucak, der-nezd-i karye-i Güllüce, tàbi‘-i 
‘Ayntàb, tìmàr-ı İskender, kethudà-i kal‘a-i ‘Ayntàb 

Hàsıl 680 

Hınta, 92 keyl, kıymet 552 

Şa‘ìr, 24 keyl, kıymet 96 

‘Àdet-i deştbànì 32 

Mezra‘a-i Murd-alañı, der-nezd-i Şàh-Melik 

Hàsıl 1.780 

Hınta, 210 keyl 1.260 

Şa‘ìr, 118 keyl 472 

‘Àdet-i deştbànì 48 

(169) Karye-i Kilisecik, tàbi‘-i ‘Ayntàb, tìmàr 

Muràd veled-i Mehmed, k. (bennàk), imàm 

Neferan 21 
 Hàne 17 [16] 
 Mücerred 4 
 [İmàm 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 5.700 

Hınta, 390 keyl 2.340 

Şa‘ìr, 110 keyl 440 

Màl-ı sayfì 536 

Haràcü'l-kürùm ma‘a eşcàr-ı sà’ire 1.610 

Resm-i ma‘sara, 1 bàb 12 

Àsiyàb, 1 bàb 60 

Resm-i küvàre 30 

‘Àdet-i deştbànì 40 

Çift 9 360 

Bennàk 8 96 

Mücerred 4 24 

Nısf bàdhavà 52 

‘Öşr-i bostàn 100 

Karye-i Güllüce, der-nezd-i karye-i Rùm-evlek,  
tàbi‘-i ‘Ayntàb 

(170) ‘Alì veled-i Şerefì, k. (bennàk), pìr-i fànì 

Neferan 40 
 Hàne 30 [29] 
 Mücerred 10 
 Pìr-i fànì 1 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 6.600 

Hınta, 300 keyl 1.800 

Şa‘ìr, 145 keyl 580 

Màl-ı sayfì 600 

Haràcü'l-kürùm 2.443 

Resm-i ma‘sara, 1 bàb 12 
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Resm-i küvàre 48 

‘Àdet-i deştbànì 53 

Çift 19 760 

Bennàk 12 144 

Mücerred 10 60 

Nısf bàdhavà 100 

Mezra‘a-i Sundul, der-nezd-i Bilàl-kendi [Mülk-kendi]100, 
tàbi‘-i ‘Ayntàb 

H à s ı l  1.180 

(171) Mezra‘a-i Sirkenos, vakf-ı zàviye-i Hàcì-Baba, temàmen 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 6.000 

Hınta, 750 keyl, kıymet 4.500 

Şa‘ìr, 300 keyl 1.200 

Haràcü'l-kürùm 300 

Mezra‘a-i Panik, der-nezd-i Gücüge, der-yed-i ahàlì-i karye-i 
Dülük ve Göksuncik, mülk-i Yahyà bin Mehmed bin İne Hoca 
bin Sàrımü'd-dìn bin ‘Arab, temàmen 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 800 

Karye-i İnce-su, tàbi‘-i ‘Ayntàb, tìmàr 

[Neferan 3] 
 [Hàne 2] 
 [Mücerred 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.500 [2.574] 

Hınta, 230 keyl 1.380 

Şa‘ìr, 150 keyl 606 [600] 

Haràcü'l-kürùm [ve] eşcàr-ı sà’ire 500 

Çift 2 80 

Mücerred 1 6 

Nısf bàdhavà 8 

(172) Karye-i Kakersin [Kekersin]101, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

[Neferan 9] 
 Hàne 7 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün, vakf   
ve ze‘àmet 1.668 [1.368] 

Hınta, 100 keyl 600 

Şa‘ìr, 82 keyl 228 [328] 

Haràcü'l-kürùm 240 

‘Öşr-i bostàn ve màl-ı sayfì 200 

Çift 5 200 

Bennàk 2 24 

Resm-i ma‘sara, 2 bàb 24 

‘Àdet-i deştbànì 38 

Resm-i küvàre 10 

Bàdhavà 20 

Hisse-i vakf-ı Fethullàh bin ‘Abdu'l-Kerìm, 12 t. [684] 

Hisse-i tìmàr, 12 t. 684 

Yekùn-ı hisse-i tìmàr ma‘a rüsùm 1.000 

Karye-i İğdelüce, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

[Neferan 9] 

                                                 
100 BOA. TD 186, s. 82 
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 [Hàne 8] 
 [Mücerred 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.562 [2.580] 

Hınta, 252 keyl 1.512 

Şa‘ìr, 152 keyl 624 [608] 

‘Öşr-i bostàn 150 

Resm-i küvàre 45 

(173) Çift 4 [5] 160 [200] 

Bennàk 3 36 

Mücerred 2 [1] 12 [6] 

Nısf bàdhavà 23 

Mezra‘a-i Medìne-deresi, der-nezd-i Akca-kend, vakf 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 200 

Mezra‘a-i Eriklüce, der-yed-i ahàlì-i karye-i Söğüdlüce, vakf-ı 
Gavrì, ‘alà-zàviye-i Azdıc [Ardıc Baba]102, temàmen 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 3.310 

Hınta, 180 keyl 1.080 

Şa‘ìr, 70 keyl 2.080 [280] 

Haràcü'l-kürùm 1.750 

‘Öşr-i bostàn 200 

Mezra‘a-i Kàfir-kendi, vakf-ı Medìne-i Münevvere, der-nefs-i 
‘Ayntàb 

H à s ı l  1.400 

Mezra‘a-i Uğrıca, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı kadìm 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 528 

(174) Mezra‘a-i İkizce, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì-yi kadìm ve mülk 

Hàsıl 440 [412] 

Hisse-i mülk-i Hàcì Mehmed bin Hüseyin bin ‘Ömer,  
el-ma‘rùf bi-İbni Sakarca, 8 t. 136 

Hisse-i şàhì, 16 t. 276 

Mezra‘a-i Tutmac-öreni, el-ma‘rùf Tutmac-yemez, tàbi‘-i 
‘Ayntàb, hàss-ı şàhì-yi kadìm 

H à s ı l  400 

Mezra‘a-i el-Sehmin103, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì-yi kadìm 

H à s ı l  150 

Mezra‘a-i Bucak-der[e], der-nezd-i Dede-öyüğü [Deve-
öyüğü]104, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì-yi kadìm 

H à s ı l  300 

(175) Mezra‘a-i Mercmaklı [Merkıklı]105, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı 
şàhì-yi kadìm 

H à s ı l  150 

Mezra‘a-i ‘Akreblüce, der-Ala-diñek, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı 
şàhì-yi kadìm 

H à s ı l  100 

Mezra‘a-i Bekir-Köği-yi Yaban-koz [Bekir-köy, der-nezd-i 
Yalan-koz]106 tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì-yi kadìm 

H à s ı l  350 
                                                 
102 BOA. TD 186, s. 52 ve BOA. TD 301, s. 18 
103 BOA. TD 186, s. 49 
104 BOA. TD 186, s. 49 
105 BOA. TD 231, s. 5; BOA. TD 186, s. 49 
106 BOA. TD 231, s. 11; BOA. TD 186, s. 49 
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Mezra‘a-i Erikce, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì-yi kadìm 

H à s ı l  300 

Mezra‘a-i Hàcì-Bekir, der-nezd-i Dülük, vakf-ı Dülük Baba, 
temàmen 

H à s ı l  600 

(176) Mezra‘a-i Siryelik [Sirkelik]107, der-nezd-i Dülük, vakf-ı 
Dülük Baba, temàmen 

H à s ı l  700 

Mezra‘a-i Okcu-oğlu-öreni, vakf-ı Dülük Baba, temàmen 

H à s ı l  350 

Mezra‘a-i Poryıs108, tàbi‘-i ‘Ayntàb, vakf-ı Dülük Baba, 
temàmen 

H à s ı l  150 

Mezra‘a-i Kantara, der-yed-i ahàlì-i karye-i Orul, vakf-ı 
Sultàn Gavrì, ‘alà-zàviye-i Demürci, der-‘Ayntàb 

H à s ı l  500 

Mezra‘a-i Bel-seküsi [Bey-sekisi]109, der-nezd-i karye-i Sarut, 
vakf-ı Ahmed bin Hàcì Kàsım bin Hàcì Mehmed bin Ahì 
Mü’min, eş-şehìr bi-İbni Demürci, ‘alà-zàviye, der-‘Ayntàb, 
temàmen 

H à s ı l  250 

Mezra‘a-i Zindegenlü, der-yed-i ahàlì-i karye-i Keret 
[Kerrat]110 

H à s ı l  1.000 

Mezra‘a-i Boyaluca, der-nezd-i karye-i Kara-kuyu 

H à s ı l  800 

Mezra‘a-i Çeşme-dere, tàbi‘-i ‘Ayntàb, min-cebel-i Sof 

H à s ı l  100 

(177) Resm-i cibàyet, ‘an-tabàk-hàne-i ‘Ayntàb,  
ber-mùceb-i ‘àdet-i kadìm 

Hàsıl, fì-sene 1.774 

Karye-i Söğüdlüce, tàbi‘-i ‘Ayntàb 

Neferan 10 
 Hàne 9 
 Mücerred 1 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 3.883 [3.963] 

Hınta, 250 keyl 1.500 

Şa‘ìr, 189 keyl 676 [756] 

Haràcü'l-kürùm ma‘a eşcàr-ı sà’ire 1.228 

‘Öşr-i bostàn 10 

Resm-i küvàre 20 

Resm-i ma‘sara, 3 bàb 36 

‘Àdet-i deştbànì 50 

Çift 8 320 

Bennàk 1 12 

Mücerred 1 6 

                                                 
107 BOA. TD 186, s. 51 
108 BOA. TD 186, s. 51; BOA. TD 301, s. 18 
109 BOA. TD 186, s. 52 
110 BOA. MAD 75, v. 4b'de "Kerrat" fleklinde fleddelenmifltir. 

TMYK'nda "Keret" ve HUM'nün Birecik paftas›nda "Kurt" fleklinde 
yaz›lm›flt›r. 

Nısf bàdhavà 25 

Mezra‘a-i Kara-Mihmàd, der-nezd-i karye-i İbràhìmì, tàbi‘-i 
‘Ayntàb 

Hàsıl 1.170 

Hınta, 150 keyl, kıymet 900 

Şa‘ìr, 60 keyl, kıymet 240 

‘Öşr-i badem 20 

‘Àdet-i deştbànì 10 

(178) Karye-i Sam 

Vakf-ı Hazret-i Sultàn Selìm Hàn ‘aleyhi'r-rahme ve'l-gufràn ‘alà-
Mevlànà Muhyi’d-dìn bin Şeyh ‘Abdu'r-Rahmàn el-Erzincanì, 
sümme min-ba‘de ‘alà-evlàdihi ve zürriyàtihi, temàmen, ma‘a 
rüsùm ber-mùceb-i defter-i atìk 

Mevlànà Şeyh Muhyi'd-dìn bin Şeyh ‘Abdu'r-Rahmàn el-Erzincanì 

Mustafà veled-i Şeyh Hasan, biràder-i şeyh-i müşàrun-ileyh, imàm 

(179) [Neferan 116] 
 [Hàne 95] 
 [Mücerred 19] 
 [İmàm 1] 
 [Şeyh 1] 

Hàsıl 12.400 [12.358] 

Hınta, 420 k. [keyl] 2.520 

Şa‘ìr, 500 k. [keyl] 2.000 

Haràcü'l-kürùm ve ceviz 4.500 

‘Öşr-i bostàn 30 

Resm-i küvàre 100 

Resm-i ma‘sara, 7 bàb 48 

Çift 58 2.320 

Bennàk 35 420 

Mücerred 20 [19] 120 [114] 

Bàdhavà 306 

(180)  Karye-i mezbùre merhùm Sultàn Selìm Hàn ‘aleyhi'r-rahmeti'r-
rahmàn Mevlànà Muhyi'd-dìn bin Şeyh ‘Abdu'r-Rahmàn li[el]-
Erzincanì hazretlerine ve evlàdına vakf idüb rüsùm ve hukùku ve 
tevàbi‘i ile serbest olmak üzere hükm-i şerìf erzànì kılub defter-i 
‘atìkde vech-i meşrùh üzere mukayyed olmağın defter-i cedìd-i 
hàkànìye girü kemàkàn vech-i meşrùh üzere kayd olunduğu min-
ba‘d dahi karye-i mezbùre Mevlànà-i müşàru'n-ileyhin taht-i 
yedinde olub hukùk-i şer‘iyye ve rüsùm-i ‘örfiyyesine kimesne dahl 
itmeye ve ‘avàrızdan ve ulakdan ve suhreden ve tekàlìf-i 
‘örfiyyeden mu‘àf olalar, defter-i ‘atìkde mukayyed olmağın girü 
defter-i ‘atìk mùcebince defter-i cedìde kayd olundu.111 

Mezra‘a-i Çöblüce112, der-nezd-i Gücüge ve Sam, tàbi‘-i 
‘Ayntàb 

Vakf-ı hazret-i pàdişàh-ı ‘àlem-penàh, hullidellàhu mülkehu, 
‘alà-Mevlànà Muhyi'd-dìn bin Şeyh ‘Abdu'r-Rahmàn sümme ‘alà-
evlàdihi, ber-mùceb-i vakf-nàme-i pàdişàhì, ber-mùceb-i defter-i 
‘atìk. 

Defter-i ‘atìkde mukayyed olmağın girü defter-i ‘atìk 
mùcebince defter-i cedìde kayd olundu. 

Hàsıl 2.468 

Hınta, 200 k. [keyl] 1.200 

Şa‘ìr, 300 k. [keyl] 1.200 

‘Àdet-i deştbànì 20 

                                                 
111 BOA. TD 186, s. 51 
112 BOA. TD 186, s. 47 
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Resm-i ma‘sara, 4 bàb 48 

KAL‘A-İ ‘AYNTÀB 

Yarakhà-i kal‘a-i mezbùre, der-mahzen 

Prangı-yı enikli 15 kıt‘a 

Prangı-yı siper 8 kıt‘a 

Darbuzàn 6 kıt‘a 

Top-ı cedìd 5 kıt‘a 

Tolga-i cedìd 25 kıt‘a 

Tolga-i toygun, ‘an-çuka 40 kıt‘a 

Cebe 18 kıt‘a 

Harbe 20 kıt‘a 

Bıçkı-i köhne 3 kıt‘a 

Küfe, cedìd 3, ma‘mùr 5, haràb 2 10 kıt‘a 

Çapa-i cedìd 22 kıt‘a 

Kazma-i balta 25 kıt‘a 

Kürek, ‘an-çub 1 kıt‘a 

Fınduk-ı tìr [Sandùk-ı tìr]113 9,5 kıt‘a, 100 tìr 

Kavs-ı cedìd 15 kıt‘a 

Kavs-ı köhne, 41 kabza, bi-‘amel 13, ma‘mùr 2 

Fitil-i hevà deste 68, fì 4 

Halka-i àhen, kıt‘a 19 

Vezne-i tüfenk 15 kıt‘a 

Kìse-i fınduk 5 kıt‘a 

(181) Ot, kìse 133 kıt‘a 

Àhen-i revzen 5 kıt‘a 

Mismàr-ı şayka 200 ‘aded 

Mismàr-ı kebìr 390 

Burgu-i tüfenk 2 kıt‘a 

Kazma, tülin [külünk]114 163 ‘aded 

Kürek-i àhen 23 

Külünk-i àhen 11 ‘aded 

Küski-i àhen 5 ‘aded 

Külünk-i kebìr 2 kıt‘a 

Tarak-ı cedìd 8 kıt‘a 

Balta 3 kıt‘a 

Kalıb-ı sürb, berày-ı tüfenk 6 kıt‘a 

Kalıb-ı bakır 23 kıt‘a 

Fınduk-ı darbuzàn 265 kıt‘a 

Tüfenk-i nühàs 22 kıt‘a 

Tüfenk-i àhen 37 kıt‘a 

Tahta-i bàb, ‘an-àhen 14 kıt‘a 

Esbàbhà-i mancılık 31 kıt‘a 

Demran-ı tìr 170 ‘aded 

Sırık-ı àhen 76 ‘aded 

Pàre-i àhen-i hurde 471 

Zencìr-i àhen ma‘a boyunduruk 16 kıt‘a 

                                                 
113 BOA. TD 387, s. 574, 743...; BOA. TD 367, s. 211, 215...; 

BOA. TD 370, s. 495, 431...; BOA. TD 166, s. 407; BOA. TD 
446, s.176, 707 ve D. MfiM 18581, s. 3-4'de "tir" "sanduk"la 
beraber geçiyor. 

114 BOA. TD 370, s. 402; BOA TD 387, s. 574;BOA. TD 484, s. 576'da 
kazma ve külünk beraber geçmektedir. 

Fınduk-ı tüfenk 9.000 ‘aded 

Senk-i top 800 ‘aded 

Kiriş-i kavs 48 ‘aded 

Varye-i àhen 5 ‘aded 

Kürkürt, kìse 1 ‘aded 

Hìme, hàr-ı himl 150 

Nemek 42 kile 

Revgan-ı zeyt 3,5 gıràbà 

Neft, gıràbà  1 ‘aded 

Küb-i sirke 2 kıt‘a 

(182) NÀHİYE-İ TEL-BAŞİR 

Karye-i Tel-Başir, tàbi‘-i nàhiye-i mezbùre, hàss-ı şàhì 

Evliyà Fakìh [veled-i] Hamìd, [k.] bennàk, imàm 

Mahmùd [veled-i] Mehmed, 1 çift, pìr-i fànì 

Halìl veled-i İbràhìm, 2 çift115 

Kara Mehmed veled-i Kara Hasan, 1 çift116 

(183) Neferan 82 
 Hàne 55 [51] 
 Mücerred 27 
 [İmàm 1] 
 [Pìr-i fànì 1] 
 [Kürekci 2] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 25.000 [25.098] 

Hınta, 1.900 keyl 11.400 

Şa‘ìr, 1.000 keyl 4.000 

Màl-ı sayfì 2.880 

Resm-i küvàre 260 

‘Öşr-i sisam, 190 keyl 1.900 

‘Öşr-i enàr ve meyve-i sà’ire 300 

Àsiyàb, 4 bàb 240 

‘Öşr-i çeltük, 150 keyl 1.500 

‘Àdet-i deştbànì 150 

Çift 46 [48] 1.840 [1.920] 

Bennàk 14 [15] 168 [180] 

Mücerred 26 [27] 156 [162] 

Bàdhavà 206 

Mezra‘a-i Sinad [Sittì]117, der-nezd-i karye-i Tel-Başir, tàbi‘-i 
m. 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 3.650 

Hınta, 450 keyl, kıymet 2.700 

Şa‘ìr, 200 keyl, kıymet 800 

‘Àdet-i deştbànì 150 

Karye-i Çakrakin, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-ı şàhì, vakf ve mülk-i 
Mehmed Bey bin Gavrì, hàliyà mezkùr Mehmed Bey fevt olub 
kızı Fàtıma tasarrufundadır. 

Mustafà veled-i Halìl, 1 çift, imàm 

(184) Neferan 69 
 Hàne 56 [55] 
 Mücerred 13 

                                                 
115 s. 315'de Tel-Baflir nehrinin sakkas› olarak kaydedilmifltir. 
116 s. 315'de "Hamza veled-i Kara Hasan" fleklinde kürekci olarak 

kaydedilmifltir. 
117 BOA. TD 231, s. 8 
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 [İmàm 1] 

(185) Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 10.344 

Hınta, 600 keyl, kıymet 3.600 

Şa‘ìr, 250 keyl, kıymet 1.000 

Küşne, 50 keyl 250 

Haràcü'l-kürùm ve eşcàr-ı sà’ire 5.494 

Hisse-i vakf-ı Mehmed Bey bin Gavrì, 16 t. 6.896 
Hisse-i mülk-i Mehmed Bey [bin] Gavrì  
el-mezbùr, 8 t. 3.448 

Çift 36 [37] 1.440 [1.480] 

Bennàk 22 264 

Mücerred 12 [13] 78 

Àsiyàb, 2 bàb 120 

Resm-i ma‘sara, 7 bàb 84 

Resm-i küvàre 200 

Bàdhavà 375 

Yekùn-ı hàss-ı şàhì, ‘an-rüsùm 2.561 [2.601] 

Karye-i Erkavin, tàbi‘-i Tel-Başir 

‘Abdu'l-Kerìm Fakìh veled-i Hamza, 1 çift, imàm 

Neferan 35 
 Hàne 27 [26] 
 Mücerred 8 
 [İmàm 1] 

(186) Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 8.130 [8.158] 

Hınta, 660 keyl, kıymet 3.960 

Şa‘ìr, 300 keyl, kıymet 1.200 

Màl-ı sayfì 1.584 

‘Öşr-i bostàn 150 

‘Àdet-i deştbànì 50 

Resm-i küvàre 300 

Çift 13 [14] 520 [560] 

Bennàk 14 [13] 168 [156] 

Mücerred 8 48 

Bàdhavà 150 

Mezra‘a-i Hàcì-köprü, der-nezd-i karye-i Zağna [Zağya]118, 
tàbi‘-i Tel-Başir, tàbi‘-i ‘Ayntàb, hàss-ı şàhì, mükerrer 

Hàsıl [2.760] 

Hınta, 350 keyl, kıymet 2.150 [2.100] 

Şa‘ìr, 100 keyl, kıymet 600 

‘Àdet-i deştbànì 60 

Karye-i Mezra‘a-i Sarud, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-ı şàhì, vakf-ı 
Sultàn Kayıtbay, ‘alà-zàviye-i merhùm Şeyh-Muslihü'd-dìn, 
der-‘Ayntàb 

Neferan 16 
 Hàne 13 
 Mücerred 3 

(187) Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.670 

Hınta, 350 keyl, kıymet 2.100 

Şa‘ìr, 100 keyl, kıymet 400 

Màl-ı sayfì 170 

Çift 5 200 

Bennàk 7 [8] 86 [96] 

                                                 
118 BOA. TD 231, s. 6 

Mücerred 3 18 

‘Àdet-i deştbànì 60 

Resm-i küvàre 560 

Àsiyàb, 1 bàb 60 

Bàdhavà 80 

Yekùn-ı hisse-i şàhì, ‘an-rüsùm 1.064 [1.074] 

Mezra‘a-i Küçük-Maksara, der-nezd-i Ulu-Maksara, tàbi‘-i 
Tel-Başir, el-ma‘rùf bi-Maksarati's-Suğrà 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 4.610 

Hınta, 624 keyl, kıymet 3.744 

Şa‘ìr, 216,5 keyl, kıymet 866 
Hisse-i mülk-i Kàsım ve ‘Aynü'd-dìn veledàn-ı Muzaffer  
‘Abdü'd-dìn, 12t. 2.305 

Hisse-i şàhì, 12 t. 2.305 

Karye-i Darin, nàm-ı diğer Elmalu119, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-ı 
şàhì 

(188) Neferan 29 
 Hàne 20 
 Mücerred 9 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 14.582 

Hınta, 1.121 keyl, kıymet 6.726 

Şa‘ìr, 1.000 keyl, kıymet 4.000 

Haràcü'l-kürùm 2.556 

Màl-ı sayfì 1.200 

‘Öşr-i bostàn 100 

Çift 13 520 

Bennàk 12 144 

Mücerred 9 54 

Resm-i küvàre 373 

‘Àdet-i deştbànì 170 

Resm-i ma‘sara, 3 bàb 24 

Bàdhavà 106 

Hisse-i vakf-ı Emìr ‘Alà’ü’d-dìn bin Yùsuf bin Hasan bin Haydar, 
7 feddàn ve hamsìn feddàn, min 25 feddàn 4.861 

Hisse-i şàhì, 16 t. ve sülüs-i ahmàs, min t. 9.721 

Yekùn-ı hisse-i şàhì ma‘a-rüsùm 11.112 

Mezra‘a-i Mehmed, der-nezd-i karye-i Sarumiyye, tàbi‘-i Tel-
Başir 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 820 

Hınta, 100 keyl, kıymet 600 

Şa‘ìr, 50 keyl, kıymet 200 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Mezra‘a-i Sahrunc, nàm-ı diğer Mağaracık, der-nezd-i 
Sarumiyye, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-ı şàhì 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 695 

Hınta, 100 keyl, kıymet 600 

Şa‘ìr, 20 keyl, kıymet 80 

‘Àdet-i deştbànì 15 

(189) Mezra‘a-i Bağdadcık, der-nezd-i Zıranbi, tàbi‘-i Tel-Başir, 
hàss-ı şàhì 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.660 

Hınta, 200 keyl, kıymet 1.200 

                                                 
119TMYK'nda yer almayan bu karye HGM'nün Kilis paftas›nda "Elmal›" 

karyesi fleklinde yaz›lm›flt›r. 
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Şa‘ìr, 100 keyl, kıymet 400 

‘Àdet-i deştbànì 60 

Karye-i Til-Fàre120, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-ı şàhì 

Yùsuf veled-i ‘Abdullàh, k. (bennàk), imàm 

Neferan 9 
 Hàne 8 [7] 
 Mücerred 1 
 [İmàm 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün [7.992] 

Hınta, 850 keyl, kıymet 5.100 

Şa‘ìr, 510 keyl, kıymet 2.040 

Penbe, 50 menn 750 

‘Öşr-i bostàn 102 
Hisse-i mülk-i Hazìnedàr Yùsuf bin 
‘Abdullàh, 4 t. 1.332 
Hisse-i vakf-ı Medìne-i Münevvere 
12 t., ma‘a nısf rüsùm 4.462 [4.251] 

Hisse-i hàss-ı şàhì, 8 t. 2.664 

Çift 11 440 

Bennàk 1 [2] 12 [24] 

Mücerred 1 12 [6] 

Resm-i küvàre 30 

‘Àdet-i deştbànì 30 

Bàdhavà 40 

Yekùn-ı hisse-i şàhì ma‘a nısf rüsùm 3.130 [2.949] 

Mezra‘a-i Kanber-alañı, der-nezd 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 860 

Hınta, 100 keyl, kıymet 600 

Şa‘ìr, 55 keyl, kıymet 220 

‘Àdet-i deştbànì 40 

(190) Mezra‘a-i Mağara-deresi, der-nezd-i Güneyse, tàbi‘-i Tel-
Başir, hàss-ı şàhì 

Hàsıl 760 

Hınta, 100 keyl, kıymet 600 

Şa‘ìr, 40 keyl 160 

Karye-i Tufeyni, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-ı şàhì 

Neferan 12 
 Hàne 10 
 Mücerred 2 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 4.556 

Hınta, 490 keyl, kıymet 2.940 

Şa‘ìr, 200 keyl, kıymet 800 

Penbe, 20 menn 300 

‘Öşr-i sìsàm 20 

Àsiyàb, 1 bàb 60 

Çift 8 320 

Bennàk 2 24 

Mücerred 2 12 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Bàdhavà 60 

                                                 
120 TMYK'nda "Tilfar" ve HUM'nün Birecik paftas›nda "Telfar" fleklinde 

yaz›lm›flt›r. 

Karye-i Tünb, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-ı şàhì 

(191) Neferan 58 
 Hàne 47 
 Mücerred 11 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 24.708 [24.688] 

Hınta, 2.500 keyl, kıymet 15.000 

Şa‘ìr, 980 keyl, kıymet 3.920 

Penbe, 150 menn 2.250 

‘Öşr-i bostàn 583 

Resm-i küvàre 180 

‘Àdet-i deştbànì 160 

Küşne, 25 keyl 125 

Çift 49 1.960 

(192) Bennàk 12 144 

Mücerred 11 66 

Bàdhavà 300 

Mezra‘a-i Sayfì, der-nezd-i Marhaman, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-
ı şàhì 

Hàsıl 3.490 [3.480] 

Hınta, 400 keyl, kıymet 2.400 

Şa‘ìr, 266 keyl 1.074 [1.064] 

‘Àdet-i deştbànì 16 

Karye-i Güneysi121, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-ı şàhì, vakf-ı Sultàn 
Gavrì, ‘alà-zàviye-i Demürci, der-‘Ayntàb 

Neferan 8 
 Hàne 6 
 Mücerred 2 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün [2.000] 

Hınta, 100 keyl, kıymet 600 

Şa‘ìr, 100 keyl, kıymet 400 

Màl-ı sayfì 750 

‘Öşr-i bostàn 100 

Küşne, 10 keyl 50 

Resm-i nohud, 20 keyl 100 

Çift 6 [7] 240 [280] 

Bennàk 2 24 

Mücerred 2 12 

Àsiyàb, 2 bàb 120 

Resm-i küvàre 250 

‘Àdet-i deştbànì 120 

Bàdhavà 50 

Yekùn-ı rüsùm, hàss-ı şàhì 816 [856] 

Karye-i Zağya, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-ı şàhì 

(193) Mukbil Hoca veled-i Dündar, k. (bennàk), pìr-i fànì, fakìr 

Neferan 27 
 Hàne 21 [20] 
 Mücerred 6 
 [Pìr-i fànì, fakìr 1] 

Hàsıl 5.880 

                                                 
121 TMYK, HGM'nün Münbiç paftas›nda "Afla¤›/Yukar› Güneyse" ve 

STMKA C. II, s. 743'de "Güneyse-i Fevkani", s. 744'de "Güneyse-i 
Tahtani" fleklinde yaz›lm›flt›r. 
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Hınta, 600 keyl, kıymet 3.600 

Şa‘ìr, 337 keyl, kıymet 1.348 

Màl-ı sayfì 682 

Küşne, 50 keyl 250 

Hisse-i vakf-ı Şerefì Yahyà bin Tàcü'd-dìn bin ‘Abdu'l-Vehhàb 
bin Aca, 4 feddàn ve rub‘ ve sümün feddàn 1.225 

Hisse-i hàss-ı şàhì, 19 t. ve 15 t., min t. 4.655 

Çift 18 720 

Bennàk 6 72 

Mücerred 6 36 

Resm-i küvàre 152 

‘Àdet-i deştbànì 146 

Bàdhavà 118 

Yekùn-ı hisse-i şàhì ma‘a rüsùm 5.899 

Mezra‘a-i Hàcì-köprü, der-nezd-i karye-i Zağya,  
tàbi‘-i Tel-Başir 

Hàsıl 2.800 [2.840] 

Hınta, 365 keyl, kıymet 2.150 [2.190] 

Şa‘ìr, 150 keyl, kıymet 600 

‘Àdet-i deştbànì 50 

(194) Mezra‘a-i Ekeler [Ekele]122, der-nezd-i Göç-beyi, tàbi‘-i Tel-
Başir, hàss-ı şàhì 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.010 

Hınta, 100 keyl, kıymet 600 

Şa‘ìr, 100 keyl, kıymet 400 

‘Àdet-i deştbànì 10 

Mezra‘a-i Notan, der-nezd-i Yona, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-ı şàhì 

Hàsıl 3.708 

Hınta, 545 keyl, kıymet 3.270 

Şa‘ìr, 100 keyl, kıymet 400 

‘Àdet-i deştbànì 38 

Karye-i Doğancı, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-ı şàhì 

Neferan 13 
 Hàne 10 
 Mücerred 3 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 5.648 [5.647] 

Hınta, 600 keyl, kıymet 3.600 

Şa‘ìr, 300 keyl, kıymet 1.200 

‘Àdet-i deştbànì 50 

Çift 11 44 [440] 

(195) ‘Öşr-i bostàn 150 

Resm-i küvàre 100 

Mücerred 3 18 

Bennàk 2 24 

Bàdhavà 65 

Karye-i Tüzel, tàbi‘-i Tel-Başir, vakf ve mülk-i Mehmed Bey 
bin Gavrì, temàmen, hàliyà mezkùr Mehmed Bey fevt olub kızı 
Fàtıma tasarrufundadır. 

Neferan 35 
                                                 
122 BOA. TD 231, s. 8 

 Hàne 27 
 Mücerred 8 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 8.400 

Hınta, 1.050 keyl, kıymet 6.300 

Şa‘ìr, 300 keyl, kıymet 1.200 

Màl-ı sayfì 600 

‘Öşr-i nohud, 10 50 

Küşne, 50 keyl 250 

Hisse-i vakf-ı Mehmed Bey bin Gavrì, 16 t. 5.600 

Hisse-i mülk-i Mehmed Bey bin Gavrì, 8 t. 2.800 

Çift 23,5 [22,5] 940 [900] 

Bennàk 12 144 

Mücerred 8 48 

Resm-i küvàre 100 

‘Àdet-i deştbànì 30 

Bàdhavà 150 

Yekùn-ı hàss-ı şàhì, ‘an-rüsùm 1.412 [1.372] 

(196) Mezra‘a-i Dikme-taş, nàm-ı diğer Eşrefiyye,  
der-nezd-i Vàsıliyye, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-ı şàhì 

Hàsıl 4.000 

Hınta, 600 keyl, kıymet 3.600 

Şa‘ìr, 97 keyl, kıymet 388 

‘Àdet-i deştbànì 12 

Hisse-i mülk-i Nàsırì Mehmed bin Tu‘ma123, 6 t. 1.000 

Hisse-i hàss-ı şàhì, 18 t. 3.000 

Karye-i Bağavir124, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-ı şàhì, vakf-ı İsmà‘ìl 
İbràhìm bin Ahmed, eş-şehìr bi-İbni Keygeldi, temàmen 

Neferan 7 
 Hàne 6 
 Mücerred 1 

Hàsıl 1.390 

Hınta, 200 keyl, kıymet 1.200 

Şa‘ìr, 20 keyl, kıymet 80 

Màl-ı sayfì 100 

‘Öşr-i bostàn 10 

Çift 5 200 

Bennàk 1 12 

Mücerred 1 6 

Resm-i küvàre 400 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Bàdhavà 30 

Yekùn-ı hàss-ı şàhì, ‘an-rüsùm 673 [668] 

Karye-i Dehebiyye125, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-ı şàhì 

Mehmed Fakìh veled-i Ya‘kùb,1 çift, imàm 

(197) Şàhvirdi veled-i İlyàs126 
Saru Velì veled-i ‘Alì 
Mehmed veled-i Şàtır ‘Alì 
Kasırga Hüseyin veled-i Ümmet 

                                                 
123 TK. KKA 556, v. 287; BOA. TD 301, s. 31 
124 TMYK'nda "Bavak›r" ve HGM'nün Kilis paftas›nda "Babagir" 

fleklinde yaz›lm›flt›r. 
125 BOA. MAD 75, v. 1a'da "Zehebi" fleklinde yaz›lm›flt›r. 
126 Bu dört isim s. 315'de Tel-Baflir nehrinin kürekcileri olarak 

kaydedilmifltir. 
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Neferan 28 
 Hàne 20 [19] 
 Mücerred 8 
 [İmàm 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 9.150 [10.450] 

Hınta, 600 keyl, kıymet 1.800 [3.600] 

Şa‘ìr, 200 keyl, kıymet 800 

Haràc-ı eşcàr-ı fevàkih 5.500 

Màl-ı sayfì 500 

‘Öşr-i bostàn 50 

Hisse-i vakf-ı Ak Bolak [Ak Polad]127 bin ‘Abdullàh  
el-Eşrefì, 12 t. 4.575 [5.225] 

Hisse-i vakf-ı Fethullàh bin ‘Abdu'l-Kerìm,  
12 t. 4.575 [5.225] 

Çift 13 520 

Bennàk 7 84 

Mücerred 8 48 

Resm-i küvàre 200 

‘Àdet-i deştbànì 150 

Bàdhavà 150 

Yekùn-ı hàss-ı şàhì, ‘an-rüsùm 1.152 

Karye-i Til-Harnub128, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-ı şàhì 

(198) Neferan 21 
 Hàne 19 
 Mücerred 2 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 6.999 [7.199] 

Hınta, 786 keyl, kıymet 4.516 [4.716] 

Şa‘ìr, 300 keyl, kıymet 1.200 

Haràcü'l-kürùm 170 

‘Öşr-i bostàn 103 

Màl-ı sayfì 200 

‘Àdet-i deştbànì 50 

Çift 15 600 

Bennàk 4 48 

Mücerred 2 12 

Bàdhavà 100 

Karye-i Til-Hàlid, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-ı şàhì 

(199) Neferan 38 
 Hàne 33 
 Mücerred 5 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 12.984 

Hınta, 1.539 keyl, kıymet 9.234 

Şa‘ìr, 500 keyl, kıymet 2.000 

Màl-ı sayfì 1.500 

‘Öşr-i bostàn 200 

‘Öşr-i küşne, 10 keyl 50 

Hisse-i mülk-i Hàcì Şemsü'd-dìn bin Mehmed bin Yùsuf, 
eş-şehìr bi-İbni Cekcül [Cekcük], 3 t. 1.623 

Hisse-i mülk-i Hoca Bahàü'd-dìn, 6 t. 3.246 

                                                 
127 BOA. MAD 75, v. 1a 
128 TMYK, HGM'nün Münbiç paftas›nda "Harnuba," STMKA C. II, s. 

743'de "Tilharnub" fleklinde yaz›lm›flt›r. 

Hisse-i vakf-ı Emìr Hàcì Zeydü'd-dìn (?) bin ‘Ömer bin Ebù 
Bekir bin Ahmed, el-meşhùr bi-İbni Cekcük, 4 t. 
ve nısf t. 2.434,5 

Hisse-i mülk-i Kutlu Bey ‘Alà’ì ‘Alà bin 
 Kutlu Bey129 3.246 

Hisse-i hàss-ı şàhì, 4,5 t. 2.434,5 

Çift 33 1.320 

Bennàk 8 96 

Mücerred 5 30 

Resm-i küvàre 100 

‘Àdet-i deştbànì 150 

Bàdhavà 300 

Yekùn-ı hisse-i hàss-ı şàhì ma‘a rüsùm 4.430 [4.430,5] 

Karye-i Seylan, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-ı şàhì 

(200) Ahmed veled-i Bekir, k. (bennàk), pìr-i fànì 

Ahmed veled-i Kassàb, 1 çift, imàm 

Neferan 105 
 Hàne 98 [97] 
 Mücerred 6 
 Pìr-i fànì 1 
 [İmàm 1] 

(201) Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 27.192 

Hınta, 2.000 keyl, kıymet 12.000 

Şa‘ìr, 1.000 keyl, kıymet 4.000 

Màl-ı sayfì 2.500 

‘Öşr-i enàr ve meyve 2.500 

‘Öşr-i bostàn 1.192 

Haràcü'l-kürùm 5.000 

Hisse-i vakf-ı Nàsırì Mehmed bin el-Hüsàmì, el-ma‘rùf bi-İbni 
Siñek, 4 t. 4.532 

Hisse-i şàhì, 20 t. 22.660 

Çift 50 2.000 

Bennàk 63 756 

Mücerred 5 [6] 30 [36] 

Resm-i küvàre 250 

‘Àdet-i deştbànì 150 

Resm-i àsiyàb, 2 bàb 120 

Resm-i ma‘sara, 4 bàb 48 

Bàdhavà 650 

Yekùn-ı hisse-i hàss-ı şàhì ma‘a rüsùm 2.664 [26.670] 

Mezra‘a-i Sivek [Siverek]130, der-nezd-i karye-i Seylan, tàbi‘-i 
Tel-Başir, hàss 

Hàsıl 3.120 

Hınta, 380 keyl, kıymet 2.280 

Şa‘ìr, 150 keyl, kıymet 600 

Penbe, 12 menn 180 

‘Àdet-i deştbànì 60 

Mezra‘a-i Göl-viran, der-nezd-i karye-i Seylan, el-mezbùr, 
tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-ı şàhì 

Hàsıl 300 

Hınta, 31 keyl 186 

                                                 
129 BOA. TD 454, s. 24; BOA. TD 963, s. 28, 42, 51 
130 BOA. TD 231, s. 8 
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Şa‘ìr, 25 keyl 100 

‘Àdet-i deştbànì 14 

Karye-i Sazlı[-kendi]131, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-ı şàhì, vakf-ı 
Sultàn Gavrì, ‘alà-zàviye-i Demürci, der-‘Ayntàb, temàmen 

(202) Neferan 18 
 Hàne 13 [11] 
 Mücerred 5 
 Şerìf 2 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.720 

Hınta, 120 keyl, kıymet 720 

Şa‘ìr, 100 keyl, kıymet 400 

Haràcü'l-kürùm 1.350 

‘Öşr-i bostàn 150 

Màl-ı sayfì 100 

Çift 5 200 

Bennàk 8 96 

Mücerred 5 30 

Resm-i küvàre 150 

‘Àdet-i deştbànì 30 

Bàdhavà 70 

Yekùn-ı hàss-ı şàhì, ‘an-rüsùm 576 

Karye-i Küllük132, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-ı şàhì 

Neferan 8 
 Hàne 6 
 Mücerred 2 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 4.818 

Hınta, 600 keyl, kıymet 3.600 

Şa‘ìr, 150 keyl, kıymet 600 

‘Öşr-i bostàn 118 

Màl-ı sayfì 500 

Hisse-i vakf-ı buk‘a-i Sunkuriyye, 

 der-nefs-i ‘Ayntàb, 16 t. 3.212 

Hisse-i şàhì, 8 t. 1.606 

Çift 9 360 

Mücerred 2 12 

Resm-i küvàre 60 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Bàdhavà 40 

Yekùn-ı hisse-i şàhì ma‘a rüsùm 2.098 

(203) Karye-i Til-Cedìd, nàm-ı diğer Mülk, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-ı 
şàhì, vakf-ı Ak Bolak [Ak Polad] el-Eşrefì bin ‘Abdullàh, 
temàmen 

Neferan 20 
 Hàne 15 
 Mücerred 5 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 5.450 

Hınta, 500 keyl, kıymet 3.000 

Şa‘ìr, 200 keyl, kıymet 800 

Màl-ı sayfì 1.500 

‘Öşr-i bostàn 150 

                                                 
131 BOA. TD 301, s. 23 
132 TMYK ve HGM'nün Kilis paftas›nda "Killik" fleklinde yaz›lm›flt›r. 

Çift 19,5 788 

Bennàk 1 12 

Mücerred 5 30 

‘Àdet-i deştbànì 100 

Bàdhavà 200 

Resm-i tapu-yı zemìn 600 

Yekùn-ı hàss-ı şàhì, ‘an-rüsùm 1.730 

Karye-i Kara-mezra‘a, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-ı şàhì 

Neferan 4 
 Hàne 4 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 3.600 

Hınta, 250 keyl, kıymet 1.500 

Şa‘ìr, 150 keyl, kıymet 600 

Haràcü'l-kürùm 1.318 

‘Àdet-i deştbànì 30 

(204) Çift 3 120 

Bennàk 1 12 

Bàdhavà 20 

Mezra‘a-i Pincirge, der-nezd-i karye-i mezbùre, hàss-ı şàhì 

Hàsıl 2.020 [1.820] 

Hınta, 200 keyl 1.200 

Şa‘ìr, 100 keyl 400 

‘Àdet-i deştbànì 100 

Àsiyàb, 2 bàb 120 

Mezra‘a-i Tutluca, der-nezd-i karye-i Rùm-evlek, tàbi‘-i Tel-
Başir 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 3.650 

Hınta, 300 keyl 1.800 

Şa‘ìr, 200 keyl 800 

Haràcü'l-kürùm 1.000 

‘Àdet-i deştbànì 50 

Mezra‘a-i Demür-Diğin, der-nezd-i karye-i mezbùre, tàbi‘-i 
Tel-Başir 

Hàsıl 2.660 

Hınta, 300 keyl 1.800 

Şa‘ìr, 200 keyl 800 

‘Àdet-i deştbànì 60 

Mezra‘a-i Mülkì, der-nezd-i karye-i mezbùre 

Hàsıl 5.100 [5.000] 

Hınta, 700 keyl 4.200 

Şa‘ìr, 200 keyl 800 
Hisse-i mülk-i Hàcì Mehmed bin Hüseyin, 
el-ma‘rùf bi-İbni Sakarca, 16 t. 3.400 [3.333] 

Hisse-i şàhì, 8 t. 1.700 [1.666] 

‘Àdet-i deştbànì 58 

Yekùn-ı hisse-i şàhì ma‘a rüsùm 1.758 [1.724] 

(205) Karye-i Karamancık, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-ı şàhì 

[Neferan 2] 
 Hàne 2 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 3.010 

Hınta, 343 keyl 2.058 



 

70 

Şa‘ìr, 200 keyl 800 

Çift 3 120 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Bàdhavà 12 

Karye-i ‘Itàkiyye, nàm-ı diğer Kulağuz, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-
ı şàhì 

Neferan 32 
 Hàne 26 
 Mücerred 6 

(206) Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 10.432 [10.572] 

Hınta, 900 keyl, kıymet 5.400 

Şa‘ìr, 500 keyl, kıymet 2.000 

Màl-ı sayfì 774 

Kuncid, 40 keyl, fì 16 400 

‘Öşr-i bostàn 140 

Çift 33 [34] 1.320 [1.360] 

Bennàk 1 12 

Mücerred 6 36 

Resm-i küvàre 200 

‘Àdet-i deştbànì 100 

Bàdhavà 150 

Mezra‘a-i Bedriyye, der-nezd-i karye-i ‘Itàkıyye, tàbi‘-i Tel-
Başir, hàss 

Hàsıl 1.430 [1.420] 

Hınta, 200 keyl 1.200 

Şa‘ìr, 40 keyl 160 

‘Àdet-i deştbànì 60 

Mezra‘a-i Muktifiyye, der-nezd-i karye-i mezbùre, tàbi‘-i Tel-
Başir 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.460 

Hınta, 300 keyl 1.800 

Şa‘ìr, 150 keyl 600 

‘Àdet-i deştbànì 60 

Karye-i Harar, nàm-ı diğer A‘zàz, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-ı 
şàhì133 

‘Ìsà veled-i Hasan, 2 çift, kürekci 

Hüseyin biràder-i O (‘Ìsà), 1 çift, kürekci 

Mehmed biràder-i O (Hüseyin), m. (mücerred), kürekci134 

Pìrì veled-i Başlamış, 1 çift, kürekci 

‘Alì veled-i Yùsuf, 2 çift, kürekci135 

(207) Ferhàd veled-i Hamza, k. (bennàk), kürekci 

Süleymàn veled-i Hamza, 2 çift, kürekci 

Ramazàn veled-i İshàk, 2 çift, kürekci 

Durak veled-i Hàtim, 1 çift, kürekci 

Muràd veled-i Şeker Mehmed, 1 çift, kürekci 

Mustafà veled-i Eminlik, 1 çift, kürekci 

Mùsà veled-i Şeyhà [Şeyhì]136, 1 çift, kürekci 

                                                 
133 Harar karyesi alt›nda yaz›lan kürekciler s. 316'da Harar nehri alt›nda 

tekrar verilmifltir. 
134 s. 316'da "Mahmùd, biràder-i o", fleklinde yaz›lm›flt›r. 
135 s. 316'da "‘Alì Kethudà veled-i Yùsuf" fleklinde yaz›lm›flt›r. 
136 s. 316'da "Mùsà veled-i fieyhì" fleklinde yaz›lm›flt›r. 

Kara Hüseyin veled-i Mehmed, 1 çift, kürekci 

Hudàverdi biràder-i O (Kara Hüseyin), 1 çift, kürekci 

Sübhànverdi veled-i O (Hüdàvirdi), k. (bennàk), kürekci 

Tan Ahmed veled-i Kürd, 1 çift, kürekci137 

Hamza veled-i Çimelü, 1 çift, kürekci138 

Mustafà veled-i Mehmed, k. (bennàk), kürekci 

Yùsuf veled-i Pìr ‘Alì139 

İnal veled-i İskender, k. (bennàk), imàm140 

Neferan 32 
 Hàne 25 [6] 
 Mücerred 7 [6] 
 [İmàm 1] 
 [Kürekci 19] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 13.801 [13.795] 

Hınta, 1.015 keyl, kıymet 6.090 

Şa‘ìr, 1.000 keyl, kıymet 4.000 

Màl-ı sayfì 1.600 

‘Öşr-i bostàn 100 

Haràcü'l-kürùm 75 

Àsiyàb, 2 bàb, 1 bàb haràb 120 

Resm-i küvàre 120 

Kuncid, 40 keyl 400 

‘Àdet-i deştbànì 100 

Çift 21 840 

Bennàk 9 108 

Mücerred 8 [7] 48 [42] 

Bàdhavà 200 

Karye-i Nafah [Nafak]141, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-ı şàhì 

(208) Boş sayfa 

(209) Neferan 111 
 Hàne 89 [88] 
 Mücerred 22 [23] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 26.646 [26.638] 

Hınta, 1.500 keyl 9.000 

Şa‘ìr, 700 keyl 2.800 

Haràcü'l-kürùm 9.530 

Màl-ı sayfì 2.200 

‘Öşr-i bostàn 100 

Çift 39,5 1.570 

Bennàk 45 540 

Mücerred 26 [23] 156 [138] 

Resm-i ma‘sara, 5 bàb 60 

‘Àdet-i deştbànì 100 

Bàdhavà 600 

                                                 
137 s. 316'da "Can Ahmed veled-i Kürd" fleklinde yaz›lm›flt›r. 
138 s. 316'da "Hamza veled-i Çeçelü" fleklinde yaz›lm›flt›r. 
139 s. 315'de "Uzun Yùsuf veled-i Pìr ‘Alì" fleklinde Harar nehrinin 

sakkas› olarak kaydedilmifltir. 
140 "‹nal veled-i ‹skender" köyün imam› oldu¤u için s. 316'da tekrar 

yaz›lmam›flt›r. 
141 BOA. TD 231, s. 7; TMYK ve HUM'nün Birecik paftas›nda "Nafak" 

fleklinde yaz›lm›flt›r. 
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Karye-i Keklicek, der-nezd-i Kumru-i Berrànı, tàbi‘-i Tel-
Başir, hàss-ı şàhì 

Neferan 6 
 Hàne 5 
 Mücerred 1 

(210) Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.762 

Hınta, 300 keyl, kıymet 1.800 

Şa‘ìr, 166 keyl, kıymet 664 

‘Àdet-i deştbànì 62 

Çift 5 200 

Mücerred 1 6 

Bàdhavà 30 

Karye-i Kumbus, nàm-ı diğer Kürd-kendi, der-nezd-i Kumru-i 
Berrànı, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-ı şàhì 

‘Alì Fakìh veled-i Mehmed, k. (bennàk), imàm 

Ahmed veled-i Tatar, k. (bennàk), a‘mà ve pìr-i fànì ve fakìr 

Neferan 34 
 Hàne 25 [24] 
 Mücerred 8 
 Pìr-i fànì, [-a‘mà ve fakìr] 1 
 [İmàm 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 11.162 [11.174] 

Hınta, 1.005 keyl, kıymet 6.030 

Şa‘ìr, 300 keyl, kıymet 1.200 

Màl-ı sayfì 2.336 

‘Öşr-i bostàn 100 

(211) Kuncid, 5 keyl 100 

Çift 19 760 

Bennàk 9 [10] 108 [120] 

Mücerred 8 48 

‘Àdet-i deştbànì 60 

Àsiyàb, 2 bàb 120 

Bàdhavà 300 

Karye-i Seksen-viran, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-ı şàhì 

Neferan 5 
 Hàne 5 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 3.410 

Hınta, 300 keyl, kıymet 1.800 

Şa‘ìr, 150 keyl, kıymet 600 

Haràcü'l-kürùm 481 

Màl-ı sayfì 300 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Çift 4 160 

Bennàk 2 24 

Bàdhavà 25 

Karye-i Kumru-i Berrànı, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-ı şàhì, vakf-ı 
càmi‘ ve medrese-i Sultàniyye, der-Haleb, temàmen 

(212) Neferan 20 
 Hàne 17 
 Mücerred 3 

Hàsıl-ı rüsùm, gayr ez-hisse-i mülk 2.800 [3.800] 

Hınta, 400 keyl 2.400 

Şa‘ìr, 200 keyl 800 

Màl-ı sayfì 500 

‘Öşr-i bostàn 100 

Çift 26,5 1.060 

Bennàk 3 36 

Mücerred 3 18 

‘Àdet-i deştbànì 50 

Resm-i küvàre 100 

Bàdhavà 100 

Yekùn-ı hàss-ı şàhì, ‘an-rüsùm 1.364 

Karye-i Buveyza-Tüzel, nàm-ı diğer Sekizce, tàbi‘-i Tel-Başir, 
hàss-ı şàhì 

Neferan 9 
 Hàne 6 
 Mücerred 3 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.370 

Hınta, 200 keyl, kıymet 1.200 

Şa‘ìr, 100 keyl, kıymet 400 

‘Öşr-i bostàn 140 

Çift 6 240 

Bennàk 1 12 

Mücerred 3 18 

Màl-ı sayfì 300 

‘Àdet-i deştbànì 10 

Bàdhavà 50 

Mezra‘a-i ‘Ìd (?)142, der-nezd-i karye-i Kumru-i Berrànı, 
tàbi‘-i Tel-Başir, hàss, mükerrer 

H à s ı l  [—] 

(213) Karye-i Kemnun, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-ı şàhì,  
vakf-ı medrese-i Ata-Bekiyye, der-Haleb, temàmen 

Neferan 16 
 Hàne 14 
 Mücerred 2 

Hàsıl-ı rüsùm, gayr ez-hisse-i mülk 7.250 

Hınta, 1.000 keyl 6.000 

Şa‘ìr, 200 keyl 800 

Màl-ı sayfì 450 

Çift 15 600 

Bàdhavà 80 

Bennàk 4 48 

Mücerred 2 12 

‘Àdet-i deştbànì 50 

Resm-i tapu-yı zemìn 400 

Yekùn-ı hàss-ı şàhì, ‘an-rüsùm 1.190 

Karye-i Bayda, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-ı şàhì 

Neferan 9 
 Hàne 8 
 Mücerred 1 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.598 

Hınta, 212 keyl, kıymet 1.272 

Şa‘ìr, 100 keyl, kıymet 400 

                                                 
142 BOA. TD 231, s. 14 
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Màl-ı sayfì 500 

Àsiyàb, 1 bàb 60 

‘Àdet-i deştbànì 23 

Çift 7 280 

Bennàk 1 12 

Mücerred 1 60 [6] 

Bàdhavà 45 

(214) Karye-i Süleymàniyye, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-ı şàhì 

Mahmùd veled-i Mehmed, kürekci143 

Neferan 25 
 Hàne 20 
 Mücerred 4 
 Kürekci 1 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 9.964 

Hınta, 1.000 keyl 6.000 

Şa‘ìr, 500 keyl 2.000 

Màl-ı sayfì 1.724 

‘Öşr-i bostàn 240 

Hisse-i mülk-i Hoca Nùru'd-dìn, 12 t. 4.982 

Hisse-i hàss-ı şàhì, 12 t. 4.982 

Çift 33 1.320 

Bennàk 8 [6] 96 [72] 

Mücerred 5 [4] 30 [24] 

‘Àdet-i deştbànì 10 

Resm-i küvare 20 

Bàdhavà 100 

Yekùn-ı hisse-i şàhì ma‘a rüsùm 6.648 [6.528] 

Mezra‘a-i Hemedànì, dez-nezi karye-i Süleymàniyye, tàbi‘-i 
Tel-Başir, hàss-ı şàhì 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 3.600 

Hınta, 351 keyl 2.106 

Şa‘ìr, 358 keyl 1.432 

‘Àdet-i deştbànì 62 

(215) Karye-i Dahni, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-ı şàhì 

Süleymàn Fakìh veled-i Ahmed, k. (bennàk), imàm 

‘Alì veled-i Hàcì Nezìr, k. (bennàk), pìr-i fànì 

Neferan 57 
 Hàne 44 [43] 
 Mücerred 12 
 Pìr-i fànì 2 [1] 
 [İmàm 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 15.234 [14.818] 

Hınta, 1.415 keyl, kıymet 8.490 

Şa‘ìr, 400 keyl, kıymet 1.600 

Màl-ı sayfì 2.132 

‘Öşr-i bostàn 200 

(216) ‘Àdet-i deştbànì 50 

Resm-i küvàre 140 

Çift 49 [50] 1.960 [2.000] 

Bennàk 7 84 

                                                 
143 Kürekci "Mahmùd veled-i Mehmed", s. 316'da Nehr-i Harar'›n 

kürekcileri aras›nda tekrar yaz›lm›flt›r. 

Mücerred 13 [12] 78 [72] 

Bàdhavà 50 

Mezra‘a-i Kàdì, nàm-ı diğer Boz-Mihmad[lu]144, der-nezd-i 
karye-i mezbù[re] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.860 

Hınta, 400 keyl, kıymet 2.400 

Şa‘ìr, 100 keyl, kıymet 400 

‘Àdet-i deştbànì 60 

Karye-i Kızıl-hisàr-ı Tahtànì, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-ı şàhì 

Kürd Fakìh veled-i Muràd, k. (bennàk), imàm 

(217) Keler biràder-i O (Eyyùb), imàm 

(218) Neferan 187 
 Hàne 149 
 Mücerred 38 [36] 
 [İmàm 2] 

(219) Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 21.092 [21.222] 

Hınta, 1.200 keyl, kıymet 7.200 

Şa‘ìr, 140 keyl, kıymet 560 

Haràcü'l-kürùm ma‘a eşcàr-ı sà’ire 5.244 

Resm-i küvàre 150 

Màl-ı sayfì 3.000 

Resm-i ma‘sara, 5 bàb 60 

Àsiyàb, 2 bàb 120 

‘Àdet-i deştbànì 90 

Çift 52 [54,5] 2.080 [2.180] 

Bennàk 94 [96] 1.128 [1.152] 

Mücerred 35 [36] 210 [216] 

Bàdhavà 1.250 

Mezra‘a-i Felaskin145, der-nezd-i karye-i mezbùre, tàbi‘-i Tel-
Başir, hàss-ı şàhì 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.392 

Hınta, 150 keyl 900 

Şa‘ìr, 123 keyl 492 
Hisse-i vakf-ı Zeynì Sadaka bin Ahmed bin 
Aca bin ‘Osmàn, 8 t. 464 

Hisse-i şàhì, 16 t. 928 

‘Àdet-i deştbànì 50 

Yekùn-ı hisse-i şàhì ma‘a resm 978 

Mezra‘a-i Ağca-ağıl, der-nezd-i karye-i Kızıl-hisàr, tàbi‘-i Tel-
Başir 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.160 

Karye-i el-‘Azìziyye-i Tahtànì, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-ı şàhì 

(220) Neferan 17 
 Hàne 14 
 Mücerred 3 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 10.008 [10.002] 

Hınta, 700 keyl, kıymet 4.200 

Şa‘ìr, 500 keyl, kıymet 2.000 

Màl-ı sayfì 2.700 

‘Öşr-i bostàn 266 

Àsiyàb, 2 bàb 120 

                                                 
144 BOA. TD 231, s. 14 
145 BOA. TD 231, s. 8; BOA. MAD 75, v. 2b 
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‘Àdet-i deştbànì 50 

Çift 12,5 500 

Bennàk 4 48 

Mücerred 3 18 

Bàdhavà 100 

Mezra‘a-i Kersen-taş, der-nezd-i karye-i mezbùre, tàbi‘-i Tel-
Başir 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 4.460 

Hınta, 400 keyl 2.400 

Şa‘ìr, 500 keyl 2.000 

‘Àdet-i deştbànì 60 

Karye-i Bakuda146, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-ı şàhì 

(221) Neferan 30 
 Hàne 24 
 Mücerred 6 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 15.724 [15.719] 

Hınta, 1.500 keyl, kıymet 9.000 

Şa‘ìr, 500 keyl, kıymet 2.000 

Màl-ı sayfì 2.957 

Çift 29 1.160 

Bennàk 3 36 

Mücerred 7 [6] 42 [36] 

Resm-i küvàre 230 

Bàdhavà 300 

Mezra‘a-i Bayda, der-nezd-i Bakuda, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.750 

Karye-i Kabcuğaz, nàm-ı diğer Kertin, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-ı 
şàhì 

(222) Neferan 11 
 Hàne 9 
 Mücerred 2 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 5.160 

Hınta, 550 keyl 3.300 

Şa‘ìr, 300 keyl  1.200 

Màl-ı sayfì 310 

‘Öşr-i ‘ades, 50 keyl 250 

‘Öşr-i bostàn 100 

Hisse-i vakf-ı Hàcì ‘Alì bin Mehmed bin Hüseyin 
bin Emìr ‘Alì, eş-şehìr bi-İbni el-Lebsudi (?)147, 
10 feddàn, min 25 feddàn 3.010 

Hisse-i vakf-ı Kemàl bin Kàdì-i Şàfi‘ì, 17,5 feddàn,  
min 25 feddàn 1.720 

Hisse-i hàss-ı şàhì, 7,5 feddàn 430 

Çift 9 360 

Mücerred 2 12 

Bàdhavà 100 

Resm-i küvàre 100 

‘Àdet-i deştbànì 60 

Yekùn-ı hisse-i şàhì ma‘a rüsùm 996 [1.062] 

                                                 
146 TMYK'nda "Bak›da" ve HGM'nün Münbiç paftas›nda "Ba¤›ta" 

fleklinde yaz›lm›flt›r. 
147 BOA. TD 301, s. 21 

Karye-i Barna, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss 

Neferan 19 
 Hàne 14 
 Mücerred 5 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 8.943 

Hınta, 1.000 keyl 6.000 

Şa‘ìr, 660 keyl 2.240 [2.640] 

‘Öşr-i bostàn 303 

Hisse-i hàss-ı şàhì, 8 t. 2.981 

Hisse-i mülk-i Zeynìşàh Nifir (?) bin Hüseyin bin  
 Süleymàn148, 16 t. 5.962 

Çift 8,5 [9,5] 340 [380] 

Bennàk 6 72 

Mücerred 5 30 

‘Àdet-i deştbànì 80 

Resm-i küvàre 100 

Bàdhavà 90 

Yekùn-ı hisse-i şàhì ma‘a rüsùm 3.692 [3.733] 

(223) Karye-i Hüsàmì149, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-ı şàhì 

Ahmed veled-i ‘Alì, k. (bennàk), imàm 

Neferan 23 
 Hàne 19 [18] 
 Mücerred 4 
 [İmàm 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 8.620 [8.632] 

Hınta, 1.000 keyl, kıymet 6.000 

Şa‘ìr, 200 keyl, kıymet 800 

Màl-ı sayfì 864 

‘Öşr-i bostàn 100 

Çift 15 600 

Bennàk 6 [7] 72 [84] 

Mücerred 4 24 

Resm-i küvàre 100 

‘Àdet-i deştbànì 50 

Bàdhavà 10 

Karye-i Uruş, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-ı şàhì 

(224) Neferan 17 
 Hàne 14 
 Mücerred 3 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 14.000 

Hınta, 1.000 keyl, kıymet 6.000 

Şa‘ìr, 500 keyl, kıymet 2.000 

Haràcü'l-kürùm ma‘a eşcàr-ı sà’ire 4.250 

Küşne, 200 keyl 1.000 

‘Ades, 150 keyl 750 

Hisse-i vakf-ı Şihàbì Ahmed bin Süleymàn bin Eyyùb, 
‘alà-mesàlihi'l-Càmi‘, bi-mahalle-i Ekràd, 
der-Haleb, 12 t. 7.000 

Hisse-i şàhì, 12 t. 7.000 

                                                 
148 TK. KKA 556, v. 287 
149 TMYK, HGM'nün Münbiç paftas›nda "Hüseymin" ve STMKA C. II, 

s. 743'de "Hüsamin" fleklinde yaz›lm›flt›r. 
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Çift 8 [7] 320 [280] 

Bennàk 7 84 

Resm-i küvàre 129 

Mücerred 3 18 

Resm-i ma‘sara, 2 bàb 24 

‘Àdet-i deştbànì 60 

Bàdhavà 80 

Yekùn-ı hisse-i şàhì ma‘a rüsùm 7.715 [7.675] 

Karye-i Til-Sevàd, nàm-ı diğer Mezra‘a-i Çakır,  
tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-ı şàhì 

(225) Mahmùd Fakìh veled-i Hoca, k. (bennàk), imàm 

Neferan 73 
 Hàne 58 [57] 
 Mücerred 15 
 [İmàm 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 17.408 [17.048] 

Hınta, 1.500 keyl, kıymet 9.000 

Şa‘ìr, 300 keyl, kıymet 1.200 

Haràcü'l-kürùm 4.948 

‘Öşr-i bostàn 400 

Küşne, 100 keyl 500 

‘Ades ve nohud, 100 keyl 1.000 

Hisse-i mülk-i Nàsırì Mehmed bin Tu‘ma, 6 t.4.267 [4.262] 

Hisse-i şàhì, 18 t. 12.786 

Çift 47 1.880 

Bennàk 16 192 

Mücerred 15 90 

Resm-i küvàre 300 

‘Àdet-i deştbànì 200 

Resm-i ma‘sara, 3 bàb 66 

Bàdhavà 500 

Yekùn-ı hisse-i şàhì ma‘a rüsùm 15.984 [16.014] 

Karye-i Arıl, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-ı şàhì 

Mülk-i Seydì Ahmed bin ‘Alà’ü’d-dìn bin Mehmed bin İbràhìm 
bin Hüseyin Boyacı 

(226) İbràhìm veled-i ‘Alì, k. (bennàk), imàm 

(227) Neferan 125 
 Hàne 100 [98] 
 Mücerred 25 [26] 
 [İmàm 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 10.400 

Hınta, 1.000 keyl 6.000 

Şa‘ìr, 100 keyl 400 

Màl-ı sayfì 1.000 

Haràcü'l-kürùm ma‘a eşcàr-ı sà’ire 3.000 

Çift 36 [37] 1.280 [1.480] 

Bennàk 62 744 

Mücerred 27 [26] 164 [156] 

Resm-i küvàre 25 

‘Àdet-i deştbànì 150 

Resm-i ma‘sara, 18 bàb 228 

Bàdhavà 600 

Yekùn-ı hàss-ı şàhì, ‘an-rüsùm 3.416 [3.383] 

(228) Mezra‘a-i Çakmak, der-nezd-i karye-i Arıl el-mezbùr, tàbi‘-i 
Tel-Başir, hàss-ı şàhì 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.260 

Hınta, 150 keyl 900 

Şa‘ìr, 90 keyl 360 

Mezra‘a-i Kerüz150, der-nezd-i karye-i Arıl, tàbi‘-i Tel-Başir, 
hàss-ı şàhì 

Hàsıl 560 

Hınta, 60 keyl 360 

Şa‘ìr, 50 keyl 200 

Mezra‘a-i Til-Secik, nàm-ı diğer Tutluca, tàbi‘-i Tel-Başir, 
hàss-ı şàhì 

Hàsıl, ‘ani'l-galle 1.270 

Mezra‘a-i Istağan, nàm-ı diğer Büğdüz, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-
ı şàhì 

Mezra‘a-i mezbùr defter-i ‘atìkde karye kayd olunmuş hàliyà 
içinde olanlar peràkende olmağın mezra‘a yazıldı. 

Hàsıl 550 

Hınta, 50 keyl 300 

Şa‘ìr, 50 keyl 200 

‘Àdet-i deştbànì 50 

(229) [Mezra‘a]-i Kàfircik, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-ı şàhì 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 834 

Hisse-i vakf-ı Ahmed bin Kàsım bin Hàcì Mehmed bin Ahì 
Mü’min, eş-şehìr bi-İbni Demürci, ‘alà-zàviye, 12 t. 417 

Hisse-i hàss-ı şàhì, 12 t. 417 

Mezra‘a-i Pirin [Tiril]151, tàbi‘-i Tel-Başir 

Hàsıl 558 

Hisse-i vakf-ı Hàcì Mustafà, 2,5 t. 58 

Hisse-i hàss-ı şàhì, 21,5 t. 500 

Mezra‘a-i Mirin [Kırın]152, tàbi‘-i mezbùr 

Hàsıl 250 

Hisse-i vakf-ı el-mezbùr, nısf ve rub‘ t. 8 

Hisse-i hàss-ı şàhì, 23 t. ve rub‘ t. 242 

Mezra‘a-i Zadın, tàbi‘-i mezbùre 

Hàsıl 335 

Hisse-i vakf-ı Hàcì Mustafà el-mezbùr, 2,5 t. 35 

Hisse-i hàss-ı şàhì, 21,5 t. 300 

Mezra‘a-i Anderlebuşin, tàbi‘-i mezbùre 

Hàsıl 279 

Hisse-i vakf-ı Hàcì Mustafà el-mezbùr, rub‘ t. 29 

Hisse-i hàss-ı şàhì, 21,5 t. 250 

Mezra‘a-i Mahmùdì, tàbi‘-i mezbùre 

Hàsıl 273 

Hisse-i vakf-ı Hàcì Mustafà el-mezbùr, 2,5 t. 28 

Hisse-i hàss-ı şàhì, 21,5 t. 245 

                                                 
150 Yap›lan haritada Kerüz mezraas› HGM'nün Münbiç paftas›nda 

"Kerizbafl›" yaz›lan yere iflaretlenmifltir. 
151 BOA. TD 231, s. 8 
152 BOA. TD 231, s. 8 
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Mezra‘a-i Kulu, tàbi‘-i mezkùr 

Hàsıl 261 

Hisse-i vakf-ı Hàcì Mustafà el-mezbùr, 2,5 t. 26 

Hisse-i hàss-ı şàhì, 21,5 t. 235 

Mezra‘a-i Karamanì, der-yed-i karye-i ahàlì-i Til-Sevàd153, 
tàbi‘-i mezbùr 

Hàsıl 1.200 
Hisse-i vakf-ı Sarı İbràhìm ‘Alà’ì ‘Alà,  
İbnü'l-Kaşànì154, 12 t. 600 

Hisse-i vakf-ı İbràhìm [bin]155 Beytimur  
bin ‘Abdullàh eş-Şücà‘, 6 t. 300 

Hisse-i hàss-ı şàhì, 6 t. 300 

(230) Karye-i Vàsıliyye, tàbi‘-i Tel-Başir, hàssa-i mìr-i mìràn-ı Zü'l-
Kàdiriyye 

Neferan 61 
 Hàne 43 [44] 
 Mücerred 18 [17] 

(231) Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 24.712 [23.529] 

Hınta, 2.200 keyl, kıymet 13.200 

Şa‘ìr, 1.200 keyl, kıymet 4.800 

Màl-ı sayfì 1.144 

‘Öşr-i bostàn 135 

‘Öşr-i sìsàm 1.000 

Küşne, 200 keyl 1.000 

‘Ades, 50 keyl 250 

Àsiyàb, 2 bàb 120 

Çift 36 [36,5] 146 [1.460] 

Bennàk 13 [14] 156 [168] 

Mücerred 17 102 

Bàdhavà 150 

Karye-i Çapalu, tàbi‘-i Tel-Başir, ‘an-hàssa-i mìr-i mìràn-ı 
Zü'l-Kàdiriyye, mezra‘a-i ‘Arab-viranı,  
der-sınur-ı karye-i mezbùre 

Neferan 24 
 Hàne 19 
 Mücerred 5 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 5.952 [5.940] 

Hınta, 570 keyl 3.420 

Şa‘ìr, 200 keyl 800 

Màl-ı sayfì 780 

Çift 19 760 

Mücerred 5 30 

‘Àdet-i deştbànì 50 

Bàdhavà 100 

(232) Karye-i Hacar, tàbi‘-i Tel-Başir, ‘an-hàssa-i mìr-i mìràn-ı Zü'l-
Kàdiriyye 

Hasan veled-i ‘Alì, k. (bennàk), imàm 

(233) Hàcì ‘Ömer veled-i Hamza, k. (bennàk), pìr-i fànì 

(234) Neferan 149 
 Hàne 114 [110] 
 Mücerred 35 [37] 
                                                 
153 BOA. TD 231, s. 8; BOA. TD 301, s. 31 
154 TK. KKA 556, v. 280 
155 BOA. TD 301, s. 29 

 İmàm 1 
 Pìr-i fànì 1 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 18.415 [18.500] 

Hınta, 600 keyl, kıymet 3.600 

Şa‘ìr, 300 keyl, kıymet 1.200 

Haràcü'l-kürùm ve sà’ire 7.582 

Màl-ı sayfì 1.400 

Çift 69,5 [70,5] 2.780 [2.820] 

Bennàk 50 [53] 600 [636] 

Mücerred 35 [37] 210 [222] 

Resm-i küvàre 170 

Àsiyàb, 1 bàb 60 

Resm-i ma‘sara, 5 bàb 60 

‘Àdet-i deştbànì 150 

Bàdhavà 600 

Karye-i Sazgun, tàbi‘-i Tel-Başir, ‘an-ze‘àmet, be-Mustafà 
Bey, kethudà-i tìmàrhà 

(235) Mehmed veled-i Yùsuf, 3 çift, kethudà 

Eymir Koca veled-i Hasan, k. (bennàk), kötürüm 

Ahmed veled-i Seydì Fakìh, 1 çift, imàm 

Hamza veled-i Mahmùd, k. (bennàk), pìr-i fànì 

(236) Neferan 105 
 Hàne 94 [91] 
 Mücerred 11 [10] 
 Pìr-i fànì 1 
 Kethudà 1 
 [Kötürüm 1] 
 [İmàm 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 25.680 [25.568] 

Hınta, 1.500 keyl 9.000 

Şa‘ìr, 400 keyl 1.600 

‘Öşr-i erzen, 160 keyl 640 

Haràcü'l-kürùm 5.484 

Màl-ı sayfì 4.000 

Resm-i küvàre 160 

Resm-i ma‘sara, 3 bàb 36 

Çift 90 3.620 [3.600] 

Bennàk 24 280 [288] 

Mücerred 10 60 

‘Àdet-i deştbànì 200 

Bàdhavà 500 

Karye-i Marhaman156, nàm-ı diğer İkiz-kuyu, tàbi‘-i Tel-
Başir, ‘an-ze‘àmet-i Hüseyin Bey, defterdàr-ı tìmàrhà-i 
vilàyet-i Zü'l-Kàdiriyye 

Hallàc veled-i Mahmùd, k. (bennàk), imàm 

(237) Neferan 31 
 Hàne 27 [26] 
 Mücerred 4 
 [İmàm 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 10.000 [10.160] 

Hınta, 550 keyl 3.300 

Şa‘ìr, 200 keyl 800 

                                                 
156 TMYK'nda "Mahrama", HGM'nün Marafl paftas›nda "Mahraman" 

fleklinde yaz›lm›flt›r. 
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Haràcü'l-kürùm ve sà’ire 2.140 

Màl-ı sayfì 2.500 

‘Öşr-i bakla ve mercümek 200 

Resm-i küvàre 100 

‘Àdet-i deştbànì 50 

Çift 18,5 [20] 740 [800] 

Bennàk 8 96 

Mücerred 4 24 

Bàdhavà 150 

Karye-i Arkık, tàbi‘-i Tel-Başir, ‘an-ze‘àmet-i Hüseyin Bey, 
defterdàr-ı tìmàrhà-i vilàyet-i Zü'l-Kàdiriyye 

İlyàs Fakìh veled-i Halìl, k. (bennàk), imàm 

(238) Neferan 47 
 Hàne 40 [39] 
 Mücerred 7 
 [İmàm 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.100 [10.835] 

Hınta, 625 keyl 3.750 

Şa‘ìr, 216 keyl 864 

Màl-ı sayfì 2.898 

‘Öşr-i bostàn 300 

Resm-i küvàre 200 

‘Öşr-i kuncid, 48 keyl 960 

‘Àdet-i deştbànì 200 

Çift 34,5 [36] 1.380 [1.440] 

Bennàk 13 156 

Mücerred 7 42 

Bàdhavà 25 

Mezra‘a-i Kozluca, der-nezd-i karye-i mezbùre, tàbi‘-i Tel-
Başir, ‘an-ze‘àmet-i Hüseyin Bey, defterdàr-ı tìmàrhà-i 
vilàyet-i Zü'l-Kàdiriyye 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.000 

Hınta, 88 keyl 528 

Şa‘ìr, 100 keyl 400 

‘Àdet-i deştbànì 72 

Mezra‘a-i Er-büken, der-nezd-i karye-i Körkün, tàbi‘-i Tel-
Başir, ‘an-ze‘àmet-i Hüseyin Bey, defterdàr 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.460 

Hınta, 112 keyl 672 

Şa‘ìr, 112 keyl 448 

Haràcü'l-kürùm 1.300 

‘Àdet-i deştbànì 40 

(239) Mezra‘a-i Katanì, nàm-ı diğer Akca-kend, tàbi‘-i Tel-Başir, 
‘an-ze‘àmet-i Hüseyin Bey, defterdàr-ı tìmàrhà 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.600 

Hınta, 200 keyl 1.200 

Şa‘ìr, 85 keyl 340 

‘Àdet-i deştbànì 60 

Karye-i Humeyri157, tàbi‘-i Tel-Başir, ‘an-ze‘àmet-i Hüseyin 
Bey, defterdàr-ı tìmàrhà-i vilàyet-i Zü'l-Kàdiriyye 

                                                 
157 BOA. TD 231, s. 19'da "Humeyri"; TMYK ve HGM'nün Münbiç 

paftas›nda "Hameyli" fleklinde yaz›lm›flt›r. 

Ahmed veled-i İsmà‘ìl, 1 çift, kethudà 

Hàcì veled-i Ya‘kùb, k. (bennàk), pìr-i fànì 

Neferan 27 
 Hàne 22 [20] 
 Mücerred 5 
 Pìr-i fànì 1 
 [Kethudà 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 5.600 [5.640] 

Hınta, 463 keyl 2.778 

Şa‘ìr, 448 keyl 1.792 

Màl-ı sayfì 131 

‘Àdet-i deştbànì 80 

Çift 14,5 [15,5] 580 [620] 

Bennàk 7 84 

Mücerred 5 30 

Bàdhavà 125 

(240) Mezra‘a-i Bel-viran, der-nezd-i karye-i mezbùre-i Tahtànì 
[Kızıl-hisàr-ı tahtànì]158, ‘an-ze‘àmet-i Hüseyin Bey, 
defterdàr-ı tìmàrhà-i vilàyet-i Zü'l-Kàdiriyye 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.200 

Hınta, 130 keyl 780 

Şa‘ìr, 90 keyl 360 

‘Àdet-i deştbànì 60 

Karye-i Sarud, tàbi‘-i Tel-Başir, ‘an-ze‘àmet-i Mahmùd Bey, 
mìr-àlày-ı ‘Ayntàb 

Neferan 16 
 Hàne 14 
 Mücerred 2 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.820 [2.658] 

Hınta, 150 keyl 900 

Şa‘ìr, 112 keyl 448 

Haràcü'l-kürùm ve sà’ire 750 

Resm-i küvàre 18 

Çift 9 360 

Bennàk 5 60 

Mücerred 2 12 

‘Àdet-i deştbànì 50 

Bàdhavà 60 

Karye-i ‘Aynifer159, tàbi‘-i Tel-Başir, ‘an-ze‘àmet-i Mahmùd, 
mìr-àlày-ı ‘Ayntàb 

(241) Neferan 9 
 Hàne 7 
 Mücerred 2 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 766 

Hınta, 35 keyl 210 

Şa‘ìr, 30 keyl 120 

Màl-ı sayfì 108 

Resm-i küvàre 20 

‘Àdet-i deştbànì 10 

                                                 
158 BOA. TD 231, s. 19 
159 TMYK'nda Kilis'e tabi "Aynifar" ve HGM'nün Münbiç paftas›nda 

"Aynafar" fleklinde yaz›lan bu köy Tel-Baflir'e uzak olmas›ndan 
dolay› Haritada yerine konulmam›flt›r. Ayn› paftada yer alan Tel-
baflir'deki "Aynifar menba›"n›n yerine iflaretlenmesi uygun 
görülmüfltür. 
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Çift 5 200 

Bennàk 3 36 

Mücerred 2 12 

Bàdhavà 50 

Mezra‘a-i Akca-ziyàret, nàm-ı diğer Kara-ağıl, der-nezd-i Ulu-
Mağsara, tàbi‘-i Tel-Başir, ze‘àmet-i Mahmùd, mìr-àlày 

Hàsıl 2.800 

Hınta, 300 keyl 1.800 

Şa‘ìr, 80 keyl 320 

Haràcü'l-kürùm ve sà’ire 656 

Resm-i ma‘sara, 2 bàb 24 

Karye-i Kınnàb, tàbi‘-i Tel-Başir, ze‘àmet-i Mahmùd, mìr-
àlày 

Neferan 15 
 Hàne 12 
 Mücerred 3 

(242) Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 5.200 [5.166] 

Hınta, 400 keyl 2.400 

Şa‘ìr, 300 keyl 1.200 

Màl-ı sayfì 850 

Àsiyàb, 2 bàb 120 

‘Àdet-i deştbànì 60 

Çift 10,5 420 

Bennàk 4 48 

Mücerred 2 [3] 12 [18] 

Bàdhavà 50 

Karye-i Zanbur, tàbi‘-i Tel-Başir, ‘an-ze‘àmet-i Ahmed veled-i 
Üveys Bey 

Neferan 28 
 Hàne 22 [21] 
 Mücerred 6 
 Sipàhì-zàde, Çeràkise 1 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 12.000 [11.540] 

Hınta, 1.000 keyl 6.000 

Şa‘ìr, 802 keyl 3.208 

‘Öşr-i bostàn 200 

Resm-i küvàre 60 

(243) Çift 40 [42] 1.600 [1.680] 

Bennàk 3 36 

Mücerred 6 36 

‘Àdet-i deştbànì 170 

Bàdhavà 150 

Mezra‘a-i Bileyl[i]160, der-nezd-i karye-i Humeyri, tàbi‘-i Tel-
Başir, tìmàr-ı Mehmed bin ‘Abdì 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 3.000 

Hınta, 350 keyl 2.100 

Şa‘ìr, 212 keyl 848 

‘Àdet-i deştbànì 52 

Karye-i Alaca, tàbi‘-i Tel-Başir, tìmàr 

Neferan 19 

 Hàne 18 

 Mücerred 1 

                                                 
160 BOA. TD 231, s. 50 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.750 

Hınta, 150 keyl 900 

Şa‘ìr, 125 keyl 500 

Haràcü'l-kürùm 687 

Resm-i ma‘sara, 1 bàb 12 

(244) ‘Àdet-i deştbànì 80 

Çift 10 400 

Bennàk 10 120 

Mücerred 1 6 

Nısf bàdhavà 45 

Mezra‘a-i Sumakì, der-nezd-i karye-i Alaca, tàbi‘-i Tel-Başir, 
tìmàr 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.483 

Hınta, 80 keyl 480 

Şa‘ìr, 50 keyl 200 

Resm-i ma‘sara, 2 bàb 24 

Haràcü'l-kürùm 769 

‘Àdet-i deştbànì 10 

Karye-i Sinàn, tàbi‘-i Tel-Başir, tìmàr 

Neferan 11 

 Hàne 9 

 Mücerred 2 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 3.387 

Hınta, 209 keyl 1.254 

Şa‘ìr, 300 keyl 1.200 

Haràcü'l-kürùm ve sà’ire 500 

Resm-i küvàre 100 

Resm-i ma‘sara, 2 bàb 24 

‘Àdet-i deştbànì 24 

Çift 5 200 

Bennàk 4 48 

Mücerred 2 12 

Nısf bàdhavà 25 

(245) Karye-i Karaca-viran, nàm-ı diğer Kemàliyye,  
der-nezd-i karye-i İkizce-kuyu, tàbi‘-i Tel-Başir 

Neferan 9 

 Hàne 7 

 Mücerred 2 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 3.300 [3.280] 

Hınta, 400 keyl 2.400 

Şa‘ìr, 150 keyl 600 

‘Öşr-i bostàn 25 

Çift 4 160 

Bennàk 4 48 

Mücerred 2 12 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Bàdhavà 15 

Karye-i Gürenüz, tàbi‘-i Tel-Başir, tìmàr 

(246) Neferan 35 

 Hàne 27 

 Mücerred 7 
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 Pìr-i fànì 1 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.500 [2.408] 

Hınta, 200keyl 1.200 

Şa‘ìr, 50 keyl 300 [200] 

Haràcü'l-kürùm 116 

Çift 10 400 

Bennàk 18 208 [216] 

Mücerred 8 48 

Resm-i ma‘sara, 4 bàb 48 

‘Àdet-i deştbànì 30 

Nısf bàdhavà 150 

Karye-i Gelbulasın, der-nezd-i karye-i Sinàncık, tàbi‘-i Tel-
Başir, tìmàr 

Mustafà veled-i Mehmed, k. (bennàk), imàm 

Neferan 7 

 Hàne 4 [3] 

 Mücerred 3 

 [İmàm 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.000 

Hınta, 75 keyl 450 

Şa‘ìr, 50 keyl 200 

Haràcü'l-kürùm ve sà’ire 190 

Çift 3 120 

Bennàk 1 12 

Mücerred 3 18 

Nısf bàdhavà 10 

(247) Karye-i Yüreğir161, tàbi‘-i Tel-Başir, tìmàr 

Neferan 14 
 Hàne 11 
 Mücerred 3 [2] 
 Pìr-i fànì 1 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.999 [2.959] 

Hınta, 200 keyl 1.200 

Şa‘ìr, 188 keyl 752 

Haràcü'l-kürùm 257 

Resm-i bostàn 100 

Resm-i küvàre 150 

Çift 10 [11] 400 [440] 

Bennàk 4 48 

Mücerred 2 12 

Mezra‘a-i Muktifì, der-nezd-i karye-i Yüreğir, tàbi‘-i Tel-
Başir, tìmàr 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.400 

Hınta, 160 keyl 960 

Şa‘ìr, 100 keyl 400 

‘Àdet-i deştbànì 40 

Karye-i Cüdeydi, tàbi‘-i Tel-Başir, tìmàr 

(248) Neferan 24 
 Hàne 18 
 Mücerred 6 

                                                 
161 STMKA C. II, s. 744'de “Yüregil“ fleklinde yer almas›na ra¤men 

harita üzerinde yeri tespit edilememifltir. 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 3.500 [3.506] 

Hınta, 200 keyl 1.200 

Şa‘ìr, 300 keyl 1.200 

Màl-ı sayfì 200 

Çift 12,5 500 

Bennàk 6 72 

Mücerred 5 [6] 30 [36] 

Resm-i küvàre 150 

‘Àdet[-i deştbànì] 60 

Nısf bàdhavà 88 

Mezra‘a-i Anbàrcık, der-nezd-i karye-i mezbùre,  
tàbi‘-i Tel-Başir, tìmàr 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 4.090 

Hınta, 540 keyl 3.240 

Şa‘ìr, 200 keyl 800 

‘Àdet-i deştbànì 50 

Karye-i Keklicek162, tàbi‘-i Tel-Başir, tìmàr-ı Şàh Velì bin 
Süleymàn 

Neferan 4 
 Hàne 2 
 Mücerred 2 

(249) Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.026 [2.066] 

Hınta, 180 keyl 1.080 

Şa‘ìr, 150 keyl 600 

Resm-i haràcü'l-kürùm 150 

Resm-i tapu-yı zemìn — 

Resm-i küvàre 50 

Resm-i bostàn 12 

Resm-i çift 3 120 

Resm-i bennàk 1 12 

Resm-i mücerred [2] 12 

Nısf bàdhavà 30 

Karye-i Harpuştil, tàbi‘-i Tel-Başir, tìmàr, defter-i ‘atìkde 
mezra‘a olub hàliyà karye kayd olundu. 

Neferan 12 
 Hàne 10 
 Mücerred 2 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.900 [3.020] 

Hınta, 400 keyl 2.400 

Şa‘ìr, 115 keyl 460 

Haràcü'l-kürùm 100 

‘Öşr-i bostàn 60 

Hisse-i vakf-ı Hàcì ‘Alì bin Mehmed el-Lepsudi (?), eş-şehìr 
bi-İbni el-Lepsudi (?), 9 feddàn min 15 feddàn1.738 [1.762] 

Hisse-i vakf-ı buk‘a-i Sunkuriyye, 
der-nefs-i ‘Ayntàb, 3 t. min 24 t. 363 [378] 

Hisse-i tìmàr 800 [880] 

Çift 6,5 260 

Bennàk 2 24 

Mücerred 2 12 

Àsiyàb, 1 bàb 58 [60] 

Yekùn-ı hisse-i tìmàr ma‘a rüsùm 1.154 [1.236] 

                                                 
162 TMYK ve HGM'nün Kilis paftas›nda "Keklice" fleklinde yaz›lm›flt›r. 
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(250) Mezra‘a-i Dokurcın163, der-nezd-i karye-i Erkavin, tàbi‘-i Tel-
Başir 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 3.000 

Hınta, 400 keyl 2.400 

Şa‘ìr, 100 keyl 400 

Haràcü'l-kürùm 114 

Resm-i ma‘sara, 3 bàb 36 

‘Àdet-i deştbànì 50 

Karye-i Güdeyir164, tàbi‘-i Tel-Başir, tìmàr 

Neferan 17 
 Hàne 15 
 Mücerred 2 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 4.840 

Hınta, 240 keyl 1.440 

Şa‘ìr, 300 keyl 1.200 

Màl-ı sayfì 1.500 

Çift 13 520 

Bennàk 7 84 

Mücerred 2 12 

‘Àdet-i deştbànì 34 

Nısf bàdhavà 50 

(251) Karye-i Ağaçluca165, tàbi‘-i Tel-Başir, tìmàr 

Neferan 11 
 Hàne 8 
 Mücerred 3 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.031 

Hınta, 140 keyl 840 

Şa‘ìr, 50 keyl 200 

‘Öşr-i bostàn 140 

Çift 6 240 

Bennàk 2 24 

Mücerred 3 18 

Màl-ı sayfì 520 

Resm-i küvàre 19 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Nısf bàdhavà 10 

Karye-i Hangirman166, tàbi‘-i Tel-Başir, tìmàr 

Neferan 21 
 Hàne 18 
 Mücerred 3 

(252) Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 8.072 [8.082] 

Hınta, 900 keyl 5.400 

Şa‘ìr, 400 keyl 1.600 

Haràcü'l-kürùm 338 

Çift 12,5 520 

                                                 
163 TMYK'nda "Dokurcum", STMKA C. II, s. 742'de "Dofurcum" ve 

HGM'nün Kilis paftas›nda "Dokurcun" fleklinde yaz›lm›flt›r. 
164 BOA. TD 231, s. 43; TMYK ve HGM'nün Kilis paftas›nda "Güdevir" 

fleklinde yaz›lm›flt›r. 
165 BOA. TD 231, s. 33 
166 TMYK ve HGM'nün Münbiç paftas›nda "Hengirmen" fleklinde 

yaz›lm›flt›r. 

Bennàk 8 96 

Mücerred 3 18 

‘Àdet-i deştbànì 50 

Nısf bàdhavà 60 

Karye-i Ulu-Maksara, tàbi‘-i Tel-Başir 

Hızır Fakìh veled-i Hasan, nìm, imàm 

Neferan 45 

 Hàne 33 [32] 

 Mücerred 12 

 İmàm 1 

(253) Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 9.315 [9.321] 

Hınta, 700 keyl 4.020 [4.200] 

Şa‘ìr, 500 keyl 2.000 

Haràcü'l-kürùm ve sà’ire 1.117 

Màl-ı sayfì 200 

Çift 29,5 1.180 

Bennàk 6 72 

Mücerred 12 [13] 72 [78] 

Resm-i küvàre 300 

Resm-i ma‘sara, 2 bàb 24 

‘Àdet-i deştbànì 30 

Nısf bàdhavà 120 

Mezra‘a-i Kumru-cüvàn, der-nezd-i karye-i Ulu-Maksara, 
tàbi‘-i Tel-Başir 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.400 

Hınta, 200 keyl 1.200 

Şa‘ìr, 50 keyl 200 

Karye-i Bostàncık, tàbi‘-i Tel-Başir, tìmàr 

Neferan 12 

 Hàne 10 

 Mücerred 2 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.100 [2.040] 

Hınta, 100 keyl 600 

Şa‘ìr, 50 keyl 200 

Haràcü'l-kürùm ve sà’ire 500 

Màl-ı sayfì 298 

(254) Çift 5 [6] 200 [240] 

Bennàk 5 60 

Mücerred 2 12 

‘Àdet-i deştbànì 30 

Resm-i küvàre 50 

Nısf bàdhavà 50 

Karye-i Seğerban167, tàbi‘-i Tel-Başir 

Neferan 6 

 Hàne 5 

 Mücerred 1 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.090 

Hınta, 100 keyl 600 

Şa‘ìr, 50 keyl 200 

                                                 
167 TMYK ve HGM'nün Kilis paftas›nda "Se¤ergen" fleklinde 

yaz›lm›flt›r. 
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Màl-ı sayfì ve bostàn 132 

Çift 2 80 

Bennàk 3 36 

Mücerred 1 6 

‘Àdet-i deştbànì 26 

Nısf bàdhavà 10 

Karye-i Saru-kaya, der-nezd-i Kızıl-hisàr-ı Tahtànì, tàbi‘-i 
Tel-Başir, tìmàr-ı Baba Hasan 

(255) Neferan 27 
 Hàne 19 
 Mücerred 8 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 5.100 [5.140] 

Hınta, 500 keyl 3.000 

Şa‘ìr, 300 keyl 1.200 

Haràcü'l-kürùm ve sà’ire 225 

Çift 9 [10] 360 [400] 

Bennàk 9 108 

Mücerred 8 48 

‘Àdet-i deştbànì 35 

Nısf bàdhavà 100 

Resm-i ma‘sara, 2 bàb 24 

Karye-i Kara-taş, tàbi‘-i Tel-Başir, tìmàr 

Neferan 6 
 Hàne 5 
 Mücerred 1 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.143 [1.146] 

Hınta, 84 keyl 504 

Şa‘ìr, 100 keyl 400 

‘Öşr-i bostàn 50 

Çift 4 160 

Bennàk 1 12 

Mücerred 1 6 

Nısf bàdhavà 14 

(256) Karye-i Behre, der-nezd-i karye-i Til-Fàre, tàbi‘-i Tel-Başir 

Karye-i Gebe, tàbi‘-i Tel-Başir, tìmàr 

Neferan 13 
 Hàne 10 
 Mücerred 3 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 5.300 [5.306] 

Hınta, 500 keyl 300 [3.000] 

Şa‘ìr, 300 keyl 1.200 

Màl-ı sayfì 486 

‘Öşr-i bostàn 150 

Çift 10 400 

Bennàk 1 12 

Mücerred 2 [3] 12 [18] 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Nısf bàdhavà 20 

Karye-i Zırambi, tàbi‘-i Tel-Başir, tìmàr 

‘Alì Fakìh veled-i Enbiyà, k. (bennàk), imàm 

(257) Mùsà veled-i Kara Hamza, 1 çift, kürekci168 

Mahmùd veled-i Kara Hamza, 1 çift, kürekci 

Neferan 51 
 Hàne 36 [33] 
 Mücerred 13[15] 
 Kürekci 2 
 [İmàm 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 7.280 

Hınta, 460 keyl 2.760 

Şa‘ìr, 300 keyl 1.200 

Màl-ı sayfì 1.000 

Haràcü'l-kürùm ve sà’ire 919 

Çift 28 1.120 

Bennàk 11 132 

Mücerred 15 90 

Resm-i ma‘sara, 2 bàb 24 

‘Àdet-i deştbànì ma‘a nısf bàdhavà 35 

(258) Mezra‘a-i Eşref, der-nezd-i karye-i Zağya, tàbi‘-i  
Tel-Başir 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 4.569 

Hınta, 250 keyl 1.500 

Şa‘ìr, 200 keyl 800 

Haràcü'l-kürùm ve sà’ire 1.900 

Màl-ı sayfì 297 

Àsiyàb, 1 bàb 60 

Resm-i ma‘sara, 1 bàb 12 

Karye-i Beredin169, tàbi‘-i Tel-Başir, tìmàr 

‘Abdu'l-Kàdir veled-i Velì, k. (bennàk), imàm 

Neferan 26 
 Hàne 17 [16] 
 Mücerred 7 
 Sipàhì-zàde 2 
 [İmàm 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 3.000 [3.136] 

Hınta, 250 keyl 1.500 

Şa‘ìr, 200 keyl 800 

Haràcü'l-kürùm ve sà’ire 158 

Çift 11 440 

Bennàk 6 [8] 72 [96] 

Mücerred 5 [7] 30 [42] 

‘Àdet-i deştbànì 30 

Nısf bàdhavà 70 

(259) Mezra‘a-i Til-Dàvud, der-nezd-i karye-i Beredin, tàbi‘-i Tel-
Başir, tìmàr 

Hàsıl 1.613 

Hınta, 200 keyl 1.200 

Şa‘ìr, 100 keyl 400 

‘Àdet-i deştbànì 13 

                                                 
168 Burada zikredilen iki kürekci, s. 316'da Nehr-i Harar'›n alt›nda "Kara 

Musa veled-i Kara Hamza ve Mahmud veled-i Kara Hamza" fleklinde 
tekrar yaz›lm›flt›r. 

169 TMYK ve HGM'nün Münbiç paftas›nda "Beledin" fleklinde 
yaz›lm›flt›r. 
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Mezra‘a-i Çağlayık, der-nezd-i karye-i Beredin,  
tàbi‘-i Tel-Başir, tìmàr 

Hàsıl 300 

Hınta, 35 keyl 210 

Şa‘ìr, 20 keyl 80 

‘Àdet-i deştbànì 10 

Karye-i Akca-öyük, tàbi‘-i Tel-Başir, tìmàr 

Neferan 14 
 Hàne 10 
 Mücerred 4 

(260) Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.500 

Hınta, 200 keyl 1.200 

Şa‘ìr, 50 keyl 200 

Haràcü'l-kürùm ve sà’ire 332 

Màl-ı sayfì 400 

Çift 7,5 300 

Bennàk 2 24 

Mücerred 4 24 

Nısf bàdhavà 20 

Mezra‘a-i Göç-beyi, der-nezd-i karye-i Zağna [Zağya]170, 
tàbi‘-i Tel-Başir, tìmàr 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.475 

Hınta, 200 keyl 1.200 

Şa‘ìr, 50 keyl 200 

Màl-ı sayfì 75 

Mezra‘a-i Cubi-Yùsuf [Cebe-Yùsuf]171, tàbi‘-i  
Tel-Başir, tìmàr 

Hàsıl 970 

Hınta, 120 keyl 720 

Şa‘ìr, 50 keyl 200 

‘Àdet-i deştbànì 50 

Karye-i Yona, tàbi‘-i Tel-Başir, tìmàr 

(261) Neferan 15 
 Hàne 12 
 Mücerred 3 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 3.878 

Hınta, 300 keyl 1.800 

Şa‘ìr, 200 keyl 800 

Màl-ı sayfì 750 

Çift 10 400 

Bennàk 2 24 

Mücerred 3 18 

‘Àdet-i deştbànì 30 

Àsiyàb, 2 bàb 24 

Nısf bàdhavà 32 

Karye-i Kara-çomak, tàbi‘-i Tel-Başir, tìmàr 

Mehmed Fakìh veled-i Hasan, k. (bennàk), imàm 

Melik Abdàl veled-i Sadaka, k. (bennàk), hidmetkàr-ı zàviye-i 
Çomak-Baba 

                                                 
170 BOA. TD 231, s. 45 
171 BOA. MAD 75, v. 9a 

Küçük Abdàl biràder-i O (Melik Abdàl), k. (bennàk), kezàlik 

Neferan 13 

 Hàne 9 [8] 

 Mücerred 2 

 [İmàm 1] 

 Hidmetkàrì 2 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 4.300 [4.400] 

Hınta, 200 keyl 1.200 

Şa‘ìr, 100 keyl 400 

Haràcü'l-kürùm ve sà’ire 2.336 

Màl-ı sayfì 100 

Çift 6 240 

Bennàk 6 72 

Mücerred 2 12 

‘Àdet-i deştbànì 20 

(262) Nısf bàdhavà 20 

Karye-i Kerar172, tàbi‘-i Tel-Başir, tìmàr 

Kulu Fakìh veled-i Eymirze, k. (bennàk), imàm 

Neferan 34 
 Hàne 26 [25] 
 Mücerred 8 
 [İmàm 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.999 [3.005] 

Hınta, 130 keyl 780 

Şa‘ìr, 75 keyl 300 

Haràcü'l-kürùm ve sà’ire 561 

Penbe, [32] menn, kıymet 480 

Çift 14 560 

Bennàk 13 156 

Mücerred 7 [8] 42 [48] 

Resm-i küvàre 20 

‘Àdet-i deştbànì 30 

Nısf bàdhavà 70 

(263) Karye-i Körkün, tàbi‘-i Tel-Başir 

Neferan 24 
 Hàne 16 
 Mücerred 8 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 8.599 

Hınta, 1.000 keyl 6.000 

Şa‘ìr, 200 keyl 800 

Haràcü'l-kürùm ve sà’ire 763 

Màl-ı sayfì 300 

Çift 12 480 

Bennàk 4 48 

Mücerred 8 48 

‘Àdet-i deştbànì 30 

Resm-i küvàre 50 

Nısf bàdhavà 80 

Mezra‘a-i Harnuba173, der-nezd-i karye-i Yılanluca, tàbi‘-i 
Tel-Başir, tìmàr 

                                                 
172 TMYK'nda "Kerer", HGM'nün Kilis paftas›nda "Kerrer" fleklinde 

yaz›lm›flt›r. 
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Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.160 

Hınta, 155 keyl 710 

Şa‘ìr, 100 keyl 400 

‘Àdet-i deştbànì 50 

(264) Mezra‘a-i Barak, der-nezd-i karye-i Tüzel, tàbi‘-i Tel-Başir 

Hàsıl 1.000 

Hınta, 100 keyl 600 

Şa‘ìr, 100 keyl 400 

Karye-i Öyücek, tàbi‘-i Tel-Başir, tìmàr 

Neferan 9 
 Hàne 7 
 Mücerred 2 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.730 [1.270] 

Hınta, 100 keyl 600 

Şa‘ìr, 80 keyl 320 

Màl-ı sayfì 100 

Çift 3 120 

Bennàk 4 48 

Mücerred 2 12 

Resm-i küvàre 50 

‘Àdet-i deştbànì 10 

Nısf bàdhavà 10 

Karye-i Pehlivàn-çukuru, tàbi‘-i Tel-Başir 

Kara Fakìh veled-i Hoca Hüseyin, 3 çift, imàm 

(265) Neferan 9 
 Hàne 6 [5] 
 Mücerred 3 
 [İmàm 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 6.000 

Hınta, 500 keyl 3.000 

Şa‘ìr, 200 keyl 800 

Màl-ı sayfì 1.827 

Çift 8 320 

Mücerred 3 18 

‘Àdet-i deştbànì 15 

Resm-i küvàre 10 

Nısf bàdhavà 10 

Karye-i Mazrani174, tàbi‘-i Tel-Başir, tìmàr 

Neferan 24 
 Hàne 18 
 Mücerred 4 
 Sipàhì-zàde, Çeràkise 2 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.900 [3.016] 

Hınta, 200 keyl 1.200 

Şa‘ìr, 100 keyl 400 

Haràcü'l-kürùm ve sà’ire 100 

Màl-ı sayfì 430 

(266) Çift 13,5 540 

Bennàk 5 [6] 60 [72] 

                                                                                           
173 BOA. TD 231, s. 40 
174 BOA. TD 231, s. 41 

Mücerred 3 [4] 18 [24] 

Àsiyàb, 1 bàb 120 

Resm-i küvàre 50 

‘Àdet-i deştbànì 30 

Nısf bàdhavà 50 

Karye-i Kayacık, tàbi‘-i Tel-Başir 

Neferan 15 
 Hàne 13 
 Mücerred 2 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 6.100 

Hınta, 500 keyl 3.000 

Şa‘ìr, 300 keyl 1.200 

Màl-ı sayfì 1.350 

Çift 12 480 

Bennàk 1 12 

Mücerred 2 12 

‘Àdet-i deştbànì 26 

Nısf bàdhavà 20 

Karye-i Sevindi, tàbi‘-i Tel-Başir 

(267) Neferan 24 
 Hàne 17 
 Mücerred 7 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 7.000 [6.712] 

Hınta, 700 keyl 4.200 

Şa‘ìr, 300 keyl 1.200 

Màl-ı sayfì 290 

Çift 18 [20,5] 720 [820] 

Bennàk 5 60 

Mücerred 5 [7] 30 [42] 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Nısf bàdhavà 80 

Karye-i Şifidin, tàbi‘-i Tel-Başir 

Neferan 15 
 Hàne 11 
 Mücerred 4 

(268) Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 5.998 [6.010] 

Hınta, 500 keyl 3.000 

Şa‘ìr, 200 keyl 800 

Màl-ı sayfì 1.116 

Çift 7 [6] 280 [240] 

Bennàk 4 [5] 28 [60] 

Mücerred 2 [4] 24 

‘Àdet-i deştbànì 30 

‘Öşr-i kuncid 600 

Nısf bàdhavà 140 

Karye-i Sarumiyye, nàm-ı diğer Akca-mezra‘a, tàbi‘-i Tel-
Başir, tìmàr-ı Mustafà 

Neferan 16 
 Hàne 12 
 Mücerred 4 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 6.099 [6.095] 

Hınta, 700 keyl 4.200 
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Şa‘ìr, 300 keyl 1.200 

‘Öşr-i bostàn 165 

Çift 11 440 

Bennàk 3 36 

Mücerred 3 [4] 18 [24] 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Nısf bàdhavà 10 

Karye-i Til-Kıvàm175, tàbi‘-i Tel-Başir 

(269) Neferan 8 
 Hàne 8 
 Mücerred — 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 4.800 

Hınta, 430 keyl 2.580 

Şa‘ìr, 300 keyl 1.200 

Màl-ı sayfì 660 

Çift 8 320 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Nısf bàdhavà 20 

Mezra‘a-i Diki176, der-nezd-i karye-i Hüsàmì, tàbi‘-i Tel-Başir 

Hàsıl 4.293  

Hınta, 460 keyl 2.760 

Şa‘ìr, 350 keyl 1.400 

‘Öşr-i bostàn 83 

‘Àdet-i deştbànì 50 

Karye-i Kandevir, tàbi‘-i Tel-Başir 

Neferan 14 
 Hàne 12 
 Mücerred 2 

(270) Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 5.000 

Hınta, 400 keyl 2.400 

Şa‘ìr, 500 keyl 2.000 

‘Öşr-i bostàn 50 

Çift 10,5 420 

Bennàk 3 36 

Mücerred 2 12 

Resm-i küvàre 30 

‘Àdet-i deştbànì 22 

Bàdhavà 30 

Karye-i Rùm-evlek-i Tahtànì, tàbi‘-i Tel-Başir 

Mehmed Fakìh veled-i Hàcì Hüseyin, çift, imàm ve hatìb-i  
càmi‘-i mezbùre, bà-beràt 

(271) İbràhìm veled-i Mehmed Fakìh, k. (bennàk), pìr-i fànì ve fakìr 

Neferan 88 
 Hàne 74 [71] 
 Mücerred 12 
 Hatìb 1 
 Pìr-i fànì 2 
 Sipàhì, mütekà‘id 1 
 Kethudà 1 

                                                 
175 BOA. MAD 75, v. 10 
176 BOA. TD 231, s. 48 

Hàsıl 9.000 [9.008] 

Hınta, 500 keyl 3.000 

Şa‘ìr, 200 keyl 800 

Haràcü'l-kürùm 2.500 

Çift 44 1.760 

Bennàk 32 380 

Mücerred 10 [12] 60 [72] 

Resm-i küvàre 60 

‘Àdet-i deştbànì 100 

Resm-i ma‘sara, 3 bàb 36 

Nısf bàdhavà 300 

Karye-i Burhàn, tàbi‘-i Tel-Başir, tìmàr 

(272) Neferan 11 
 Hàne 9 
 Mücerred 2 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 4.000 [2.843] 

Hınta, 350 keyl177 1.500 

Şa‘ìr, 200 keyl 800 

Màl-ı sayfì 123 

Çift 8,5 340 

Bennàk 5 [4] 60 [48] 

Mücerred 2 12 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Mezra‘a-i Kere-in178, der-nezd-i karye-i Rùm-evlek-i Tahtànì, 
tàbi‘-i Tel-Başir 

Hàsıl 3.300  

Hınta, 300 keyl 1.800 

Şa‘ìr, 200 keyl 800 

Màl-ı sayfì 640 

Àsiyàb, 1 bàb 60 

Mezra‘a-i Kaba-karlı, der-nezd-i karye-i Sazgun, tàbi‘-i Tel-
Başir 

Hàsıl 2.100  

Hınta, 200 keyl 1.200 

Şa‘ìr, 100 keyl 400 

Haràcü'l-kürùm ve sà’ire 464 

Resm-i ma‘sara, 3 bàb 36 

(273) Mezra‘a-i Kara-çomak, der-nezd-i karye-i Burhàn, tàbi‘-i Tel-
Başir, tìmàr-ı Minnet 

Hàsıl 2.120 [2.110] 

Hınta, 365 keyl179 1.590 

Şa‘ìr, 120 keyl 480 

‘Àdet-i deştbànì 40 

Karye-i Kılcan, tàbi‘-i Tel-Başir, tìmàr-ı Çavuş Mehmed 

Neferan 17 
 Hàne 15 
 Mücerred 2 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 3.455 

Hınta, 167 keyl 1.002 

Şa‘ìr, 160 keyl180 600 
                                                 
177 H›nta 250 keyl olmal›d›r. 
178 TMYK'nda "Kerin", HGM'nün Münbiç paftas›nda "Kerrin" fleklinde 

yaz›lm›flt›r. 
179 H›nta 265 keyl olmal›d›r. 
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Màl-ı sayfì 1.020 

Çift 13 520 

Bennàk 6 72 

Mücerred 2 12 

‘Àdet-i deştbànì 50 

Resm-i küvàre 131 

Nısf bàdhavà 48 

(274) Mezra‘a-i Yedi-pıñar, der-nezd-i karye-i Kılcan 

Hàsıl 1.000 

Hınta, 100 keyl 600 

Şa‘ìr, 100 keyl 400 

Mezra‘a-i Soyguni [Soybuni]181, nàm-ı diğer Hamìdiyye, der-
nezd-i karye-i Süleymàniyye, tàbi‘-i Tel-Başir 

Hàsıl 3.400  

Hınta, 500 keyl 3.000 

Şa‘ìr, 10 [100] keyl 400 

Mezra‘a-i Direklüce, der-nezd-i karye-i Kızıl-hisàr-ı Tahtànì, 
tàbi‘-i Tel-Başir 

Hàsıl 900  

Hınta, 100 keyl 600 

Şa‘ìr, 70 keyl 280 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Karye-i Simavun-ı Sakallı182, tàbi‘-i Tel-Başir 

Neferan 3 
 Hàne 3 
 Mücerred — 

(275) Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.060 

Hınta, 150 [250] keyl 1.500 

Şa‘ìr, 100 keyl 400 

‘Àdet-i deştbànì 40 

Çift 3 120 

Karye-i Hàtùniyye, tàbi‘-i Tel-Başir 

Neferan 10 
 Hàne 7 
 Mücerred 3 

Hàsıl 3.388 

Hınta, 350 keyl 2.100 

Şa‘ìr, 150 keyl 600 

Màl-ı sayfì 326 

‘Öşr-i bostàn 50 

Çift 6 240 

Bennàk 2 24 

Mücerred 3 18 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Nısf bàdhavà 10 

Mezra‘a-i Deyri-Salà, der-nezd-i karye-i Hüsàmì, tàbi‘-i Tel-
Başir 

Hàsıl 1.300 

                                                                                           
180 fiair 150 keyl olmal›d›r. 
181 BOA. TD 488, s. 23 
182 STMKA C. II, s. 742'de "Simavin-i Tahtani/Fevkani", HGM'nün 

Münbiç paftas›nda "Afla¤›semavin" fleklinde yaz›lm›fl olup haritada 
Afla¤›semavin yaz›lan yer iflaretlenmifltir. 

Hınta, 150 keyl 900 

Şa‘ìr, 100 keyl 400 

(276) Mezra‘a-i Kersencik, der-nezd-i karye-i Bostàncı, tàbi‘-i Tel-
Başir 

Hàsıl 200 

Hınta, 20 keyl 120 

Şa‘ìr, 20 keyl 80 

Mezra‘a-i Armudluca, der-nezd-i karye-i Arıl, tàbi‘-i Tel-
Başir 

Hàsıl 3.250 

Hınta, 170 keyl 1.020 

Şa‘ìr, 50 keyl 200 

Haràcü'l-kürùm 2.030 

Mezra‘a-i Mübàreke-i Kemnun, der-yed-i ahàlì-i karye-i 
Yılanluca, tàbi‘-i Tel-Başir 

Hàsıl 1.800 

Hınta, 200 keyl 1.200 

Şa‘ìr, 150 keyl 600 

Mezra‘a-i Sàlih, der-nezd-i karye-i Kızıl-hisàr-ı Tahtànì, tàbi‘-
i Tel-Başir 

Hàsıl 500 

Hınta, 50 keyl 300 

Şa‘ìr, 20 keyl 80 

Haràcü'l-kürùm 108 

Resm-i ma‘sara, 1 bàb 12 

(277) Mezra‘a-i Geyiklik, tàbi‘-i Tel-Başir, hàss-ı şàhì 

Hàsıl 1.300 

Hınta, 150 keyl 900 

Şa‘ìr, 100 keyl 400 

Karye-i Kantara, tàbi‘-i Tel-Başir, tìmàr-ı Hasan, dizdàr-ı 
kal‘a-i ‘Ayntàb 

Neferan 14 
 Hàne 10 
 Mücerred 4 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 3.700 

Hınta, 325 keyl 1.950 

Şa‘ìr, 150 keyl 600 

Màl-ı sayfì 350 

‘Öşr-i bostàn 220 

Çift 9 360 

Bennàk 1 12 

Mücerred 4 24 

Resm-i küvàre 74 

Nısf bàdhavà 60 

‘Àdet-i deştbànì 50 

Mezra‘a-i Güneysi, der-nezd-i karye-i Kumbus, tàbi‘-i Tel-
Başir, tìmàr-ı Hasan, dizdàr-ı kal‘a-i ‘Ayntàb 

Hàsıl 1.600 

Hınta, 190 keyl 1.140 

Şa‘ìr, 100 keyl 400 

Àsiyàb, 1 bàb 60 
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(278) Mezra‘a-i ‘Aynifer, der-nezd-i karye-i Kumru183, tàbi‘-i Tel-
Başir, tìmàr-ı İskender Kethudà 

Hàsıl 500  

Hınta, 50 keyl 300 

Şa‘ìr, 50 keyl 200 

Mezra‘a-i İncirlü, der-nezd-i karye-i Sarumiyye, tàbi‘-i Tel-
Başir, tìmàr 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.000 

Hınta, 100 keyl 600 

Şa‘ìr, 20 keyl 80 

Haràcü'l-kürùm 320 

Karye-i Karaca-viran, tàbi‘-i Tel-Başir 

Neferan 16 
 Hàne 13 
 Mücerred 3 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 842 [888] 

Hınta, 30 keyl 180 

Şa‘ìr, 15 keyl 60 

Çift 10 [11] 400 [440] 

Bennàk 2 24 

(279) Mücerred 2 [3] 12 [18] 

‘Àdet-i deştbànì 84 

Bàdhavà 32 

Màl-ı sayfì 50 

Karye-i Kurtulmuş, tàbi‘-i Tel-Başir, tìmàr 

Neferan 3 
 Hàne 3 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 3.000 

Hınta, 185 keyl 1.110 

Şa‘ìr, 155 keyl 620 

Màl-ı sayfì 853 

‘Öşr-i bostàn 160 

Resm-i küvàre 60 

‘Àdet-i deştbànì 70 

Çift 3 120 

Nısf bàdhavà 7 

Karye-i Beküt, tàbi‘-i Tel-Başir, tìmàr 

Neferan 16 
 Hàne 15 [16] 
 Mücerred 1 [0] 

(280) Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 7.260 [7.240] 

Hınta, 572 keyl 3.432 

Şa‘ìr, 205 keyl 820 

Màl-ı sayfì 2.168 

Resm-i küvàre 20 

‘Öşr-i bostàn 120 

Çift 16 660 [640] 

Nısf bàdhavà 40 

Mezra‘a-i Haydarek184, tàbi‘-i Tel-Başir 

                                                 
183 HGM'nün Kilis paftas›nda "Hamurkesen" köyünün alt›na parantez 

içerisinde "Kumru" yaz›lm›flt›r. 
184 BOA. TD 231, s. 65; BOA. MAD 75, v. 9 

Hàsıl 4.140 

Hınta, 420 keyl 2.520 

Şa‘ìr, 395 keyl 1.580 

‘Àdet-i deştbànì 40 

Mezra‘a-i Kara-Deli, der-nezd-i Til-Hàlid, tàbi‘-i Tel-Başir, 
tìmàr-ı Hàcì Mehmed 

Hàsıl 3.000 

Hınta, 350 keyl 2.100 

Şa‘ìr, 202 keyl 808 

Àsiyàb, 1 bàb 60 

‘Àdet-i deştbànì 22 

‘Öşr-i bostàn 10 

Mezra‘a-i Er-büken185, tàbi‘-i Tel-Başir, karye-i Murvana 
ahàlìsi zirà‘at iderler. 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.460 

Hınta, 150 keyl 900 

Şa‘ìr, 50 keyl 200 

Haràcü'l-kürùm 1.360 

Mezra‘a-i Sahrunç, der-nezd-i karye-i Kızıl-hisàr, tàbi‘-i Tel-
Başir, vakf-ı Emìr Ferruh bin Nàsırì Mehmed bin Sàrımì 
İbràhìm bin Kaşànì, temàmen 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.204 

Hınta, 150 keyl 900 

Şa‘ìr, 76 keyl 304 

(281) Mezra‘a-i Sıraca-in, der-nezd-i Uğrıca, tàbi‘-i Tel-Başir 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 200 

Mezra‘a-i Summàkiyye, tàbi‘-i Tel-Başir 

Hàsıl 600 

Hisse-i mülk-i Hoca Nùru'd-dìn, 3 rub‘ 450 

Hisse-i mülk-i Sàrım bin ‘Alì, rub‘ 150 

Mezra‘a-i Ak-değirmen, der-nezd-i karye-i Tel-Başir 

Hàsıl 480  

Àsiyàb, 2 bàb — 

Resm 120 

Hàss-ı şàhì — 

Mezra‘a-i Çakmak, der-nezd-i Arıl, el-mezbùr, tàbi‘-i Tel-
Başir 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 700 

Hınta, 60 keyl 360 

Şa‘ìr, 25 keyl 100 

Haràcü'l-kürùm 180 

‘Àdet-i deştbànì 60 

Karye-i Hülümen186, tàbi‘-i Tel-Başir, tìmàr-ı merdàn-ı kal‘a 

[Neferan 19] 
 Hàne 15 
 Mücerred 4 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.905 

Hınta, 200 keyl 1.200 

Şa‘ìr, 135 keyl 540 
                                                 
185 BOA. TD 231, s. 65; BOA. TD 488, s. 19 
186 TMYK'nda "Hülmen", HUM'nün Birecik paftas›nda "Hölmen" 

fleklinde yaz›lm›flt›r. 
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Haràcü'l-kürùm ve sà’ire 655 

Ma‘sara, 1 bàb 12 

‘Àdet-i deştbànì 60 

Çift 7 280 

Bennàk 7 84 

Mücerred 4 24 

Nısf bàdhavà 50 

(282) NÀHİYE-İ NEHRÜ'L-CEVZ 

Karye-i Hayyàm187, tàbi‘-i Nehrü'l-Cevz, hàss-ı şàhì 

(283) Boş sayfa 

(284) Boş sayfa 

(285) Neferan 240 
 Hàne 190 [186] 
 Mücerred 50 [54] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 30.020 

Hınta, 150 keyl188 900 [9.000] 

Şa‘ìr, 600 keyl 2.400 

Haràcü'l-kürùm ve eşcàr-ı sà’ire 6.870 

Màl-ı sayfì 11.250 

‘Öşr-i küşne, 100 keyl 500 

Hisse-i vakf-ı ‘Alà’ü’d-dìn bin ‘Alì bin Ahmed  
bin Şeybànì, 12 t. 15.010 

Hisse-i vakf-ı Zeynì Ferruh bin ‘Alà’ì ‘Alà, eş-şehìr  
bi-İbni Kaşànì 7.505 

Hisse-i hàss-ı şàhì, 6 t. 7.505 

Çift 91,5 3.660 

Bennàk 92 [93] 1.104 [1.116] 

Mücerred 54 324 

Resm-i küvàre 300 

Resm-i ma‘sara, 4 bàb 48 

‘Àdet-i deştbànì 200 

Resm-i hisàr (?), hàlì — 

Boya-hàne, haràb — 

Mukàta‘a-i hammàm-ı Taş-oğlu, fì-sene 500 

Bàdhavà 1.800 

Tàhùn, hacer, fì-sene 500 

Hisse-i ‘Alà’ü’d-dìn ‘Alì bin Ahmed Şeybànì, 12 t. 250 

Hisse-i şàhì, 12 t. 250 

Yekùn-ı hisse-i şàhì ma‘a-rüsùm 15.691 [15.703] 

Mezra‘a-i Kilise-deresi, der-nezd-i karye-i Hayyàm, el-
mezbùr, tàbi‘-i Nehrü'l-Cevz, hàss-ı şàhì 

Hàsıl 1.835 

(286) Hınta, 200 keyl 1.200 

Şa‘ìr, 50 keyl 200 

Haràcü'l-kürùm ve sà’ire 400 

‘Àdet-i deştbànì 35 

Mezra‘a-i Kerüz189, nàm-ı diğer Alpı, der-nezd-i karye-i 
Hayyàm el-mezbùr, tàbi‘-i Nehrü'l-Cevz,  
hàss-ı şàhì 

                                                 
187 BOA. MAD 75, v. 4'de "Hayyam", TMYK'nda "Hiyam" ve HUM'nün 

Birecik paftas›nda "Hayam" fleklinde yaz›lm›flt›r. 
188 H›nta 1.500 keyl olmal›d›r. 

Hàsıl 1.975 

Hınta, 200 keyl 1.200 

Şa‘ìr, 30 keyl 120 

Haràcü'l-kürùm ve sà’ire 600 

‘Àdet-i deştbànì 55 

Mezra‘a-i Hayyàm, nàm-ı diğer Uluca, tàbi‘-i Nehrü'l-Cevz, 
hàss-ı şàhì 

Hàsıl 550 

Hınta, 50 keyl 300 

Şa‘ìr, 25 keyl 100 

Haràcü'l-kürùm 150 

Mezra‘a-i Depe-ardı, tàbi‘-i Nehrü'l-Cevz, hàss-ı şàhì 

Hàsıl 2.500 [2.250] 

Hınta, 120 keyl 720 

Haràcü'l-kürùm 1.500 

‘Àdet-i deştbànì 30 

Karye-i Ernebi190, tàbi‘-i Nehrü'l-Cevz, hàss-ı şàhì 

(287) Şàh Velì veled-i Mahmùd, imàm 

Neferan 13 
 Hàne 10 
 Mücerred 3 [2] 
 İmàm 1 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 5.532 

Hınta, 300 keyl 1800 

Şa‘ìr, 250 keyl 1.000 

Haràcü'l-kürùm 2.024 

‘Öşr-i bostàn 200 

Çift 7 280 

Bennàk 3 36 

Mücerred 2 12 

Resm-i küvàre 60 

‘Àdet-i deştbànì 100 

Bàdhavà 20 

Karye-i Orul, tàbi‘-i Nehrü'l-Cevz, hàss-ı şàhì 

Hızır Fakìh veled-i İmàm, imàm ve hatìb, der-càmi‘-i Orul 

(288) Hasan veled-i Ahmed, k. (bennàk), pìr-i fànì 

(289) [Neferan 137] 
 [Hàne 93] 
 [Mücerred 42] 
 [İmàm ve hatìb 1] 
 [Pìr-i fànì  1] 

Mahall-i Ermeniyàn, der-karye-i mezbùre 

(290) Neferan 71 
 Hàne 60 
 Mücerred 11 

(291) Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 32.581 [31.601] 

Hınta, 1500 keyl 9.000 

Şa‘ìr, 525 keyl 2.100 

Haràcü'l-kürùm 10.000 

                                                                                           
189 HUM'nün Birecik paftas›nda "Kiriz" fleklinde yaz›lm›flt›r. 
190 BOA. MAD 75, v. 11 
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Çift 67 [69,5] 2.680 [2.780] 

Bennàk 69 [70] 828 [840] 

Mücerred 44 [42] 264 [252] 

Màl-ı sayfì 4.485 

Resm-i küvàre 120 

Mahsùl-ı boya-hàne ve kassàb-hàne ve mey-hàne, ber-vech-i icàre, 
fì-sene 1.000 

Resm-i ma‘sara, 2 bàb 24 

Tàhùn, haràb, 1 bàb — 

Bàdhavà 1.000 

Mezra‘a-i Kara-kilise, der-cebel-i Eğri-dere, tàbi‘-i Nehrü'l-
Cevz 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 550 

Hınta, 50 keyl 300 

Şa‘ìr, 50 keyl 200 

‘Àdet-i deştbànì 50 

Karye-i Kerrat191, tàbi‘-i Nehrü'l-Cevz, hàss-ı şàhì 

(292) Hızır Fakìh veled-i Mehmed, k. (bennàk), imàm 

(293) Ya‘kùb veled-i İsmà‘ìl, k. (bennàk), pìr-i fànì 

(294) Neferan 226 
 Hàne 188 [186] 
 Mücerred 38 
 [İmàm 1] 
 [Pìr-i fànì 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 30.040 

Hınta, 2.000 keyl 1.200 [12.000] 

Şa‘ìr, 1.000 keyl 4.000 

Haràcü'l-kürùm ve sà’ire 5.290 

Màl-ı sayfì 8.000 

Küşne, 150 keyl 750 

Hisse-i vakf-ı Zeynì Ferruh bin ‘Alà’ì ‘Alà, eş-şehìr 
bi-İbni Kaşànì, 18 t. 22.905 [22.530] 

Hisse-i hàss-ı şàhì, 6 t. 7.635 [7.510] 

Çift 69 [72,5] 2.760 [2.900] 

Bennàk 116 [115] 1.292 [1.380] 

Mücerred 39 [38] 224 [228] 

Resm-i küvàre 500 

Resm-i ma‘sara, 1 [bàb] 12 

‘Àdet-i deştbànì 200 

Bàdhavà 2.000 

Yekùn-ı hisse-i şàhì ma‘a rüsùm 14.733 [14.730] 

(295) Mezra‘a-i Deyri-Recìm, nàm-ı diğer Kilisecik, tàbi‘-i Nehrü'l-
Cevz, hàss-ı şàhì 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 3.332 

Hınta, 400 keyl 2.400 

Şa‘ìr, 233 keyl 932 

‘Àdet-i deştbànì 49 

Resm-i ma‘sara, 1 bàb 12 

Hisse-i vakf-ı Nàsırì Mehmed bin el-Hüsàmì,  
el-ma‘rùf, bi-İbni Siñek, 12 t. 1.661 [1.666] 

                                                 
191 BOA. MAD 75, v. 4'de "Kerrat", TMYK'nda "Keret" ve HUM'nün 

Birecik paftas›nda "Kurt" fleklinde yaz›lm›flt›r.  

Hisse-i hàss-ı şàhì, 12 t. 1.661 [1.666] 

Yekùn-ı hisse-i şàhì ma‘a rüsùm 1.722 [1.727] 

Mezra‘a-i Hünük, der-nezd-i karye-i Kirret [Kerrat] tàbi‘-i 
Nehrü'l-Cevz, hàss-ı şàhì 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 3.597 [4.097] 

Hınta, 100 keyl 600 

Şa‘ìr, 150 keyl 600 

Haràcü'l-kürùm ve sà’ire 2.300 

Màl-ı sayfì 525 

Resm-i ma‘sara, 1 bàb 12 

‘Àdet-i deştbànì 60 

Mezra‘a-i Mamalan, der-nezd-i karye-i Kerrat, tàbi‘-i 
Nehrü'l-Cevz, hàss-ı şàhì 

Hàsıl 1.160 

Hınta, 155 keyl192 960 

Şa‘ìr, 45 keyl 180 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Mezra‘a-i Pişge193, der-nezd-i karye-i Kerrat, tàbi‘-i Nehrü'l-
Cevz, hàss-ı şàhì 

Hàsıl 4.422 

(296) Hisse-i Zeynì Ferec [Ferruh] bin ‘Alà’ü’d-dìn, ‘alà-zàviye,  
bi-İbni Kaşànì, 12 t. 2.211 

Hisse-i hàss-ı şàhì, 12 t. 2.211 

Mezra‘a-i Hakìr-viranı [Hızır-viranı]194, der-nezd-i karye-i 
Kerrat el-mezbùr, tàbi‘-i Nehrü'l-Cevz, hàss-ı şàhì 

Hàsıl 1.598 [1.601] 

Hınta, 100 keyl 600 

Şa‘ìr, 60 keyl 240 

Haràcü'l-kürùm 717 

Resm-i ma‘sara, 2 bàb 24 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Mezra‘a-i Emìr-Doğan, der-nezd-i karye-i Kerrat, tàbi‘-i 
Nehrü'l-Cevz, hàss-ı şàhì 

Hàsıl 1.840 [1.850] 

Hınta, 250 keyl 1.500 

Şa‘ìr, 80 keyl 320 

‘Àdet-i deştbànì 30 

Mezra‘a-i Zindegànì, der-nezd-i karye-i Kerrat el-mezbùr, 
tàbi‘-i Nehrü'l-Cevz, hàss-ı şàhì 

Hàsıl 1.000 

‘Ani’l-galle 1.000 

(297) Mezra‘a-i Kara-göl, der-nezd-i karye-i Kerrat, tàbi‘-i Nehrü'l-
Cevz, hàss-ı şàhì 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 860 

Hınta, 100 keyl 600 

Şa‘ìr, 50 keyl 200 

‘Àdet-i deştbànì 60 

Mezra‘a-i Tekfur-viranı, nàm-ı diğer Haràb-Milan, der-karye-
i Kerrat, tàbi‘-i Nehrü'l-Cevz, hàss-ı şàhì 

                                                 
192 H›nta 160 keyl olmal›d›r. 
193 BOA. MAD 75, v. 6b 
194 BOA. MAD 75, v. 7b; BOA. TD 231, s. 15 
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Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.160 

Hınta, 150 keyl 900 

Şa‘ìr, 50 keyl 200 

‘Àdet-i deştbànì 60 

Karye-i Bahà’ü'd-dìn-burcu, tàbi‘-i Nehrü'l-Cevz, vakf-ı 
Ahmed bin Hàcì Kàsım bin Ahì Mü’min, eş-şehìr bi-İbni 
Demürci, ‘alà-zàviye-i Demürci, temàmen 
Satılmış veled-i Hüseyin, k. (bennàk), imàm 

[Neferan 8] 
 Hàne 6 [5] 
 Mücerred 2 
 [İmàm 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.500 

Hınta, 200 keyl 1.200 

Şa‘ìr, 50 keyl 200 

Haràcü'l-kürùm 100 

Çift 7 [5] 280 [200] 

Bennàk 1 12 

Mücerred 2 12 

Resm-i küvàre 50 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Bàdhavà 10 

Yekùn-ı hisse-i şàhì, ‘an-rüsùm 384 [304] 

(298) Mezra‘a-i Kiçi-Öyük, der-nezd-i Kefer-cebel, tàbi‘-i Nehrü'l-
Cevz, hàss-ı şàhì 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.000 

Hınta, 50 keyl 300 

Şa‘ìr, 30 keyl 120 

Haràcü'l-kürùm 580 

Mezra‘a-i Bey-yurdu, der-nezd-i Kefer-bostàn, tàbi‘-i Nehrü'l-
Cevz, hàss-ı şàhì 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 900 

Hınta, 100 keyl 600 

Şa‘ìr, 70 keyl 280 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Mezra‘a-i Kızılca-kuyu, der-nezd-i Fenk, tàbi‘-i Nehrü'l-Cevz, 
hàss-ı şàhì 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 940 [900] 

Hınta, 100 keyl 600 

Şa‘ìr, 70 keyl 280 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Karye-i Derbil195, tàbi‘-i Nehrü'l-Cevz, hàss-ı şàhì 

[Neferan 7] 
 Hàne 7 

(299) Hàsıl 2.674 

Hınta, 300 keyl 1.800 

Şa‘ìr, 40 [70] keyl 280 

Haràcü'l-kürùm 120 

Çift 7 280 

                                                 
195 TMYK'nda "Delbir", HUM'nün Birecik paftas›nda "Tilbir" fleklinde 

yaz›lm›flt›r. 

‘Öşr-i bostàn 150 

‘Àdet-i deştbànì 29 

Bàdhavà 15 

Karye-i Turlu, tàbi‘-i Nehrü'l-Cevz 

[Neferan 3] 
 [Hàne 1] 
 [Mücerred 2] 

[Çift, 1 40] 

[Mücerred, 2 12] 

[ H à s ı l  52] 

‘an-Re‘àyà-yı Ekràd-ı ‘İzzü'd-dìn Bey196, der-karye-i 
mezbùre, rüsùmların ‘İzzü'd-dìn Bey'e ve ‘öşrlerin sàhib-i 
arza virirler. 

Neferan 8 
 Hàne 5 
 Mücerred 3 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 5.508 

Hınta, 600 keyl 3.600 

Şa‘ìr, 150 keyl 600 

Haràcü'l-kürùm 800 

Màl-ı sayfì 508 

Hisse-i mülk-i Hasan bin Nàsır, 8 t. 1.836 

Hisse-i hàss-ı şàhì, 16 t. 3.672 

Çift 1 [4] 40 [160] 

Mücerred 2 [3] 12 [18] 

Resm-i ma‘sara, 1 bàb 12 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Bàdhavà 10 

Yekùn-ı hisse-i şàhì ma‘a rüsùm 3.766 

(300) Karye-i Küçük-Küştem197, tàbi‘-i Nehrü'l-Cevz,  
hàss-ı şàhì 

Neferan 7 
 Hàne 6 
 Mücerred 1 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 2.896 [2.802] 

Hınta, 150 keyl 900 

Şa‘ìr, 70 keyl 280 

Haràcü'l-kürùm 1.000 

Màl-ı sayfì 356 

Çift 6 240 

Mücerred 1 6 

Nısf bàdhavà 20 

Mezra‘a-i Mağara-deresi, der-nezd-i karye-i Deyri-Küştem, 
hàric ez-defter, tàbi‘-i Nehrü'l-Cevz, hàss-ı şàhì 

Hàsıl 200 

Hınta, 20 keyl 120 

Şa‘ìr, 20 keyl 80 

Karye-i Kertüşe, tàbi‘-i Nehrü'l-Cevz, hàss-ı şàhì 

(301) Neferan 5 
 Hàne 4 

                                                 
196 ‹zzü'd-dìn Bey ekràd›n›n taifeleri için bk. BOA. TD 391, s. 333-336 
197 TMYK'nda "Küfltam", HUM'nün Birecik paftas›nda "Köfltam" 

fleklinde yaz›lm›flt›r. 
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 Mücerred 1 

Hàsıl 2.210  

Hınta, 282 keyl 1.692 

Şa‘ìr, 6 [60] keyl 240 

Çift 4 160 

Mücerred 1 6 

‘Àdet-i deştbànì 52 

Resm-i küvàre 50 

Bàdhavà 10 

Karye-i Çanakcı, tàbi‘-i Nehrü'l-Cevz 

Neferan 5 
 Hàne 4 
 Mücerred 1 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.632 [1.633] 

Hınta, 100 keyl 600 

Şa‘ìr, 100 keyl 400 

Màl-ı sayfì 233 

Haràcü'l-kürùm ve eşcàr-ı sà’ire198 4.000 

Hisse-i mülk-i Pìr Hasan bin Nàsır, 6 t. 408 

Hisse-i hàss-ı şàhì, 18 t. 1.224 [1.225] 

Çift 4 160 

Mücerred 1 6 

‘Àdet-i deştbànì 31 

Bàdhavà 25 

Yekùn-ı hisse-i şàhì ma‘a rüsùm 1.496 [1.447] 

Mezra‘a-i Erabna, nàm-ı diğer Re’ìs, tàbi‘-i  
Nehrü'l-Cevz 

H à s ı l  973 

(302) Mezra‘a-i Kızıl-kırı, der-nezd-i karye-i Ernebi,  
tàbi‘-i Nehrü'l-Cevz, hàss-ı şàhì 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 500 

Hınta, 55 keyl 330 

Şa‘ìr, 40 keyl 160 

‘Àdet-i deştbànì 10 

Mezra‘a-i Gavur-öyüğü, der-nezd-i karye-i Orul, tàbi‘-i 
Nehrü'l-Cevz, hàss-ı şàhì 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.000 

Hınta, 105 keyl 630 

Şa‘ìr, 90 keyl 360 

‘Àdet-i deştbànì 10 

(303) Boş sayfa 

(304) Karye-i Oruc-Gàzì, der-nezd-i karye-i Ağca-kend, tàbi‘-i 
Nehrü'l-Cevz, tìmàr-ı defterdàr-ı tìmàrhà-i Vilàyet-i Zü'l-
Kàdiriyye 

Neferan 8 
 Hàne 7 
 Mücerred 1 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 980 

Hınta, 90 keyl 540 

Şa‘ìr, 40 keyl 160 

                                                 
198 Haracü'l-kürüm ve eflcar-› saire 400 akça olmal›d›r 

‘Öşr-i bostàn 20 

Resm-i küvàre 20 

Çift 5 200 

Bennàk 2 24 

Mücerred 1 6 

Bàdhavà 10 

Mezra‘a-i İki-àhùr, der-nezd-i karye-i Ernebi, tàbi‘-i Nehrü'l-
Cevz 

Hàsıl 800 

Hınta, 50 keyl 300 

Haràcü'l-kürùm 450 

‘Àdet-i deştbànì 50 

Mezra‘a-i Dolucak, nezd-i karye-i Ernebi, tàbi‘-i Nehrü'l-Cevz 

Hàsıl 720 

(305) Hınta, 100 keyl 600 

Şa‘ìr, 30 keyl 120 

Mezra‘a-i Fenk, der-nezd-i Cedlü [Cadad]199 ve Kızılca-kend, 
tàbi‘-i Nehrü'l-Cevz, tìmàr 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 600 

Hınta, 56 keyl 336 

Şa‘ìr, 51 keyl 204 

‘Àdet-i deştbànì 60 

Mezra‘a-i Hüsàm-viranı, der-nezd-i Kerrat, tàbi‘-i Nehrü'l-
Cevz 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.160 

Hınta, 150 keyl 900 

Şa‘ìr, 50 keyl 200 

‘Àdet-i deştbànì 60 

Karye-i Kefer-cebel200, tàbi‘-i Nehrü'l-Cevz, tìmàr 

(306) Neferan 32 
 Hàne 26 [27] 
 Mücerred 6 [5] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 8.242 [8.260] 

Hınta, 500 keyl 3.000 

Şa‘ìr, 200 keyl 800 

Haràcü'l-kürùm 2.366 

Màl-ı sayfì 1.000 

Çift 16 640 

Bennàk 8 [10] 96 [120] 

Mücerred 6 [5] 36 [30] 

Àsiyàb, 1 bàb 60 

Resm-i ma‘sara, 2 bàb 24 

‘Àdet-i deştbànì 50 

Nısf bàdhavà 120 

Resm-i küvàre 50 

Karye-i Battàl-öyüğü201, tàbi‘-i Nehrü'l-Cevz, vakf-ı Ahmed 
bin Hàcì Kàsım bin Hàcì Mehmed, eş-şehìr bi-İbni Demürci, 
‘alà-zàviye-i Dermürci [Demürci], der-‘Ayntàb, temàmen 

                                                 
199 BOA. TD 231, s. 65 
200 TMYK'nda "Kefer-cebel", HUM'nün Birecik paftas›nda "Küfrücil" 

fleklinde yaz›lm›flt›r. 
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(307) Neferan 22 
 Hàne 13 
 Mücerred 9 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 4.620 

Hınta, 300 keyl 1.800 

Şa‘ìr, 100 keyl 400 

Haràcü'l-kürùm 2.420 

Çift 11 440 

Bennàk 2 24 

Mücerred 9 54 

Resm-i ma‘sara, 2 bàb 24 

‘Àdet-i deştbànì 3 

Resm-i küvàre 2 

Bàdhavà 5 

Yekùn-ı rüsùm, ‘an-ze‘àmet 526 [552] 

Karye-i Humayri, nàm-ı diğer Kızılca-kend, tàbi‘-i Nehrü'l-
Cevz 

Ramazàn veled-i O (Mehmed), k. (bennàk), imàm 

Neferan 29 
 Hàne 25 [24] 
 Mücerred 4 
 [İmàm 1] 

(308) Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 6.879 [6.919] 

Hınta, 500 keyl 3.000 

Şa‘ìr, 300 keyl 1.200 

Haràcü'l-kürùm ve sà’ire 1.200 

Màl-ı sayfì 539 

Çift 12 [13] 480 [520] 

Bennàk 12 144 

Mücerred [4] 24 

Resm-i ma‘sara, 1 bàb 12 

Àsiyàb, 1 bàb 60 

‘Öşr-i bostàn 100 

‘Àdet-i deştbànì 20 

Nısf bàdhavà 100 

Karye-i Cadad [Cided]202, tàbi‘-i Nehrü'l-Cevz, tìmàr 

‘Alì veled-i İbràhìm, 1 çift, imàm 

(309) Neferan 47 
 Hàne 37 [36] 
 Mücerred 10 
 [İmàm 1] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 6.272 [6.348] 

Hınta, 500 keyl 3.000 

Şa‘ìr, 225 keyl203 500 

Haràcü'l-kürùm 1.000 

Màl-ı sayfì 132 

Çift 25 [27] 1.000 [1.080] 

                                                                                           
201 TMYK'nda ve HUM'nün Birecik paftas›nda "Batal" fleklinde 

yaz›lm›flt›r. 
202 BOA. TD 231, s. 65, TMYK ve HUM'nün Birecik paftas›nda "Cided" 

fleklinde yaz›lm›flt›r. 
203 fiair 125 keyl olmal›d›r. 

Bennàk 12 [10] 144 [120] 

Mücerred 10 60 

Resm-i küvàre 20 

Resm-i ma‘sara, 3 bàb 36 

Àsiyàb, 1 bàb 60 

Resm-i bostàn 120 

‘Àdet-i deştbànì 80 

Bàdhavà 120 

Mezra‘a-i Göz, der-nezd-i karye-i Cadad [Cided], tàbi‘-i 
Nehrü'l-Cevz, tìmàr 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 560 [500] 

Hınta, 30 keyl 180 

Şa‘ìr, 50 keyl 200 

‘Àdet-i deştbànì 60 

Resm-i küvàre 60 

Karye-i Kır-oğlu204, tàbi‘-i Nehrü'l-Cevz, tìmàr-ı Yùsuf 

[Toplam nefer 13] 
 Neferan (müslim) 9 
  Hàne[-i müslim] 8 
  Mücerred[-i müslim] 1 

(310)  [Neferan (gebràn) 4] 
  Hàne[-i gebràn] 4 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 1.614 [1.612] 

Hınta, 100 keyl 600 

Şa‘ìr, 50 keyl 200 

Haràcü'l-kürùm 282 

Çift 10 40 [400] 

Bennàk 2 24 

Mücerred 1 6 

‘Öşr-i bostàn 50 

Resm-i küvàre 30 

Bàdhavà 20 

Mezra‘a-i Mazlùmca, der-nezd-i karye-i Cağud,  
tàbi‘-i Nehrü'l-Cevz, tìmàr-ı Yùsuf 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 900 

Hınta, 50 keyl 300 

Şa‘ìr, 50 keyl 200 

Haràcü'l-kürùm 300 

Resm-i bostàn 50 

‘Àdet-i deştbànì 50 

Karye-i Cağud, tàbi‘-i Nehrü'l-Cevz, tìmàr 

Neferan 6 
 Hàne 4 
 Mücerred 2 

(311) Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 3.000 

Hınta, 300 keyl 1.800 

Şa‘ìr, 80 keyl 320 

Haràcü'l-kürùm 708 

Çift 4 160 

Mücerred 2 12 

                                                 
204 TMYK'nda olmas›na ra¤men HGM'nün mezkur paftalar›nda yer 

almam›flt›r. 
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Mezra‘a-i Pìr-Mùsà, der-nezd-i karye-i Ağca-kendi, tàbi‘-i 
Nehrü'l-Cevz 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 797 

Hınta, 50 keyl 300 

Şa‘ìr, 20 keyl 80 

Haràcü'l-kürùm ve sà’ire 357 

‘Àdet-i deştbànì 60 

Karye-i Kefer-bostàn, ‘an-cemà‘at-ı Akca Alcı [Koyunlu 
Alcı]205 

Neferan 18 
 Hàne 15 
 Mücerred 3 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 5.800 

(312) Hınta, 550 keyl 3.300 

Şa‘ìr, 200 keyl 800 

Haràcü'l-kürùm 504 

Màl-ı sayfì 500 

Çift 8 320 

Bennàk 8 96 

Mücerred 3 18 

Resm-i küvàre 100 

Resm-i ma‘sara, 1 bàb 12 

‘Àdet-i deştbànì 50 

Nısf bàdhavà 100 

Karye-i Ağca-kendi, tàbi‘-i Nehrü'l-Cevz, tìmàr-ı merdàn-ı 
kal‘a-i ‘Ayntàb 

(313) Neferan 54 
 Hàne 46 
 Mücerred 1 [8] 

Hàsıl-ı kısm mine's-sümün 16.546 [16.632] 

Hınta, 1.500 keyl 9.000 

Şa‘ìr, 500 keyl 2.000 

Haràcü'l-kürùm 2.000 

Màl-ı sayfì 1.972 

Àsiyàb, 2 bàb 120 

Çift 17 [19] 680 [760] 

Bennàk 24 288 

Mücerred 7 [8] 42 [48] 

Resm-i küvàre 150 

Resm-i ma‘sara, 2 bàb 24 

‘Àdet-i deştbànì 120 

Nısf bàdhavà 150 

Mezra‘a-i Seğersun, tàbi‘-i Nehrü'l-Cevz 

H à s ı l  1.650  

Mezra‘a-i Keçi-kuyu206, der-nezd-i Kefer-bostàn 

H à s ı l  500 

Mezra‘a-i Fenk, der-nezd-i Cidad [Cided] ve Kızılca-kend, 
tàbi‘-i Nehrü'l-Cevz, hàss-ı şàhì 

H à s ı l  200 

                                                 
205 BOA. TD 231, s. 15 
206 TMYK'nda yer almas›na ra¤men HGM'nün mezkur paftalar›nda yer 

almam›flt›r. 

(314)  Boş sayfa 

(315) Nehr-i Tel-Başir 

Hàsıl 30.000 

Hisse-i mìrì 2.000 [20.000] 

Hisse-i kürekciyàn 10.000 

Hamza veled-i Kara Hasan, karye-i Tel-Başir 

‘Alì Kethudà veled-i Hàcì Ahmed, karye-i Vahnalı 

Divàne İlyàs veled-i Kara Hızır 

Kürekciyàn 

Mahmùd veled-i Ümmet, ‘an-karye-i Dehneli [Dehebiyye]207 

Hamza veled-i Pepe ‘Alì, ‘an-karye-i mezbùre 

Uğurlu veled-i Hamza, ‘an-karye-i mezbùre 

Yàr Budak veled-i Şamarlı, ‘an-karye-i mezbùre 

Kızıl veled-i Bayram Hoca, ‘an-karye-i mezbùre 

Kara Uğurlu veled-i Kürd, ‘an-karye-i mezbùre 

Mehmed veled-i Şàtır ‘Alì, ‘an-karye-i mezbùre 

Satılmış veled-i Hüseyin, ‘an-karye-i mezbùre 

Saru Velì veled-i ‘Alì, ‘an-karye-i mezbùre 

Şàhvirdi veled-i İlyàs, ‘an-karye-i mezbùre 

Halìl veled-i Hasan, ‘an-karye-i mezbùre 

Nàsırga208 Hasan veled-i Ümmet, ‘an-karye-i mezbùre 

Mahmùdud (?) veled-i Ya‘kùb, ‘an-karye-i mezbùre 

Araki (?) veled-i Budak, ‘an-karye-i mezbùre 

Budak Kethudà veled-i Ahmed, ‘an-karye-i mezbùre 

Şàh ‘Alì veled-i Yùsuf, ‘an-karye-i mezbùre 

Hüseyin veled-i ‘Abacı Mehmed, ‘an-karye-i mezbùre 

Kara Mùsà veled-i Kara Hamza, ‘an-karye-i Zıranbi 

Mahmùd veled-i Kara Hamza, ‘an-karye-i Zıranbi 

Halìl veled-i İbràhìm, sakkà-i nehr-i mezbùre, ‘an-karye-i Tel-
Başir 

Nehr-i Harar 

Tohm, 300 keyl 

Uzun Yùsuf veled-i Pìr ‘Alì, sakkà, ‘an-nehr-i Harar 

Kürekciyàn 

(316) Sübhànvirdi veled-i Hudàvirdi, ‘an-karye-i Harar 

Muràd veled-i Şeker Mehmed, ‘an-karye-i mezbùre 

Ramazàn veled-i İshàk, ‘an-karye-i mezbùre 

‘Ìsà veled-i Hasan, ‘an-karye-i m. 

‘Alì Kethudà veled-i Yùsuf, ‘an-karye-i m. 

Kara Hüseyin veled-i Mehmed, ‘an-karye-i m. 

Hudàvirdi biràder-i O (Kara Hüseyin), ‘an-karye-i m. 

Hüseyin veled-i Hasan, ‘an-karye-i m. 

Mahmùd biràder-i O (Hüseyin), ‘an-karye-i m. 

Pìrì veled-i Başlamış, ‘an-karye-i m. 

Ferhàd veled-i Hamza, ‘an-karye-i m. 

Süleymàn veled-i Hamza, ‘an-karye-i m. 

Durak veled-i Hàtim, ‘an-karye-i m. 

                                                 
207 BOA. TD 231, s. 7 
208 s. 197'de "Kas›rga" fleklinde yaz›lm›flt›r. 
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Mustafà veled-i Eminlik, ‘an-karye-i m. 

Mùsà veled-i Şeyhì, ‘an-karye-i m. 

Càn Ahmed veled-i Kürd, ‘an-karye-i m. 

Hamza veled-i Çeçelü, ‘an-karye-i m. 

Mustafà veled-i Mehmed, ‘an-karye-i m. 

Mahmùd veled-i Mehmed, ‘an-Süleymàniyye 

Hàsıl 30.000 

 Hisse-i mìrì 20.000 

 Hisse-i kürekciyàn 10.000 

Zikr olan nehirlerde defter-i ‘atìkde kürekci ta‘yìn olmayub 
vilàyet-i mezbùre re‘àyàsı tarafından Àsitàne-i Sa‘àdet'e adam 

varub nehirlerin kürekcisi olmayub re‘àyàya bicdirürler deyü 
şekvà idüb hàliyà mezbùr nehirlerde kürekci yazılmasına hükm-i 
şerìf virilmeğin emr-i şerìf mùcebince defter-i cedìde kürekciler 
kayd olundu ve mezbùr nehirlerde defter-i ‘atìkde tohm mukayyed 
olunmayub hàliyà her nehre İstanbul kilesiyle üçer kile tohm 
ta‘yìn olundu ve zikr olan nehirlerde re’ìs olanlar on dört kile ve 
sakkà olanlara on kile tohm alub hidmetleri mukàbelesinde olub 
mìrì cànibinden nesne alınmaya ve kürekci tà’ifesi dahi ekdiklerü 
çeltüği temàm harman idüb ve biçüb iki kile mìrì cànibine alınub 
ve bir kile kürekcilere hidmetleri mukàbelesinde virile ammà tohm 
mukaddemà ihràc oluna andan soñra hisse oluna ve ekilmelü ve 
ölçülmelü oldukda kàdì ma‘rifetiyle ölçüle ve ekile. 
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